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תקציר

רקע
בשנים האחרונות עברו הפנימיות שבפיקוח תחום ילד ונוער במשרד הרווחה והביטחון החברתי שינויים רבים, ביניהם: שינויי 
מדיניות, שינויים במבני הפנימיות ושינויים בגישות הטיפול. לנוכח שינויים אלו, ביקש אגף בכיר חוץ ביתי, משפחה, ילד ונוער 
והשמות מיוחדות במשרד לפתח מערכת ממוחשבת שתתמוך בתכנון התערבות, במעקב אחר יישומה ובמדידת תוצאותיה, 
תסייע בניהול ההתערבות ותאפשר לבחון את מאפייניהם וצורכיהם של ילדים ובני נוער המגיעים לפנימיות, את התאמת המענים 

הניתנים להם ואת מועילותם. 

מטרות
כחלק בלתי נפרד מפיתוח המערכת ובדיקת התאמתה, מטרת מהלך זה הייתה לאסוף מידע ראשוני על מאפייני החניכים בפנימיות 
וצורכיהם, על אירועי חיים משמעותיים שחוו והתערבויות קודמות, על הכוחות שלרשותם, וכן על מידת השגת התוצאות עבורם.

שיטה
	1 פותח שאלון הערכת מצב וגיבוש תוכנית ההתערבות )t-0( ושאלון ניטור אחר יישום תוכנית ההתערבות האישית )תפוקות( .

.)t-1( ומדידת תוצאות

	2 פיילוט מדידה ראשונה )t-0( בדצמבר 2022. מולאו 3,441 שאלונים על חניכים – שיעור מילוי של 55%; פיילוט מדידה שנייה .
)t-1( בנובמבר 2023. מולאו 3,065 שאלונים על חניכים – שיעור מילוי של 49%. 

ממצאים
ממצאי המדידה הראשונה )t-0( פורסמו בפברואר 2024. 

מממצאי המדידה השנייה )t-1( עלה כי התפוקות השכיחות ביותר בפנימיות הן: שימור וחיזוק הקשר עם משפחת החניך )מפגשי 
משפחה / אחים, עדכון שוטף, שותפות בקבלת החלטות על אודות החניך, ביקורי בית(, טיפול פרטני רגשי, הקניית כישורי חיים 
בסיסיים )למשל, היגיינה, סדר יום(, שיעורים לתגבור לימודי או סיוע בלימודים ושיחות מעקב תקופתיות עם החניך. מידת השגת 
התוצאות הרצויות נבחנה באמצעות שינויים שחלו בדיווח על סוג והיקף הצרכים בין שתי המדידות וכן באמצעות השינוי שחל 
בכוחות כתוצאות ביניים. במחקר עלה כי במדידה השנייה חלה עלייה בזיהוי הכוחות האישיים והבין-אישיים האלה: לחניך יש תקווה 
והוא צופה פני עתיד; החניך משתף ברגשות, מביע מגוון רגשות; לחניך כישורים חברתיים; לחניך כישורי למידה; לחניך כישורים 
טכניים; לחניך יכולות ורבליות; לחניך יכולת ביטוי בכתב. עוד נמצא כי בכל אחד משבעת תחומי החיים )רגשי-נפשי, התנהגותי, 
לימודי, חברתי, בריאותי-פיזי, משפחתי, היפגעות מאלימות או ניצול מחוץ למשפחה( חלה עלייה מובהקת בדיווח על סוג והיקף 
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הצרכים. מגמה זו בקרב חניכי הפנימיות דומה לנתונים אשר נאספו במחקרים אחרים על אודות ילדים ובני נוער בישראל בשנים 
2023/24 ואפשר לייחס אותה במידה רבה למלחמת 'חרבות ברזל' אשר פרצה בזמן שבין שתי המדידות והשפיעה במישרין על 

החניכים וכן בעקיפין באמצעות השפעתה על ההורים, על המערך החוץ-ביתי ועל העובדים בפנימיות. 

יחד עם זאת, נמצאו אסטרטגיות ודרכי התערבות אשר תרמו להפחתת היקף הדיווח על צרכים  בתחומי החיים השונים: בתחום 
הרגשי-נפשי – שימוש בגישה סמכותית )הצבת גבולות ואיסורים לצורך מניעת חשיפה לסכנות ומוגנות החניך(, הסדרת יציאת 
החניך לחופשות, מעקב על ידי פסיכיאטר, טיפולי שיניים; בתחום ההתנהגותי – הקניית כישורי חיים בסיסיים, שימוש בגישה 
סמכותית, מעקב על ידי דיאטנית; בתחום הלימודי – שיעורים לתגבור לימודי, סיוע בלימודים; בתחום הבריאותי – שימור וחיזוק 
הקשר עם משפחת החניך, טיפול פרטני רגשי, שיחות מעקב תקופתיות עם החניך, מעקב על ידי אחות, מעקב על ידי דיאטנית; 

ובתחום היפגעות מאלימות או ניצול מחוץ למשפחה – שיחות מעקב תקופתיות עם החניך, שימוש בגישה סמכותית.

המלצות עיקריות
	1 מומלץ לתגבר את המענים בתחום הרגשי-נפשי בתקופות חירום.

	2 מומלץ להגביר את השימוש באסטרטגיות שנמצאו מועילות יותר )מפחיתות את העלייה בהיקף צורכי הילדים ובני הנוער(.

	3 יש לשים לב בעיקר לאוכלוסיות פגיעות במיוחד מבחינת סוג הצרכים שלהן והיקפם, כפי שעלו בחלוקה לפי מאפייני הרקע .
של החניכים

	4 מומלץ לפעול להגברת התערבות מוכוונת שותפות עם החניכים ועם ההורים .

	5 מומלץ להמשיך לבחון את ההתאמה בין צורכי החניכים ובין המענים הניתנים להם, תוך כדי התייחסות למאפייני רקע ייחודיים .
של החניכים )כגון מגדר, גיל, קבוצת אוכלוסייה(

	6 מומלץ להמשיך להטמיע ולחזק את גישת הכוחות בקרב אנשי המקצוע.
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תמצית
יישומה חר אב עקמב, בותערהתתכנון במוך תשתת במוחשמת כערמתוח פיבם קיעוסהדוחות ת רדסמשון ארדוח הוא זה דוח 

ג מציהוא . יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבמיוחדות שמות והונוער ד לישפחה, מ, יתיבחוץ ר יכבאגף ביה אותתוצת דימדוב
ם יענהמם, ייכהחנל שיהם כוצורע הרקי נפיימאאודות ל עמיות יפנבם ידעובהל שטם מבת קודמנ t-1ו-t-0 דות ימדי אמצמת א
 הלשעדע המית אם סכמי נשהוח דה. תודיהמדן מו לשעת וובנתהת אג ציומת ודיהמדי תשן יבם בצמבחל שוי נשיהוו בלקיש

ישי לשהדוח ה. מיותיפנבם ידעובהיווחי מדתה לשעפי כב המצת כערלהשוואה הג ומצים יההורמן ם, מעצם ייכהחנמן רות ישי
שוטפת דה ימדולתכנון לתה מהתאת אם, ידעובהב בקרבלותה קהתת איה, ביכרל כלל עת כערהמל שתוח הפייך תהלת אג מצי

. לוטדות הפיייי מדשתלו מת התובנות שעמיות ואיפנב

רקע
 תוכן.בל אשרוי, תחותפומת נוימדברווחה ת כוערמל שם יתרושיהי כערממי חיונחלק הן ם ידלילת יותי-בחוץשמה הת גרוסמ
ם נויישיהרווחה( ד שרמ)להלן: י תרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבונוער ד ליחום תקוח פיבשמיות יהפנרו בעחרונות האם ינשב
יעה במצם עולהומן ץ רהאמן ספרות הועוד ת אז. טיפולהישות גבם נוייושימיות יהפני מבנבם נויישי, יותנימדנויי שייהם: ניבם, יבר
 שקיבלו, אם נויישי חלנוכ .רויות ריותם יבכמורם עשינ מיותיפנל יעההמגהאוכלוסייה  תדמודתמם משעים יתגרשהא כך לעיות בעקב

ת במוחשמת כערמח פתלי( תיבהחוץ ף האג)להלן: הרווחה ד שרמבמיוחדות שמות והונוער ד לישפחה, מ, יתיבחוץ ר יכבאגף 
יהם נפיימאת אחון בלפשר ותאבות ערההתיהול בנסייע תיה, אותתוצת דימדוביישומה חר אב עקמב, בותערהתתכנון במוך תשת
ם. לותת מועים להם ואינתים הניענת הממת התא, אמיותיפנם ליעיי נוער המגם ובנידלל ייהם שכוצור

מטרות
תאפשר: ת שבמוחשת מכערח מפתד הרווחה לשרמי בתיף החוץ באגלסייע ל 1.

ת ואיות( גסטרטהאולויות )הפעיהתפוקות יישום ת אטר לנ, מיותיפנבם ייכחנבור עבות ערהתותכנון ב מצת כערהע צבל ▪
י כרד, הכוחותם, יכרהצם, ינפייהמאחר אשוטף ב עקמאפשרו שים יכלתוח פי עותמצאבת אז, בותערההתטרות מ גתשה

מיותיפנם בייכבור חנ עאותתוצגת השת הד שיושמו ומיבויותערההת

ם יהכל. שוטפתדה ימד יכללם תהפיכם טרם תטרמת אם יתשרמכן א חושפותם יהכל מהכד עחן בשילוט פייחקר מלערוך  ▪
 מהלךיעוד תל, תבוערתהל שמנומק תכנון לת מיויפנבם ידעובהת אש שמתשת במוחשמת כערמת ייבנלסיס בשו ישמ

 יישומהל דההמי מותוא בותערההת יותנימד בושיגב טההמ ידלעוב םיהכל עויסיי כךל פרט יה.אותתוצ תדימדול בותערההת
מיות ועודיל פנם שים שונילין מודשוואה ב, בהמיותית פנלם להפעיזריסוח מכ, בנמיותיפנב

בהם, לטיפול מות קודבויות ערהתל עבהם, מות קודיעות פגל עהם, יכצורומיות יפנבם ייכהחני נמאפייל עי שונארדע מיסוף אל 2.
ם.בור עאותתוצגת השת הדל מייהם וכן על כוחותע

ֵ
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	3 לתמוך בהטמעת חשיבה תוצאתית בעבודה היום-יומית במערך החוץ ביתי באמצעות:.

הדרכה והכשרה של אנשי מטה ושטח על תכנון, מדידה ולמידה על פי החשיבה התוצאתית■	

הבניית תיקי חניך במערכת הממוחשבת )תיק לקוח ממוחשב – תל”ם( על פי עקרונות החשיבה התוצאתית■	

אפיון פלטים, טפסים ודוחות במערכת הממוחשבת על פי הצרכים השוטפים של כל רמות הפעילות: החניכים, העובדים ■	
בפנימייה )מנהל, עו”ס, רכז טיפול( והמטה

שיטה
פותחו ארבעה כלים:

 )t-0( שאלון הערכת מצב וגיבוש תוכנית ההתערבות

א מערכת ממוחשבת למילוי צוות הפנימייה ובה שאלות על מאפייני החניכים וצורכיהם, על הכוחות שלהם, על אירועי חיים 	.
משמעותיים ועל הניסיונות הקודמים להתערבויות. על בסיס הערכת המצב, מוגדרות התוצאות הרצויות והאינדיקטורים להן, 

ומגובשת ומנומקת תוכנית ההתערבות האישית עבור החניכים. 

 )t-1( ומדידת תוצאות )שאלוני ניטור אחר יישום תוכנית ההתערבות האישית )תפוקות

ב מערכת ממוחשבת למילוי צוות הפנימייה ובה שאלות לעדכון מאפייני החניכים, הערכה מחודשת של צורכיהם וכוחותיהם, 	.
התפוקות ששימשו לטיפול בהם, תוצאות הביניים והתוצאות הסופיות אשר הוערכו באמצעות זיהוי האינדיקטורים שהוגדרו 

וכן השינוי שחל בין שני מועדי המדידה, וחסמים ביישום תוכנית ההתערבות או בהשגת התוצאות.

ג שאלון מקוון למילוי עצמי לחניכים בפנימיות המתחקה אחר תפיסתם את צורכיהם במגוון תחומי חיים, ואת תפיסתם בנוגע 	.
לאיכות המענים שהם מקבלים בפנימיות על פי אמות המידה שגובשו )למשל, שותפות חניכים(.

ד שאלון מקוון למילוי עצמי להורי החניכים בפנימיות המתחקה אחר תפיסת הורי החניכים את מצבם של הילדים )הצרכים(, 	.
את המענים שניתנו לילדים ואיכותם, את הקשר שלהם עם הפנימייה, את מידת מעורבותם ואת מידת ההשפעה של ההשמה 

בפנימייה על מצבו של הילד.

במסגרת המהלך בוצעו שתי מדידות פיילוט:

פיילוט מדידה ראשונה )t-0( בדצמבר 2022

המערכת נפתחה למילוי העובדים עבור כלל הילדים ששהו בפנימיות שבפיקוח משרד הרווחה )כ-6,200 ילדים(, בכל סוגי הפנימיות: 
מעוף, עוגן ומעוז. מולאו 3,441 שאלונים על חניכים )בשלבים שונים: הערכת מצב/ הצבת מטרות/ גיבוש תוכנית אישית( – שיעור 
 מילוי של 55% )בפועל שיעורי  המילוי גבוהים יותר משום שניתנה הנחיה לעובדים שלא למלא שאלונים על חניכים שזו שנתם 

האחרונה בפנימייה, כדי להקל על המילוי בשנת הפיילוט הראשונה(. 
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פיילוט מדידה שנייה )t-1( בנובמבר 2023

המערכת נפתחה למילוי העובדים עבור כלל הילדים ששהו בפנימיות. מולאו 3,065 שאלונים על חניכים )בשלבים שונים: הערכת 
מצב/ הצבת מטרות/ גיבוש תוכנית אישית( – שיעור  מילוי של 49%. 

כשלושה חודשים לאחר תחילת מדידות הפיילוט, נערכו מפגשי זום עם עובדים בפנימיות לפי מחוז )ירושלים, מרכז, צפון, דרום(, 
והם היוו קבוצות מיקוד. מטרת המפגשים הייתה לענות על שאלות שעלו בעת מילוי הכלי, ללמוד על מידת ההתאמה שלו למדידה 

השוטפת, ללמוד על הדרך שבה התקבלו הכלים ולאסוף הערות ותובנות לשיפורו. 

ממצאים
ממצאי הערכת המצב בתחילת ההתערבות )t-0( פורסמו בפברואר 2024.

)t-1( והשגת התוצאות )ממצאי ניטור יישום תוכנית ההתערבות האישית )התפוקות
התפוקות השכיחות ביותר בפנימיות הן: שימור וחיזוק הקשר עם משפחת החניך )מפגשי משפחה / אחים, עדכון שוטף, שותפות 
בקבלת החלטות על אודות החניך, ביקורי בית(, טיפול פרטני רגשי, הקניית כישורי חיים בסיסיים )למשל, היגיינה, סדר יום(, שיעורים 

לתגבור לימודי או סיוע בלימודים ושיחות מעקב תקופתיות עם החניך. 

מידת השגת התוצאות הרצויות נבחנה באמצעות שינויים שחלו בדיווח על סוג והיקף הצרכים בין שתי המדידות2,1 וכן באמצעות 
השינוי שחל בכוחות כתוצאות ביניים. במחקר עלה כי במדידה השנייה חלה עלייה בזיהוי הכוחות האישיים והבין-אישיים האלה: 
לחניך יש תקווה והוא צופה פני עתיד; החניך משתף ברגשות, מביע מגוון רגשות; לחניך כישורים חברתיים; לחניך כישורי למידה; 
לחניך כישורים טכניים; לחניך יכולות ורבליות; לחניך יכולת ביטוי בכתב. עוד נמצא כי בכל אחד משבעת תחומי החיים )רגשי-
נפשי, התנהגותי, לימודי, חברתי, בריאותי-פיזי, משפחתי, היפגעות מאלימות או ניצול מחוץ למשפחה( חלה עלייה מובהקת 
בדיווח על סוג והיקף הצרכים. מגמה זו בקרב חניכי הפנימיות דומה לנתונים אשר נאספו במחקרים אחרים על אודות ילדים ובני 
נוער בישראל בשנים 2023/24 ואפשר לייחס אותה במידה רבה למלחמת ‘חרבות ברזל’ אשר פרצה בזמן שבין שתי המדידות 
והשפיעה במישרין על החניכים וכן בעקיפין באמצעות השפעתה על ההורים, על המערך החוץ ביתי ועל העובדים בפנימיות. לצד 
זאת חשוב לציין כי ההבדלים בין שתי המדידות לא היו גדולים )הפערים נעו בין 10% ל-15% עבור כלל תחומי החיים ופער של 

2% בלבד עבור תחום ההיפגעות מחוץ למשפחה(.

יחד עם זאת, נמצאו אסטרטגיות ודרכי התערבות אשר תרמו להפחתת היקף הדיווח על צרכים קיימים ועל הופעת צרכים חדשים 
בתחומי החיים השונים: בתחום הרגשי-נפשי – שימוש בגישה סמכותית )הצבת גבולות ואיסורים לצורך מניעת חשיפה לסכנות 

במסגרת המהלך לא נבדקה השונות בעוצמת הצרכים בין שתי המדידות, אלא בסוג ובהיקף הצרכים בלבד. 	1

מידת השגת התוצאות נבחנה גם באמצעות דיווח על התרשמות העובד בנוגע למידת השגת התוצאות הרצויות שהוגדרו, תוך ציון בטקסט חופשי  	2

של האינדיקטורים להשגתן. עם זאת, מידע זה לא הועבר לצוות המחקר ועל כן לא נותח.
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י ישורכת ייהקנ– י גותנהההתחום תבם; יינשיי טיפול, טראיפסיכי דיל עב עקמ, חופשותליך החנת אציית רדסהיך(, החנומוגנות 
 ם;ימודיבלסיוע , ימודילבור תגלם ישיעור– י מודיהלחום תבת; ינטאידי דיל עב עקמ, תיסמכותישה גבמוש שים, סיסייבם חיי

ל עב עקמ, יךהחנעם יות קופתתב עקמחות שי, גשירי נפרטטיפול , יךהחנשפחת מעם שר הקזוק וחימור שי– י אותירבהחום תב
, יךהחנעם יות קופתתב עקמחות שי–  שפחהמלחוץ מצול ינאו מות ילמאהיפגעות חום תובת; ינטאידי דיל עב עקמ, חותאי די

. תיישה סמכותגמוש בשי

ם ייקרעיהם החסמיי נש. תישיהאת יהתוכנל שיישומה ת אעו שמנם חסמילו עי כדווח ם ייכהחנמן  42.6%-לבנוגע י כלה עדה ימדב
מן  20.3%) ךיהחנ שפחתמ לש להעוהפ ףתושי סיוגב וקושי (םייכהחנ מן 21.8%) ךיהחנ לש להעוהפ ףתושי סיוגב קושי הם:
יך החנל שהפעולה תוף שייוס גבקושי הם: ם ייקרעיהם החסמיי נש. אותהתוצגת שהת אעו שמנם חסמילו ע, תאזד צלם(. ייכהחנ

ם(. ייכ מן החנ34.1%יך )שפחת החנל מתוף הפעולה שיוס שיגם( וקושי בייכ מן החנ44.0%)

טף ש שומותה לשימם והתאידעובב הת בקרכערבלות המקהת
 בושיגל ,םייכהחנ לש םבמצ תכערלה תבמוחשמ תכערממ חלקכ ףשוט מושלשי םמייתאמ חושפות םיהכל יכ נוציי םידעובה

ת במוחשמת כערמיסת מכנצון ריעות בשיעו בהם ידעובה. צויותהראות התוצגת שהת כערולהם בורעת ישיאבות ערהתת יתוכנ
לה שעדע המיל עסס בבהת. ומפורטף מקיכך כל י כללוי מימת מסוימגות ייסתהיעו בהגם חלקם אבל , שוטפתהם תבודעיעוד תל

מות סול ,תבמוחשהמ תכערמב םנויישי סתלהכנ םידעובהמן  בלוקשהת עותההצ לועt-0  שונהאהר דהיהמד לש םיתונהנתוח ימנ
י הכלמן חקו מנם טיילוונרם ניאשם יטיפרם, ידלהיל שם במצבם נויישיל ער יותבה רישות גרבלעמוד שיוכלו כך חבו הורשובה הת
.ם ועודיבלשין הר בבעמת ובכערמבנה המם בנויים התווספו לו, חלו שיים שהיו חסריטיופר

המלצות עיקריות
1. 

 

 

 

 

 

ל עיווח דברות בולהתגם, ייכהחנל עפרט בל זרבבות חרת חמלמל ושל כלביות צונחיבות סינל ששפעות לה םייערנהיות ליש 
חום תבם יענהמת אר בתגלץ למומכן, ל עסיכון. בם המצויינוער י ובנם ידליב בקרעיות ובאגות דם, שייקם, יכרצקף והיסוג 
רוםקופות חיתפשי בגשי-נהר

י הנוער(ם ובנידלי היכצורקף ייה בהילעת התות א )מפחירלות יותאו מועימצניות שגסטרטאמוש בשית הר איבגץ להלמומ.2

ע הרקי נפיימאפי לחלוקה בלו שעפי כקפם, והילהן שם יכרהצסוג ת נחימבמיוחד ביעות פגאוכלוסיות לקר עיבב לם לשייש .3
םייכל החנש

ם ים ועם ההורייכ עם החנפותת שותכוונבות מוערת התרבגפעול להץ ללמומ.4

ם ייחודיי ערקי נמאפיילחסות ייהתי דכתוך להם, ם ינתיהנם יענהמין ובם ייכהחני כצורין במה תאההת אחון בלשיך להמץ למומ.5
ת אוכלוסייה(בוצ, קלי, גרדגון מג )כםייכל החנש

מיות יפנצוע בשי המקנב אישת הכוחות בקרת גחזק אטמיע ולשיך לה להמץלמומ.6
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דברי תודה
ונוער ד לישפחה, מ, יתיבחוץ ר יכבבור אגף ע, אותל תוצששוטפת דה ימדלב מוחשמערך מתוח פילל כולמהלך מחלק הוא זה דוח 

– יך התהלי בלשבעקיפין באו ין מישרבשסייע מי כל ללהודות שות מבקנו א. יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבמיוחדות שמות וה
לו בו: דוח והתובנות שעבוש היגם וביתונף הניסואם, בידעובת המיתרב

י תרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבמיוחדות שמות והונוער ד לישפחה, מ, יתיבחוץ ר יכבאגף ת מנהלר( ב)לשע, איגבן רקפת ב‘ גל
שר א ,יתרהחב יטחוןבוה הרווחה דשרמב מיוחדות שמותוה ערונו דלי שפחהמ יתיב חוץ ריכב ףאג תמנהל ר(בע)לש ,וייס לעי ב‘גול

סיכון.ם ונוער בידלימיות ליפנאופן שוטף ביה באותת תוצדיבות ומדערת התיבוש תוכניגת לכערתוח המפית המהלך ללו איהוב

יהלה נש, יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבי תיבחוץ יור דחום תש ארדע, ייהול ונתוח פירות שית מנהלר( ב)לשע, צורת ירונד”ר ל
. גוית ההידת ועבודת עא

י תרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבמיוחדות שמות והונוער ד לישפחה, מ, יתיבחוץ ר יכבאגף ת מנהל, יבשרעי רדאת פראב‘ גל
ל שתוח הפישך בהמבות עורמהיו שר א, יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבדע ייהול ונתוח פירות שית מנהל, קיז‘רסחוי ב‘ גול

. מהלךף בתשתם בהן להידעובמיות והיי הפנת מנהלייסו את וגכערהמ

דה הווע. תבמוחשהמת כערמבעה טמלהם ייכחנולמיות יפנבם ידלעובם ילונאשבוש יגל עלו שעמהמהלך ל שגוי ההית דועי רחבל
שו שישמי דכם מיומותאם מקיפים, ירבהים, קימדוים יכלבוש יגלשטח הת בודעבעשי המיסיון הנומן ב הרדע הימן בות רמה רת
ם יום-יום. תבודעמיות ביפנם בידעובת הא

י: תרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבב( מוחשמלקוח ק י)תל”ם תת במוחשמת כערמבם יהכלל שחשוב והמפיון האצוות רות חבל
 ה,חמינמיכל ב‘ גל; יתרהחבון יטחבהוה וחהרוד שרמבי זוחמה ובקרקוח פי, תויכאם וחתת מנהלר( בשע)ל, גפלה לאשריב‘ גל

חת תמנק, יקוני חנב‘ גולי; תרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבדע ומייות ליטגידיות טכנולוגר יכבאגף בם טיקפרוית מנהלר( ב)לשע
ם. ייבם מיטירבוש תוציגיסיונן למנן ומנקיעו מזשמהלך והיות לעותשמל”ם, שהיו שותפות מת מרחבכות בערמ

תפותה שתהל ועמיות יהפני יכחנבור עם קיומדוים מייתאמם ילונאשבוש יגבסייעה שר אם חיייסיון מנת חימומ, חירמזר סתאב‘ גל
.ת המהלךיוותה אלגוי שת ההידבווע

בה החשיעת טמבהגם זה אופן ובל”ם תת כערמבם יהכללוי מיי יכתהלבסו נוהתתגר אלענו נשר אמיות יפנבם ימנהלולם ידלעוב
סמך זה. מם ביאלו מוב, ואם ותובנותשו לקחימנה גובדה ממיסות זו והלנכות התז. בשוטפתם התבודעת ביתאהתוצ

 םתיכוא, תמיויפנבם יבלמקם ייכשהחנם יענהמת אודול עמי צעיווח דלם ילונאשלוי מילמו תרנשר אם יולהורם ייכחנל, סוףבול
.צויותאות הרגת התוצשם ולהבמצם לשיפור בתרומות
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1

מבוא
יישומה חר אב עקמב, בותערהתתכנון במוך תשתת במוחשמת כערמתוח פיבם קיעוסהדוחות ת רדסמשון ארדוח הוא זה דוח 

ג מציהוא . יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמבמיוחדות שמות והונוער ד לישפחה, מ, יתיבחוץ ר יכבאגף ביה אותתוצת דימדוב
ם יענהמם, ייכהחנל שיהם כוצורע הרקי נפיימאאודות ל עמיות יפנבם ידעובהל שטם מבת קודמנ t-1ו-t-0 דות ימדי אמצמת א
לו שעם יאמצמבם אומנד מקתמלוט הפיי. דותיהמדמן לו שעהתובנות ת אג ומצידות יהמדי שתין בם במצבשחל נוי שיוהבלו קיש
ל שר בעמבדה ימדת אזד צולמן זאורך לדה ימדת פשרהמאשוטפת ת כערמחה פותזה מהלך באך , t-1ו-t-0 – דות ימדי שתמ
מן ם, מעצם ייכהחנמן רות ישילה שעדע המית אם סכמי נשהדוח הלה. חוצה מאו לה בקהים יחראם ירותלשיאו ם יענמלד להי

 לשתוח הפייך תהלת אג צימישי לשהדוח ה. תמיויפנבם ידעובהיווחי מדתה לשעפי כב צהמת כערלהאה שווהג ציומם יההור
לו שעהתובנות ת ואמיות יפנבשוטפת דה ימדולתכנון לתה מהתאת אם, ידעובהב בקרבלותה קהתת איה, ביכרל כלל עת כערהמ

. לוטדות הפיייי מדשתמ

. רקע 1
 פנימיות לילדים ונוער בסיכון1.1

תוכן. בל אוישר, חותהמפותנות ימדברווחה כות ערמל שם ירותשיהי כערממי חיונחלק הן ם ידליליות תי-בחוץשמה הגרות סמ
להםפשר אלטרה מבת אוזם, ידלהיי כצורלת מואהמותת שונולה הפעושיטות ת יותיב‐חוץת גרוסמל שם ימגוונם ילמודם ניש
. תגרסמל לשהות בסתגם להסיכוייב הרת מק להם איענם ולהינקיחות תלה והתפתידשך גקום והמשי

יך הלת אנה יהמדמבקר ד שרמדק ב2016 ת נשבם. ייבורצית קוריוביון דל שד מוקבלעת עת מא מצנמיות יהפני יכחנבטיפול ה
ם. גרותבובלה לקהים תרחזעם , מיותיפנבם תשהיימן זבלהם ם ינתיהננוך והחיטיפול הי ענמת א, מיותיפנבם ידלהיל שם תשמה
יכות האת כערוהאות תוצת דימדר דהיעד צל, מיותיהפנת ללהפעבנוגע ד שרהמל שדורה סיות נימדר דהיעי כלו עהדוח הי אמצמ

 םפוגעיוכן ם ידלהיל שם בצמובם ידלילם ינתיהנם יענמבם פוגעים, ייכחנלתן גרסמבם ינתיהנם ישונהם יענהמל שלות והמועי
ת דועהרווחה ד שרמבהוקמה ת קוריבהבות עקב (.2017, בורהצילונות תבות ציוננה יהמד)מבקר יהן לעפקח לד שרהמת יכולב

ת יתי-בהחוץאה בהוצמה פורריישום ללה יוהובמייה יפנבטיפול הל שם טיבההימגוון ת אחנה בשא יבן-גרקפת שות ארבמיות יפנ
ם להם. ינתים הניענם ולשיפור המייכי החנכצורמות לבודה המותאיות ותורות עניבוש מדיגול

 ףהאג )להלן: הרווחה דשרמב מיוחדות שמותוה ערונו דלי ,שפחהמ ,יתיב חוץ ריכב ףאג יותנימדב מהפורהר תא ראישת סמךהמ מן
בודה עם: טיבהיי נשבת דמקתממייה יהפנם ייכחנבטיפול המן חלק כי כלה ע2018( , יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמי; תיבהחוץ 

תפקוד בשיפור חול ימייה יפנבשהות הסיום בי כמצופה , כךרה. חבבב לשתלהתו יכולל עבודה ועיך החנל שישי האהחוסן ל ע
י ישורכ, פשינחוסן , תישיהאלות סוגהמחושת תבמונה אלה: האם חומיתביו(, יכולותולם ישייהאיו נפיימאללו, יגלם )בהתאיך החנ
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ם ילגעמבבות לשתה, ימאועצבוגר ם חייח אוריהול נשפחה, המעם ב מיטישר קיהול נם, החיימות שימעם דות מודלהתם יוכלם חיי
שכלה. או ההעסוקה ו/ם התעולבות בלשתם( והירלה, חבם )קהיייתרחב

ם: חים מניכמה ערם כימייה עומדיפנבודה בעסיס הבב

.1 

 

 

 מויותדביעות בוקבות ציויחייו  יבלשין בף צרשייכות; ת(; פשי-נתגשיר, תיז)פימוגנות ם: יכרצעה ברמאת בכהמור, דלהית טוב
ם.חומי החייכל תת שיפור ברצייות; יעותשממ

.יותכנדת עיגונר-אתייהולת ומקצועיות נינוכ-חיתיפולקצועיות טימ2.

 ערךלה. בקהים ייתרחבם ירותלשיחלקה והממייה יהפנשפחתו, מ, יךהחנין ב מייהיפנב יךהחנחת ללהציות חראב שותפות3.
בה.יזיטה, שהות ועשמה, קלמייה: היפנר ב עוביךם שהחניבלש הכליטוי בי בדיא לפות בשותה

מיות:ית הפנלם עקרונות להפעירזגלו, נסיס אי בכתוך ערמ

.1 

 

 

’. ישת הכוחותל ‘גגש עדיך בחנב לשולענה מתן מת ומיבגרטיטנית ואלייה כולאלוב רשי

מייה. יפנבודה בעי היככל תהלת טווח ברוכייה אאם ורידתכנון מק2.

. קצועי-מבצוות הרשותפת בת ומרנכסונבודה מע3.

י מבנבם נויישי, יותנימדנויי שייהם: ניבם, יברם נויישיהרווחה ד שרמבונוער ד ליחום תקוח פיבשמיות יהפנרו בעחרונות האם ינשב
יעה במצם עולהומן ץ רהאמן ספרות הועוד ת אז2018(. , יתרהחביטחון בוההרווחה ד שר)מטיפול הישות גבם נוייושימיות יהפנ

& Thompson ל: שמ)לר ויותר יותם יבכמורם עשינמיות יפנליעה המגהאוכלוסייה ת דמודתמם משעים יתגרשהאכך ל עיות בעקב
Rome, 2020; Buskey, 2023 .)מוך תשתת במוחשמת כערמח פתלהרווחה ד שרמבי תיבהחוץ האגף ש קיבלו, אם נויישיח לנוכ

 יהםכרוצו יהםנפיימא תא חוןבל רפשותא בותרעההת ליהובנ עסיית ,יהאותתוצ תדדימבו מהיישו רחא בעקמב ,בותרעההת תכנוןב
ם.לותת מועים להם ואינתים הניענת הממת התא, אמיותיפנם ליעיי נוער המגם ובנידלל יש

 המהלך לפיתוח מערכת ממוחשבת למדידת תוצאות שוטפת בפנימיות הרווחה1.2
ל שנוי שיהת ייתאורבוש יגבלסייע שה בקבל יידרוק-בטנרס-ג‘וייימאמכון באות תוצצוות לפנה הרווחה ד שרמבי תיבהחוץ האגף 

 בעקמב, בותערההתתכנון במוך תשתת במוחשמת כערמתוח פיובהרווחה( מיות יפנ)להלן: סיכון בנוער י ובנם ידלילמיות יהפנערך מ
 לע עדהמי לש ףטשו ליהונ פשרתא תכרעמה קוחו.פיבש מיותיהפנ לש לותעיהפ אותתוצ תכרעבהו ()התפוקות מהיישו רחא

מיות יפנל שם ישונם גמידין בשוואה הוכן , אותתוצל ששוטפת דה יומדמייה יפנכל במות קייתשמלויות הפעיל כליטור נם, ייכהחנ
י כלי לונאושב( מוחשמלקוח ק י)תל”ם התת כערמל עסס בתתדה יהמדיהם. כוצוריהם נפיימאפי ל עיהם שפחותומם ייכהחנין וב

, מיותיפנת ללהפעם יזרמכיסוח נ, מיותיפנביישומה לדה המימות ואבות ערההתיות נימדבוש יגר: תהיין בפשר ותאתוכה בשף הר
. מיות ועודיפנם ביענת הממ, התאמיותיל פנם שים שונילין מודשוואה בה
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טה( )מגון רהאת מרבי לוגל מודם(, ייכ)החנרות שיהי בלמקת מרבי לוגל מודם: ידברלושה שבם יילוגם ילמודתוח פיל כלהמהלך 
חר אשוטף ב עקמ– בות ערההתת יתוכנת ייובנב מצת כערלהם יכלשו גובלה, אסיס בל עמייה(. י)הפנת יהתוכנת מרבי לוגל ומוד

יה. טרותגת משת והישיבות האערת ההתייישום תוכנ

ט מבקודות נמה ככלול ליכה רצדה יהמדי כהתפיסה מן חלק כת אזיהם, והורם ייכהחנבור עמי עציווח דלם יכלחו פותכך ל ענוסף 
ל ע ו2024/25ם ימודיהלת נלשחתה דנלו אם יכלבדה יהמד, תאזעם ם. עותשממת ואם נישם אם יפערחון בלוכן יהן, ניבשוות ולה

דוח זה.ם בילכלם ננייה אאמצכן מ

ם ידעובהל שט המבת קודמנעו צבהתשר אמן, זקודות ני שתבם ייכהחנל שם במצאודות ל עדות יהמדי אמצמת אג מציזה דוח 
 ם,ייכרהמדגון כ, יךהחנת אם יבסובהם יחראם ידעובם עתוף שיוב( case manager– ת בוערתהל תכלמכמייה יפנבעו”ס )הת מיויפנב
 לש בותרעההת ותכנון במצה תכרעה בלש לע בסונש םייניבה דוחב לועש םיאמצמה אוביו להחית .רותשי תבבן/ ,תיבה םא

אות התוצת דיומדבות ערההתי כרדחר אב עקהמר כלומ, יטורהנחן בייכך חר וא(, 2024‘, חואס אקי-קורסקוביזנ)ר]t-0[ ם ייכהחנ
[. t-1בויות ]ערל ההתש
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. הפיילוט בפנימיות ומטרותיו2
יות: קרטרות עילוש ממיות היו שיפנערך בנלוט שפייל

ם: יח כלפתי לתיטה האגף החוץ במלסייע ל 1.

 פשר:א שי )t-0(בות התערתיכנ תובושיג ולצבמת כער להילכ ▪

רועי יאל עהם, לשהכוחות ל עיהם, כצורום ייכהחני נפיימא לעלות אשל עענה מעות מצאבם הקייב המצ תאיך ערלה ▫
בויות ערם להתמייסיונות הקודל הנם ועייעותשמם מחיי

ת ישיבות האערת ההתתכנן א, ולבת המצכערסיס הל ב עם להןיטורקידניצויות והאאות הרתוצת הר אידגלה ▫

 ,מותדקו בויותרעוהת םריחא םייעותמשמ םחיי עירויא ,מותדקו עותיפג ,םיכרצ ,םינפיימא רחא ףטשו אופןב בקועל ▫
מיותיפנם בייכל החנות כוחות שזהול

פשר:א( שיt-1אות )ת תוצדי ומדת )תפוקות(ישי האבותת ההתעריכנם תו יישוחר אבעק מיכל ▪

בות( ערההתת יתוכניישום בם וחסמים ייכחנבפול לטישו מששיפוקות )התמייה יפנבבות ערההתיישום חר אלעקוב  ▫
גתן(שם להבות )וכן החסמיערת ההתיתוכנאות תוצגת שחר הוא

.2 

 

שוטפתדה יי מדכלם לתם הפיכטרם, תטרת מם איתשרכן מחו אפותם שימה הכל כדמדוד על

םבוראות עתוצגת השת הד, כוחות ומיבויותער, התמותיעות קודיהם, פגכצורם, ייכי החננל מאפייי עשונאדע ר מיסוףאל3.

מיות יפנבם ייכבור החנעת יתנבות שערת התיבוש תוכניגלמיות יפנבם ידלעובת במוחשמת כערמלסיס ביום ם כשישממם יהכל
 יותנידמ בושיגל טהמה ידבעו תא ךשמבה שמיש לוא םילכ עותמצאב ףסאשיי עדמיה .בותרעההת לש יהאותתוצ תדידמלו

בודה. ת עותור

 ם.יגרדה כלבשטח הומן טה הממן מקצוע שי נא בה םירחבשהיו  תיגר-מדבור ת-מקצועיברת יייעודדה וע יוותהלהמהלך  תא
. שךי פעולה להמיוונקנות המהלך וכסבוש מיגם וליתוח הכלפיתה שותפה לדה הייהווע

ם:יבלי שנחלק לשלוט נערך הפיימ

 ם,ל”תת כערמבת ובערתההן ותכנל שם יביכהרל שח ותפיהיך הלתת אל כלה( ונשארה דימד: ןהל)ללוט פייב (t-0’ )אב לש
.תכערמבמוש לשישטח בם יילאסוציהם ידעובהל שם חסותייהתת אחן בשלווה מחקר מוכן בה, מוש שיבקף הית חברסות נהת

 בלש. ב(2024‘, אחו סאקור-קיסקוביזנר[ )t-0]ב המצת כערהב לשל עסוב נשמיות יפנבלוט פייל םייניב חוד םסרופ 2024ר רואבפב
 ,להםש םיכרהצ ,מותדקו עותיופג םייח עירויא ,להםש ערקה ינפיימא ם:יכיהחנ לש במצה תכרעלה םרישוקה םיביכר קודבנ זה
והיפגעות י עסוקתי-תנוכי-חימודיל, ישפחתמ, יתרחב, יגותנההת, פשיגשי-נר, יזי-פיאותירב) םייחה ימוחת העבשב תוגאדו םיישק

ֵ

https://brookdale.jdc.org.il/publication/out-of-home-facilities-for-children-and-youth-at-risk-2023-assessment-and-intervention-planning-results-t0/
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 עםשר ק, נותמצוים, ייתרחבם יישורכם, גשיירם יישורכתוכן: חומי תחמישה לחלוקה )בלהם שוהחוזקות הכוחות (, החפשמל ץוחמ
 .מותבויות קודערמות והתיעות קודמי טיפול(, פגם וגורם מקצועיימישר עם גורשפחה, קהמ

 יהאותתוצ תדידמ ,נהשתוכנ בותרעההת יישום רחא בעקמה לש םיביכרה תוחפי תא ללכ (ייהנש דהידמ לן:לה) לוטפייב (t-1 )’ בבלש
ם. חסותייהתיסוף ואלו אם יביכרבם ידעובהסות נהתחר אחקות התגם ל כלזה הב לשהם. בהתאבות ערההתכון דועת כערמב

ת מוכוונ בותערלהת בנוגע יהםעמדות לוע םידעובה תחוויי לע ריות קהעמימ ייהאר תזווי בללק תההיי זה בלשב תיקרעיה טרההמ
ת בה.בות התומכעריהול ההתת לנבמוחשת המכערמאות ולתוצ

 הדיהמדי אצממאו ובין מכחר אל; דהיהמדת שיטולוט פייבבודה עהיך הלתה רצבקו צגיולה חית: המהלךל ש( t-1)ב‘ ב לשצג יוהלן ל
לו מהם. תובנות שעם וביאמצמיון בא דסוף יובבשונה, ולאדה הריי המדאמצמם לתשוואייה והנשה
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. תהליך העבודה ושיטת המדידה3

 רכיבי העבודה בפיילוט3.1
דה; יהמדי כלחשוב מ)2( י; גר-מדבור-מקצועי ברצוות ל שבודה עת בוצקת הקמ)1(  ם:יביכרעה בשל כללוט פייבבודה עהיך תהל
ם; ידעובעם קוד מיבוצות קקיום )6( דע; המייסוף א)5( ת; במוחשהמת כערמבמוש לשים ידעובת כרדה)4( פרה-טסט; ת יכער)3( 
לו:ם הליביכחד מן הרל כל אאור שי. להלן תיותשונאקנות רסם ומדות והפקת לקחייי המדשתבלו בקם שהתיאמצתוח המי)7( נ

.1

 

  

 

 

 

 

ת מרשי)ללה האמות שיהמצוע יבל ח,שטה ומן חוזותהמ מןטה, המ מן יגר-מדבור-מקצועי בר צוות לש בודהעת בוצק תהקמ
ת אוכלוסייל עהחלטה ב(, ספח נ)ר’ דה יהמדערך מבוש יגם(, ילונא)שדה יהמדי כלתוח פיא(: ספח נר’ בודה עהת בוצקי רחב

.t-1דה ידה t-0 ומדיין מדם ביכלע בצבם שיש לנויישיל ההחלטה ע, דהיי המדדל מוע החלטה עגם,המד

בוע( לשחת )אם בועיק אפיוןמפגשי עות מצאבמקצועי צוות בעשה נהרווחה ד שרמל של”ם תת כערמב דהיהמד יכלב חשומ2.
גת יצנו רווחהה דרשמב בחשומה ףאג גתיצנ ,רווחהה דרשמב יתיב ץהחו ףגהא גתיצנ ,בחשומה תרבחמ תנייפמא תפותשתבה

ת(.ל )יועציידרוקמכון בחקר מצוות המ

ייה.נשדה הית המדא לקרשונה הןאדה הרי המדתאם, הן לקרילונאשלוי העות מימצאע ב בוציכנ טפרה-טסט3.

ם ימנהללזום( ובת יז)פיכה רדהמפגשי עה בראעו בוצדה ימדכל בם יתונהניסוף את לחיתי פנל–  תכערמבש מולשי כהרדה4.
 ואופן יהביכר ,תכערהמ מבנה ,1”תיתאהתוצ בה”החשי עקרונות להצגת ם(”סיועו טיפול יזכ)ר הרווחה מיותיפנב םידולעוב

מוש בה.שיה

 t-1ו-t-0 י לונאשסיס בל עשה גובשר איך” חנלת ישיאת יתוכנ”ת מודול– ם( יבמוחשהמדה יהמדי כלת )הפצ דעהמי יסוףא5.
ד עובכל הרווחה. ד שרמקוח פיבשמיות יהפנכל בם( ימנהל, פולטיי זכרם, )עו”סים ידעובבור על”ם תת כערמבלוי מילחה פתנ

ם. ייכחנאודות ל עם ילונאש 3,441או מולשונה אהרדה ימדביותו. חראבשם ייכהחנמן  חדאכל ל עי ייעודלון אשא למלש בקהת
ם.ייכל אודות חנ עםילונא ש3,065או ייה מולנשדה הימדב

.6 

 

זום. בם( ילרושי, זכרמרום, דפון, )ציות חוזמקוד מיצות בוקע בראכו ערנם יתונהניסוף אמהלך ב–  םידעוב עם קודמיבוצות ק
ת דימדללון אשהל ש מהתאההת דמיל עמוד ללתה הייתה טרומלון, אשהת אאו לשמים ידעוב30–40 תפו שתהוצה בקכל ב

.לון ועודאשלוי המים לל חסמים, עידעובב הם בקרילונאשבלו הקבה התרך שדל ה, עאות שוטפתתוצ

יות:שונאקנות רסם ומוהפקת לקחי)t-0, t-1( דות י המדישתבלו בקשהת םיאמצ המתוחינ7.

 א.

 

מיותיפנ בדה שוטפתיצוע מדיבתו למתאדה והיערך המדל מע

םייכבור החנצויות עאות הרתוצגת השדום המיות לקייל הפנבות שערלות ההתל מועיעב.

ם ינייעונמ שהםאות התוצ תא רידגלההרווחה  ירותשי תאם ידעודהמם ייגונרהא םייכוהתהל םיגנונהמנ ,מותהנור מכלולכ תרדמוגת יתאתוצבה חשי 1
2020; , גרבנ-פורסטרמוני זר)אם אבהתם לותפעית אתכנן ולם אותמוד ללם, ולקחיקנות סמק להפיגתן, שהת דמית אגרה שרך דמדוד ל, גשילה

(. 2017,יזרשר וא
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 מערך המדידה וכלי המדידה3.2

 דהיי המדתוח כלפי3.2.1 

ם:ילונאשי הביכרוט רלהלן פי

.1 

 

בותערב ותכנון התת מצכערלון האמייה ]t-0[ – שיפניסה לעת הכנדה בימד

 ,תמוקודת יעופגם ובהם ייתעושממם חיירועי יאם, ייכהחנל שע הרקי נאפיימ ם יחנבנבו שלון אש. תלואש 225ל הכוללון אש
י-אותירב, ינוכי-חימודילשפחה(, המתוך בהיפגעות ל )כולי שפחתמ, פשיגשי-נר, יתרחב, יגותנה)התם חייחומי תעה בשביהם כצור
ם: ייכחנלת ישיאבות ערהתת יתוכנבוש יג, מיפוילשך ובהמ, מותקודיות טיפולבויות ערהת, וחוזקותכוחות ם(, ירמזוהיפגעות , יזפי
ספח ג(גתן )ר‘ נשבות להערי התכרם ודיענת מרחים להן וביטורקידניצויות והאאות רת תוצרדגה

אות תוצת הדימדבות ולעריטור ההתלון לנא[ – שt-1בות ]ערת ההתלחיתנה מחר שאדה לימד2.

לות אש 15ל עענה מוכן ת מהקודלות הפעית נשבאו שמולב צמת כערה מפרקלות אש203 ל שכון דעאו ישור אל הכוללון אש
אות והתוצם ייניבהאות תוצלה(, חוצה מ)או מייה יפנבבלו קישבות ערהתי כרודם יענמ – תמהקודלות הפעית נשלסיכום נוספות 

 ספח ד()ר‘ נ דהיי המדדי מוענין שנוי שחל בשירו וכן הדם שהוגיטורקידנייהוי האעות זמצאכו בשר הוערסופיות אה

קהיתא3.2.2 
ר חקמה צוות ךכ ,םייכהחנ לש םטיותרפ לע רהמיש ידכ ךתו ספואיי םילונאשה טלוהפיי תרגסמב יכ עבקנ םייתא םמיעטמ ,תשיאר

לון אשכל דה, יהמדי דמועין בשוואה  הפשר אלי דכ, תאזעם זהות(. עודות תאו )שמות מזהה דע מיא ללם יתונהנקובץ ת אבל קי
, דותיהמדי שתבם ילונאשהין בבה הצלפשרה התאזה אופן ב. חשובהמת רחבצל אשמורה הרה המת בלטעם מזהה ספר מבל קי
דע המיבהם שם ימקרבור ע קה”ידב”בלסמן פשרות האת וא תוטרמ לער בסהל כול לוןאשה חיפת, תינש .הפרט עתנצב פגועלי בל

ת שפטיהמהלשכה דעת לש, פתוחותלות אלששובות ת, תישילשרורו. יבלמהלך בם מצויים ידעובוהלון אשהלוי מיב לשבחסר 
 סופוב פתוחותלות אלששובות ת זה,ל כלב .חקרהמ צוותלרו בהוע אל ם,ייכהחנ תא זהותל היה לולשע דעמי לוכלהרווחה  דשרמב
. גורותלות סאשחר” בפשרות ”אחת אל חופשי תלמרוט בם ופיחומי החייעת תבשם ביכרחד מפרקי הצל כל אש

. ליידרוק-בטנרס-ג‘וייימכון מאקה ביתת האדל ועישורה שת אבל אהמהלך קי

דה יי המדחשוב כלמ3.2.3 
”, יךחנלת ישיאת י”תוכנחדשה: מודולה ל שבוש יגעות מצאבהרווחה ד שרמל של”ם תת כערמבב מוחשת סופיהגרסתו בלון אשה
רוט פי)לט קפרויבם ימנזהבלוחות עיכוב רו צישר אם יתונהנשטחת בהם שייקלעו תגנדות יהמדי שתבעתו. טמהטחה הובכך ב

חקר(. בלות המר‘ פרק 5: מג



8

גם ת המדאוכלוסיי3.2.4 
 הכערנשה מפורהרת ובעקבם. ייכהחנור בעת בוערתהן ותכנוב צמת כערהצוע יבלף הרת כערמבת מיויפנהו שמתשהם ינשהשך מב
טמיע ולהב( מוחשמלקוח ק י)תל”ם תת כערמבבודה לעבור לעי תיבהחוץ האגף יט החל, חדשותההתי יכתהלפי ל ועמיות יפנב

גור לסהוחלט , כותערהמי שתבדע מילוי מיבם ידלעובפוי צשהיה ס עומהת אלהקל י דכ”. יךחנלת ישיאת י”תוכנל שמודולה בה 
ד שרמקוח פיבשמייה יפנבד לישכל יוון מכם. ייכהחנל עדע המית זנלהל”ם תת כערמת אפתוח ול2022 ת נשף ברהת כרעת מא
 ללהק דיכ ,תאז עם דחי .t-1- וt-0 דותדימב ףתשתת םייכנהח תסיילואוכ ללכ יכ טלהוח ,תינכדע בותרעהת תיכנתוב בחוימ רווחהה
ת במוחשהמת כערמבבות ערהתת יותוכנב מצת כערהא מולתא לי כהוחלט מייה יפנבם ידעובהל על המוטבודה עהס עומת א
מייה.יפנחרונה בם האתנזו שם שייכבור חנע

דהיי המדדמוע3.2.5 
 בות(ערהתותכנון ב צמת כער)ה t-0לון אשת צהפ, רכלוממייה, יפנבם” החייל גע”מפי ל עע צבלהתכוונה ם ילונאשהת צהפ

ת ישיאת יתוכנבוש י”גלנוהל ם בהתאת אזם, חודשילושה ששך מבם יתונניסוף וא2022, ר ספטמבי קרם, ימודיהלת נשת לחיתב
סיכום מיות יפנבע צבתמבהם ש2022, י-אוגוסט יולם חודשיבאות( תוצגת שוהתפוקות יטור )נ t-1לון אשת הפצמכן חר אל”. יךחנל
ר נואיבהופץ t-0 לון אשל”ם, תת כערמבם ילונאשהחשוב מבם יעיכובל שב, לפועבאה. בהנה שהחת יפתת אלקרפת החולנה שה

 םטיירננהיא םשיימק עובנ םיכמונה לוימיה ריעושי נה.ש חצי לש קופהתל כהרהוא דהדימה םיכמונ לוימי ריעושי בעק .2023
הופץ  t-1לון אשגם כך . ועודלוי מילם ידעובהדות גנמהתם, ישונם יסוגמם ייטכנם שיימקיה, ביכרכל ל עחדשה ת כערממוד יבל
כה רהתאזו דה ימדגם 2023. ר מבצדבם נוספיגרסה י כונדעעו בוצכך ל עונוסף , חשובמבם יעיכובל שב2023, ר מבבנובחור יאב
. 2024י חודש יונד לע

 ם טייטיסם סטתוחיינ3.2.6 
דה יהמדי תוננין ובם ניבם ילדבההת נחיבולייה נשהדה ימדבספו אנשם יתונהנתוח ילנשונה, אהרדה ימדבם יתונהנתוח ילנדומה ב

 תעוצמאבו אt חן מבת ועצמאבו חנבנת דויהמדין ובת וצבוקן יבם ילדבה .SPSS-28ת וכנתבי-סטטיסטי תמוכוח תינע צבושונה אהר
ם תוחיינעות מצאברסון. פיחן מבעות מצאבדקו בנם ינשתהמין בם מיתאוהמלה(, אשכל ל שדה יהמדם סולבלות ת)כ ꭓ2חן מב

נו צוישם יאמצהמכל  דו.מדנשאות התוצל עוהתפוקות ם הנוספים יכרהצם, ינפייהמאשפעת הל שם ייפשראם ייוונכחנו בנלו א
.p < .05פחות ל למה שרלה באכאו כצמם, נמובהקידוח כב

אות(, תוצלם יכרצין ובתפוקות לם יכרצין בבה הצלם, ינפיימאפי לם יכרהצלוח פיצורך לל שמ)לם יתונהנתוח ינת אפשט לי דכ
דוד קילות אשהכל בשובות התסט ר בע, כךלשם ם. החייחומי תמחד אכל לם סכמד מדב חושם, החייחומי תין בשוות להי דכוכן 

 לוכלנ אל ,עיהב חוםת לש קיומו לע חבותר לותאש שהן ,”לס” לותאש עיה(.ב יש – 1 עיה;ב יןא – 0) יכוטומיד םסולל חדשמ
 ם.יטיל פרפולה” שרה כמנוע ”ספיי לדם כחום החייע תמוצחישוב מב
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. ממצאים: מדידת התוצאות – השוואה בין שתי המדידות4
מוש שוטף:תה לשימם והתאידעובב הת בקרכערבלות המקם להתם הנוגעייאמצי המקרלהלן עי

 בושיגל ,םייכהחנ לש םבמצ תכערלה תבמוחשמ תכערממ חלקכ ףשוט מושלשי םמייתאמ חושפות םיהכל יכ נוציי םידעובה
ת במוחשמת כערמיסת מכנצון ריעות בשיעו בהם ידעובה. צויותהראות התוצגת שהת כערולהם בורעת ישיאבות ערהתת יתוכנ

לה שעדע המיל עסס בבהת. ומפורטף מקיכך כל י כללוי מימת מסוימגות ייסתהיעו בהגם חלקם אבל , שוטפתהם תבודעיעוד תל
מות סול ,תבמוחשהמ תכערמב םנויישי סתלהכנ םידעובהמן  בלוקשהת עותההצ לועt-0  שונהאהר דהיהמד לש םיתונהנתוח ימנ

י הכלמן חקו מנם טיילוונרם ניאשם יטיפרם, ידלהיל שם במצבם נויישיל ער יותבה רישות גרבלעמוד שיוכלו כך חבו הורשובה הת
.ם ועודיבלשין הר בבעמת ובכערמבנה המם בנויים התווספו לו, חלו שיים שהיו חסריטיופר

 מאפייני רקע של החניכים4.1
 םינאפיימ :2023/24ם יודמיהלת נשבמה קייתשהדה ימדבפו תתשהשר אם ייכחנ 3,065ל שע הרקי נאפיימו צגיוה זחלק ב
, לותיבמקו מותדקו בויותרעהת ,םרייבשמ םחיי עירויא ,םריחא םייפואר םיבמצו לויותבמוג ,םייכנו-חיםדיימולי םינפיימא ,םפיירמוגד

ם ייכחנ 1,712בור עם מובהקים ילדבהיוצגו כך ל ענוסף ם. יאבשומכוחות חיה, א היבה שלה והקהייך החנשפחת מל שם ינפיימא
ל”ם. ת תכערמ ב)t-0 ו-t-1(דות יי מדשר להם שתא

 םפיימוגרם דינפיימא4.1.1 
 1.3%ו- עוגן סוגמ מיותיפנב םייכחנ 14.5% ,ףעומ סוגמ מיותיפנב םייכחנ 84.1% ם:ייכהחנ לש עהרק ינפיימא תא גמצי 1 חול

מייה יפנבמוך נק ותעם ם ייכהחנמן 66.2% – ( SD = 1.65)ם ינ ש2.1 הוא מייה יפנבע מוצהמק הוות. עוזמסוג ממיות יפנבם ייכחנ
ר(. ויותם ינש)5 מייה יפנבבוה גק ותעם ם ייכהחנמן  10.2%– ר תוהים( ינש)3–4 י נוניבק ותעם ם ייכהחנמן 23.6% ם(, ינש)0–2 
י ( בנ74.5%ם )ייכת החניבר( – מSD = 2.79 )14.6ם הוא ייכל החנע שמוצל המיג. ה הן בנות39.1%ם ו-ים הם בנייכ מן החנ60.8%
אוכלוסייה. בחרות אבוצות לקם יייכשתמר תוהים יבער16.5% ם, ייהודם ייכהחנמן  778.7%–12. י בנם ייכהחנמן 20.6%ו-13–18   

 ר(ויוק, תוילאוסקי-סבם, ירדג‘נסנאטרם, יאוומה, תויבלס, לשמ)לם ב”קיטהלם מצעם ירידמגם הי כח וודם ייכחנהן מ 2.7%על 
 11ו-ם מאם תומיים ייכחנ58 , מאבם תומיים ייכחנ)60 ם תומיים ייכהחנמן  4.3%קה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ 41-ל)בנוגע 

ם ייכהחנ מן 3.9%בור ועלווה משפחה מיש ם ייכהחנמן  4.2%-לם. ציאוממם ייכהחנמן  0.6%ו-ם( יההורי נשמם תומיים ייכחנ
לווה. שפחה מתור מיאיך לנהל תהלתמ
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ם(יחוזאם וביספרמם )בייכל החנם שפיימוגרדם הינפיילוח 1: המא

םיחוזאnםינפיימא
 )n = 3,064(מייהי הפנסוג

2,57984.1עוףמ
44514.5עוגן

401.3עוז מ
 )n = 3,064(מייהיפנק בות
2,02866.2ם( ינמוך )0–2 שק נות
72323.6ם(יני )3–4 שנוניק בות
31310.2ר(ם ויותינבוה )5 שק גות
 )n = 3,064(רדגמ
1,86360.8םניב

1,19739.1בנות
40.1ראח

 )n = 3,065(לגי
6–2230.8

12–763420.6
18–132,28374.5
22–191254.1

 )n = 3,064(אוכלוסייהבוצה בק
2,41178.7ייהוד

50416.5בירע
752.4ידואב

391.3ירנוצ
301.0יקאיפרא
50.1ירוזד
 )n = 2,411(םי – יהודיותתת דמר

1,30253.9ילונחי
38616.1יתד

72330.0י דחר
 )n = 2,863(ב”קטלה כתמי עצרהדגה
762.7כן
2,78797.3אל
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אחוזיםnמאפיינים
 )n = 3,064(םתומי יםייכחנ
1334.3כן
2,93195.7אל

 )n = 3,064(ם מאומציםייכחנ
120.4ל כךם עכן ויודעי

50.2ל כךם עא יודעיכן ול
3,04799.4אל

 )n = 97(םיל עוםייכחנ
66.2חרונות(ם האינשש החמם )בם חדשייעול
9193.8ל(אישרם בינש שחמר מם )יותקיים ותיעול

 )n = 103( חוקיעמדמ
8582.5זרחא

87.8עבב קתוש
43.9רעיב אתוש

65.8עמדחסר מ
 )n = 156(^פוטרופוס אנוימי
5631.8לפוטרופוס כולא
5129.0יןדפוטרופוס לא
1910.8םישיים אינייפוטרופוס לענא
1810.2כושי רנייפוטרופוס לענא
95.1םייפואם רינייפוטרופוס לענא
2313.1םיחרם אינייפוטרופוס לענא
 )n = 2,832(פוטרופוס אנוימי ליך הלנהלתמ
1043.7כן
2,72896.3אל
 )n = 3,064(לווה משפחהמ
1294.2כן
2,93595.8אל
 )n = 2,863(לווה משפחה מתוריאל יךלל הנהתמ
1123.9כן
2,75196.1אל

חתשובה אתר מפשר היה לסמן יותרה – אירת בבלה ראש^ 
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םיינוכם-חיימודים לינפיימא4.1.2 
מן 55.3% מייה. יפנלחוץ מספר י תבבם ילומדם ייכהחנמן  98.0%ם: ייכהחנל שם יינוכם-חיימודיהלם ינפייהמאת אג מצי 2 לוח
 37.7%ם, יייסודספר י תבבם ילומדם ייכהחנמן  25.8%. ליגרנוך חיגרות סמב 39.9%ו-מיוחד נוך חית גרוסמבם ילומדם ייכהחנ
סומן ם ייכחנ-60 ל)בנוגע ת מקצועישרה בהכם יאמצנם ייכהחנמן  4.6%ם. יייכונתספר י תבב35.9%ו-ם ייניבבות חטיבם ילומד

קה(. ידבא בי הנושכ
 

ם(יחוזאם וביספרמם )בייכל החנם שיינוכם-חייימודים הלינפיילוח 2: המא

םיחוזאnםינפיימא
 )n = 3,064(ספר התיקום במי
612.0מייהיפנב
3,00398.0מייהיפנחוץ למ

 )n = 1,341(נוך החיתגרס מסוג
53539.9ל יגנוך רחי
74255.3^נוך מיוחדחי
463.4לובשי
181.3חרנוך אחי
 )n = 1,257(נוךב החילש
80.6גן

32425.8ייסוד
47437.7בהחטי

45135.9יכוןת
 )n = 534(יכוןל התלוסמ

17432.6מודינות ל12 ש
10820.2^^תגרות חלקיב
25247.2אהלגרות מב

 )n = 2,833(ת מקצועישרההכ
1294.6כן
2,70495.4אל

יך – ל החני שמודיפיון הלל הא עדעם מייתונבל בקובץ הנא קיחקר לם, צוות המייכיהוי חנד הרווחה מזשרמשפטי בל הייעוץ המל חשש ששב^ 
(ADHDת / יתעיי-בבדה רמיפשיות / לקות לרעות נ / הפADHDיות גותנהגשיות / הפרעות הת-ריותגותנהרעות התנוך מיוחד )הפחי

פחות 2 מקצועותל^^ 
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םיחרם אייפואם ריבבלויות ומצמוג4.1.3 
)בנוגע ת יביטיקוגנאו ת חושי, תיגופנבלות מוגיש ם ייכהחנמן  5.7%-לם: ייכהחנל שם יחראם ייפוארם יבומצבלויות מוגג מצי 3 לוח

ישות גר, לשמ)ליה גרלאאו ת חראישות גריש  1.9%-ל, רופותתלישות גריש  0.5%-לם, תוכמקה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ93 -ל
 יכסומן ם ייכחנ 73-ל)בנוגע ציה( קידת עייבם, גמגו, לשמ)לבור ידבהפרעה יש  3.4%-ליסה(, בכת אבקלישות גרם, סויממזון ל

ם ייכחנ 76-ל)בנוגע נה( שיבמה שינדום ת סמונתיה, היפרסומניה, סומנניא, לשמ)לנה שיבהפרעה יש  1.6%-לקה(, ידבבא הנוש
-99 ל)בנוגע וגסה( נה ידעקה ימוטורם, יישפתם יישורוכת שורקת, לשמ)לי חותהתפתעיכוב יש  2.8%-לקה(, ידבבא הנושי כסומן 

נוסף קה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ-32 ל)בנוגע האוטיסטי טרום ספקהל עם יחנמאוב 0.8%קה(, ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ
לקויות עם ם יחנמאוב 21.7%ו-קה( ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ 324-ל)בנוגע יכוז ורב שקהפרעת יש ם ייכהחנמן 44.0% -ך לל כע
 עתרהפ ,דהחר או אוןיכד ,לשמל) תירטאיסיכפ עהרהפ םייכהחנ מן 24.5%-ל קה(.ידבב אהנוש יכ סומן םייכחנ 515-ל עבנוג) דהמיל
ם ייכחנ 198-ל)בנוגע ישיות( אהפרעות , FTTיה, זופרניסכאו פסיכוזה , ODDפסיכוזה, לה, יכאהפרעת ,  OCD,PTSDאו לות סתגה

-109 ל)בנוגע פולה( כחלואה )תפשיות נוהפרעות יות ביטיקוגנבלויות מוגבוי יריש ם ייכהחנמן  5.3%-לקה(. ידבבא הנושי כסומן 
קה(. ידבא בי הנושם סומן כייכחנ

ם(יחוזאם וביספרמם )בייפואם ריבבלויות ומצלוח 3: מוג

םיחוזאnםיחרם אייפואם ריבבלויות ומצמוג
)n = 2,813( תיביטי או קוגנת חושי,תיבלות גופנמוג
1605.7כן
2,65394.3אל
 )n = 3,064(רופותתלישות גר

150.5כן
3,04999.5אל
 )n = 3,064(יהגרל א אותחר אישותגר

591.9כן
3,00598.1אל

 )n = 2,833(בוריד בהפרעה
953.4כן
2,73896.6אל

 )n = 2,827(^נהשי בהפרעה
451.6כן
2,78298.4אל

 )n = 2,805(^^יחות התפתעיכוב
782.8כן
2,72797.2אל
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אחוזיםnמוגבלויות ומצבים רפואיים אחרים
 )n = 2,871( האוטיסטיטרוםספק הל עםיחנמאוב

230.8כן
2,84899.2אל

 )n = 2,571(יכוז ורבש קהפרעות
1,13144.0כן
1,44056.0אל

 )n = 2,378(דהמי ל לקויות עםםיחנ מאוב
51721.7כן
1,86178.3אל
 )n = 2,782(פשיות נ והפרעותיותביטי קוגנלויותב מוגבוייר
1475.3כן
2,63594.7אל

 )n = 2,709(תחנ מאובאללה ח מ או הפרעהבלה,ג מל שלקיומה חשש
1013.7כן
2,60896.3אל

 )n = 2,675(תיטראי פסיכהפרעה
65624.5כן
2,01975.5אל

 )n = 3,065(תיטראי הפסיכ ההפרעהסוג
2217.2דהאון או חריכד

ODD(1424.6(דות גנגות או הפרעת התנההפרעת הת
1143.7(PTSDת )טיאומת פוסט-טרסמונלות או תסתגהפרעת ה
742.4ישיותהפרעות א

210.7יהזופרניפסיכוזה או סכ
OCD(331.1(ת יבת קומפולסייבססית – אוביתפייגות כנההת

210.7מיה(יסיה, בולנורק, אלשמלה )ליכהפרעת א
failure to thrive( FTT30.1(י –ע פסיכולוגל רקי עחותעיכוב התפת

1264.1^^^תחרהפרעה א

נהל מכון שיחון שאבב^ 

יחותל רופא התפתחון שאבב^^ 

, SCDת – יתרת חבשורקת, הפרעה בsuicidal ideationדנות –, אובDMDDב רוח – צם, הפרעה בוויסות מחפידיטה בלהפרעת ש, לשמל^^^ 
תיבטילקמות סליב הרוח, ארעת מצת/הפיבטיפקם, הפרעה אקי, טיattachment disorderשרות –קרעת התהפ
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םייכחיי החנם בייעותשמם מרועי חיייא4.1.4 
ם, תוכמטיות(. אומטר)חוויות ם יירבשמם חיירועי יאחוו ם ייכהחנמן 56.3% ם: ייכהחנחיי בם ייעותשממם חיירועי יאג צימ 4 לוח

-64 ל)בנוגע חר אבת ינמיפגעו ם ייכהחנמן  4.7%קה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ 167-ל)בנוגע ת ינמייעה פגלבנות קורהיו  20.8%
ם ייכחנ-35 ל)בנוגע ם יידנאוביסיונות נאו ת מיעציעה פגל שיה היסטורם ייכהחנמן  20.4%-לקה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ

ל שמוות חוו ם ייכהחנמן  21.4%. יליפלק יתיש ם ייכהחנמן  2.5%-ולסרו אנאו רו עצנם ייכהחנמן  0.8%קה(. ידבבא הנושי כסומן 
. עיותבט אל בותסיבנ םתחצימבו עיותבט בותסיבנ םירהמק מן תחצימב – רחא יעותשממ םדא לש או שונהאר גהרדמ שפחהמ בן

ם(. יכרדת תאונם, להיסיון נאו ח צדנות/ראוב, לשמ)להקרובה בה יבסבאו שפחה המתוך בדן אובלם ידעהיו ם ייכהחנמן  8.2%
קה(.ידבא בי הנושם סומן כייכ חנ73-ת )בנוגע לחרת אטיאומם חוו חוויה טרייכ מן החנ57.7%, סוףבל

ם(יחוזאם וביספרמם )בייכחיי החנם בייעותשמם מרועי חייילוח 4: א

םיחוזאnםייעותשמם מרועי חיייא
)n = 2,757( טיות(אומ טר )חוויותםייעותשמם מ חיירועייא
1,55256.3כן
1,20543.7אל

)n = 1,374( תינ מייעהפגלבן קור
28620.8כן
1,08879.2אל

)n = 1,476( חרא בתינפוגע מי
694.7כן
1,40795.3אל

)n = 1,515( םיידנ אוביסיונות או נתמי עציעה פגל שיההיסטור
30920.4כן
1,20679.6אל
)n = 1,545( יך החנל שסר מא אורעצמ
130.8כן
1,53299.2אל
)n = 1,541( יך החנל שםיילים פלקיית
382.5כן
1,50397.5אל

)n = 1,543( חר איעותשמם מד אל ש אושונהא רגהרשפחה מד מ בןלמוות ש
1,21378.6אל

33021.4כן
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אחוזיםnאירועי חיים משמעותיים
)n = 330(  המוותבותסינ
17151.8עיותבבות טסינ
15948.2עיותבא טבות לסינ
)n = 1,532( בה הקרובהיבס ב אושפחה המתוך בדןאוב לדותע
1258.2כן
1,40791.8אל

)n = 1,475( תחר אתטיאומ טרחוויה
85157.7כן
62442.3אל

ר בעמחוו ם ייכהחנמן  8.9%נוך: חיגרות סמין בם ירבעמבוי ירהיה ם ייכהחנמן -22.5% ל. נוךחיגרות סמין בם ירבעמג מצי5  לוח
ל שבנוך חיגרות סמין ברו בע 27.4%ם, תוכמם. ירבעמ 4–11חוו ם ייכמהחנ 24.6%-ום ירעבמ 2–3חוו ם ייכהחנמן 66.5% , דחא
או בות לשתהר דהיענו: צוישהנוספות בות סיהין מב. חרותאבות סימ72.2%ו-ספר הת יבבדוי ינאו ם חרל שב 7.3%, הירדר עבמ

 ,שפוזאוכן ם(, ייכחנ 48ל ע)דווח יות תי-בחוץטיפול גרות סמין בר בעמם(, ייכחנ 73ל ע)דווח נוך החית גרסמלמה התאר דהיע
ם. יל החלטת ההורשנוך מיוחד ובחיל ליגנוך רחיר מבעמ

 

ם(יחוזאם וביספרמנוך )בגרות חיסין מם בירבעלוח 5: מ

םיחוזאnנוךגרות חיסין מם בירבעמ
)n = 1,101( נוך חיגרותס מין בםירבעבוי מיר
24822.5כן
85377.5אל
)n = 248( נוך חיגרותסין מ בםירבע המספרמ
228.9חדר אבעמ

16566.5ם ירעבמ 2–3
6124.6םירעבמ 4–11

 )n =248(^נוך חיגרותסין מר בבע המתבסי
6827.4הירדר עבמ

187.3דויים או נחר
17972.2תחרבה אסי

חתשובה אתר מחור יותבפשר היה לרה – אירת בבלה ראש^ 
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םייכי החננפייפי מאם, לייעותשמם מרועי חיייאם בילדבה4.1.5 
ספח ה(. להם )ר‘ נע שי הרקנפייפי מאם לייכחנקרו לם( שטייאומם טררועיים )אייעותשמם מרועי חיייאם בילדבלהלן יוצגו ה

ם. יידנאוביסיונות ת או נמייעה עצל פגיה של היסטורת ועיניעה מיפגבנות לל קוריווחו עם דיר מבנ: בנות יותרדגמ

ם יידנאוביסיונות נאו ת מיצעיעה פגל שיה היסטור, תינמייעה פגלבנות קורר יותחוו הם כך , ריותבוה גם ייכהחנל יגשכל כ :לגי
ם.יילים פלקייר תויש להם יות

ם.יידניסיונות אובת או נמייעה עצל פגיה של היסטוריווחו עם דיבערר מם יותי: יהוד אוכלוסייהתבוצק

ל שיה היסטור, תינמייעה פגלת בנוקורל עיווחו דעוף ממיות יפנבם ייכחנמר תיועוז ומעוגן ת מיויפנבם ייכחנ: מייהינהפל פרופי
בה הקרובה.יבסשפחה או בתוך המדן באוביך לדות החנם ועיידניסיונות אובת או נמייעה עצפג

ת מיעציעה פגל שיה היסטור, תינמייעה פגלבנות קורר יותחוו הם  כך, ריותמוך נמייה יפנבם ייכהחנק שוותכל כ :מייהיפנב קות
ם.יילים פלקיים ויש להם פחות תיידניסיונות אובאו נ

לותיבמות ומקבויות קודערהת4.1.6 
מייה יפנליעו גהם טרבמות קודבויות ערהתהיו ם ייכהחנמן  41.7%ל שם חייהבם: ייכהחנרו בשעמות קודבויות ערהתג מצי 6 לוח

 טלבק רבעב שהו םברוו ,יותתיב-חוץ רותגסמב רבעב שהו םייכהחנ מן 54.1% (.קהידבב אהנוש יכ מןסו םייכחנ 119-ל עבנוג)
חוק ל שבות עורמיש ם ייכהחנמן  67.3%-לחס ייתבהקה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ 41-ל)בנוגע ת חראמייה יפנבאו ם רוחי

בור עקה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ 17-ל)בנוגע ר בעבבות עורמתה היים ייכהחנמן  9.2%-לובנוגע יום כגחה( שוה)טיפול נוער 
ת צו.איך להוצם בהליאמצם נייכ מן החנ1.0%חת צו ו-א תל החוק היבות שעורם המייכ מן החנ95.6%

ם ילנוטם ייכהחנמן 29.2% ם, תוכמקה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ-83 ל)בנוגע יעות בבקרופות תם ילנוטם ייכהחנמן 58.2% 
רופות תם ילנוטם ייכהחנמן  2.3%, יכוזורב שקבהפרעות לטיפול רופות תם ילנוטם ייכהחנמן  24.2%, פשינב מצבלטיפול רופות ת
 שפוזאב רבעב שהו םייכהחנ מן 12.9% כן מוכ .רחא במצב לטיפול רופותת םילטנו םייכהחנ מן 1.8%-ו יפואר במצב לטיפול

א הנושי כסומן ם ייכחנ 37-ל)בנוגע ( 11.2%)ם ירקצם ישפוזאל שף צרבאו ר ויותבוע של שמושך משפוז אבם תיברמ, יטראיפסיכ
ם ייכחנ-188 ל)בנוגע ת חנמאובא לחלה מאו הפרעה בלה, מגל שלקיומה חשש יש ם ייכהחנמן  3.7%-לבנוגע , סוףבלקה(. ידבב

קה(. ידבא בי הנושסומן כ
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ם(יחוזאם וביספרמם )בייכחיי החנמות בבויות קודערלוח 6: הת

םיחוזאnמותבויות קודערהת
)n = 2,773( מותבויות קודערהת
1,15541.7כן
1,61858.3אל

)n = 1,099( יותתי-ב חוץגרותסמר בבע בשהייה
59554.1כן
50445.9אל

)n = 3,065( תגרס המסוג
2548.3רוםקלט חי

2468.0מייהיפנ
983.2אומנה

100.3יהןדלמות ויילפגעות אם נשימקלט לנ
70.2ערותמקלט לנ

60.2ת חסות הנוערמיייפנ
421.4תחראת גרסמ
)n = 1,137( גחה(ש וה )טיפול נוערל חוק שבותעורמ
26723.5אל

1059.2רבעבות בעורתה מהיי
76567.3יוםבות כעוריש מ

)n = 765( חת צו תגחה(של וה חוק נוער )טיפוליום ש כבותעורמ
263.4א צולל

73195.6עם צו
81.0ת צואיך הוצא בהלמצנ
)n = 2,825( יעותב בקרופות תתלטינ

1,64358.2כן
1,18241.8אל
 )n = 3,065(^ירופת התטיפול התטרמ

89629.2פשיב נמצלטיפול ב
74324.2יכוזב ורשלטיפול בהפרעות ק

722.3יפואב רמצלטיפול ב
551.8חרב אצמלטיפול ב

)n = 2,862( יטראישפוז פסיכא ברבע בשהייה
481.7ר שפוז קצכן, א
32111.2םירם קצישפוזל אף שצמושך או רשפוז מכן, א

2,49387.1אל

חתשובה אתר מחור יותבפשר היה לרה – אירת בבלה ראש^ 
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א חיהבה הילה שיך והקהישפחת החנל מם שינפיימא4.1.7 
ם חייאו ם ישואנ 29.1%ם, גרושים ייכהחני מהור 41.2%ם: חייהם בה שלה הקהיי נפייומאם ייכהחני הורי נפיימאת אג מצי 7 לוח

ם ייכהחנמן 35.3% ל ששפחות המקה(. ידבבי שפחתהמסטטוס הי כסומן ם ידלי 24-ל)בנוגע ם יפרוד 10.4%ו-זה עם זה יות זוגב
 שפחה;מה לש םיברוק /םריבח עם קר םהחיי םדילי חת;א פיפהכב החיה תרידו-בר שפחהמ ,לשמל) ”בותכרמו שפחותמ” רותדמוג

קה(.ידבא בי הנושם סומן כייכ-59 חנ )בנוגע ל2ם(יל ההורת שחריות אם מזוגחישותפת; אהורות מ

 12.4%, יותתסורמשפחות ממ 24.2%, יותלונחישפחות ממם יעימג36.4% , יךהחנל שא המוצשפחת מל שיות תדהת דמית נחימב
 )בנוגעת ויתדת מרה תאובם ניאם אהואב ההן בשת בועורמת ופחשממ 6.3%ו-ת וידחרת ופחשממ 20.7%, תויתדת פחושממ
קה(. ידבא בי הנושם סומן כידל50 י-ל

 175-ל ע)בנוג נות(יהמד רחבב דונול 10.0% ,)מהם חרותא נותימדב דונול םייכהחנ ימהור19.6%  ,ץרהא ידילי םייכהחנ ימהור 80.4%
חרונות(. האם ינשהש חמבל אישרלגרו הי, ר)כלומם חדשים יעולהם ם ייכהחני מהור 4.8%קה(. ידבבסומנה ם תדילץ ראם יהור
-218 ל)בנוגע לה מגמם מיקייתמ 5.3%ו-בודה עם חפשימאו ם ילטמוב 5.4%ם, ידעוב35.3% ם, יההורל שי קרעיהעיסוק הת נחימב
קה(.ידבא סומן בם הנושייכחנם ליהור

 תבלוגומ 11.2%-ל, תיטראיפסיכפרעה ה 84.7%-לם, וכתמ. תחנובאמת יטראיפסיכה פרעהאו ת ובלגמוש ים ייכהחני ורהמ 16.3%ל-
ל לכו) תינרוכ להחמ או שהק להחמ או ךמושמ שפוזא רובע םיכינהח רימהו12%  ךכ לע ףסנו .תיבטיינקוג לותבמוג 10.4%-לו תינגופ
קה(.ידבא בם סומן שהנושייכי החנ-139 מהורם בהווה )בנוגע לתחציר ומבעם בתחציתאונה( – מקום מפש או שית נחלב מעק

 4.9%. (קהדיבבא נושהי כמן סום ריהו121 -לגע ו)בנ 1.3%– יום כת אזם ריבעואו ר בעברו סאנאו רו עצנם יכינהחרי מהו 8.7%
פגעות נם שילנמקלט , יסיעודאבות ת יב, לשמ)ל 1.9%– יום כבה ם יטופלמאו ר בעבת יתי-בחוץת גרסמבטופלו ם ייכהחני מהור

ת יתדהזהות בנוי שיחל ם ייכהחני מהור 6.4%ב בקרקה(. ידבבא הנושי כסומן ם יהור-88 ל)בנוגע לה( גמיז כרמיהן, דלוימות ילא
קה(.ידבא בי הנושם סומן כי-81 הורלה( )בנוגע לאשאה בצישובה, יתרה ב, חזלשמ)ל

 170-ל)בנוגע  1.3%– יום כאו ר בעבמות( ילואמין רות יבעח, צר, לשמ)לחמורה ת יליפלרה יבעפגעות נם ייכהחנשפחות ממ 7.9%
קה(.ידבא בי הנושם סומן כיהור

 ת;קופיסמרווחה או ת אוירב, נוךחית יותשתר דהיע, לשמ)לם ייחודייא צמות לקהיי נאפיימל עדווח ם ייכהחני מהור 6.1%-לבנוגע רק 
65.3% קה(. ידבבא הנושי כסומן ם יהור 74-ל)בנוגע ם( יעולת לקהי, תיניירבעבה יבסדות; ומבודסוגרות מלות קהיי; יטחונביום א
 םירותלשי חלקההמ מן עסיו םיבלמק 97.6% ,םתוכמ שראכ להבקהי םיגונרוא םעיימקצו םמימגור עסיו בלותמק םייכהחנ שפחותממ

ם.יחרם אמים סיוע מגוריבל מק2.1%עמותות סיוע ו-ם סיוע מיבל מק4.1%, פשאות הנירל בם סיוע שיבל מק7.6%ם, ייתרחב

.ייהנדורה שא מהמה ומקרי יסוד - רשיתונם בקובץ נינפייזקקויות ומאנתוך: רה לקוחה מדגהה 2

https://www.gov.il/he/pages/molsa-research-and-evaluation-2016-4-mitve
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ם(יחוזאם וביספרמם )בבה הם חיילה של הקהים ושייכי החנל הורם שינפיילוח 7: מא

םיחוזאnםבה הם חיילה של הקהים ושייכי החנל הורם שינפיימא
(n = 3,065) ^םי ההורל שישפחת המבהמצ

1,26641.2םגרושי
89129.1יות זה עם זהזוגם בם / חייישואנ

31810.4םיפרוד
1926.3/תחרת זוג איות עם בן/בזוגשוי/ חי באב נ

1795.8/תחרת זוג איות עם בן/בזוגשואה/ חיה בם נא
1725.6תידנחיהורות י

732.4דועא יאב ל
230.8ץררוכות מן האקופות אר תדעץ או נראא חי באב ל

150.5םחיים בנים איי ההורנש
60.2ץררוכות מן האקופות את תרדעץ או נראא חיה בם לא
30.1דועהא ים לא
(n = 2,833 )תבכ מורשפחהמ
99935.3כן
1,83464.7אל

(n = 2,846 )יך החנלא ש המוצשפחת מליות שתד התדמי
1,03736.4ילונחי
69024.2יתסורמ
35212.4יתד

58920.7ידחר
1786.3ב עורמ
(n = 3,149 )םיל ההור שדהי הלץרא

2,53180.4לאישר
31610.0נותיר המדחב

1695.4נות(יר המדחברופה )פרט ליקה-אירמא
1334.2יופיהתא
(n = 899 )חרונות האםינש השחמ בלאישר לרהיגה
424.8כן
85795.2אל
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אחוזיםnמאפיינים של הורי החניכים ושל הקהילה שבה הם חיים
(n = 6,130 )יקר עיעיסוק

2,16335.3/תדעוב
3335.4בודה/ת עחפש/ת או מלטמוב

3275.3להם/ת מגמקייתמ
2564.2תי/ת בעקר
1071.7/תלומד

270.4סרצה מארמ
110.2תי/רסיונפנ

1402.3ראח
(n = 3,120 )חנותיות מאובטראי פסיכ הפרעות אובלויותגמו
50916.3כן
2,61183.7אל

(n = 509 )^תיטראי ההפרעה הפסיכאובלות  המוגסוג
43184.7תיטראיהפרעה פסיכ

5711.2תיבלות גופנמוג
5310.4תיביטיבלות קוגנמוג
102.0תבלות חושימוג

(n = 3,221 )תירונ כלהח משה או קחלה ממושך או משפוזא
2,83688.0אל

1936.0כן, בהווה
1926.0רבעכן, ב

(n = 3,338 )סרא או מרעצמ
3,04891.3אל

421.3כן, בהווה
2487.4רבעכן, ב

(n = 3,371 )תיתי ב-חוץתגרסמ בםיטופלמ
3,20695.1אל

631.9כן, בהווה
1023.0רבעכן, ב

(n = 3,378 )תיתד הזהותנוי בשי
2156.4כן
3,16393.6אל
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אחוזיםnמאפיינים של הורי החניכים ושל הקהילה שבה הם חיים
(n = 3,289 )ת חמורהילירה פליב עפגעת נשפחהמ
3,02892.1אל

431.3כן, בהווה
2186.6רבעכן, ב

(n = 3,385 )םייחודא יית מוצל קהיינפייאמ
6.1 208 כן
93.9 3,177 אל

(n = 208 )^לה הקהיסוג
6832.7קותספיאות או רווחה מיר, בנוךיות חישתר תדהיע
6732.2דותסוגרות ומבודלות מקהי

64.3ייטחוניום בא
209.6תיניירבבה עיבס

(n = 2,634 )לה בקהיםיגונרם וא מקצועייםמי מגור סיועתבל מקשפחההמ
1,72165.3כן
91334.7אל

(n = 1,721 )^שפחהמ לסייע מםגור
1,68097.6םייתרם חבירותחלקה לשימ
1307.6פשאות הנירב

714.1עמותות סיוע
362.1חרם אגור

חתשובה אתר מפשר היה לסמן יותרה – אירת בבלה רא ש^

ם, חיא 0–17יש מיות יפנבם ייכחנל ת:יבבם ירתגורהמם יחראשפחה מי בנל שאו ם ייכהחנל שם חיהאל שם ינפיימאג מצי 8 לוח
הוא ם ינטיהקם חיהאספר מע מוצומם, ינטיקם חיא0–14 ם ייכחנליש , כךלשך בהמ(. SD = 2.48 )3.7הוא ם חיהאספר מע מוצומ

2.5 (SD = 2.05) .-69.8%: ה(קידבבא שוהני כן ומסם ייכחנ116 -לגע ו)בנת ויתי-בוץחת וגרסמבם חיאש ים ייכחנהן מ46.6% ל 
 םחיהא מן 17.6%-ו רוםחי זכרמב םיאמצנ םחיהא מן 2.4% ,מנהאוב םיאמצנ םחיהא מן 10.2% ,מייהינפב םיאמצנ םחיהא מן
טיפול ז כרמ, הנוערחסות , יטראיפסיכ שפוזא, להוסט, מוץיאנו: צוישחרות האגרות סהמין מב) תחרא תיתי-בחוץת גרסמבם יאמצנ

ר(.בעת מרימות ודילפגעות אם נשי, מקלט לנרויותמכבהת
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ם חיהא מן 8.2% .תירטאיסיכפ עהרהפ עם מהם םיבר ,חנותבמאו יותרטאיסיכפ עותרהפ או לויותבמוג יש םייכהחנ חימא 15.5%ל-
ם ירעובאו ר בעבתאונה( מקום שיאו פש נת חלמב עקל )כולת ירונכחלה מאו שה קחלה מאו מושך משפוז ארו בעם ייכהחנל ש
קה(.ידבא בי הנושם סומן כייכ חנ150- )בנוגע ל4.6%יום – ת כאז

קה(.ידבא בי הנושם סומן כייכ-103 חנ )בנוגע ל2.1%יום – ת כאם זירר או עובבעסר בר או מאעצמם היו בייכחי החנ מא7.1%

ם( יחוזאם וביספרמת )ביבם בירתגורם המיחרשפחה אי מל בנם או שייכחי החנל אם שינפיילוח 8: המא

םיחוזאnתיבבם ירתגורהמם יחראשפחה מי בנאו ם ייכהחנל שם חיהאל שם ינפיימא
(n = 2,764 )יותתי-ב חוץגרותסמ בםחיא
1,28846.6כן
1,47653.4אל
(n = 1,680 )תגרס המ סוג –יותתי-בץ חוגרותסמ בםחיא

1,17369.8מייהיפנ
17110.2אומנה

402.4רוםז חיכרמ
29617.6תחרת אגרסמ

(n = 2,597 )חנות מאוביותטראי פסיכ הפרעותבלויות אומוג
40315.5כן
2,19484.5אל

(n = 403 )^תיטראי ההפרעה הפסיכאובלות  המוגסוג
30475.4תיטראיהפרעה פסיכ

10325.6תיביטיבלות קוגנמוג
338.2תיבלות גופנמוג
112.7תבלות חושימוג

(n = 2,729 )תירונלה כח מ אושהלה קח מ אומושך משפוזא
2,50591.8אל

1264.6כן, בהווה
983.6רבעכן, ב

(n = 2,777 )סר מא אורעצמ
2,57892.8אל

592.1כן, בהווה
1405.0רבעכן, ב

חתשובה אתר מתן היה לסמן יותירה – נירת בבלה רא ש^
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םייצונם חייאבשם ומישיי כוחות א4.1.8
 תגשובהמה צעת בוערתבהמוך תלם ועשויים ייכהחנת רשולם יעומדהם יאבשוהמת הכוחות אודול עם יאצממצגו יוזה חלק ב

ת ינוניבדה מיבכלשהו כוח יהו זם ידעובהי כלה עם ייכהחנכוחות ת אם ידעובהל שיהוי זהת יכולל שחבה רנה חיבביה. אותתוצ
. אל לדה מועטה או כלמים זוהו כוחות רק בייכ.6 מן החנב 2%ם. בקרייכ מן החנ93.8%ב בה בקרדה רמיאו ב

ם, גשיירם יישורכדות: שחמישה לחלוקה בם, ייכהחנב בקרזוהו בו ששיעור הת ואם ישונההכוחות ת אם מפרטי1–5  םמירשית
. נוךמי טיפול וחישר עם גורשפחה וקשר עם המ, קנותם, מצויייתרם חביישורכ

םגשיים ריישורכ

ם יחוזאבבה” רדה מי”בשסומנו הכוחות י כאות רלפשר א 1 םרשית. ב(α.=86)9ם ידגהישעה תמב כמורם” גשיירם יישור”כדה שה
ם יסוכנמם יבמצזהות לת והיכול)29.0%( נוי לשיצון ורציה במוטי)29.9%(, רע לטוב ין בחנה בוהשיפוט ת יכולהם ר יותבם בוהיגה

28(.6.יהם )%לס אלהיכנע ממנולהי

ם(יחוזאם )בגשיים ריישורם 1: כרשית

31.5

27.2

30.3

25.8

23.9

22.6

26.4

18.6

21.0

55.7

52.0

45.7

48.6

50.3

50.7

45.0

52.5

49.1

12.8

20.7

24.0

25.6

25.8

26.7

28.6

29.0

29.9

0 20 40 60 80 100

(N=2,852( ובעיות קשיים עם להתמודד יכולת מגלה החניך

(N=2,860( מסוגלות ותחושת חיובית עצמית תפיסה לחניך

(N=2,863( רגשות מגוון ומביע ברגשות משתף החניך

(N=2,854( עצמית משמעת לחניך

(N=2,855( מאמצים להשקיע ונכון התמדה כוחות בעל החניך

(N=2,842( עתיד פני וצופה תקווה בעל החניך

  מסוגל /אליהם מלהיכנס ולהימנע מסוכנים מצבים לזהות מצליח החניך
(N=2,809( אותו לסבך שעלולים מאנשים להתרחק

(N=2,846( לשינוי ורצון מוטיבציה לחניך

(N=2,855( לרע טוב בין והבחנה שיפוט יכולת לחניך

%
 במידה רבה במידה בינונית כלל לא או במידה מועטה

(N = 2,855) 

(N = 2,846) 

(N = 2,809) 

(N = 2,842) 

(N = 2,855) 

(N = 2,854) 

(N = 2,863) 

(N = 2,860) 

(N = 2,852) 
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םייתרם חביישורכ

 םיזוחאבה” ברה דמי”בו ומנשסת וחוהכי כת וארלשר אפ2  םישרת. ב(α=.844)ם ידגהיה שולשמב כורמם” ייתרחבם יורשי”כה דשה
מה זירוכגות מנהיי ישורוכ)36.3%( ם ליגי בנעם קרוב י רחבשר קמור ושירה ציית יכול(, 37.5%)ם ייתרחבם יישורכהם ם בוהיגה

%(6.6 .)2

ם(יחוזאם )בייתרם חביישורם 2: כרשית

35.5

17.8

18.3

37.9

45.9

44.1

26.6

36.3

37.5

0 20 40 60 80 100

 (N=2,836(יכולת לגייס אחרים לטובתו / לחניך יש כישורי מנהיגות וכריזמה 

(N=2,862(לחניך יכולת יצירה ושימור של קשר חברי קרוב עם בני גילו 

(N=2,861) ('אמפתיה וכד, דאגה לזולת(לחניך כישורים חברתיים 

%
 במידה רבה במידה בינונית כלל לא או במידה מועטה

(N = 2,861) 

(N = 2,862) 

(N = 2,836) 

נותמצוי

ם בוהיגה םחוזיאב ”בהר דהמיב” נומסוש הכוחות יכ אותרל רפשא3  םישרת ב.(α=.738) םדיגהי מישהחמ בכרמו ”נותמצוי” דהשה
(.23.7%דה )מיי לישור32( וכ.ם )2%ים מיוחדיישור35(, כ.יות )3%בלר הם יכולות וריותב

ם(יחוזאנות )בם 3: מצוירשית

56.0

41.7

28.0

33.3

21.2

33.9

41.4

48.3

34.5

43.5

10.1

16.9

23.7

32.2

35.3

0 20 40 60 80 100

 ציוד ,מחשבים ,אלקטרוניקה ,חשמל ,למשל( טכניים כישורים לחניך
(N=2,487( )קולי אור

(N=2,629( בכתב ביטוי יכולת לחניך

  ,עיבוד יכולות ,תפיסה מהירות ,סקרנות ,למשל( למידה כישורי לחניך
(N=2,804( )הפנמה יכולות

  )הספורט ,האמנות בתחום ,למשל( מיוחדים כישורים לחניך
)N=2,372)

(N=2,843( )פה-בעל ביטוי יכולת( ורבליות יכולות לחניך

%
 במידה רבה במידה בינונית כלל לא או במידה מועטה

(N = 2,843) 

(N = 2,372) 

(N = 2,804) 

(N = 2,629) 

(N = 2,487) 
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שפחהשר עם המק

 ”בהר דהמיב” סומנוש הכוחות יכ אותרל רפשא 4 םישרתב (.α=.787) םידגהי לושהשמ בכמור ”שפחההמ עם שר”ק דהשה
עם פעולה שתפת ומת בעורמשפחה המ)50.6%(, שפחה המתוך בחייו בת יעותשמממויות דנן ישהם ר יותבם בוהיגהם יחוזאב

38(.6.מיכה )%מקור תשפחתו כת מיך חווה א43( והחנ.מייה )3%יצוות הפנ

ם(יחוזאשפחה )בשר עם המם 4: קרשית

24.4

19.1

16.5

36.9

37.6

32.9

38.6

43.3

50.6

0 20 40 60 80 100

(N=2,839(החניך חווה את המשפחה שלו כמקור תמיכה 

המשפחה של החניך מעורבת ומשתפת פעולה עם צוות הפנימייה 
)N=2,862)

) כולל משפחה מורחבת(ישנן דמויות משמעותית בחייו בתוך המשפחה 
)N=2,796)

%

 במידה רבה במידה בינונית כלל לא או במידה מועטה

(N = 2,796) 

(N = 2,862) 

(N = 2,839) 

נוךמי טיפול וחישר עם גורק

(. αם ידגהילושה שמב כמורנוך” וחיטיפול מי גורעם שר ”קדה שה דה מי”בשסומנו הכוחות י כאות רלפשר א5  םרשיתב)703.=
ולהיות רה זעבל לקכונות נ(, 41.2%)גות נההתי לוכליות תרחבמות נורם, ייכררהיים חסיית בנההם ר יותבם בוהיגהם יחוזאבבה” ר

(. 29.1%רה )זבל עש ולקבקת ל( ויכול29.1%להם )ת שישית האייישום התוכנם בשותפי

ם(יחוזאנוך )במי טיפול וחישר עם גורם 5: קרשית

17.2

18.3

13.7

53.8

52.6

45.1

29.1

29.1

41.2

0 20 40 60 80 100

   עזרה ולקבל לבקש יכולת לחניך

 שלו האישית התוכנית ביישום שותף ולהיות עזרה לקבל נכונות בעל החניך

   התנהגות וכללי חברתיות נורמות ,הייררכיים יחסים מבין החניך

%
 במידה רבה במידה בינונית כלל לא או במידה מועטה

(N = 2,852) 

(N = 2,815) 

(N = 2,852) 



27

םינפייפי מאכוחות לם בילדב ה4.1.9

דרגמ
א(: ספח ים זוהו )ר‘ ניב בנר מבקרב בנות יותי בקר, עולה כרדפי מגם לייכל כוחות החנם עידעוביווחי הין דם בילדבת ההנחיבב

▪ 

 

 

 

תגשורמגוון ת יעוומבת גשורת תפושמוהן נוי לשיצון ורציה במוטילהן יש , דיתעי פנת צופווהן קווה תיש ת בנול–  םגשיירם יישורכ

תןם לטוביחרייס אגת למה ויכולזירגות וכי מנהיישורם, כייתרם חביישורבנות כ – לםייתר חבםיישורכ▪

בתכ ביטוית ביות ויכולבלם, יכולות ורים מיוחדיישורדה, כמיי לישורבנות כ – לנותמצוי▪

ת ישיהא תיהתוכנ יישוםב שותפות ולהיות רהזע בללק כונותנ ,רהזע בלולק שבקל תיכול בנותל – נוךחיו לטיפו מיגור עם רשק▪
גותנהי התליות וכלתרמות חבם, נורייכררם הייחסינות יילהן והן מבש

לה:ב בנות זוהו הכוחות האמקרר מם יותיב בנאופן מובהק בקרי בלה כם עיווחיד, מן התאת זלעומ

▪ 

 

םיים טכניישורם כיבנ– לנות מצוי

מייה יהפנצוות עם פעולה ת שתפוומבות עורמיהם שפחותממיכה, תמקור כם שפחתמת אם חווים יבנ–  שפחההמ עם שרק▪
שפחהתוך המחייהם ביות בותעשממויות מנן דויש

לגי
. יךהחנל שלו יגין ובהכוחות ת יברמין במובהק י חיובשר קיש י כלה עם, ייכהחנב בקרכוחות ל שיהוי זין ובל יגין בשר הקת נחיבב

ין במובהק שר קא מצנא לשהכוחות ו(. ספח נ)ר‘ צלו אכוחות ר יותזהו ימייה יהפני דעובכך עולה, יך החנל שלו יגשכל כ, רכלומ
עם פעולה שתפת ומת בעורמיך החנשפחת משפחה”: המעם שר ”קל שיה גורטבקהכוחות הם יך החנל שלו יגין ובלהם שיהוי ז

שפחה.תוך המיך בחיי החניות בעותשממויות מנן דמיכה, ישמקור תשפחתו כת מיך חווה אמייה, החניצוות הפנ

ת אוכלוסייהבוצק
אופן בם, ייהודב בקרי כלה עלהם, שהאוכלוסייה ת בוצקפי לם ייכהחנל שכוחות ל עם ידעובהל שם יווחידבם ילדבההת נחיבב

ספח ו(: לה )ר‘ נר הכוחות האר כוחות וכן זוהו יותל זוהו יותכלם, כיבב ערר מבקרמובהק יות

▪ 

 

 

 

 

 לעב ,נוילשי צוןור ציהבמוטי לעב ,דיעת יפנ וצופה קווהת לעב ,לותסוגמ חושתות תיחיוב תמיעצ תפיסה לעב – םגשיירם יישורכ
ד מודלהתת יכוללה מג, תמיעצעת שממל עברע, לטוב ין בחנה בוהפוט שית יכולל עבם, מצימאקיע שלהכון ונ מדההתכוחות 
תובך אום לסילולם שעשינחק מארל להתסוגיהם/ מלס אלהיכנע ממנם ולהייסוכנם מיבזהות מצח לי, מצלעיותם ובשייעם ק

תום לטוביחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישורל כעם, בייתרם חביישורל כע – בםייתר חבםיישורכ▪

בתכיטוי בת בל יכולע, ביותבלל יכולות ורעם, ביים טכניישורל כעם, בי מיוחדםיישורל כעדה, במיי לישורל כע – בנותמצוי▪

מויות דנן ישמייה, יהפנצוות עם פעולה שתפת ומת בעורמתו שפחממיכה, תמקור כשפחתו מת אחווה –  שפחההמ עם שרק▪
ת(חבשפחה מורל מ )כולשפחהתוך המחייו בת ביעותשממ

גותנהי התליות וכלתרמות חבם, נורייכררם הייחסיין י – מבנוך וחי טיפולמי גורשר עםק▪

רה.זבל עש ולקבקת לם, היכוליצל יהודר מאם, יותיבצל עראופן מובהק זוהתה אי בלה כם עיווחיד, מן התאת זלעומ
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מייהיפנק בות
ק ותין ובהכוחות ת יברמין במובהק י חיובשר קיש י כלה עם, בבקרכוחות ל שיהוי זין ובמייה יפנבם ייכהחנק ותין בשר הקת נחיבב

ספח ו(.צלו )ר‘ נר כוחות איהו יותמייה זיי הפנדמייה, כך עוביפנר בק יותייך ותכל שהחנ, כרמייה. כלומיפניך בהחנ

שפחת מ ”:שפחהמה עם רש”ק לש ריהגוטבק הכוחות לש יהויז יןבו מייהיפנב םייכהחנ קות יןב בהקמו ילליש רש קאצמ נ,תאז םע
 חייב יותעותשממ מויותד נןיש ,מיכהת מקורכ שפחתומ תא חווה יךהחנ ,מייהיהפנ צוות עם עולהפ שתפתומ תבעורמ יךהחנ
.צלו פחותזוהו אלו ימייה, כך כוחות איפנר בק יותייך ותכל שהחנ, כרשפחה. כלומתוך המיך בהחנ

מייה.יפניך בק החנין ותם” וביימודים ליישוריך כחנין הכוח ”לשר מובהק בא קמצא נל

מייהיל פנפרופי
ם ייכחנב בקרי כלה עם, שוהיהם בה שמייה יהפנל פרופיפי לם ייכהחנל שכוחות ל עם ידעובהל שם יווחידבם ילדבההת נחיבב
ר יותזוהו וכן כוחות ר יותזוהו ל כלכ, עוזמאו עוגן גרות סמבם שוהיהלו אב מבקרר יותמובהק אופן ב, עוףמגרות סמבם שוהיה

ספח ו(: לה )ר‘ נהכוחות הא

▪ 

 

 

 

י פנם צופיוהם קווה תלהם יש , לותסוגמחושת ותת יחיובת מיעצתפיסה ף עומגרות סמבם שוהיהם ייכחנל–  םגשיירם יישורכ
רע, לטוב ין בחנה בוהשיפוט ת יכוללהם יש ם, ציממאקיע שלהכונות ונמדה התכוחות , נוילשיצון ורציה במוטילהם יש , דיעת

ם חיימצל, עיותובם שייקעם ד מודלהתת יכולם ילמגהם  ,תמיעצעת שממלהם יש , שותגרגוון מם יעימב, גשותרבם שתפימהם 
םבך אותם לסילולם שעשינחק מארם להתילסוגהם/ מילס אלהיכנע ממנם ולהייסוכנם מיבזהות מצל

י בנעם קרוב י רחבשר קל שמור ושירה ציית יכולם, ייתרחבם יישורכעוף מגרות סמבם שוהיהם ייכחנל–  םייתרחב םיישורכ▪
םתם לטוביחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישורם, יש להם כליג

יותבלם ויכולות וריים טכניישורעוף כגרות מסמם בשוהים הייכחנ– לנות מצוי▪

 םשותפי להיותו רהזע בללק כונותנ ,רהזע בללקו שבקל תליכו ףעומ רותגסמב םשוהיה םייכחנל – נוךחיו לטיפו מירגו םע רשק▪
גותנהי התליות וכלתרמות חבם, נורייכררם הייחסים ייניהם מבלהם, ת שישיהאת יתוכניישום הב

 צורכי החניכים בשבעה תחומי חיים4.2
חומי תעה בשב, ייהנשה דהימדב מיותיפנב םייכחנ לשעיות( וב אגותדם, שיי)ק םיכרהצ אודותל עם ידעובהיווח ד יוצגזה  פרקב

חום הת, יעסוקתי-תנוכי-חימודיהלחום הת, ישפחתהמחום הת, יתרהחבחום הת, פשיגשי-נהרחום הת, יגותנהההתחום התם: חיי
ע הרקי נפיימאפי ללוח פיבם יכרהציוצגו הפרק שך ובהמם יתונהניוצגו לה חיתשפחה. מלחוץ מההיפגעות חום ת, יזי-פיאותירבה
.דותיי המדין שתם שחלו בנויישיחר מכן האם ולמין עצם וביכרין הצם בישרם וכן קייכל החנש

שך המלות אשוכן רות( ידתאו דה מים סול, לשמ)לשובות תם סולולהם ם ספציפיים יטורקידנימאב כמורם החייחומי תמחד אכל 
בה שהי שיעורל שבשך ההמלות אשרוט פיא ללם ימוצגם יאמצהמזה פרק ב. חשותרההתמקום לאו עיה בהלסוג חסות ייתהמ

ם ידעובהלהם בנוגע שם ייכהחנספר מת אצג מיילה, אשכל ד ילם ייסוגרבהמצוין  nה-י כב לם לשייש לו. אלות אשל עם ימוכנ
. שובה כלשהיבו תשיה
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יגותנה ההתחום  הת4.2.1

םירמכם מירחומרעה במוש לשי
 םיכרצו םייכהחנ מן 2.9% (:n = 2,807) םירמכמ םירמחוב עהרל מוששי או מוששי םעושי םייכהחנ מן 7% יכ יווחוד םידבעוה
 0.3%ם(, ייכחנ)54 ם( יגנמזז גמגע, בק דם, סמי, לשמ)לם ירמכמם ירחומבמוש שים עושים ייכהחנמן  1.9%ם(, ייכחנ)82 כוהול לא

י כסומן ם נוספים ייכחנ-81 ל)בנוגע ם( ייכחנ)9 מין( , יותקנם, ימורהים, יסכמ, לשמ)לרות מכמגויות נהבהתם קיעוסם ייכהחנמן 
בה רבות חשילו אם לוחיפיל. מוששיהומקום מוש שיהי אופנ, מוששיהרות ידתל עדע מיסף אנלו אם יתונלנפרט קה(. ידבבא הנוש

מן. גרות עצסמת בבודה היום-יומילע

חוצה להמייה או מיתוך הפניות בגויות סיכוננההת
ם ייכהחנמן  9.3%(: n = 2,760)לה חוצה מאו מייה יהפנתוך ביות סיכונגויות נהבהתם קיעוסם ייכהחנמן 16.9% י כיווחו דם ידעובה
י סכנמם שחקימבם שחקימם ייכהחנמן  2.9%ם(, ייכחנ)201 ם חיבורם ייכהחנמן  7.3%ם(, ייכחנ 256)ותגרות טטות בקם יבעורמ

רשת בסתכן ומסוכן מאופן בם יגנוה 4.2%ם(, ייכחנ)40 ש אבם שחקימאו יפות שרם יתמצים ייכהחנמן  1.5%ם(, ייכחנ)80 ם חיי
 פרטה(. קידבבן ומסא שוהנם ייכחנ 127-לוגע בנשר א)כם( ייכחנ 116)ת( שרבת וונירב, תשרבם שיייאם פרטית פשיח, לשמ)ל
בודה לעבה רבות חשילו אם לוחיפילחשותן. רהתמקום ל ועיות סיכונגויות נהבהתעיסוק הרות ידתל עדע מיסף אנלו אם יתונלנ

ם שוטטימ 11.7%(: n = 2,720)ת יבבחופשות מהלך בם שוטטימם ייכהחנמן 31.2% י כדווח כן מו כמן. עצגרות סמבת היום-יומי
קה(.ידבא סומן בם הנושם נוספיייכ חנ149-חוקות )בנוגע לם ריתם לעישוטטי19 מ6.ם קרובות ו-%יתלעי

סתכנותסוכנות ומיות מנגויות מינההת
 םייכהחנ מן 5.6%: םתוכמ(, n = 2,726)ת תכנוסומת וכנוסמת יונמית ויוגנהתהבם קיעוסם ייכהחנמן  8.7%י כו ווחידם ידובעה
 ערותה ,םיחרא לש םמייטיניא םירביאב עהיגנ ,יפומבב נותאונ ,לשמ)ל ליג מימותא םניאש םיינמי םיתכנב רתי סוקעי םקיסעו
רשת בי נמיאופי ת לעבלות פעיבם קיעוסם ייכהחנמן  33.%ם(, ייכחנ 521)מין( י ראבל שחשיפה , נותצמצי, ליגת מתואא לשיות נמי

קה(. ידבבא שהנושסומן ם ייכחנ-163 ל)בנוגע ם( ייכחנ 76)ם פייפורנוגרם יתכנם יכצורם ייכהחנמן  2.8%ם(, ייכחנ)90 ט טרנניהא
 ולאם חילופיל. תושחרתמן הן היכות תכנוסומת ווכנסמת וינמית וויגהנתהבוק עיסהת ורידתל עדע מיסף אנו לאם יונתלנפרט 
מן. גרות עצסמת בבודה היום-יומיבה לעבות רחשי

חוקת לדגות מנוגנההת
 (שיןעונה חוק פי לע תילילפ רהיבעכ תרדמוגה גותנההת ל)כ חוקל תדמנוג גותנהבהת םקיסעו םייכהחנ מן 4.4% יכ יווחוד םידבעוה
(n = 2,827 ,)מן 1.9%ם(, ייכחנ 59)ת יזפים מיילאם ייכהחנמן  2.1%ם(, ייכחנ 82)ם זילדונם עיצמבם ייכהחנמן  2.9%ם: תוכמ 

 (.קהדיבב מןסו אהנוש םייכהחנ מן 62-ל עבנוג) (םייכחנ 15) תינמי מותילאב םליעפו םייכהחנ מן 0.5% ,(םייכחנ 55) םיבנגו םייכהחנ

גוףמוי היזונה ודחום התתעיות בב
ת ינוניבאו מועטה דה מיבם ייכהחנמן -16.0% ל– גוף המוי יודזונה התחום תבעיות בנן ישם ייכהחנמן  25.2%-לי כיווחו דם ידעובה
לה אשבוכן ם יטורקידניהאי סוגפי ללוח פיע בוצקה(. ידבבסומן א הנושם ייכחנ-123 ל)בנוגע ( n = 2,751)בה רדה מיב 9.2%-לו
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 חתזנה, יצונהחיאה רהמל שבמוך נ מיעצ יטחוןבובהם: , ףגוהמוי יודזונה התחום תבעיות בהל שם יטוייבה תאם ידעוב נוצייפתוחה 
ם, ספציפיימזונות ל שלה יכא– אוכל ברנות רב, אוכלבאו כושר בר במוגעיסוק אה, רמבת מזמוגקות עסהתאו נה ייגוההיאה רהמ

ם ייכחנבור עסומן עוד . זומותיהקאות ם, וחטיפים קיתממת ליכאהמזון, אבות כל ל שלה יכי-אא, לשמל– אה ירבנה יאשזונה ת
ם.יחרכול מול אארות או קושי לסודא מרוחות לל אלה שיכי יש אם כיחדא

יעסוקתי-תנוכי-חימודיחום הל הת4.2.2
 מי ללכו) םליגל תיבטימרנו תרגסמב ללכ םיאמצנ אל ,רמלוכ ,דמולי תרגסממ םקינותמ םיכינהח מן 7.0% יכ דיווחו םדיבעוה

(n = 2,834) דמולי תרגסממ םקימנות 1.7%-ו תלקיח רהשיבנ םייכהחנ מן 5.3%  םתוכמו ,(בה חנוכ נויא ךא תרגסמב רשום תלימרשפו
קה(. ידבא במצא נם סומן שהנושייכ-38 חנ)בנוגע ל

ן  מ-40.6%לם: תוכמ(, n = 2,686ה )בה רדימ ב-30.6%ולת ינוניבאו מועטה דה מיב39.9% -: לםיימודיל םיפערם ייכהחנמן 80.5% -ל
ם יפעריש  34.8%-, לתילגנאם בירעש פ י-35.0%לבה, יתוכאה יקרמיומנויות בם יפעריש -35.6% לקה, טימתמבם יפעריש ם ייכהחנ

קה(.ידבב אהנוש יכ סומן םייכחנ 185-ל ע)בנוג (n = 1,895) מגמהב םיערפ יש 5.6%-ול בחשמ מיומנויותב םיערפ יש 8.2%-ל ,יתרעבב

 דהמיב 16.5%-ולת ינוניבאו ועטה מדה מיב 30.3%-ר לשא, כת[אודמילת]מוד יהלת גרסמבקוד תפבושי קש ים ייכהחנמן  46.8%ל-
 18.8%-ל, עתשממעיות ביש ם ייכהחנמן  24.6%-לי כדווח ם, תוכמקה(. ידבבא שהנושסומן ם ייכחנ-129 ל)בנוגע ( n = 2,742ה )בר

n=1(.,ם )283יחוריבוי אים יש רייכ מן החנ9.7%-רויות ולדבוי היעים יש רייכ14 מן החנ.-3%, ללותטצוע מי-בים יש אייכמן החנ

(n = 1,047ה )בה רדימ ב1.9%-ולת ינוניבאו מועטה דה מיב 5.2%-ר לשאכ ,קהעסותהת גרסמבקוד תפבקושי יש ם ייכהחנמן  7.1% -ל
קה(. ידבא בם סומן שהנושייכ חנ45-)בנוגע ל

ישפחתחום המ הת4.2.3

שפחתויך ומין החנם בחסייעיות ב ב.א
קה(. ידבא בם סומן שהנושם נוספיייכ-61 חנ( )בנוגע ל2n = , )833ישפחת מף עורירדע נםייכ מן החנ9.9%י יווחו כם דידעובה

 בה;רדה מיבקושי ם יההורמן  25.8%-ולת ינוניבד עמועטה דה מיבם יהדליפי כל תיההורסמכות ב קושים יההורמן  38.3%-ל
(.n= 3 ,117ת )יסמכות ההורין קושי בם אי35 מן ההור.9%-ל

, רתינות גונ, יוטימבסישר ק, בותירמ, תישיין-אבת שורקתבעיות ב, לשמ)ל יהםהור עם םנוספי םשייקם חווי םייכהחנמן 34 .3%
ין אם ייכהחנמן 54 6.-%לבה; רדה מיבלו אם שייקם חווים ייכהחנמן  11.1%ו-ת ינוניבאו מועטה דה מיבד( להורה-יי דתפקיבהיפוך 

קה(. ידבא בי הנושם סומן כייכ חנ415-( )בנוגע ל1n = ,99ם )6ים עם ההורשייק

 (חיואל ירהו דלי ,טייובמסי רשק ,חייהד ,קתנ ,תיצונקי יותרותחות אהקנ ,לשמל) חהשפהמ ידלי יןב םשייק םחווי םייכהחנ מן %4.13
שפחה המי דליין בם שייקין אם ייכהחנמן 55 .-9%לבה; רדה מיבלו אם שייקם חווים ייכהחנמן  21.7%ו-ת ינוניבאו מועטה דה מיב

18(1, = 2nידבא בי הנושם סומן כייכ-235 חנ( )בנוגע ל.)קה



31

 תינוניב דע טהעמ דהמיב םירההו ינש עם או דחא רההו עם מפגש או רשק בותעקב תיגותנהוהת תגשיר גהסינ םייכהחנ מן 21.6%ל-
(. n = 2,674)ם יההורעם מפגש או שר קבות עקבת יגותנהוהתת גשירגה סינין אם ייכהחנמן  77.7%-לבה; רדה מיבקושי 16.4% -לו

יך בהווהחניעות ב פג.ב
ת אם תואנו יאשבוש לאותה, נזונה תר דהיענה, ייגהיר ד)היע יזהפי חוםתב חהזנהל םיתוננם ייכהחנמן  7.5%י כיווחו דם ידעובה
קה(. ידבא בם סומן שהנושייכ חנ141-( )בנוגע לי( )n = 2,440פואר טיפול רדנה, היעיי לאנר תד, היערג האווית מזל ואיגה

ת התווייר דהיע, תגשיריות תתגובאו נות מיזר ד)היע יתרהחב או יביטיהקוגנ ,גשיהר חוםתב חהזנהל םיתוננם ייכהחנמן 16.9% 
וחסר י מודיהלחום תבחות ולהתפתדה מיללמנויות דזבהחסר , יותתרחבמות לנורשור הקכל בחיה הנר דהיע, גותנההתבולות ג
קה(. ידבא סומן בם, הנושם נוספיייכ חנ260-( )בנוגע לn = 2,319ת( )יייה מהותגרב

, יכלכלצול ינ, תפשי-נתגשירמות ילא, תיזפימות יל)א שפחההמתוך במות ילאלבנות קורהם ם ייכהחנמן  6.8%י כיווחו דם ידעובה
 תומליאלם דיעם ייכהחנמן  10.0%י כיווחו דם ידעובהקה(. ידבבא הנושי כסומן ם ייכחנ-233 ל)בנוגע ( n = 2,342)ת( ינמימות ילא
קה(. ידבא בי הנושם סומן כייכ-314 חנ( )בנוגע לn = 2,259) שפחה המתוךב

פוגע בהווהיך כ החנ.ג
ת יזפימות ילאם ילמפעים ייכהחנמן 10.6% : שפחהמב םיחרא פיכל םייכהחנ לש מותילא תלהפערות ידתת אג מצי6  םרשית

או ת ינגרעיהשפחה מבמבוגרות מויות דאו ם יהורפי כלת יזפימות ילאם ילמפעי 6.1% שפחה,מבם יחראם ידליאו ם יחאאפי כל
חר אבת ינמים פוגעים ייכהחנמן  0.8%שפחה, מבם יחראפי כלת יכלכלאו ת גשיראו ת פשינמות ילאם ילמפעי 4.9% ,תחבהמור

 (.n = 2,514שפחה )תוך המב

ם(יחוזאשפחה )במם ביחרפי אמות כלילת אלרות הפעים 6: תדרשית
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אלימות נפשית או רגשית  או כלכלית 
 כלפי אחר בתוך המשפחה

%
 לעיתים קרובות

 לעיתים רחוקות

 כלל לא

(n = 2,490) (n = 2,508) (n = 2,503) 
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שפחהמם בם נוספייכר צ.ד
 ,תיבבסיסי בציוד בחוסר , יורדעיות )ב תילכלכ צוקהומ יעונחוות ם ייכהחנמן  31.5% ל שיהם שפחותמי כיווחו דם ידעובה
 חוסר ישם ייכהחנמן  19.4%ל ששפחות מבקה(, ידבבסומן א הנושם נוספים ייכחנ 342-ל)בנוגע ( n = 2,245) י(תזונתיטחון -ביא
 מן שפחהמה יבנמ דחא פחותל לש תנויירבע יש םייכהחנ מן 9.6% לש שפחותמב ,(n = 3,065)ת יבהק שמב כהרבת בוציי

של  םסמי או כוהוללאלרות מכהתיש ם ייכהחנמן 12.3% ל ששפחות מב(, n = 3,065)חיות אאו ם חיאם, י)הורהקרוב ל געהמ
, לשמל) תיגותנההת רותמכהתיש ם ייכהחנמן  1.2%ל ששפחות מב(, n = 3,065)הקרוב ל געהממן שפחה המי מבנחד אפחות ל

י מבנחד אפחות לם ייכהחנמן  1.1%ל ששפחות מב(, n = 3,065)הקרוב ל געהממן שפחה המי מבנחד אפחות לל שם( ימורלהי
מן שפחה המי מבנחד אפחות לם ייכהחנמן  0.5%ל ששפחות מב(, n = 3,065) זנותה לגעמבא מצנהקרוב ל געהממן שפחה המ
(.n = 3,065 )תכ לשייךל הקרוב געהמ

א הנושם נוספים ייכחנ 170-ל)בנוגע ( n = 2,416) םיההור יןבבוהה גמה עוצב טקיפלקונ ישם ייכהחנמן 35.0% ל ששפחות מב
 ,שפחהמ יברוק ,לשמל) םיילמרפו יתלב מיכהת רותמקו רדוהיע דותידב חוות םייכהחנ מן 20.9% לש יהםשפחותמ (.קהידבב אמצנ

קה(. ידבא במצא נם הנושם נוספיייכ-214 חנ( )בנוגע לn = 2,371עת הצורך( )זור בם לעים שיכולירחב

ה בהווהשפחמחוץ לצול מימות או נילחום היפגעות מא ת4.2.4
( n = 2,736)יות( תרהחברשתות בל )כולשפחה מלחוץ מצול ילנאו מות ילאלבנות קורהם ם ייכהחנמן  9.8%י כיווחו דם ידעובה

קה(. ידבא בי הנושם סומן כייכ-122 חנ)בנוגע ל

 םייכהחנמן  0.4%ו-ה( קידבבא ושהני כסומן ם ייכחנ10 -ל)בנוגע ( n = 2,849)ת יוגענפת כבם ירחבם ייכהחנן מ 1.0%י כוח דו
(.n = 2,849זנות )ל הגעמם ביאמצנ

פשיגשי-נחום הר הת4.2.5
חום תבר יותבם בולטיהם יכרהצלהלן ם. פשיים-נגשייהרם יטוייבהמן חד אכל ם חווים ייכהחנבה שדה המית אג מצי7  םרשית

פשי: גשי-נהר

▪ 

 

 

 

 

 

 

בה(דה רמי ב21.0% )דה כלשהימיבנות בח ועצת, מטק שם חוסרווים חייכ מן החנ82.1%

בה(דה רמי ב10.7% )דה כלשהימירוד בב רוח ים מצחווים ייכ מן החנ79.2%▪

בה(דה רמי ב18.9% )דה כלשהימי במוךמי נם ערך עצווים חייכ מן החנ77.3%▪

בה(דה רמי ב22.2% )דה כלשהימימון בת אתם לשיקתם מייכ מן החנ76.1%▪

בה(דה רמי ב20.1% )דה כלשהימיגות בנהעיות והתם, בשייל ק עיותחרם לקחת אשיקתם מייכ מן החנ76.0%▪

בה(דה רמי ב21.6%דה כלשהי )מים בחות סיפוקיד לםשיקתם מייכ מן החנ72.7%▪

בה(דה רמי ב16.3% )דה כלשהימיעיות בם ובשייר בקים להכשיקתם מייכ מן החנ72.4%▪
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ם(יחוזאם )בפשיים-נגשיים רטוייים 7: ברשית
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(n=2,782(כפייתית -התנהגות חזרתית

(n=2,806(הורית שלא בהתאם לגיל / התנהגות בוגרת 

(n=2,717(ביטויים גופניים למצבים רגשיים : סומטיזציה

(n=2,808(החניך נצמד למבוגרים 

(n=2,764(הימנעות ממקומות או מצבים 

(n=2,803(התנהגות ילדותית שלא בהתאם לגיל 

(n=2,974(חוסר רצון לקום בבוקר 

(n=2,711(האשמה עצמית 

(n=2,828(ניתוק , קושי בתפיסת מציאות, בלבול

(n=2,800(התקפי זעם 

(n=2,803(חוסר אונים , מבטא ייאוש

(n=2,796(אימפולסיביות ונטייה לקבל החלטות בפזיזות  

(n=2,794(קושי להכיר בקשיים ובעיות 

(n=2,781(קושי לדחות סיפוקים 

(n=2,793(בעיות והתנהגות , קושי לקחת אחריות על קשיים

(n=2,796(קושי לתת אמון 

(n=2,778(ערך עצמי נמוך 

(n=2,835(מצב רוח ירוד 

(n=2,841(מתח ועצבנות , חוסר שקט

%
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(.n = 3,065)ת אוטצהו אלה ילת בהרטם, יות ב)הרטי וגוליזפיסיס בל ע לאשם יסוגרל עה יטלשבשי קום ייכחנהמן  6.3%-לכך ל ענוסף 

סומן ם נוספים ייכחנ-80 ל)בנוגע ( n = 2,789)ם מלעצסוכנות ומת מיעציעה פגאה מצנם ייכהחנמן  8.9%ב בקרי כיווחו דם ידעובה
)205 מיות( וחבלות עצכוויות ם, יל חתכשת מכוונמה י)גרגוף הת שחתלהם מיגורם ייכהחנמן  7.4%ם, תוכמקה(. ידבבא הנושי כ

ם(. ייכ )166 חניות(דנבות אובחשל מ, דווח עיותדנרות אובמי, אלפועיסיונות בדנות )נם אוביאט מב5.9%ם( ו-ייכחנ

 2.0%ו-ם( ייכחנ 171)ת יתדזהות ר בשמם חווים ייכהחנמן  3.8%זהות: ר בשמבם מצוייהם י כדווח יהם לשעם ייכחניש , סוףבל
קה(. ידבא בי הנושם סומן כם נוספיייכ-84 חנ( )בנוגע לn = 3,065ם( )ייכת )61 חנירדת או מגינר זהות מיבשם מחווי

י תרחום החב הת4.2.6
( n = 2,774)צול( ינאו יונות רב, דויינאו ם חר, קות)הצם יחראי דיל ערה דהאו חייה דם חווים ייכהחנמן 13.6% י כיווחו דם ידעובה

קה(. ידבא בי הנושם סומן כם נוספיייכ-100 חנ)בנוגע ל

 אויונות רב, דויינאו ם חר, תקוצ)הם יחראפי כלת ייונרבאו ת יפוגענת גונהתהם יגנהתמם ייכהחנמן  21.5%י כיווחו דם ידעובה
קה(. ידבא בי הנושם סומן כייכ-93 חנ( )בנוגע לn = 2,783צול( )ינ

16.7% ם, ייתרחבם ישרקת רצימים עימננם ייכהחנמן  34.1%ם: ייכהחנל שנוספות יות לילשיות תרחבגויות נההתג צימ 8 םרשית
ש  י4.2%-ולר(, יותם ימבוגרם ידליעם  9.7%, רתום ייריעם צידלם י ע7.0%)להם של יגהת בוצמקא לשם ידליעם לשהות ם יפידעמ
.חרותמות אילבוצות אכנופיות או קם בירי חוק, או שהם חברשר עם עובק

ם(יחוזאיות )בליליות שתרגויות חבנהרות התים 8: תדרשית
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יזי-פיאותירבחום ה הת4.2.7
לה, ילת בהרטיום, ת ב)הרטפשי( ננו יא)שי יולוגזפיסיס בל עם יסוגרל עיטה לשבקושי ם ייכהחנמן  3.3%-לי כיווחו דם ידעובה

קה(. ידבא בי הנושם סומן כם נוספיייכ חנ57-( )בנוגע לn = 2,818אות( )טהצ

23.4% :ם(ייניש תנייגהי ם,יתורישב שומיש ה,שבהל ה,צחר ,לשמ)ל הנייגיה לע הרישמוב שייא ולפיטב םישקתמ םייכחנה ןמ32.6% 
קה(. ידבא בי הנושם סומן כם נוספיייכ חנ52-( )בנוגע לn = 2,806ת )ינונידה במי ב9.2%דה מועטה ו-מיב

ו- מועטה דה מיב16.8% לה(: יבלבות ררויות עורהת, בוקרבלקום קושי ם, דרלהי)קושי נה שיבם שייקם חווים ייכהחנמן  24.4%
קה(.ידבא בי הנושם סומן כם נוספיייכ-90 חנ( )בנוגע לn = 2,767ת( )ינונידה במיב%6.7

 3.4%ו-ה ועטמה דמיב 6.5%: ה(שמיעו אה ייארי רזעבש ומשי, תופורתת לטי)נת ויאופרת וחיהנלם יעננא לם ייכחנהן מ 9.9%
(.n = 3,065קה(. )ידבא בי הנושם סומן כם נוספיייכ-51 חנ( )בנוגע לn = 2,805ת )ינונידה במיב

םמיסכם מיד מד4.2.8
רות ידתבם יכרצר יותע מוצמבדווחו להם בנוגע שם החייחומי תלושת שם. חייחומי תעה בשבם מיסכהמם ידהמדם ימוצג 9 לוחב

ם דומים יאמצמי כציין ליש . ישפחתהמחום והתי עסוקתי-תנוכי-חימודיהלחום הת, פשיגשי-נהרחום התהם: כלשהי מה עוצבאו 
דה ימדבר תיום ימוכנהיו ם( ירמזת היפגעום חותד בל)מם החייחומי תל כלל שם עיצמוהמאך  20233,ת נשב t-0דה ימדבלו ע

. רבוהה יותתה גם היייכרת הצמ2024 עוצת נשדה בימד, בר. כלומתמהקוד

ז(כרי מדם )מדחומי החייעת תבל שם שמיסכם מידלוח 9: מד

 

היפגעות 
 ם יחרמא

)n = 2,857(
יזי-פיאותירב 

)n = 2,836(
י תרבח 

)n = 2,840(
י גותנההת

)n = 2,857(
י שפחתמ

)n = 2,594(

י-נוכי-חימודיל
 י עסוקתת

)n = 2,859(
פשי גשי-נר

)n = 2,852(
66112241426דמדם ביטיספר פרמ

0.020.230.230.260.370.380.55ע מוצמ

0.0840.2580.2300.2840.2130.2830.238קןת תסטיי

םמין עצם וביכרחומי הצין תם בישרק4.2.9 
 ומיחתכל ן יבת יונני-בהשחלה מצועבם ייוביחם ייסטיסטטם ישרקו אצמנ: םמצען יובם יכרצהי ומחתן יבם ימאתמם יצגומ 01 חולב

ם סטטיסטייהם ישרהקם. יחראם החייחומי תבם יכרצר יותיש כך ם, סוימחום תבם יכרצר יותשיש כל כ, רכלומם. מעצין ובם החיי
 יתרחבהם וחתהן יוב( r = 0.412 ,p < .001)שי פי-נשגהרם וחתלי תחפשהמם וחתהן יבם הת( יונניבה מצוע)בר תויבם יזקחה
2023. ת נשב דה t-0ימדלו בם שעיאמצמם ללו דומים איאמצ(. מr = 0.405 ,p < .001פשי )גשי-נחום הרתל

. T(בות )0ער ותכנון התצבמ כתרהע יאצממסיכון 2023: י נוער ב ובנםדיללימיות יפנדוח  ב76קף שוואה ר‘ שלה 3

https://brookdale.jdc.org.il/publication/out-of-home-facilities-for-children-and-youth-at-risk-2023-assessment-and-intervention-planning-results-t0/


36

םמין עצם וביכרחומי הצין תרסון בם פיתאח 10: מלו

יגותנההתיעסוקתי-תנוכי-חימודילישפחתמםיחרהיפגעות מאפשיגשי-נריזי-פיאותירביתרבח 
***235.***217.***286.***194.***405.***278.-יתרבח
***185.***235.***244.***217.***368.--יזי-פיאותירב
***228.***301.***412.***102.---פשיגשי-נר

***217.***089.***128.----םיחרהיפגעות מא
***181.***211.-----ישפחתמ
***193.------י עסוקתי-תנוכי-חימודיל

***p < .001

עי רקנפייפי מאלוח לפים ביכרחומי צ ת4.2.10
ייה. נשדה הימדם בייכל החנע שי הרקנפייפי מאם ליכרצחומי התם בילדבלהלן יוצגו ה

.יתרחום החבתי ובנוכי-חימודיחום הלתם ביכרבנות צלר מם יותיבנ: לרדגמ

יש כך ר יותמוך נם ייכהחנל יגשכל כ, תאזת ולעומ, יגותנהההתחום תבם שייקר יותלהם יש כך , ריותבוה גם ייכהחנל יגשכל כ :לגי
שפחה.מחוץ לחום ההיפגעות מתי ובזי-פיאותירבחום הת, בישפחתחום המתם בשייר קלהם יות

 םיברעל ,תאז תמעול .יתרבהח חוםתבו פשיגשי-נרה חוםתב ,יגותנהההת חוםתב םיכרצ םיברעלמ ריות םידיהול :לוסייהאוכ תבוצק
.ישפחתחום המתם ביכרם צייהודלר מיות

ספח ז(.ם )ר‘ נחומי החייל תכלם ביכרר ציש להם יות , כךרמוך יותמייה ניפנם בייכק החנכל שוותכ :מייהיפנ בקות

י תרהחב, פשיגשי-נהר, ישפחתהמם חומיתבם ייכחנל שם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבם מובהקים ילדבהיש : מייהיהפנ לפרופי
 עםר בתגמלו אם חומיתבם ייכחנל שם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דה, רכלוממייה. יהפנל שם ילהמודלושת שבי זי-פיאותירבוה

עוגן מיות יפנבם ייכחנלכך ל ענוסף . עוזמסוג ממייה יפנלעוגן סוג ממייה יומפנעוגן סוג ממייה יפנלעוף מסוג ממייה ימפנר בעהמ
י-מודיהלם חותבם יכרצר יותיש עוז מת מיויפנבם ייכחנל. עוףמת מיויפנבם ייכחנלמי תגונהההתם חותבם יכרצר יותיש עוז ומ
 םייכחנלמשפחה מלחוץ מהיפגעות חום תבם יכרצר יותיש עוגן מיות יפנבם ייכחנלועוגן. עוף ממיות יפנבם ייכחנלמי עסוקתי-תנוכחי
. עוזעוף וממיות מיפנב

 תפוקות (מענים ודרכי התערבות)4.3
 להחית. תמהקודדה יהמדז מאר בשעמן זבמיות יפנבם ייכהחנבלו קישת בוערההתי כרדולם יענמלבנוגע ם יאצמהמאו יובזה חלק ב

ל שם יכרוהצם ינפייהמאין בם ישרקיוצגו מכן חר אלם. ילונאשבם ידעובהיווחו דשפי כהתפוקות מגוון במוש שיהל עדע המיא יוב
חרו להם. בנין התפוקות שרות ובשיי הבלמק
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תפוקותמוש בשיחות הי שכ4.3.1
י-מודיהלדה שבת בוערתהי כרד, יתשפחהמדה שבת בוערתהי כרדת: יוגורטקש חמלת חולקומ, תבוערתההי כרדר כלומ, תתפוקוה
 פיל .מייהינהפ מן אהצילי כנהוה זי-פייאותריבה דהשב בותרעהת יכרד ,יפש-נגשירה דהשב בותרעהת יכרד ,יסוקתע-תיכנוחי
.שךם בהמיאמצלו יוצגו המאיות גורטק

 רוכהא מהרשי תהיה אלש ידכ ,תבמוחשמה תכרעמל יהכל תמהתא ךצורל עשתהנ דותלש בותערההת יכרד חלוקת יכ צייןל בחשו
ין בקה יזתהיה י כח רהכין אי כא מצנת אזעם בה. מוש שיהקלות צורך ולחור בלם שימשתהמכו טרצימנה שמבות ערהתי כרדל ש

י(.שפחתדה מ, שלשמם )לסוידה משבות בעררך התין די( ובשפחתם מחום חייל תשמם )לסויחום מתאה בתוצ

ישפחתדה המשבות בערי התכרד
יה גטרטסהא עהבוצ יכ צוין םייכהחנ מן 72.4%-ל עבנוג .ישפחתמה דהשב מיותיפנב רווחותה בותרעההת יכרד תא גמצי9  םישרת
 ,יךחנהת וודאל עת וחלטהת בלבקת ופתוש, וטףשן וכדעם, חיא/ ה חפשמשי פג)מיך’ חנהת חפשמם עשר הקוק זחיוור מיש‘

 תרדס’ה יהגטרטסהא עהבוצ 12.8%-ל ענוגב ,’תישפחתמ תליטיפו בותרע‘הת יהגטרטסהא עהבוצ 14.8%-ל ענוגב ,(תיב רקויב
’. םיחאשר עם איה ‘סיוע בקגסטרטעה הא בוצ8.0%-חופשות‘ ובנוגע ליך לת החנאציי

ם(יחוזא( )בn = 1,805י )שפחתדה המשבות בערי התכרם 9: דרשית
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י כצוין ם ייכהחנמן  35.7%-לבנוגע . יעסוקתי-תנוכי-חימודיהלדה שבמיות יפנבהרווחות בות ערההתי כרדת אג מצי 10 םרשית
 בורתגלם י’שיעוריה גסטרטהאעה בוצ 35.7%-לבנוגע יום(, ר דסנה, ייגהי, לשמ)לם’ סיסייבם חייי ישורכת יי‘הקניה גסטרטהאעה בוצ
ובנוגע מייה( יפנלחוץ מ-6.5% ולמייה יהפנתוך ב 17%-)לם’ י‘חוגיה גסטרטהאעה בוצ-23.5% לבנוגע ‘, םימודיבלסיוע או ם ימודיבל
’.עשרה והפגה, היאלויות פניה ‘פעיגסטרטעה הא בוצ11.9%-ל
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ם(יחוזא( )בn = 1,805י )עסוקתי-תנוכי-חימודידה הלשבות בערי התכרם 10: דרשית
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 יהגסטרטהא עהבוצי כ צוין םייכהחנמן  71.8%-ל בנוגע .פשיגשי-נהר דהשבמיות יפנבהרווחות  בותערההת יכרד תא גמצי 11ם רשית
יה גטטרסהא עהבוצ 12.4%-ל עבנוג ,’יךהחנ עם יותקופתת בעקמ חות‘שי יהגטטרסהא עהבוצ33.3% -ל עבנוג ,’גשיר ינטפר טיפול‘

 יהגטרטסהא עהבוצ 9.7%-ל עבנוגו (ךיהחנ מוגנותו סכנותל חשיפה עתימנ ךרצול םריסויוא לותבוג תב)הצ ’תימכותס ישהגב מוש‘שי
’.יתבוצ‘טיפול ק

ם(יחוזא( )בn = 1,805פשי )גשי-נדה הרשבות בערי התכר: ד11ם רשית
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 טיפול קבוצתי שימוש בגישה סמכותית  שיחות מעקב תקופתיות עם החניך רגשי-טיפול פרטני

%

 העצובי כן ויצם ייכחנהן מ 22.8%-לוגע בנ. יזפיי-תואירבהה דשבת וימיפנבת וחווהרת ובערתההי כרדת אג צימ 12ם רשית
ם ישיעורבעו בוציות גסטרטהאר תי’. חותאל שב עק‘מיה גסטרטהאעה בוצ 13.7%-לובנוגע טר’ איפסיכל שב עק‘מיה גסטרטהא

.רם יותימוכנ
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ם(יחוזא( )בn = 1,805י )זי-פיאותירבדה השבות בערי התכרם 12: דרשית
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%

י כצוין ם ייכהחנמן  11.9%-לבנוגע מייה. יהפנמן אה ציילהכנה דה שבמיות יפנבהרווחות בות ערההתי כרדת אג צימ13  םרשית
ובנוגע זהות( ת עודתפקת הנק, בנבון חשחת יפת, לשמ)לת’ בוגרהבה לשכם יימאעצם חיילם יישורכת יי‘הקניה גסטרטהאעה בוצ

.רם יותימוכם נישיעורעו ביות בוצגסטרטאר הת’. יאומייטוח לבד לכויות מול המוסצוי זגור ומיניה ‘סגסטרטעה הא בוצ8.2%-ל

ם(יחוזאn=1,805( )במייה )יאה מן הפנציידה הכנה לשבות בערי התכרם 13: דרשית
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%

יישום התפוקותם ל חסמי4.3.2
מגוון ת אפורט  14 םרשית. תישיהאת יהתוכנל שיישומה ת אעו שמנם החסמיל עם ידעובהלו אשנהתפוקות פרק לוי מיחר אל

 לה:אהם החסמידווחו ם ייכהחנר תילבנוגע . תישיאהת יתוכנהם יישובם חסמיהיו א לי כדווח ם ייכהחנמן  57.4%-לבנוגע ם: החסמי
ם(, ייכהחנמן 20.3% )יך החנשפחת מל שהפעולה תוף שייוס גבקושי ם(, ייכהחנמן  21.8%)יך החנל שהפעולה תוף שייוס גבקושי 
יו נפיימאאו יך החני כצורלבות ערההתי כרדין במה התאחוסר ם(, ייכהחנמן  7.0%)יך החנל שם ינפיימאבאו ם יכרצבם נויישיחלו 

ם ירותלשיחלקה )המם מקצועיים מיגורל שפעולה תוף שייוס גבקושי יש י כדווח ם ייכהחנמן  2.1%-לבנוגע ם(. ייכהחנמן  3.4%)
ם(.יחרם אמילה ועם גורפאה בקהיר, מספרת הים, בייתרחב
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ם(יחוזא( )בn = 1,805יך )ל החנת שישית האייישום התוכנם בם 14: חסמירשית
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%

םבורו עחרבנין התפוקות שם ובייכי החננפייין מאשר ב ק4.3.3
ם מובהקים ילדבהאו מצנח(. ספח נ)ר‘ להם שע הרקי נפיימאפי לם ייכהחנבור עשיושמו התפוקות ין בם ילדבההדקו בנזה חלק ב
לה:יישום התפוקות האב

▪ 

 

 

 

 

 

 

 

ך ישהחנ כלכ ריות נהתינ וכן ,ףעומ ייכחנלמ עוזמו עוגן ייכחנל ריות נהתינ זו תפוקה – יךחנה חתשפמ םע רשהק זוקחיו רמושי
מייה יפנר בק יותיות

םים יהודייכחנלם מיבם ערייכחנר לנה יותתי תפוקה זו נ –תישפחתת מילבות טיפוערהת▪

מייה יפנק פחות בייך ותכל שהחנר כנה יותתי– תפוקה זו נ םית הורבוצתפות בקשתה▪

לו אלמר יותת בכמורשפחה ממם ייכחנל ם,ייהודם ייכחנלמם יבערם ייכחנלר יותנה תינזו תפוקה –  םיחאא עם שרבקסיוע ▪
מייה ינפר בק יותיוא ותכל שהא כיסדך גי, ומאאיסחד גר מר יותעייך צכל שהחנר כנה יותתים, וכן נניאש

ם ייכחנול, עוףמי יכחנלמר יותעוז ומעוגן י יכחנלם, יבערם ייכחנלמם יהודים ייכחנלר יותנה תינ–  םסיסייב םחייי ישורכת ייהקנ▪
םניאלו שאל מריכוז יותב ורשם עם הפרעת קיחנהמאוב

עם ם ייכחנלם, ייהודם ייכחנלמר יותם יבערם ייכחנלם, יבנלמ ריותבנות לנו תינ–  םימודילב סיוע, םימודיבל בורתגל םישיעור▪
ר ר יותעייך צכל שהחנר כנו יותתידה, וכן נמי לא לקותלם לייכחנלר מדה יותמילקות ל

םים יהודייכחנלם מיבם ערייכחנר לנה יותתיזו נ – תפוקה מייהי הפנתוך בםיחוג▪

דה מיללקות עם ם ייכחנלנה תינוכן מייה, יפנבר יותק יותיך שהחנכל כר יותנה תינזו תפוקה –  והפגהעשרה ה, יאפנלות פעי▪
דה מיא לקות ללם לייכחנלר מיות
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▪ 

 

 

 

 

 

 

 

ם ייכחנלמר יותדה מיללקות עם ם ייכחנלוכן ם, ייהוד םייכחנלמם יבערם ייכחנלר יותנה תינזו  תפוקה–  מייהיפנל חוץמ םיחוג
דה מיא לקות ללל

םניאשלו אלמר יותת בכמורשפחה ממם ידלילוכן , עוףמי יכחנלמר יותעוז ומעוגן י יכחנלנה תינזו פוקה ת – גשיר ינפרטל טיפו▪

שפחה ממם ידליולם, ייהודם ייכחנלמר יותם יבערם ייכחנלם, יבנלמבנות לר יותכו ערנ–  יךהחנ עםיות קופתת בעקמחות שי▪
ם ניאלו שאלר מת יותבכמור

ם, ניאשלו אלמר יותיכוז ורב שקהפרעת עם ם יחנמאובהם ייכחנבור עזו פוקה תבמוש שיעשה נ– ת ינסמכות ישהגבמוש שי▪
םניאלו שאלר מת יותבכשפחה מורמם מידלי, וכן לי לקותם בלייכחנלר מדה יותמים עם לקות לייכבור חנע

לו אלמר תיות בכמורשפחה ממם ידליולם, ייהודם ייכחנלמר תיום יבערם ייכחנלם, יבנלמבנות לר תיותן ינ– י תבוצקטיפול ▪
מייה יפנם בקייהיו פחות ותכל שר וכן כ יותםירעיהיו צכל שם כייכחננה לתיזו נפוקה מו כן תם. כניאש

 ,םיבער םייכחנלמ םייהוד םייכחנל ריות נהתינ וכן ,ריות מבוגר יךשהחנ כלכ ריות נהתינ זו תפוקה – רטאיפסיכ לש בעקמ▪
ם ניאלו שאלר מיכוז יותב ורשם עם הפרעת קיחנם המאובייכחנ, ולףעוי מיכחנלר מעוז יותי עוגן ומיכחנל

 תוחפק יתוור תויר עיציך חנהשכל כה נתינן וכ, וףעמי יכחנלמז ועומן וגעי יכחנלר תויה נתינו זה וקפת– ת חואל שב קעמ▪
מייה יפנב

י יכחנלמר יותעוז ומעוגן י יכחנל, בנותלמם יבנלר יותנה תינזו פוקה ת–  תבוגרה בהלשכ םיימאעצם חייל םיישורכת ייהקנ▪
מייה יפנר בק יותיהוא ותר ויך מבוגר יותל החניגכל שר כנה יותתי, וכן נףעומ

םבורין התפוקות שיושמו עם ובייכי החנכין צורשר ב ק4.3.4
ם:בהקימו אומצנ לןלהש םירשהק (.ט ספחנ ר‘) םהחיי מיחות עתבשב לוש םיכרהצ תמר יןבו ךיחנל נותינש התפוקות יןב רשק חןבנ

▪ 

 

 

 

 

 

 

 

ישפחתחום המתם ביכרר צם עם יותייכחנר לנה יותתי ניך’ החנפחתש משר עם הקזוק וחימור’שי התפוקה

י-נוכי-חימודיהלחום תב, פשיגשי-נהר חוםתבם יכרצר יותם עם יכניחל ריותה נת נית’ישפחתמת ילטיפובות ער’הת התפוקה▪
ישפחתחום המתי ובעסוקתת

ישפחתחום המתפשי ובגשי-נחום הרת בםיכרר צ עם יותםייכחנר לנה יותתי נם’יאח א עםשר ק ’סיוע בקיוםהתפוקה▪

יתוקעסתי-וכנחיי-ודמיהלם וחתובי תוגהנתההם וחתבם יכרצ רתוים עם ייכחנל רתויה נתי נ’םירהו תצבובק פותתשת’ה פוקההת▪

םחומי החייעת תבשחד מכל אם ביכרר צם עם יותייכחנר לנה יותתי נם’סיסיי בם חיייישורת כיי ’הקנהתפוקה▪

י עסוקתי-תנוכי-חימודיהלחום תבם יכרצר יותעם ם ייכחנלר יותה נתני ם’ימודילב וסיוע ימודיל בורתגל םי’שיעור התפוקה▪
ישפחתחום המתוב

יגותנהחום ההתתם ביכרר צם עם יותייכחנר לנה יותתי נמייה’י הפנתוך בםי’חוג התפוקה▪

ישפחתחום המתם ביכרר צם עם יותייכחנר ליותה נתני מייה’יפנלץ חו מםי’חוג התפוקה▪
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▪ 

 

 

 

 

 

 

 

יתרחום החבתם ביכרר צם עם יותייכחנר לנה יותתינ והפגה’ עשרה, היאלות פנהתפוקה ’פעי

ישפחתחום המתפשי ובגשי-נחום הרתם ביכרר צ יות עםםייכחנר ליותה נתני’ גשי רינל פרט ’טיפוהתפוקה▪

, יתרהחבחום תב, פשיגשי-נהר םוחתבם ירכצ ריותעם ם ייכחנלר יותה נתני יך’החנ עם יותקופתתב עקמ חות’שי התפוקה▪
םירחום ההיפגעות מזתם ביכרם עם פחות צייכחני ולגותנההתום החת, בישפחתום המחתב

 חוםתב ,יתרבהח חוםתב ,פשי-נגשירה חוםתב םיכרצ ריות עם םיכיחנל ריות הנתנית’ יתסמכוישה גבמוש ’שיקה תפוה▪
יעסוקתי-תנוכי-חימודיחום הלתם ביכר פחות צם עםייכחנ, וליזי-פיאותירבחום הת, בישפחתהמ

 חוםתב ,יסוקתעי-תנוכי-חידמוילה חוםתב ,יתרבהח חוםתב םיכרצ ריות עם םייכחנל ריות הנתני י’תצבוק ל’טיפו התפוקה▪
יזי-פיאותירבחום התי ובשפחתהמ

 ,יתרהחבחום תב, יגותנהההתחום תב, פשיגשי-נהרחום תבם יכרצ ריותעם ם ייכחנל ריותה נתניחות’ אי דיל עב עק’מהתפוקה ▪
םירחום ההיפגעות מזתי ובזי-פיאותירבום החתב

חום תב, יגותנהההת חוםתב, פשיגשי-נהרחום תבם יכרצר יותעם ם ייכחנלר יותה נתני טר’איפסיכ ידי לעב עק’מ התפוקה▪
יזי-פיאותירבחום התי ובשפחתום המחת, ביתרהחב

יגותנהחום ההתתם ביכרר צם עם יותייכחנר ליותה נתני ת’ינטאיי דד ילב עעק ’מהתפוקה▪

 תוצאות ההתערבות4.4

דותיין המדכוחות בם בילדבסופיות: האות הגת התוצשרך להי ד אבנ4.4.1
כוחות חזק לי דכהן , בותערההתת יתוכניישום רות שיבלו אכוחות תום רלי דכהן ת עשינם ייכהחנב בקרם תנחיובהכוחות יהוי ז
זו יאבחון בלפשר תאדות יהמדי שתין בם ייכהחנב בקרזוהו שכוחות בם ילדבהל שנה חיבכן, ל ע. תיהתוכניישום מהלך בם מיסוימ
ם.מעציבות להערת ההתיחה תוכנידה הצלמי

שונה )t-0(:אדה הרימדייה )t-1( מבנשדה הימדר באופן מובהק יותם להלן זוהו בי הכוחות המפורטיא כמצנה זו, נחיבב

▪ 

 

 

 

 

 

 

דיי עתיך תקווה והוא צופה פנחנל

שותג רגווןיע מ, מבגשותרף בשתיך מהחנ▪

םייתרם חביישוריך כחנל▪

דהמיישורי ליך כחנל▪

םיים טכניישוריך כחנל▪

יותבליך יכולות ורחנל▪

בתכיטוי בת ביך יכולחנל▪
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 תתפשומת בעורמיך החנל ששפחה ”המהכוח שונה אהרדה ימדמב תפחומובהק אופן בזוהה ייה נשהדה ימדב, תאזת לעומ
ספח י(.דות )ר‘ ניי המדין שתם בייכב החנכוח זה בקרדה ביר, חלה יר”. כלוממייהיפעולה עם צוות הפנ

דותיי המדין שתנוי באה – שיי תוצד מד4.4.2
ם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבשחל נוי שיהעות מצאבת ישיהאת יהתוכנל שאות התוצגת שהת דמיחנה בנייה נשהדה יהמדחר אל
רו, דשהוגצויות הראות התוצגת שהת דמילבנוגע ד עובהרשמות התל עיווח דעות מצאב)וכן ם החייחומי תעת בשבם ייכהחנל ש

ם יערהפ יוצגו להלן ח(.נות אל כן לעו רחקהמ צוותל רבעהו אל זה עדמי ,תאז עם .חופשי טסקטב גתןשלה םיטורקידניהא ציון תוך
ר יכננוי שיחל בהם שם ספציפיים יטיפרבמכן חר אולם החייחומי תעת בשל שם מיסכהמם ידמדבת שיאראו, מצנשם המובהקי

ם.חום חייכל תב

ד ח אלכב .t-1 ייהנשה דהימדלt-0  שונהאהר דהיהמד יןב םהחיי חומית עתבש לש 4םמיסכהמ םידמדב םילדבהה םימוצג 11 חלוב
.דותדימה יןב םיכרהצ ףקוהי סוג לע דיווחב לייהע להח ,רמלוכ .חוםת אותו לש עמוצמב בהקתמו לייהע להח םהחיי מיחות עתבשמ

ם(מיסכם מידעי מדמוצמ )בt-1דה ימדדה t-0 ליין מדם בחומי החייעת תבשם ביכרקף הצל סוג והייווח עדם בילדב: ה11לוח 

 t-1ייה נדה שימדשונה t-0אדה רימדםחומי חיית

MSDMSDT
***0.210.1870.350.209-25.072ישפחתחום המהת
***0.210.2010.370.272-24.295יעסוקתי-תנוכי-חימודים הלחוהת
***0.380.2200.520.241-21.844פשיגשי-נחום הרהת
***0.110.1690.230.230-18.350יתרחום החבהת
***0.100.1460.230.254-20.648יזי-פיאותירבחום ההת
***0.150.2290.260.287-14.194יגותנהחום ההתהת

***0.010.0460.030.081-8.100םירחום ההיפגעות מזת
***p < .001

םמיכסמה םדידמב םיכרהצ ףקוהי סוג לע דיווחב לייהעב אוטבשהת ,דותדימה ישת יןב םלידבהה יכ צייןל בחשו זה רשבהק 
חוםתבור עד בבל2% ל שופער ם החייחומי תל כלבור ע 15%-ל 10%ין בעו נם י)הפערם ידולגהיו א ל ם,החייחומי תעת בשל ש

שפחה(. מחוץ לההיפגעות מ

 ייהלעחלה י גותנהההתחום תבל: שמלם, ספציפיים יטורקידניאבם יכרצדווחו להם בנוגע שם ייכהחנספר מבייה לעחלה כן מו כ
 תייונרבאו ת יתוקפנגות נהבהתייה לעחלה י תרהחבחום תב. חותירבובזונה התחום תבעיות בב, תיבבם חופשיעת בשוטטות ב
 רסחוב ,דרוי רוח במצב ,אותמציה סתתפיב קושי או לבולבב ייהלע להח פשי-נגשירה חוםתב ם.ייתרבח םרישק תרצימי עותמנבהיו

 

עיה. -1 – יש בעיה לין בין 0 – אבם של סולד עם קודסכד מ, כל מדמוראכ 4
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ם, שייקל עיות חראלקחת ת יכולבבקושי , תמיעצשמה בהא, מוךנמי עצערך ב, בוקרבלקום צון רחוסר ב, בנותצועח תמ, טקש
או מקומות מעות מנבהים, סיפוקיחות דלבקושי , זותיפזבהחלטות בל לקטייה ובניות במפולסייאבם, יאונחוסר ב, גותנהוהתעיות ב
מות ילאב ,שפחההמי דליין בם שייבקייה לעחלה י שפחתהמחום תבמון. את תלובקושי עיות בובם שייבקר ילהכבקושי ם, יבמצמ
י-מודיהלחום תבם. יההורין בבוהה גמה עוצבט קיפלובקונם, חיאפי כלת יזפימות ילאבשפחה, מבם ימבוגראו ם יהורפי כלת יזפי
ייה לעחלה י זי-פיאותירבהחום תב. אותדמילתבם שייובקם יימודילם יפערב, מודילת גרסממתוק יבנייה לעחלה י עסוקתי-תנוכחי

נה.שים בשיייות ובקפואחיות רחוסר היענות להננה, בייגל הירה עשמיישי ובטיפול אם בשייבק

שפחה המתוך במות ילאלבנות בקור, גשיהרחום תבחה זנבה, יזהפיחום תבחה זנבהי שפחתהמם חותבדה יריחלה ת אזד צל
. ייולוגזפיסיס בל עם יסוגרהל עיטה לשבם שייבקי זי-פיאותירבהחום תבדה יריחלה כן מו כשפחה. המתוך במות ילאלדות עוב
ספח י”א(.דות )ר ניי המדין שתם בם מובהקיילדבא היו השפחה למחוץ לחום היפגעות מתב

אותגת התוצשם להייכי החננפייין מאשר ב ק4.4.3
ם:החייחומי תעת בשבאות התוצגת שהת דמיין ובמייה( יהפנל פרופימייה, יפנבק ות, ליג, רד)מגם ייכהחני נפיימאין בשר הקחן בנ

▪ 

 

 

 

 

 

 

 יהםכרצו עוגן; מיותיפנב םייכחנ לש יהםכמצור ריות דותידמה יןב לוע ףעומ מיותיפנב םייכחנ לש יהםכרצו פשי:-נגשירה םחותב
.בותכ מורשפחותמם מייכל חנהם שיכר מצורלו יות עבותכנן מוריאשפחות שמם מייכל חנש

לו; עעוף ממיות יפנובעוגן מיות יפנבם ייכחנל שיהם כצורלו יואדו, ריעוז ממיות יפנבם ייכחנל שיהם כצור י:גותנהההת חוםתב▪
בות כמור נןיאש שפחותממ םייכחנ לש םבמצ ם;ייהוד םייכחנ לש יהםכרמצו דותידהמ יןב ריות לוע םיברע םייכחנ לש יהםכצור
.בותכ מורשפחותמם מייכל חנם שבמצר מר יותדרדהי

ר יותלו עעוז ממיות יפנבם ייכחנל ש יהםכצורבנות; ל שיהן כמצורדות יהמדין בר יותלו עם יבנל שיהם כצור י:תרהחב חוםתב▪
.עוףמיות מיפנ עוגן ובמיותיפנם בייכל חניהם שכדות מצוריין המדב

(.11 )6–ית ספר יסודיל ביגם בידלל ייהם שכצורדות מיין המדר בלו יות עי נוער )12–18( בנליהם שכ צורי:מודיל החוםתב▪

 תוימיפנובוף עמת וימיפנבם ייכחנל שם היכורצמת ודיהמדן יבר תויו לען וגעת ומייפנבם ייכחנל שם היכורצ :יתשפחהמחום תב▪
נן יאששפחות ממם ייכחנל שיהם כצורם; ייהודם ייכחנל שיהם כמצורדות יהמדין בר יותלו עם יבערם ייכחנל שיהם כצורעוז; מ

.בותכ מורשפחותמם מייכל חניהם שכר מצורלו יותבות עכמור

(.11 )6–ית ספר יסודיל ביגם בידלל ייהם שכצורדות מיין המד ברלו יות עי נוער )12–18(ל בניהם שכצורי: אותירב החוםתב▪

 וערני בנל שם היכורצ; תובנל שן היכורצמת ודיהמדן יבר תויו לעם יבנל שם היכורצ :שפחהמלחוץ מעות ההיפגחום תב▪
דו, ריעוז ממיות יפנבם ייכחנל שיהם כצור(; 11)6–י יסודספר ת יבל יגבם ידליל שהם יכמצור דותיהמדין בר יותלו ע)12–18( 

לו. עעוףמיות מיפנ עוגן ובמיותיפנם בייכל חניהם שכלו צוריוא

ם ייכחנין בר כלוממייה, יפנבק ותפי לם החייחומי תל כלבם יכרצהקף והיסוג ל עיווח דבשחל נוי שיבם מובהקים ילדבהאו מצנא ל
”ב(.ספח יר )ר‘ ננה ויותמייה שיפנם ביאמצם הנייכין חננה או פחות ובמייה שיפנם ביאמצנש
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אותגת התוצשין הבות( ובערי ההתכרדם וביענמתפוקות )במוש בין שישר ב ק4.4.4
רות(.שיהי בלמקל שם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבשחל נוי שי)האות התוצגת שהין ובתפוקות במוש שיין בשר הקחן בנזה חלק ב

צויות: אות הרגת התוצשל התפוקות עמוש בשישפעת הלהלן ה

חד:ם א חייחוםתם בם חדשייכרל הופעת צם ועמים קיייכרל צ עיווחד הקףת הימו להפחתר תשרפוקות את א.

☐ 

 

 

 

 

 

 אהמצני: אותירבהחום תב םיכרצ לעיווח דה קףהית אתה הפחי יך’חנה חתשפמ םע רשהק זוקחיו רמו’שי התפוקה
יושמהא ם התפוקה לבורם שעייכב חנם התפוקה יושמה מבקרבורם שעייכב חנם בקריכרל ציווח עדר ביות הבר הדייר

 הרב הדייר אהמצנ י:דמוילה חוםתב םיכרצ לע יווחדה ףקהי תא תההפחי ’ידמויל סיועו ידמויל רבוגתל םירשיעו’ התפוקה☐
יושמה א ם התפוקה לבורם שעייכ חנבפוקה יושמה מבקרם התבורם שעייכב חנם בקריכרל ציווח עדר ביות

ל עיווח דבר יות הבר הדייראה מצני: אותירבהחום תבם יכרצל עיווח דהקף הית אתה הפחי גשי’ר ינפרט ’טיפול התפוקה☐
א יושמה ם התפוקה לבור שעםייכב חנפוקה יושמה מבקרם התבורם שעייכב חנם בקריכרצ

יווח דבר יות הבר הדייראה מצני: אותירבהחום תבם יכרצל עיווח דהקף הית אתה הפחי חות’א ידי לעב עק’מ התפוקה☐
א יושמהם התפוקה לבורם שעייכב חניושמה מבקרם התפוקה בורם שעייכב חנם בקריכרל צע

יווח דבר יות הבר הדייראה מצנגשי: הרחום תבם יכרצל עיווח דהקף הית א תההפחי טר’איפסיכי די לע בעק’מ התפוקה☐
א יושמה ם התפוקה לבורם שעייכ חנביושמה מבקרפוקה ם התבורם שעייכב חנם בקריכרל צע

ם יכרצ לח עוויד בריות הבר הדייראה מצנגשי: הרחום תב םיכרצל עיווח דהקף הית אתה הפחי ם’יינשי יל’טיפו התפוקה☐
א יושמה ם התפוקה לבורם שעייכב חנ מבקרפוקה יושמהם התבורם שעייכב חנבקר

ם:חומי חיימה תכם בם חדשייכרל הופעת צם ועמים קיייכרל צ עיווחדף הקת הימו להפחתרשר תפוקות אתב. 

☐ 

 

ת אתה הפחייך( החנומוגנות לסכנות חשיפה יעת מנצורך לם ייסורואבולות גת ב)הצ ת’יסמכות ישהגבש מו’שי התפוקה
 הבר הדייראה מצנשפחה: מלחוץ מההיפגעות חום תובי גותנהההתחום תב, פשיגשי-נהרחום תבם יכרצל עיווח דהקף הי

יושמה א ם התפוקה לבורם שעייכ חנבם התפוקה יושמה מבקרבורם שעייכב חנם בקריכרל ציווח עדר ביות

אה מצני: אותירבה חוםתובי גותנהההת חוםתבם יכרצל עיווח דהקף הית אתה הפחי’ תינטאיד ידי לעב עק’מ התפוקה☐
יושמה א ם התפוקה לבורם שעייכ חנבפוקה יושמה מבקרם התבורם שעייכב חנם בקריכרל ציווח עדר ביות הבר הדייר

ת: בעורשפעה מתה להן התפוקות שהייג. 

 הבר הדייראה מצנפשי: גשי-נהרחום תבם יכרצל עיווח דהקף הית אתה הפחי חופשות’לך יהחנת אציית רדס’ה התפוקה ☐
 ,תאזם עה. שמיוא לה וקפתהם ורבשעם ייכחנב מבקרה שמיוה וקפתהם בורשעם ייכחנב בקרם יכרצל עוח יודבר תיו

ם ייכחנב בקרם יכרצל עיווח דבר יות הברייה לעאה מצני: אותירבהום חתבם יכרצל עיווח דהת אלעלהשורה קפוקה הת
יושמהא ם התפוקה לבורם שעייכב חנם התפוקה יושמה מבקרבורשע
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☐ 

 

 ריות הרב דהריי אהמצנ י:גותנהההת חוםתב םיכרצ לע דיווחה ףקהי תא תההפחי ם’יסייסב םיחי ירשויכ תיי’הקנ התפוקה
פוקה הת, תאזעם יושמה. א להתפוקה ם בורשעם ייכחנב מבקריושמה פוקה התם בורשעם ייכחנב בקרם יכרצל עיווח דב
יווח דבר יות הברייה לעאה מצנשפחה: מלחוץ מההיפגעות חום תובי תרהחבום חתבם יכרצל עיווח דהת אלעלהשורה ק
א יושמהם התפוקה לבורם שעייכב חניושמה מבקרם התפוקה בורם שעייכב חנם בקריכרל צע

היפגעות חום תובי אותירבהחום תבם יכרצל עיווח דהקף הית אתה הפחי יך’החנ עם יותקופתת בעקמחות ’שי התפוקה☐
 םרבועש םייכחנ ברבקמ מהיוש התפוקה םרבועש םייכחנ ברבק םיכרצ לע יווחדב ריות הרב דהריי אהמצנ שפחה:מל חוץמ

ר יות הברייה לעאה מצני: שפחתהמחום תבם יכרצל עיווח דהת אלעלהשורה קהתפוקה , תאזעם יושמה. א לפוקה הת
ספח י”ג(. )ר’ נא יושמהם התפוקה לבורם שעייכב חניושמה מבקרם התפוקה בורם שעייכ חנבם בקריכרל ציווח עדב

תפוקות במוש י-שיאאו מוש שיפי לם( יכרצל עיווח דבחל א לאו שחל נוי שי)באות התוצגת שבהם מובהקים ילדבהאו מצנא ל
 י;תבוצק לטיפו ייה;מינהפ מן אהציהי תארקל תישיא תינכתו תיינב ת;רבוגה בהכלש םיימאעצ םייחל םריישוכ תיינקה לה:הא

מייה; יפנלחוץ מם יחוגת; יעסוקת-תתמקצועישרה הכם, קורסיי; שפחתמף עורר דעכניך חנברה הכם; יהורת בוצבקתפות שתה
יווי ולעסוקה תת רדסהלה; חוצה מאו מייה יהפנתוך בבות דנההתמקום ליווי ולבות דנהתת רדסהוהפגה; עשרה ה, יאפנלות פעי

.אותירבמקצועות הם ביעניות; ומרונחלות כמצה לה; טיפול בחומייה או מיתוך הפנעסוקה במקום התל

אותגת התוצשם לה חסמי4.4.5
ל שהפעולה תוף שייוס גקושי בלו: הלם החסמית אפורט  15 םרשית. אותהתוצגת שהת אעו שמנם החסמיל לו עאשנם ידעובה

 שארמ רודשהוג אותהתוצ ,(םיכיהחנ מן 34.1%) ךינהח שפחתמ לש להעוהפ ףתושי סיוגב קושי ,(םיכינהח מן %0.44) ךינהח
ם(. ייכ מן החנ10.7%יך )ל החנם שינפיימאם או ביכרצם בנויילו שים( וחלו או התגייכ מן החנ19.1%י )יות מדנפתאשרו כרבהת

ם(יחוזא( )בn = 1,805צויות )אות הרגת התוצשם בה: חסמי15ם רשית
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 סימון אפשרות התשובה ”בבדיקה“4.5
דה י)מדמייה יפנביטתו לקלם ישונאהרם החודשילושת שביך החנל עם יתונונדע מיף סואליש , יתיבהחוץ האגף יות נימדפי ל ע
רה הכתוך מת אוזדועה, יא ליין דעיהן לעשובה שהתלות אשל עקה” ידב”בשובה התפשרות אמון לסית נתינזו ת גרסמבשונה(. אר
בון חש לע דהדימה יכרצול עדמיה גתשה תא חוקדל יןא יוכ שפחתומו ךיהחנ עם מוןא לש רשק תייבנ בחיימ עדמיה מן לקשח ךכב

כן  לעו ,(”םל)ת תבמוחשמה תכרעמב דעתווי ףסאיי רסהח עדמיה נהשה ךשמב יכ ציפייה יש ,תאז עם ם.ייתוא םעיימקצו םליקושי
 ,”קהידב”ב שובההת פשרותאב מוששיה קפיהי קתידב צורךל ייה(.נש דהי)מדנה ש חראל טןקי קה”ידב”ב שובההת פשרותא מוןסי
 בנוגעת יבעקמגמה ל עיע בצלהפשר אי אי כם יארמם יאצמהמייה. נשהדה יהמדין ובשונה אהרדה יהמדין בם ילדבההחנו בנ

, דותיהמדי שתין בקה” ידב”במון סיבייה לעיש ם יטיהפרמן חלק בם, יכרצפרק ובם ינפיימאפרק בזו. שובה תפשרות אבמוש לשי
ל כלבהכוחות; יטי פרלהנוגע כל בת יבעקמגמה אה מצנ, תאזעם חד י. לכלנוי שיחל א לם יחראובדה ירייש ם יטיהפרמן חלק ב

ספח י”ד(.ל הכוחות )ר‘ נם שת בקיומררה גובקה” תוך הכידב”בשובה פשרות התמון אסידה בירהכוחות חלה י
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5. מגבלות המחקר
בפרויקט זה היו כמה מגבלות אשר הביאו לעיכוב בלוחות הזמנים ולפגיעה בהיקף המילוי ובאיכותו:

	1 עיכוב במחשוב השאלונים הביא להפצתם במועדים שאינם תואמים את ‘מעגל החיים בפנימייה’. כך, במקום שמילוי השאלונים .
ייערך בחודשים יולי-אוגוסט, חודשים שבהם הילדים יוצאים לחופשה והפנימיות נערכות לשנה החדשה, הם בפועל הופצו 
באמצע השנה: שאלון t-0 הופץ בדצמבר 2022 ושאלון t-1 הופץ בנובמבר 2023. בשלב זה עסקו הצוותים בפנימיות בעבודת 
הטיפול והתקשו להקצות את מלוא המשאבים והזמן הנדרש למילוי מועיל של השאלונים. זו הייתה אחת הסיבות לכך שמילוי 
השאלונים היה חלקי וששיעור המילוי עמד על 55% בלבד בשאלון t-0 )שנת 2023( ועל 49% בשאלון t-1 )שנת 2024(. בפועל, 
שיעורי המילוי גבוהים יותר במדידה t-0 משום שעבור חניכים שזו שנתם האחרונה בפנימייה, לא מולאה הערכת מצב ולא 

גובשה תוכנית התערבות במערכת הממוחשבת, וזאת כדי להקל את עומס העבודה המוטל על העובדים בפנימייה.

	2 פרוץ מלחמת ‘חרבות ברזל’ הביא לגיוס נרחב של חברי צוות מן הפנימיות למילואים, לעומס ולחוסר פניות של הצוות להזנת .
המידע על החניכים במערכת תל”ם במדידה השנייה ]t-1[. נוסף על כך הוחלט כי השאלונים למילוי עצמי לחניכים לא יופצו. 

במקום זאת, הועבר לחניכים שאלון מקוצר על מצבם ורווחתם ועל המענים שקיבלו עקב המלחמה.5 

	3 הייעוץ המשפטי במשרד הרווחה חשש מחשיפת פרטים מזהים של החניכים לצוות המחקר, ועל כן לא התקבלו תשובות .
לחלק ניכר מן השאלות הפתוחות ותוכנן לא נותח.

	4 בשל העומס שהוטל על חברת מל”ם לאפיין ולמחשב את שאלוני t-0, ייצוא הנתונים לצוות המחקר לא התבצע בחודש .
אפריל 2023 כפי שסוכם, אלא רק בספטמבר באותה שנה. כמו כן ייצוא הנתונים היה מורכב שכן הנתונים מאורגנים במערכת 
באמצעות טבלאות בנושאים שונים ולא כקובץ נתונים אחוד. במדידה t-0 חברת מל”ם “שיטחה” את הנתונים עבור החוקרים 
 t-1 כדי שיוכלו לבצע ניתוחים סטטיסטיים. פעולה זו ארכה כמה חודשים ולכן חל עיכוב בלוחות הזמנים בפרויקט. במדידה
הוחלט כי צוות ה-BI במשרד הרווחה יבצע את “השטחת הנתונים”. לשם כך גיבש צוות המחקר לבקשתו “ספר קידוד” שכלל 
את כל הפריטים בשאלון, את שמות המשתנים החדשים, את אופן הקידוד המבוקש של התשובות ועוד. הבניית ספר הקידוד 
בידי החוקרים במכון ברוקדייל והשטחת הנתונים בידי צוות ה-BI במשרד הרווחה ארכה כחצי שנה ולכן חל עיכוב בלוחות 
הזמנים בפרויקט. צוות המחקר קיבל את קובצי הנתונים באיחור רב, בחודש דצמבר 2024 )קובץ פתיחת שנה t-1( ובחודש 

מרץ 2025 )קובץ סיכום שנה t-0(. כמו כן משתנים שונים לא יוצאו כלל בשל קשיים טכניים של ה-BI לייצאם. 

לממצאים ר’ אלפסי ואח’, 2024 	5

https://brookdale.jdc.org.il/publication/the-whats-up-survey-of-adolescents-in-residential-care-during-the-israel-hamas-war/
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. סיכום הממצאים, דיון ומסקנות6
 ץהחו ףהאג רבוע תבמוחשמ תכרעמ תוחיפל טלוהפיי תרגסמב עובוצש דותדימה ישתמ לועש םיאמצמה םריתואמ זה דוחב
 תיתוכנ בושיגב ,רווחה מיותיפנ ייכחנ לש םבמצ תכערבה מוךתל דהענו זו תכערמ תה.מהתא תנחיבול הרווחה דשרמב יתיב

כה ערנשונה ארדה ימדב(. מוחשמלקוח ק ית– ל”ם תת כער)מצויות הראות התוצגת שהל ששוטפת דה ימדובם מעיבות ערההת
ם.ייכחני לונאש3,065 בה ספו אונ2023/24 נה”ל שבכה ערנייה נשהדה יוהמדם ייכחני לונאש 3,441בה ספו אונ2022/23 נה”ל שב

 מאפייני הרקע של החניכים 6.1
ם, ילונאשהאו מוללהם בנוגע שר אמייה( יפנביך החנק וותיות תדת מראוכלוסייה, ת בוצק, ליג, רד)מגם ייכהחני נפיימאל שנה חיבב
ן  ה39.1%ו-ם יבנהם ם ייכהחנמן  60.8%י כלה עגם מדב, כך. מיותיפנבם ייכהחנל כלי נפיימאת איהם שיעורבם מיתואלו אי כלה ע

ת נימדבם ידלהיל כלב ובקרסר( מת כערמתוך מם יתונ)נבנות הן  41.6%-ם וינבם  ה58.4%ם, ייכהחנת אוכלוסייל כלב בקר. בנות
א(. 2025, דפלם )רוזניחר48.6% בנות ואם ו-י51.5% בנ, לאישר

ל כלי נפיימאת אם מיאתויהן ושיעור( 74.5% )13–18י בננוער י ובנ20.6%(  )7–12י בנם ידליהן דה ימדבדולות גהל יגהבוצות קי שת
 6סר(.מת כערמוך תמם יונת)נ 13–18י בנת וימיפנבם ייכחנהן מ 73.9%- ו7–12י בנת וימיפנבם ייכחנהן מ 20.1%– ת ומייפנבם ייכחנה

ל כלב בקראוכלוסייה; בחרות בוצות אמקם ייכם או חנים יהודייכמן החנ 83.5%ם ו-יבערם הם ייכמן החנ16.5% י כלה עדה ימדב
סר(, מת כערמתוך מם יתונ)נאוכלוסייה חרות אבוצות מקאו ם ייהודהם 85.2% -ם ויברעם  ה14.8%מיות יפנבם ייכהחנת אוכלוסיי

א(.2025, דפלם )רוזניחרם ואי הם יהוד79.0%ם ו-יב21.0% הם ערל את ישרנימדם בידלל היב כלובקר

 53.0%ם, ייכהחנת וסייוכלאל כלב בקר; םידחר 30.0%ו-ם ייתד 16.1%ם, יונלחי 53.9%ם, יודההים ייכהחנין מבי כה לעם גמדב
 תמרל עמוד ללאפשר ל אישרת נימדבם ידלהיל כלב בקרסר(. מת כערמתוך מם יתונ)נם ידחר 28.9%ו-ם ייתד 18.1%ם, ילונחי
שיעור היה 2019/20( )ש”ף תם ימודיהלת נשב, כך. לומדהוא בו שספר הת יבייך שתמיו לאשי נוכהחים רזהפי לד להיל שיות תדה

, 2020(. ראך וכהנל )מ25%י דקוח חרפי וב18%י תי דתכלמקוח מפי, ב57%י תכלמקוח מפיי ספר בתבם בים הלומדידמילהת

3+ ל שהוא ק הוותם ייכהחנמן  33.8%ב ובקרם ינש0–2 הוא מייה יפנבק הוותם ייכהחנמן 66.2% ב בקרי כלה עגם מדב, סוףבל
 הואק הוותם ייכהחנמן  28.7%ב ובקרם ינש 0–3הוא מייה יפנבק הוותם ייכהחנמן  71.3%ב בקרם, ייכהחנת אוכלוסייבם. ינש

ל כלל עם יאמצהממן יך לשלהפשר א, מיותיפנבם ייכהחנל כלב בקרעו בוצא לדות ישהמדף אכן, ל ע202(. 4, ר)ספים ינש3+ של 
ם. ייכת החנאוכלוסיי

פי לי כלה עגם מדב, לשמלכך . תילהכלאוכלוסייה בם ינפייהמאגות מהתפלם ישונהם ינפיימאמה כיש זה גם מדב, תאזעם חד י
י בנב בקרם ב”קיטהלהי לשיעורבנוגע ם יאומדנרו אותא לם אומנם. ב”קיטלהם מעצם ירידמגם ייכהחנמן  2.7%ם ידעובהיווח ד

1.9.2025יך רתאלו בדסר נת מכערמם מיתונל הנ כל 6
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ם יבוגרלבנוגע יה( לואוסטרדה קנ, תירבהצות רא)ובהן ם עולבשונות נות ימדבשיעור הי כדוע יאך 2020( , ץ)שוורל אישרבנוער 
מכך ם עינובם ימוכהנם ישיעורהי כתכן יי. Marino et al., 2024; Suarez et al., 2024; Wang et al., 2023( 20%-15%(ן ביע נ

חוסר ע רקל עם, תביבסת אם שתפימפחות הם כן, ם אוגם לה, אככם מעצת אם מזהים ניאם יברנוער י בנגרות בההתל יגבש
יות נמיבם ישורהקם יאנושל עם ייכהחנעם ר בדלמייה יפנבם ידעובהל שיעה תרת אזד צולכך ל עלספר יעה תורמבוכה , נוחות
(. Malka & Lotan, 2022 ;Sinai & Shehade, 2019, לשמ)ר‘ ל

 םידלהיספר מ– ל אישרי דליל כלב בקרר יותם ימוכנם ישיעורהאך , כלשהיבלות מוגעם הם ם ייכהחנמן  24.5%י כלוט פייבלה עעוד 
נוער י ובנם ידליי כת המקצועיספרות המן דוע ים, תוכמ2022). ‘, חואמן לדיאגר )נ 11%-ל כ ע2019–2021ם ינשבעמד בלות מוגעם 
ת סוכנמגות נהלהתר במוגסיכון וב201( 7רהם, וקרן-אבב לר)בחה זנוהלות לעמהתלהיפגעות ר במוגסיכון בם מצוייבלויות מוגעם 

., Schulz et al– ם וסמיכוהול לאת יכרצ; Horner-Johnson et al., 2021– ת סתכנומת סוכנמת ינמיגות נההתל: שמ)לת סתכנומ
Pinquart ,– ם יחראפי כלת ייונרבגות נהוהתת יתרוחבת יזפייונות רבלבנות קור; Shandra & Hogan, 2012– נות יירבע2023; 

, בלויותמוגעם נוער י ובנם ידליל שם ייחודהיים יכרצלם מימותאי תיבהחוץ האגף גרות סמבם יענהמם אחון בליש כן, ל ע(. 2017
 תיוייעודת שרובהכצורך וללו אם ייתעושממם קפילהימייה יפנבם יתצווהל שת המודעות אר יבגולהת דעהת את תליש מקרה כל וב
ם. יענגשת המל האוכלוסייה ובהנע

 תפוקות (מענים ודרכי התערבות) 6.2
יך החנשפחת מם עשר הקזוק וחימור שי הן: מיותיפנבייה נשהדה ימדבויושמו שונה אהרדה ימדבנו שתוכניות זכרהמהתפוקות 

ם חייי ישורכת ייהקנ, גשירי נפרטטיפול , החלטותת בלבקיך החנעם שותפות ת(, יבי קוריב, שוטףכון דעם, חיא/ שפחה מ)מפגשי 
. יךיות עם החנקופתב תעקחות מם ושיימודים או סיוע בלימודיבור בלתגם ליר יום(, שיעורדנה, סייג, הילשמם )לסיסייב

ם ילדבה םירהמק מן לקחב סייה.לואוכ תבוצק פיל םילדבה יש יכ להע םייכהחנ ינפיימא פיל תפוקותב מוששיב םילדבהה תנחיבב
ם, ייבותרותם ייתרחבם גשידעם מה יבהלם יעומדשהם או אוכלוסייה ת בוצקאותה ב בקרקפם והים יכרהצסוג ת אם מיתואלו א

ם ייכחנל, כךקונן. יתלפעול להצורך ת דמיובלהן ם ירבסההת ואלו הלטיות ההת אדוק בלוחשוב זו כמה יהלין אם יחראבם אול
 ריות םיבערל פיול רחא אמצמ עם בתתכמ זה אמצמ ’.םיחאא עם שרבק עסיו‘ התפוקה םידיהו םייכחנלמ ריות נהתינ םיברע
 םתויזכרמבה רהכלם גור שקא צמהמי כן תכיין כו מכה. זם וחתבם יענמר תוים הלו נתינן כל ועי תחפשהמם וחתבם יכרצם יודהילמ
ם תיבלם ידלהית אר ילהחזת יתוכנמחלק כם ישרהקת אר לשמצון רולת יבערהרה חבבי שפחתהמשר הקל וששפחה המל ש
ם חסייכות ערמל ערה ושמישפחה המי כערשר אכ, תיבערהבות רתבשפחה המל שיותה זכרמעולה ספרות המן . רוךהאטווח ב
. הפרטל שזהות בב יכוריטחון ברשת , תיתרחבעטפת מ, תיכלכלמיכה תלמקור ם המהוויבה, ם יגנרמאם יביכרהם יות שפחתמ
Paulanka, 2008 & Purnell; ) טרהפ לש םישייהא צונותרה מן ריות בהחשו תבחשונ דמאו חזקה אהי שפחהמל בותחוימה

Beitin & Aprahamian, 2014.) רבותגל םירעו’שי התפוקה םדייהו םייכחנלמ ריות נהתינ םיברע םייכחנל יכ ,להע תאז תמעול 
ע נובזה י כתכן ייזו. אוכלוסייה ת בוצקב בקרי מודיהלחום תבם יכרצר יותאו מצנא לדווקא שף את אוז‘, םימודיבלסיוע ם, ימודיבל

ת דעודמת יבערהרה החבי כת נמצייספרות ה, כךבהם. מוש שיהרווח כן ל ועזוס נצבקונם יאמצני מודיהלחום תבם יענשממכך 
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 םיכרדאו צמית יבערהנוך החית כערמבם יהמורי כצופה ומ, ספרהת יבבדה מילמו כת יודסממת לויופעיבף תתשלהנוער י ובנם ידלי
-אבו סרא)נם ידמילהתל שם זהותצוב עיבויסייעו ם ידמילתלם יינוכחים יסרמרו יביע, תותיכבם ימודיהלת יתוכנצוב לעימושכלות 

שך מב, תיהיהודאוכלוסייה לת יבערההאוכלוסייה ין בשכלה ההת מרבם יפערל שם קיומרות מל2021(. , ילשויאלאוישרג‘א להיא
, תילגנאבם יבערם ידמילתי גבהישת שכמתמייה לעחלה 2008–2017 ם ינשהין ב, כךם. יהפערמצום וצשיפור ת מגמת ריכנם ינשה
((.Levi & Suchi, 2018ם מדעיקה ובטימתמב

 םדומים יורשיעו אצמנשפי ל עף את אזם. יבערם ייכחנלמם יהודים ייכחנלר תויה נתינטר’ איפסיכל שב עק‘מה פוקתה, תאזת ומלע
ם ייכהחנמן  25%ו-ם יבערהם ייכהחנמן 20% בור ע)דווח האוכלוסייה בוצות קי שתמם ייכחנב בקריות טראיפסיכהפרעות ל ש

י פשראר בסה. יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמי דיל עי טראיהפסיכם דהאכוח ת אבהקצם ילדבהין אשפי ל עף ואם( יהיהוד
שפחה המת ואמו עצטופל המבוד כת אם יתהמכיש מבטיפול זהו י כת יבותרהתהתפיסה הוא י טראיהפסיכענה מבם ילדבלה

.  )Youssef & Deane, 2006(תיבערהרה החבמו כיות רנשמרות חבבפרט ב, ילילשי תרחביוג תבבות רם פעמילווה מוהוא כולה, 
ם יישואהנסיכויי ל על שמלשפיע להלולה עא והיכולה שפחה המל שעיה בכתפס להילולה עחד אשפחה מר חבצל אעיה ב, כך
אות ירבחום תבם יילמפורם יענמל אייה פנלחסום מהן לו איות בותרותיות תרחבמות נור, מוראככן, ל עם. יחראשפחה מי בנל ש
(.Azaiza, 2013 ;2018‘, חת ואאליתכג‘ם-איעיות )נבם בירתוף זשיגמה ומסטיחשש מפש מהנ

ם,ימודיבלבור תגלם י’שיעורהתפוקה יושמה וגם נה תוכנם יבנלמר יותבנות ל. רדמגפי להתפוקות יישום בם ילדבהלו עכן מו כ
שונהאהרדה ימדבגם לו עלו אם יאמצמ. בנותב מבקרי מודיהלחום תבם יכרצר יותהיו ם יבנהב בקרדווקא שף א‘, םימודיבלסיוע 

יות לו. פשרבות האסית המן ואאורך זזה לא המצת המחון אב, יש למורא(. כ2024‘, חס ואאקי-קורסקוביזנ)ר

 
 

ם ייכחנל ,כך ם.יחנמאוב םניאש םייכחנ תעומל יכוזור בשק הפרעת עם םיחנהמאוב םייכחנל נותינש תפוקותב םילדבה לוע ,ףסובל
 שראז ויכורב שקת פרעהם עם ידליל שצורך הת אם אתוה זה ענמ’. םסיסייבם חייי שוריכת ייהקנ‘ה פוקתהר תוינה תינו לא

, מיעצויסות בודה, ערון יכזגון כ, )Galitskaya et al., 2025; Kofler et al., 2019(ם יייהולהנם יתפקודבם שייקם חוויבות רם פעמי
ם ידליה ן מ89% י כהל ע)Kofler et al., 2019( ח‘וא רלקופ לש רחקמב ותכנון. יבטילקס בשק ,תיבטייקוגנ מישותג ,םחפידב טהילש

ם. ייזכרם המיייהולם הניי התפקודסוגחד מפחות איעה בלאו פגיכוז הרב ורשם עם הפרעת קיחנהמאוב

 רבוע ,לשמל ךכ לו.עש םיכרצל מותתוא התפוקות יכ להע התפוקות ויישום תכנון יןבו קפםוהי םיכרהצ סוג יןב רשהק תנחיבב ,ללככ
ת’ ישפחתמת יטיפולבות ער‘הת’, יךהחנשפחת מעם שר ק זוקוחימור ‘שיהתפוקות נו תינ, ישפחתהמחום תבם יכרצעם ם ייכחנ

וסיוע ם ימודילבור תגלם י’שיעורהתפוקה ר יותנה תיני מודיהלחום תבם יכרצעם ם ייכחנבור ע‘, םיחאאעם שר קבקיום ו‘סיוע 
עם יות קופתתב עקמחות ו‘שיגשי’ רי נפרט‘טיפול התפוקות ר יותנו תינפשי גשי-נהרחום תבם יכרצעם ם ייכחנבור ע‘, םימודיבל

‘.טראיי פסיכדל יב עעקחות’ ו‘מי אדל יב עעקר ‘מנו יותתיי נזי-פיאותירבחום התם ביכרם עם צייכבור חניך‘ ועהחנ
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 מידת השגת תוצאות ההתערבות6.3
 תכרעה לע הפתוחות לותאלש בותשות ללכ אל םיתונהנ בץקו ,מותסוימ לותאלש בותשוהת צואייב בחשומה תרבח לש קושי לשב
מונה התת בנלהמאוד רום תלהיה יכול לו אשובות תל שתוח ינייה. נשהדה ימדבצויות הראות התוצגת שהת דמית אם ידעובה
.דותיהמדי שתין בם יכרוהצהכוחות ת מעוצובסוג בשחל נוי שיהעות מצאברק ע צבהתאות התוצגת שהת דמיתוח ינכן, לעולה. ה

ם(ייניבאות הדות )תוציי המדין שתם בייצונם החייאבשמכוחות ובם בילדבצויות – האות הרגת התוצשה
 םישייהא הכוחות זיהויב לייהע להח ייהנשה דהדימב ,ךכ ייה.נשה דהדימל שונהארה דהדימה יןב כוחותב םבהקימו םלידבה אומצנ

ם; ייתרחבם יישורכיך חנלגשות; רמגוון יע מב, גשותרבף שתמיך החנד; יעתי פנצופה והוא קווה תיש יך חנללה: האם ישייין-אבוה
. בתכיטוי בת ביך יכולחניות; לבליך יכולות ורחנם; ליים טכניישוריך כחנדה; למיי לישוריך כחנל

 הילאש תובערתהו שיגר ולפיט לש רצות אוה תוחוהכ קוזיח יכ הדעימ הונשאהר :תובסי יתשמ ועבלנ וליכ תוחוכב הז יוניש
, םייניבה אותתוצ גתשה לע דעימ כן לעו ,(דהמיל ירישוכ ךיחנל גשות;ר מגוון עיבמ ,גשותרב ףשתמ ךיהחנ ,לשמל) תמכוונ מייהיהפנ

זוהו כן ולם ייכהחנעם מייה יהפנצוות ל שר יותקה עמימרות מהיכעת נובייה נשה. סופיותהאות התוצגת שלהרך דהי אבנשהן 
ם(. יים טכניישוריך כחנ, ללשמחין בהם )לבר להב יותמן רלוקח זם שמיכוחות קיי

דה יהמדין במייה’ יהפנצוות עם פעולה שתפת ומת בעורמיך החנל ששפחה ‘המר דהמוגכוח בדה ירידווקא פתה צני כציין לחשוב 
מך תנזה ר בסהמן. זאורך לם ייכהחנשפחות מל שציה בהמוטיל שקה שחימע נובזה א צממי כתכן ייייה. נשהדה ימדלשונה אהר

 םחסמיבם יקלתנם ישההורהיות ת אז. יותתי-בחוץגרות סמבמן זאורך לם יההורבות עורמבדה יריל עם יעיבהמצם מיקודם יחקרמב
 םיתעיל שר)א הצוות עם תשורקתב םשייק ,מייהיהפנ יןוב יהםמגור מקום יןב פיגאוגרה חקרהמ יהםניוב ,םבותעורמל םישונ

ם דליבהיום-יומי טיפול הטי בלהיבנוגע החלטות ת בלבקף תשתלהמנויות דזהר דוהיעמייה(, יפנבם יההורבות עורמבתומך נו יא
)Fenzel, 2010( .שותפות מלויות ופעית מקצועימיכה תם ילהורלספק חשוב אותה ר ולשמם יההורבות עורמבקה שחימנוע לי דכ

י דכם, ילהורמי עציווח די לונאשתוח ינעות מצאבר תהיין בזה ט בהיחון בליש . )Geurts et al., 2011(פתוחה ת שורקתל עולשמור 
ם יההורל שהפעולה תוף שית דמים אחון בליש עוד מייה. יהפנצוות ל שזו לם יההורל שט המבת קודנין בשוות להיהיה פשר אש
 ן(,להלר‘ זה א שבנוחבה הר)לת שייאהת בוערתההת יתוכנש בויגביך החנת פחשמת אף תשמה מיייפנהת ווצה בשדה מילשורה ק
מייה.יפנמן שהותו בזם בילחולתם המייעותשמם מרועייאם ובישונם החומי החייתיך בל החנבו שמצב

םחומי חייעה תבשדות ביי המדין שתם ביכרקף הצל סוג והייווח עדם בילדבצויות – האות הרגת התוצשה
 ”לנהש)ב שונהאהר דהיהמד יןב אגות(וד עיותב ,םשיי)ק םייכהחנ לש םיכרהצ ףקוהי סוג לע יווחדב םנויישי חלו יכ להע םיתונהנ מן

ייה לעחלה ם החייחומי תעת בשמחד אכל ל שם מיסכהמם ידמדבשר אכ(, 2023/24נה”ל ש)בייה נשהדה יהמדין וב2022/23( 
. גרותסמבאות תוצת מוכוונבות ערהתיישום בם וחסמים שייקלו: אם יאמצמלם ירבסהמה כם נישם. יכרהצקף והיסוג ל עיווח דב

רות היכגתן; שלהאו יבישר אבות ערההתי כרדת ריזוגצויות הראות התוצרות דמוגסיסה בל שעדורה’ סב מצת כער‘הצוע יב, יקר
 לגודשפעת הל”ם; ת תכערממבנה ם; יטורקידניהאל ערקור זהת מושיייה נשהדה ימדב םייכהחנועם י הכלעם  ריותקה עמימ
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 ייהלעה לע לזרב בותחר תמחלמ עתשפה ,ףסובלו ת;כערהמ מן יפהלש שייק לשב םלקייח םיתוננ ם;יאמצהמ בהקותמו לע גםמדה
ם. חומי החייכל תי הנוער בם ובנידלל הייהם שכצורב

 סיסבל שע, יקר. יתי-בהחוץערך מבגרות סמבססה בהתת יתאהתוצבה החשיתפיסת ם אלעומק חון בלצורך העולה , תשיאר
 תויתי-בחוץהת גרוסהמשן תכייד גמנם. ייכהחנבור עת יודהייעת ובערתההת יוכנתת שובמגת ואצותהת רדגהוב צהמת כערה

 תמאהתת אם עימונם יענהמישות גוננות מיזבם ישורהקלה אוכם ייבציקתם חסמים אולאות צתות מוכוונבות ערלהתמכוונות 
קנות סמם קיסימם טרבמקרה, כל ב)כוחות(. ם רשותלשם יאבשמוליהם נפיימאלם, ייכהחני כצורלת ישיהאבות ערההתת יתוכנ

לו. ם שעיאמצמם לם חלופייירבסחון הביות יש לתי-בגרות החוץסמבות בעריכות ההתר אבדחפזות בנ

 תההיי רבשכ רחאל יכ תכןיי כן לע ,להם םריטוקדיניוהא םיכרהצ לע ררקוז שם לוןאשה לוימי םעצ ייהנשה דהידמב ,תינש
ם יכרהצמון סיבייה לעחלה ם, ישונהיהם כוצורם מעצם ידלהיעם ר יותטובה רות והיכב המצת כערהי כלעם ת מדמוקרות היכ
ל עיווח דבם ילדבהיש ם אייה, נשהדה יהמדי תוננתוך בחנו ב, פיכךליהם. לאב לת שומתתה הייא לכן לם קודשם יטורקידניוהא
או מצנא ללה(. עומייה נשנה )ששונה אהרם תנשנה יאזו שם ידליין ובמייה יפנבשונה אהרם תנשזו שם ידליין בם יכרהצרות בהתג

. בוצותי הקין שתם בם מובהקיילדבה

ם ידעובהל עלהקל י דכב(. מוחשמלקוח ק י)תל”ם תת כערממבנה בם עוצינבלו קשהתם יאמצמבם ילדבההי כתכן יי, תישילש
 שהוזנו םיתונהנ, מייהיפנבתו לשהיילך יוא ייהנשהנה שב יךהחנ קיתלוי המיעת ב ,תכערמבם ייכהחנל ע דעהמית אם יניהמז

תכן יי כוחות(.וב םיכרצב, םינפיימא)בבו מצבשחלו ד בבלם נויישי יןזלהל מוטד עובה לוע תכערהמתוך ב םקפישתמ םהקודלוי מיב
להם חשוב היה שר אכם, ידלהיל שיהם כצורבייה לעחלה בהם שם יבמצבת כערמבם יכרהצפרק ת אכן דלער יותטו נם ידעובשה

ל שם במצבשיפור חל שר אכשר מא, בותערהתיות גסטרטואם יענמלהם ם יולהתאת ישיאת יתוכנם בורעש בגלי דכת אזד עתל
ם. ייכל החנם עייבגטים האגריתונת בני מכוונתטיה בלי חלה התכן כאופן זה, יים. בייכהחנ

 חומית עתבש לש םמיסכהמ םידדמב םיכרהצ ףקוהי סוג לע יווחדב ייהלעב אוטבשהת ,דותידהמ ישת יןב םילדבהה ,תעייבר
חוץ מההיפגעות חום תבור עד בבל2% ל שופער ם החייחומי תל כלבור ע 15%-ל 10%ין בעו נם י)הפערם ידולגהיו א ל ם,החיי

 םייסטיסטטם חיותינו שענחקר מב. תודיהמדי תשן יבם ילדבההת וקהובמלוסף נר בסהת ווהלול יכם גהמדל ודגן, כל עה(. חפשמל
ם מובהקיאו צים יאמצמם ידולגם גמימדבי כדוע ימן. זקודות ני שתבם יכרהצקף היין בשווה שה (n= 1,712 )ת חסיידול גגם מדל ע

טן. ל הוא קדבנוי או ההשישר שיעור האגם כ

 לכל ,םמיסוימ םטיריפב בותשוהת םלסו טפישו עותמצאב ילהכ לוימי תא ללהק גויההי תדעבוו לועש שותבק לשב ,דעוו תאז
ם סוליש חלקן ולצורך(, ין א/ צורך)יש י ראניבם סוליש לות אשהמן חלק לשכך לה, ם יתאהמשובות תם סוליש לון אשבלה אש
מה גרזו דה עובדה(. מים סולרות/ ידתם סולרה/ חומם סולם: ישונמות סולי פנל )עשובה תפשרויות אע בראל שאו לוש של ש
קיומו ין בי ראניבר בעמברק א לאמות סולהי פנל עם נויילשים ישיגרם ניא, יראניבם סולל עם המבוססים מיסכהמם ידשהמדכך ל
. רו ולהפךדל צורך להיעש
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פשר אי אכן, ל ע. יכלבשובות התמות סולת יברמבת במוחשהמת כערמבם נויישיסו הוכנ t-1דה ימדלt-0 דה ימדין ב, תאזד צל
רו בהועהם , דותיהמדי שתין בם יטיהפרין בשוות להי דכשובה. התם סולף צרל עם ספציפיים יטיפרבשחלו ם נויישיחון בלהיה 
א לאמות סולהי פנל עם נויילשים ישיגרם ניאשהם כך ם(, מיסכהמם ידהמדבוש יגבשחלה בלה מגלדומה בת א)זי ראניבם לסול
. רו ולהפךדל צורך להיעין קיומו שי בראניר בבעמרק ב

 תדמימ םיילאסוציה םידבעוה מותרשהת לע עדמי ףלשנ אל ,דהבוע בץלקו םיתונהנ מן חלק יפתלשב םייטכנ םשייק לשב ,תחמישי
ם ילדבההל עם יאמצהמעם ם בילהצלהיה פשר אם, מיקייהיו לו אם יתוננם אייה. נשהדה ימדבם ייכהחנב בקראות צהתוגת שה
חלופין לשאו ם, החייחומי תכל בם ייכהחנל שם במצבנוי שיחל כן אם אחון בול, דותיהמדי שתין בם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דב

. לוטי הפייתונטיה בנחלה ה

ר בשמ. ףיחרר בשמרה צשית ופתאומים ידקתת חסרחמה למל אישרבצה פר2023 ר טובאוקבשבון חשבא יבלהחשוב , סוףבל
ל עיעה במצספרות ה. מיוחדביעה ופגישה גראוכלוסייה כנוער י ובנם ידליל עכך תוך וב, לאישרת נימדחי רזאל כלל עשפיע הזה 
Osofsky & ,Masten, 2010; )נוער י ובנם ידליל שם במצל עועמוקות חבות רניות לילששפעות המו עיא נושחמה למב שמצכך 

Masten & Obradovic, 2008 .)ם ידליב בקרם עצלהתם ילולעחמה, למלתגובה בהנוער י ובנם ידלהיל כלם שחווים שייהק, כך
 םדידמותמ רשא לוא ברבקו ,םריבטמצו םמידקמו םטיימאורט םעירויא חייהםב שחוו ,כוןסיב םמצוייה להאככ להחיתכלמ םרידמוגה

.  )Boscarino et al., 2006; Massad et al., 2011(גרהמי שים גם בייגותנהם והתיילותסתגם הגשיים רשייעם ק

י ובנם ידלהיל וע, לכלבנוער י ובנם ידליל שם החייחומי תכל ל עועמוק חב רנאופן בשפיעה מועודנה שפיעה החמה להממור אכ
‘, חואגר נ; 2024, וייס, 2024;וולשפיש ל אהרב; 2025, דפלרוזנ; 2024וכהן, גרוס-מנוס , לשמ)לפרט במיות יפנבם יאמצהנהנוער 
 החמלהמת פעשהל שבן פיעקיבם פעישומם גאך ה חמלהמן מן ישרמיבם פעישמווער הני ובנם ידלהי(. 2023‘, חאור ובצ‘נפי; 2024

תגובות ובדה חרי במצבהם ם היות, דותבהישרם יהמבוגרל שר בהמוגעיסוק הבהם. ם יטפלהמהמקצוע שי נאל ועיהם הורל ע
(. 2024‘, חג ואביהם )סדלל ים שסיסייבם היכרת הצם לספק אתל יכולם ועל תפקודם עשפיעיסון מח האדן ושכול נוכאובל

ר יכנחסור מל עיווח דהרווחה ד שרמיות: תי-בהחוץגרות סהמל שרה ידסהלותן פעילם ישורהקם יתגראגם ר ציחמה להמב מצ
חלופה תר ויות-50% כל ש)שיעור הרווחה מיות יפנבם ייכרהמדל שת רוגובת כהולחלופה תד צל, כךחמה. להמל לגבם דאכוח ב
 תרושילו יוסגת צווהי רחבמ 30%-כשר אכת מיויפנהל שת ווצהת בצמבדה יריה חלחמה להממהלך בנה(, שבת ווצשי נאל ש
 .םיכינהח רבוע לטיפוו רהגש לש ףצר לע רמולש תןליכוב עפגול ללוע זה רסוחמ(. 2025 ,םריעיצ ינייענל תדמיוחה דהע)הוו םילואמי
 לשע רקם מהם יברול, תשמורממאה צהוצו תוקף מם יטופלמאו י שפחתמף עורי חסרבוה, גסיכון בם ייכחנם שוהיגרות סמב

ם ידליל שם יעותפגת אר יבמגם, יחודהיים יכרוהצם ינפייהמאל שבחמה למבגרה של עלשמור והקושי בוש שיהאומה. וטריעה פג
(.2024‘, חג ואבלו )סי נוער אובנ

ם, כך סויחום מתם ביכרצר כל שיש יות, כרם. כלוממין עצם ובחומי החייתין כל ם בישרלו קלוט עפייי בציין כזה חשוב לשר בהק
חום התין וב, ישפחתהמחום התין ובפשי גשי-נהרחום התין בהיו ר יותבם החזקים ישרהקם. יחראם החייחומי תבם יכרצר יותיש 
. יתרחום החבתפשי לגשי-נהר
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 רקעיב ם.ייכהחנ לש םזיי-פיםייאותריבה םיכרהצ ףקוהי סוג לע דיווחב לייהע להח יכ אמצנ טלופייב י:זיפ-יותאירבה םוחהת
 םיסוגרה לע טהילשב קושי ,נהייגהי לע רהושמי ישיא טיפולב קושי ,נהשיב םשייק לה:הא םיכרצ ףקוהי סוג לע יווחדב ייהלע פתהצנ

ם ילולעם ישכמתמסוך סכי במצי כלה עובהם ם, עולבעשו נשם יחקרמבדווחו ם דומים יאמצמ. יותפוארחיות להנהיענות וחוסר 
ם מיייפנם יתוננתוח יבנכן מו כ(. Pat-Horenczyk, 2012; 2003 ,donnell‘O & Joshi ;2024, )וייסנה שיוהפרעות ם שיילקגרום ל
חמה להמפרוץ חר אלנה שכי כלה עלה, בקהיורווחה טיפול ל שם יענמבם יאמצהנסיכון בונוער ם ידליל עת אומיהלת יהתוכנל ש

ם ידלי )מ-33%חות להתפתפשרות והאי אותיר-ביזפיקיום חום תבם שייקעם ם ירהמאותם ידלהישיעור במובהקת ייה לעחלה 
 7(. 2024תנשב 34%-ל ת 2023נשם בירמאות

ל כב םידלשיכך ל עם יעיבמצם עולבחרות אנות ימדובץ ראבם יסוכוסכחמה למי במצחר אלכו ערנשם יחקרמפשי: גשי-נהרחום הת
בות עקבר תהיין בת אז. )Smith et al., 2014(ת טיאומטרחוויה לתגובה ב)PTSD( אומה טרפוסט י נסמיתח פתלם ילולעם יליגה

שפחתו מי בנל שאו לו ששחייו ד להיחושת ותמה, יואדה חרם ירעורהמסון, אלם ישורהקם יתכנלת ממותאא ולת רבמוגחשיפה 
שהות ב עקמהם, י זהפיחוק יהרע רקל ער יותף אם עצלהתלול עשפחה המחיי להחשש . )Cohen et al., 2010(סכנה בם מצויי

  12.63%–17 יבנ רענו יבנ 1,155 ברבק רשת’ב םידלי לע גנהלה מיאולה טההמ 105 ‘יד ילע רקס ךרע נ4202 רנואיב מייה.יפנב
או חששות להם היו י כיווחו ד 61%ו-חמה למלם ישורהקם ייופוגענם שיקם יתכנלחשפו ני כיווחו דקר סבתפו שתשההנוער י מבנ

(. 2024‘, חגר ואלו )נם איתכנפה לל החשילגשות בחושות קת

 להח רקעיב ם.ייכהחנ לש םפשיים-נגשיירה םיכרהצ ףקוהי סוג לע יווחדב ייהלע להח יכ אמצנ דותידמה ישת יןב שוואהבה
 נות;בעצו חתמ ,טקש רסחו ד;רוי רוח במצ תוק;ינ ,אותמציה סתתפיב קושי ,לבולב לה:הא םיכרצ ףקיוה סוג לע דיווחב יהליע

ם; יאונחוסר  גות;נהוהתעיות בם, שייקל עיות חראלקחת ת יכולבקושי ת; מיעצשמה האמוך; נמי עצערך בוקר; בלקום צון רחוסר 
 עיות;ובם שייבקר ילהכקושי ם; יבצממאו מקומות מעות מנהים; סיפוקיחות דלקושי  זות;יפזבהחלטות בל לקטייה וניות במפולסייא

מון. ת אתוקושי ל

 בצעבה, דחרבר תהין יבא טבתתם ידליב בקרת שיגרה וקצמי כה לעם הובם, ולעבו שענשם יחקרמבו וחודם ומידם יאצממ
גות נהבהתנוער י בנב ובקר( )Feldman et al., 2014; Joshi & O‘donnell, 2003; Pat-Horenczyk, 2012ם ימושכמי כבקפי ובהת
ם ישונארה םדשיחוב לארישב גושן תמותע כהרעש רחקמב .)Raviv et al., 2000( םידמוילב םיגבהיש דהיריבו תיבסירואג תנמוחצ

מות רמסובל שפחה מבם ידלהימן חד אפחות לי כיווחו דם יההורמן 83% י א כצמ, נ2–12י נם בידלים לירו ה493ב בקרחמה למל
ין-בהקר סב2023(. ‘, חואר צ‘ובנ)פידה חרל עיווחו ד 62%-וכמפוחד ם דלשייווחו ד 64%-כ, כךתוך ב. תגשירמצוקה ל שבוהות ג
-53% כחמה, להמפרוץ חר אלנה שחצי כי כלה ע, לאישרב14–18 י בנם ייהודנוער י בנ600 ב בקרערך נש HBSCה-ל שאומי ל

ם ייגופנם מפטומיסיל עיווחו ד-30% וכם פשיינם מפטומיסיל עיווחו ד 45%-כם, טייפסיכוסומם מפטומיסיל עיווחו דהנוער י מבנ
 מיותיפנבם שוהיה12–18  יבנ ערנו יבנ 340 בבקר 2024 רנואיב ערךנש מיעצ יווחדל קרסב ,ףסובול (.2024 ,וולש פיש לא)הר

הם י כיווחו דהנוער י מבנ59% ל: כלבטוב א לאו טוב כך כל א לם ישיגרמהם י כיווחו דהנוער י מבנ 62%הרווחה, ד שרמקוח פיבש
ם כועסיאו ם יבנעצם ישיגרמהם י כיווחו ד 49%ו-ם חוצילאו ם יאגמודם ישיגרמהם י כיווחו ד50% ם, יאמדוכאו ם יעצובם ישיגרמ

202(.‘, 4חפסי ואל)א

.תאומית הליל התוכנם שמיייבודה פני ער תוצ 7
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 הפעשהו אצמנוער י ובנם ידליל עת ומודקת וחמלמל שת ופעשהל על אשריבו כערנשם יחקרמ :יתקעסותי-כנוי-חימודיהלחום תה
.Raviv et al , םימודיבל םיגבהיש דהיריב תאטבתמ ערנו יבנ בבקר מצוקה ,חמהלמ בותעקב יכ להע ,כך .ימודיהל חוםהת לע

שה קי כיווחו דם ייהיסודספר הי תבי דמילתמ 31%י כלה עייה נשהבנון לת חמלמקופת תבערך נשחקר מב כךל עף נוס2000((. 
יווחו דם ייניבהבות חטיי דמילתמ 38%י וכיות מודילמות שימא למלקושי ל עיווחו דם ייניבהבות חטיי דמילתמ 28%, מודלללהם 

‘, 2007(. חרום ואם )ביגדה בהישירל יע

 לעיווח דבקר עיבם, ייכהחנל שם יינוכם-חייימודיהלם יכרצהקף והיסוג ל עיווח דבייה לעחלה י כא צמנדות יהמדי תשין באה שוובה
י מודיהלחום תבגה סינל עם דומים יאמצמ. אותדמילתבוקושי ם יימודילם יפער, מודיהלת גרסממתוק ינ לה:האם יכרצקף והיסוג 

2024 אוגוסט בחי רמזל ילגשכול אל שחי רמזל ילגי זוראדע יז כרמי דיל עערך נשקר סב. לאישרבעשו נשם יחראם יחקרמבלו ע
ם ימודיללא הילהם שת יזכרהמאגה דשהנו צייהנוער י מבנ30% י כלה עפון הצמן ם ימפונא לם ימיישובנוער י בנ 150תפו שתהובו 

ם שוהיה12–18 י בננוער י בנ340 ב בקר2024 ר נואיבערך נשמי עציווח דלקר סבגם , כךלדומה ב(. 2024וכהן, )גרוס-מנוס להם ש
 פסילא)מוד לולז כרלהתהקושי א הילהם שת יקרעיהאגה דהי כם יבשיהממן  33%יווחו דהרווחה ד שרמקוח פיבשמיות יפנב

(.2024‘, חוא

 ןיבה אוושהב. וערני ובנם ידליל שת יתרחבהת ובלתשההות ויכיתשההל עה פעשהש ית וחמלומם ירבשמל: יתרהחבחום תה
ם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבקר עיבם, ייכהחנל שם ייתרהחבם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבייה לעחלה י כא מצנדות יהמדי שת
כנופייה ברות חבאו חוק י רעובעם שר וקם ייתרחבם ישרקת רצימיעות מנהים, יחראפי כלת ייונרבאו ת יתוקפנגות נההתלה: הא
י דימלת מ27%י כלה עשם ייה. נשהבנון לת חמלממהלך בל אישרבערך נשחקר מבלו עם דומים יאמצמ. חרותאמות ילאבוצות קאו 

 21%כן מו כיהם. רחבעם בו רמהם  25%ו-גרה שתות עיבשר מאם ימודיהלי חראלויות פעיבפחות תפו שתהם ייהיסודספר הי תב
‘, 2007(.חרום ואיהם )ברם עם חבחסיירות בדרדל הייווחו עם דייניבבות הי חטידמילתמ

מן ם יחקרמב. הנוערי ובנם ידליב בקרסתכנות ומסכנות מגויות נהבהתייה ללעהחשש ר גובחמה לממהלך ב י:גותנהההת חוםהת
חות ישכבייה ללעאה יבהחמה למלחשיפה י כא מצנ, נוערי בנב בקרסיכון גויות נהלהתחמה למי במצין בשר הקת אחנו בשם עולה
 יבצמל עם מיודקם יחקרממ, לשמלכך . )Joshi & O‘donnell, 2003( הנוערי בנל שת שיגהרצוקה מלוי יטבכון, סיכת גויוהנתה
 מותר אוטיב ,ררוט עירויוא מותחלמ לש םמייואל תשכמתמ חשיפה חשפונש םריגבתמ יכ אמצנ טןסיפגנאבו לארישב מהחלמ
 םיחרא םיחקרמ . )Klasen et al., 2010; Pat-Horenczyk et al.,2007(תיפנוקתת גוהנתוהן סיכות גויוהנתה לשר תיות והובג

.)Schiff et al., 2012(חרות סתכנות אגויות מנהם ובהתסמימוש בשיייה בלדו עיעת

ל עיווח דבקר עיבם, ייכהחנל שם ייגותנהההתם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבייה לעחלה י כא מצנדות יהמדי שתין בשוואה בה
גה סינל עם דומים יאמצמ. חותירובגוף המוי יודזונה התחום תבעיות ב, תיבבם חופשיעת בשוטטות  לה:האם יכרהצף קוהיסוג 

 תאומיהלת יהתוכנל שם מיייפנם יתונמנ, לשמלכך חמה. להממהלך בל אישרבעשו נשם יחראם יחקרמבלו עי גותנהההתחום תב
 יםדלי 13%מ- ייהלע) סיכון גויותנההת עם רואותש םידלהי רעושיב בהקתמו ייהלע להח מהחלהמ רוץפ רחאל נהשכ יכ להע

(.2024ת נשב 15%-ל ת 2023נשם בירמאות
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וטרור מה חילרועי יאלחשיפה ין בשר קא צמנ14–18, י בנם ייהודנוער י בנ600 ב בקרערך נש HBSCה-ל שאומי ין-לבהקר סבגם 
(.2024 , ל פיש וולשאכוהול )הרלל את שזיכה מופררין צ, ובחושת פחדתמו לגרש

ם ידליבלות לעוההתיעה הפגקף בהיייה ללעסכנה חובו בטומן הוא זה כוכ, יצונקירום חירוע יאא היחמה להמ שפחה:המחום ת
ם ימנניו נפיימאמם יברי דכבא לם. יההורל שת גשיוהרת יזהפייות הפנחוסר ב עקם חתזנובהפיהם כלמות ילאבשפחה, המתוך ב

 חץל יבמצ לש רותבטהצ מהחלמ מןזב ם.אות םמיעצימ ףוא םידליב עהיפגל תעימקצוה רותספב םירמוכה סיכוןה רייבמג עם
Berger, 2004; Conrad-Hiebner )גשי הרהוויסות ת אולהפר ת יהורקה ושחים חצילר יבגלהיטה, לשהת חוויית אלערער לולה ע

& Byram, 2020; Gilbert et al., 2009; Griffith, 2022; Mersky et al., 2009 .)ם ידלל יעחמה לל המת שסכנשפעתה המל הע
ספות נו נותידמבו ץראב םחתזנוה םידליב לותלעההת ירעושיב תריכנ ייהלעל איבה רשא הקורונה מגפת רבשממ גם דמולל רפשא
, 2020(. גבי וסזרא קו, 2020;מני וגרסיזראם )עולב

סוג ל עיווח דבקר עיבם, ייכהחנל שם יישפחתהמם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבייה לעחלה י כא מצנדות יהמדי שתין בשוואה בה
ל מפעייך החנשפחה, מבם ימבוגראו ם יהורפי כלת יזפימות ילאל מפעייך החנשפחה, המי דליין בם שייק לה:האם יכרהצקף והי
 ערךנשחקר מי אצממם עמה יהלבם יומדעלו אם יאצממם. יההורין בבוהה גה מצעובם טיקיפלוקונם חיאפי כלת יזפית מוילא
עם ם ידמודתמהם י כיווחו דם יההורמן  2–12: 48%י נם בידלים לירוה 493ב בקרגושן ת עמותי דיל עחמה להממהלך בל אישרב
.(2023 ,‘חוא רב‘וצנ)פי םריהו ברבק אוןדיכו דהרח גשותר יןבו םדילי לש תגשיר מצוקה יןב בהקמו רשק יש יכ אמצנ און.כידו דהרח

, יתרהחבאו י ביטיהקוגנ ,גשיוהרי זהפיחום תבחה זנהלה: האם יכרהצקף והיסוג ל עיווח דבדה יריחלה י כציין ליש לה, אכל ד צל
ת מתורמיות יפנבם ידליל ששהות הם שעצכך ל עיע בלהצם ייכוללו אם יאמצמלה. דות ועשפחה המתוך במות ילאלבנות קור

להם. ת שגשית והריזמוגנות הפיל

חוץ מנוער י ובנם ידליל שהמוגנות ת דמילשי ממחשש יש חמה לממהלך ב (:םירז ימפנגנה )השפחה מל חוץמההיפגעות  חוםת
 םעייפג רענו יבנו םידלי מהחלמ יבמצב שפחה.מה מן םניאש םירמכ או םירז ידי לע עושייפג סיכוןה תרבגלהו יתיבה בחרמל

 סרהחו תא הן מהעוצב חוותל םילולע והם , )Werner, 2012(גשיהר סותבווי וקושי רבמוג פשינ חץל םחווי ,תגשיר נהחימב
ת דמיבדה ירילת גשיהריעות הפגין בלוב שיהבה. רקאו יטחון בבהם נוסך ששר לקמיהה הכת אהן בוגרות המויות דהחות בנוכ
שפחה. מלם ישייכם ניאשם ירמכמאו ם ירמזייפגעו נוער י ובנם ידלשיסיכון הת אר יבמגגרות סמובשפחה מבקוח והפיגחה שהה

יעה הפגרות בהתג אהמצנובה , תאומיהלת יהתוכני תוננל עדה ימדכה ערנהקורונה ר בשמעת בגם י כזה שר בהקציין לחשוב 
פרוץ חר אלנה שכי כא מצנ2020(. קו, מנוגרסיי זר)אלה בקהים יטופלהמם ידליב בקרשפחה מי בנם ניאשם שינאי דיל עם ידליב

ם ירמאותם ידלימ-20% ייה ל)עם יחראי מפנגנה החום תבם שייקעם ם ירהמאותם ידלהישיעור במובהקת ייה לעחלה חמה להמ
ת נשבם יליבהמקם החודשית לעומי כפרסמה ( ב2025, דפל)רוזנד להילום לשהמועצה גם  2028(.4ת נשב 1%2-ל 2023נת שב

 תינמי עהיפג ,םידלי פיכל מותילא נןייענש 118 דמוקל יותפנב 28%-כ לש ייהלע חלה 2023 רבמצ-דרבטואוק םחודשיב ,2022
ם. ידלל יחה שזנם והידליב

ִ

.תאומית הליל התוכנם שמיייבודה פני ער תוצ 8
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םינפייפי מאאות לתוצם בילדבה

מייהיל הפנם – פרופיייגונרם אינפיימא
 מיותיפנב םייכחנ לשיהם כצור פשי-נגשירה םחותב יה כל עאותהתוצ גתשה תדמיל םייכחנה ינפייאמ יןב םישרהקת נחיבב
חס יעם מיות יפנהן עוגן מיות ישפנמכך ע נובל דבההי כתכן ייעוגן. מיות יפנבם ייכחנל שיהם כמצורדות יהמדין בר יותלו עעוף מ
עוף ל מפרופימיות ביפנובם, ייכחנחמישה כל חד לאיך רמדהוא ל עוגן פרופימיות ביפנחס בהים – ייכחנם לייכרמדל שר יותמוך נ

, 2019(. יתריטחון החבבד הרווחה והשרם )מייככל שישה חנחד ליך ארחס הוא מדהי

כה מיהת רותמקומ דחא הם כןלו ,םלטיפובש םדילהי עם ףצירו מי-יויום רשבק םיאמצנ ,ריהו ףליחת םמהווי מיותיפנב הצוות שינא
כך ל עם יעיבמצם ישונם יחקרמ(. Assouline & Attar-Schwartz, 2020 ;2018‘, חואץ‘ יקובבוגן-פרנלנ)אם ידלהיחיי בם ייזכרהמ
ם יכינהח ברבק םייגותנהוהת םגשייר םשייק תהימפחו  )Pinheiro et al., 2024b(מייהיפנל לותסתגבה עתסיימ הצוות מן כהמישת

)Assouline & Attar-Schwartz, 2020( .אומה וטרצוקה מל שם יבצמבמיוחד ובחוסן, למקור א הות צווה( Pinheiro et al.,
a4 ,)202בה שוהקם ידלהיל שם לומשבנות ייענהתי דכתוך ת בכהמוראות המצייווך תם, ייכהחנעם הצוות ל שף שוטח שישר אכ

חות נוככן, ל ע(. S ellers et al., 2020; Slaatto et al., 2023 ;2024‘, חואפסי ל)אם ייכהחנל שהמוגנות חושת תת אם יריבמגלהם, 
ם. ייכל החנת שפשים הנרווחתת לריכרומה נמה תרחמה, תלמהלך הממיוחד בל עוגן, בפרופימיות ביפנשי צוות בנל את שרבמוג

רותשיי הבלת מקמרם בינפיימא
 ספרת יבל יגבם ידליל שם יהכצורמת דויהמדין בר תיולו ע12–18( י )בננוער י בנל שם יהכצורי כלה ע ימודיי-לנוכהחיחום תב
 יותחותהתפת מותשימ עם דדמותמ גרבתהמ ערותהנ קופתתב יכ דמיוחב עהיפג ליג תבוצלק םיבחשנ ערנו יבנ (.611–) יסודי

ם ילולעסון האח לנוכדה והחרהפחד יו. מהורדוּת פרונת ילדואיווידניאזהות בוש יגיך תהלמו כם, יהמבוגרם לעוליסה כנת אלקר
יך תהלליע להפרלולה עאומה טרוה, גרותבההתל יגל שיטיות הקרם ינשהת אם ינפייהמאם ירבשוהמם טיקיפלהקונת אם עצילה

ר תהיין בא טבלהתם ייכולנוער י בנב בקר DSTPי נסמית2016(. , ל)חן-גם יהמבוגרם לעוללה שבא ליסה כנלגרום ולזהות הבוש יג
. )Raviv et al., 2000(ם ימודים בליגדה בהישיריב

 םדילי לש םבמצב רותדרדההי עם מהליבה דמעו ,דימולי-ינוכהחי חוםתב מיותיפנב רענו יבנ לש יהםכרצוב לייהע לע זה תוןנ
אודות ל עם יברם יקרוסם יחקרמכו ערנחמה, להממהלך ב, מוראכחמה. להמקופת תבץ ראבי להכלבור ציבזה חום תבנוער י ובנ
 ,פוןהצ בולגב מפונה אל ערנו בבקר חמהלהמ רבשמ חוויות לע ערךנש חקרמב ,לשמל כך .ערהנו יבנ לע חמהלהמ שפעותה
 התיכבם ידמילתהב כהרבם ויינשיל עו וחויד 39%ה, חמלהמל לגבפר סהת יבת אף יחלהלצו לאנם יבשיהמן מ 50%כי א צמנ
י בנל שת ימודיהללות סוגהמת חווייל עשפעה היש מוד יהלי אנתולם ימודיבלף צהרחוסר לי כרור יבבלה וע, שפ”דתת נששך מב

)גרוס-מנוס י מודיהלחום תלא הילהם שת יזכרהמאגה דהי כיווחו דם יבשיהממן 30% – דה מילללהם שציה בהמוטיל ועהנוער 
מן ם יאגמודהם י כיווחו דם יבשיהממן 12+ – 32.9% י בנמיות יפנבם ייכחנב בקרערך נשחקר מבלו עם דומים יאמצמ(.  2024וכהן,

(.2024 ‘, חפסי ואליה )אליווחו עת שהם דיקרעיאגה הדתה היהם, וזו היימודיז בלכרלהם להתהקושי ש
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ם ידלמיר יותם דמוקב לשבחמה להמרועי יאלחשפו ננוער י בנ, יותתרהחבוהרשתות החדשות י רתאלם ישותגנקלות ב עקכן מו כ
ם מפטומילסילה יוהובמצוקה או פחד בהם רה עורזו חשיפה (.  2024‘,חואגר )נד עובומתווך מנו יאשאופן ב, ייסודספר ת יבל יגב
ם. ימודים בלל תפקודר עבה יותשפעה רלה להיי הובח כיר להניבוס(, 2024, -פיש וולשלאם )הריים או גופנפשיינ

 קשרים בין שימוש בתפוקות ובין מידת השגת התוצאות6.4
א יסגחד מ. תבכמורמונה תלו עהם יתונהנם. ייכהחנבור ע אותהתוצ גתשה תדמי יןוב תפוקותב מוששיין בם ישרקחנו בנלוט פייב

ד מוקמחד אם חייחום תבם יתלעים, חדשים יכרצהופעת ל ועם מיקיים יכרצל עיווח דהקף הית להפחתמו רתשר אתפוקות יש 
ם ידליב בקרי; אותירבהחום תבם יכרצל עיווח דהקף היפחת ”, גשירי נפרט”טיפול ענה המת אבלו קישם ידליב בקר, לשמל)כך 

לו בקיש םידלי בבקר י;מודילה חוםתב םיכרצ לע יווחדה ףקהי פחת ,”םידמוילב עסיוו ידמויל רבותגל םיעור”שי ענההמ תא לובקיש
ל עב עק”מענה המת אבלו קישם ידליב בקרי; אותירבהחום תבם יכרצל עיווח דהקף היפחת ”, חותאי דיל עב עק”מענה המת א
חום תמר יותבתה היים יכרצל עיווח דבייה לעבההפחתה ם יתולעיגשי( הרחום תבם יכרצל עיווח דהקף היפחת ”, טראיפסיכי די

 סכנותל חשיפה עתימנ ךרצול םירסויוא לותבוג תב]הצ ”תימכותס ישהגב מוש”שי ענהמה תא לובקיש םידלי ברבק ,לשמל ך)כ דחא
ת אבלו קישם ידליב בקרשפחה; מלחוץ מוההיפגעות י גותנהההת, גשיהרם חומיתבם יכרצל עיווח דהקף היפחת [, יךהחנומוגנות 

יות גסטרטאיש , איסגדך ימאי(. גותנהוההתי אותירבהם חומיתבם יכרצל עיווח דהקף היפחת ”, תינטאידי דיל עב עק”מענה המ
רומה תיש , חדאם חייחום תבם יכרצל עיווח דהקף הית הפחתד צלשכך , תבעורמשפעה הם ירואנו אלהן בנוגע שבות ערהת
”, יךהחנעם יות קופתתב עקמחות ”שיענה המת אבלו קישם ידליב בקר, לשמל)כך חר אם חייחום תבם יכרצל עיווח דבייה ללע

 םיכרצ לע דיווחה ףקבהי לייהע להח ךא שפחהמל ץחומ עותההיפג חוםתבו יאותריבה חוםתב םיכרצ לע דיווחה ףקהי פחת
 חוםתב םיכרצ לע דיווחה ףקהי פחת ,”חופשותל ךינהח תאציי תרדס”ה ענהמה תא לובקיש םדילי ברבק י;שפחתמה חוםתב

עולה , תבעורמא הילהם בנוגע שהמגמה ם יענמבקר עיבכן, לי(. אותירבהחום תבם יכרצל עיווח דהקף בהיייה לעחלה אך גשי הר
יכות יישומה. ת איה ואגסטרטעות שיום האשמת מנו איבם הידעובם הין אבסות להחון אותה לעומק ולנבהצורך ל

 חסמים ביישום התפוקות ובהשגת התוצאות6.5
 מן 42.6%-ל עבנוג יכ להע דהידמב .צויותרה אותהתוצ גתשלהו התפוקות יישוםל בהם לוקתנש םמיסח לע לואשנ םידבעוה 

צויות הראות התוצגת שהבור ענו צוישם ייזכרהמם החסמי. תישיהאת יהתוכנל שיישומה ת אעו שמנם חסמילו עי כדווח ם ייכהחנ
 נוצוילו אם שייק(. 34.1%)יך החנת שפחמל שהפעולה תוף שייוס גבוקושי ( 44%)יך החנל שהפעולה תוף שייוס גבקושי היו 

קושי נו ציי20.3% ו-, יךהחנל שהפעולה ף תושייוס גבם שייקנו ציים ידעובהמן  21.8%בות: ערההתת יתוכניישום לגם ם ייזכרמכ
שפחתו. ל מתוף הפעולה שיוס שיגב

דה ימדבשפחתו מאו יך החנעם פעולה תוף שיבבנו נשר אטיפול יות תוכנל שת חסיימוך הנלשיעור לו אם שייקשור לקפשר א
 83.8%)ת ישיהאת יהתוכנל עהצוות עם מה סכלהיעו גהיהם שפחותומם ייכהחנמן ם בוהיגם יחוזאשף אי כלה עשם שונה. אהר
 רק גם ךוכ ,להםש תישיהא תינהתוכ יביכר תרחיבב םשותפי היו םיכיהחנ מן 40.3% רק ,(שפחותמה מן 82.5%-ו םייכהחנ מן

יהם.שפחותמ34.3% מ
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י יכתהלבף תשתלהנוער י ובנם ידליל שכות זה. נוערי ובנם ידליעם שותפות הקרון עיבות חשיבב רגש דמושם חרונות האם ינשב
ף סעי. )1989( דלהיכויות ז רבדבת אומי-לןביהמנה אבת עוגנהמת ומקצועית יכערתפיסה ת אטמבלהם ם הנוגעיהחלטות ת בלק

לו נוגע ששיפוטי או י מנהליך הלכל בחופשיות בדעה יע בולהף תשתלהצה בומקחלק וכפרט כד להיכות זת אגן עממנה אב12 
החלטות ת בלקי יכתהלבקל שמבלו קויעו יושמנוער י ובנם ידליל שיהם שעמדותח טיבלהדה נועזו כות זעקיפין. באו ין מישרב

להם ם הנוגעיהחלטות ת בלקי יכתהלבערך יהיה יהם צונותוריהם לעמדותושם דאי בנכרו יוכשהם להם, ם הנוגעייות נימדדום וקי
ין ובמקצוע שי נאין ביות כררההיים חסייכות ערמביות שוויונהדום לקית מתורמנה אל12 ף סעיאור לבודה ע2021(. ‘, חואג )מור

2018(; לוין, -שמורי)תהנוער י ובנם ידלהיב בקרת ישיאחות והתפתמה עצהת חווימו עצתוף שיהיך תהלבת רצמיינוער; י ובנם ידלי
 ולפיטי מורגם עה ולפעף תשלר תויה הובגת וונכונמי צען וחיטבת שוחתם יחתפמת וחלטהת בלקי יכהלתבת ופתושם ויוחהם ידלי

) Odinokova & Rusakova, 2019; Soanes, 2015( . ם: ישונם וחסמים יתגראחובה בת טומנשותפות הקרון עיאור לבודה עמן זבבו
ע צבולהחלטות ת בלקיך תהלבף תשתלהי דכק ספימם יבוגרא לאו ת יכולי חסרנוער י בנובם ידליבם ירואמקצוע שי נאם יתלעי
ם יקלאת רצייל עשות להקיכולה ם ידלילם ימבוגרין בהכוח חסי יביה טרמסיא2009(; יה, ראובן )קושר ם מעיבו שיטירעות הכ
 ףוא םשימק םייבורצי םירותשי לש כותערמב םטיירוקריוב םיידסמו םיגנונמנ ; )Arnstein, 1969; Tisdall et al., 2008(תופישי
ל ש חלמוצ ףתולשי מהדוג .)Alfandari, 2016( טותלהח תלבק ייכלתהב רענו יבנו םדילי ףתושי לש רותפשהא תא םמיסחו םיתעיל
פורסם(. ם טר‘, חואג ב)סגחה שוהטיפול הנוער חוק קון יתלת יבורהצידה הוועל שתה בודעבאות רלפשר אסיכון בנוער י ובנם ידלי

 םחסמים צומצבסייע תת בוערתההת יתוכנת ייבנבל פעיחלק ם לוקחישר אם יהתפחושומם ייכהחני שיעורת אלעהי כתכן ייכן, ל ע
.צויותאות הרגת התוצשר בהבה יותמות רדקר וכן להתם יותבוהים גישיעורבות בערת ההתייישום תוכנל לילו ותובא

שיעור ל: שמלכך שפחה, מבם הנוספים יכרהצל שמה עוצוהסוג הל עם יעיבשמצם יאמצהמח לנוכמיוחד בם יחשובלו אם טיבהי
רות מקו רדעוהי דותידב ,תיבה קשמ בכרבה בותציי רסחו ,םירההו יןב בוההג מהעוצב םטיקילפקונ ,תילכלכ ומצוקה יעונ לש בוהג

ת אם ישיגמדהם ם אול, יותתי-בהחוץגרות סהמל שבות ערההתד מוקבם ניאלו אם יכרצם אומנשפחה. מלם יילמפורי תבלמיכה ת
יש י כתכן יי, תשיארם: טעמימה מכלה, לקהיי תי-בהחוץערך המין בפעולה תופי ושיאום יתבודה, עקי שממקיום ל שבות החשי

ם יברם ידלי, תינשלו; אם טיבבהיבות ערההתת אח טיבלהויש לה בקהישפחה המעו”ס י דיבמצוי נו יואגרות סמבסף אנשדע מי
ם.לומת שם ואת מוגנותח אטיבבות להל כן יש חשייהם ועת הוריבחופשות בם ליאיוצ

 מיותיפנב םינתיהנ םישונה םיענמב תכל קיחירמ םנויישי עצויב םטרבו רהיתי רותזהיב םיאמצהמ תא לקרוא יש ,לעיל מורהא חלנוכ
 בותסיבנ םלויית הם שמא או ,מןז אורךל םמיקייתמ זה לוטפייב אומצנש םילדבהה םא חוןבל חשוב ,אותהתוצ תרדגבה או
דה עמימן, זאורך לומבוססת ת מושכל, תישיטתדה ימדחר אלרק . יותטכנבלות מגל לגבטיות בהם יתוננאו דופן אות יוציות צונחי
2010; ‘, חואלסטר )אקון יותלשיפור ת יתוכנבנות ליהיה פשר אם, יאמצהמל שקה עמימבנה הוכן כה מהלבלו שעם יתגרהאל ע

Morley & Lampkin, 2004.)

https://www.unhcr.org/il/wp-content/uploads/sites/6/2020/12/%D7%90%D7%9E%D7%A0%D7%94-%D7%91%D7%93%D7%91%D7%A8-%D7%96%D7%9B%D7%95%D7%99%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%99%D7%9C%D7%93-CONVENTION-ON-THE-RIGHTS-OF-THE-CHILD.pdf
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9. המלצות7 

.1 

 

 

 

 

 ם,שייקם, יכרצל עיווח דבה יילעל עט פרבל זרבת בוחרת חמלמל ושל כלבת יונצוחית בוסינל שת עושפהלם יינערת היוליש 
וויות חע רקל עם יעיפגלה חיתכלשמנוער י ובנם ידלים היותב ,רותישיהיות ליכולות לו אשפעות ה. םייכהחנ לשעיות ובאגות ד
ר בתגל ץלממו ,כן לע .יתיב החוץ ךרעמה לעו חייהםב םירבוגמה לע עהשפהה ךרד עקיפות או סיכוןב םיאמצנוש וההווה רבעה
מיוחד )ב חמהלמב מצם בגשייוהרם פשייהנם יכרצל יווח עדייה בלעהח רום. לנוכחיפות קותם בפשיים-נגשייהרם יענהמת א
תן מבלסייע יוכלו שר אצוות שי נאבור עם יקנתף להוסיץ למומם(, יאונחוסר  חושתותמוך נמי עצערך דה, חרמו כם ינסמיתב
מן. זאורך לם ייכהחנל שם במצחר אלעקוב ת פשרמאת כערהמ, תאזד צלמייה. יפנכל בם יכרהצפי ל עם ייכחנלגשי רענה מ

זה יאובחמה להמל ששפעות להשורות קהן דה מיזה יאבחון בוללה אדות ימדבלו שעהמגמות חר אלעקוב שיך להמחשוב 
לויות בה.נן תיאשכות שמתמגמות מר בדה מדובמי

 פולטי, לשמלם(. ייכהחנל שם יהכצורבייה לעהת את נותמ)מר תיות לועימואו מצנשת יוגטרטסאבמוש שיהת אר יבגהל ץלמומ2.
וסיוע י מודילבור תגלם ישיעורי; אותירבהחום תבם יכרצל עיווח דבייה לעהת אתו הפחיחות אי דיל עב עקמוכן גשי רי נפרט

 םיכרצל עח ווידבה יילעהת את יחפהטר אייכפסי דיל עב עקמ; יודמיהלם וחתבם יכרצל עח ווידבה יילעהת או תחיפהם יודמיבל
חוץ מוההיפגעות י גותנהההת, גשיהרם חומיתבם יכרצל עיווח דבייה לעהת את הפחית יסמכותישה גבמוש שי גשי;הרחום תב
ף שותהמ. יגותנהוההתי אותירבהם חומיתבם יכרצל עיווח דבייה לעהת את הפחית ינטאידי דיל ע בעקמסוף בולשפחה; מל
מייה. יפנד בי התפקילעישי עם בשר אאות קטהוא שהן מבלו יות הלגסטרטהאת יברמל

 פיל חלוקהב לועש פיכ ,קפםוהי להןש םיכרהצ סוג תנחימב דחיומב ותיעפג יותסולוכאל תדחוימ בל תומשת תתל שי3.
 חוםתב םיכרצ ריות םיברע םיכיחנל ,םהחיי מיחות ללכב םיכרצ ריות מייהיפנב ךמונ קות עם םייכחנל ,לשמל ם.ינפיימאה

ר בעהמ)עם י אותירבוהי תרהחב, פשיגשי-נהר, ישפחתהמם חומיתבם יכרצר יותב כמורמייה יפנל פרופיבם ייכחנל, ישפחתהמ
ם(.ירבתגם מיכרעוז הצסוג ממייה מיפנ עוגן לסוגמייה מיסוג עוגן ומפנמייה מיפנף לעו מסוגמייה מימפנ

 תרחיבבם שותפיהיו ם ייכהחנמן  40%רק י כלה עלוט פייב–  םייכנהחעם ת תפושות נמוכוות בוערהתת רבגלהעול פלץ למומ4.
הפעולה  תוףשייוס גבקושי הוא אות התוצגת שהת אע שמנ יקרעיהשהחסם דווח ת אזד צוללהם שת ישיהאת יתוכנהי ביכר
 תללהכלת מאתמות יונימדש בגולנו ייענבת בלוקתהמת בהחלטויך החנתוף שילם החסמית אחון בלש יכן, ל ע. יךהחנל ש
.ת החלטותבלם בקייכחנ

 בושיגב לעיפ לקח לקחו שפחותמה מן ליששכ רק יכ להע טלופייב – םירההו םע שותפותוה בותרעוהמ תרבגלה לפעול ץלמומ5.
ין במייה” יהפנצוות עם פעולה שתפת משפחה ”המב יכרבכוחות בדה יריחלה י כא מצנכן מו כ. יךהחנ לשת ישיהאת יתוכנה

תוף לשי תממותאיות נימדש בגולם ילהורמייה יהפנצוות  יןבהפעולה תוף לשים החסמית אחון בליש כן, ל ע. דותיהמדי שת
ם.בותעורמגש בת דמת החלטות ולשיבלם בקיההור

ת כערמל שעה טמוהתוח ”פידוח במופיעות – שובה התמות וסולבה ם יטיהפרלה, שהמבנה – ת במוחשהמת כערמבדות מקתהמנוספות צות להמ 9
”.תוחהפי ךשמלה בנותותו תכרעמה לותבקהת כון:סיב רענו יבנו םדיללי מיותיפנב ,יהאותתוצ תדדימו מהיישו רטוינ ,בותרעהת כנוןתל תבמוחשמ טפתשו
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.6 

 

 

 

 ינייפאמל סותחייהת ידכ ךתו ,םלה םינתיהנ םיענהמ יןבו םייכחנה לש םיכרצה יןב מהאההת תא חוןבל ךשימלה ץלמומ
בנות דוגמה, לם, ישונם ינמאפייפי לם ייכחנלם ינתינשם יענהמין בם ילדבהיש – אוכלוסייה( ת בוצק, ליג, רדמגגון )כ םייכהחנ

י דיל עב עקמפחות בלו קים יבערם ייכחנזה; חום תבם שייקל עפחות יווחו דשפי ל עף אם, ימבנר יותי מודילבור תגבלו קי
ת אבהקצם ילדבהין אשפי ל עף ואזה חום תבם יכרצל עיווח דבהם יניב לדבההיה א לשפי ל עף אם, ייהודם ייכחנמטר איפסיכ
ומהן מן זאורך לם פיצנלו אם ילדבהם אחון בולשיך להמיש . יתרהחבחון יטבוההרווחה ד שרמי דיל עי טראיהפסיכם דהאכוח 

ם. תאדות בהמודיה להתגסטרטהאת ש אבגבות להם ולסיה

צוות לרו בהועא לם יתונהנמן  חלקשונות בות סימאך , םייכהחנ אודות לע םיתוננ לש בר עושר סףאנ תבמוחשהמ תכערמב7.
 ל:שמ)ל ספציפיות יותסוגב יבס ףסאשיי דעמיל ש וכן זהה דעהמי תוחינ שךלהמ בותחשי עולה ,כן לע חו.נות אל כן לוע חקרהמ

יהם(. ניבה בם והצליענם, המתוכם בפציפיים סיטורקידניואם יכרי צאוכלוסייה, סוגיות בחודבוצות ייק

כוחות יהוי זבייה לעחלה  יכא מצנלוט פייב–  מיותיפנב המקצועשי נא בבקר הכוחות ישתג תא טמיעלה שיךלהמ ץלמומ8.
אות תוצכ, י)קרת מכוונמייה יהפניה לאשבות ערוהתגשי רפול טיל ש רוצת אהיין בם, ייכהחנל שם ישונם ישייין-אובם ישייא
ל שר יותקה עמימרות מהיכאו יהם לארקור זהת יימהפנעת נובא היין וב פיות(סוהאות תוצהגת שלה רךדהי אבנשהן ם ייניב

ב ת לשומת תתבהם. יש לחין בר להב יותרמן לוקח זם שמי קיי כוחותםל אותהוי שיזלאה ים שמבייכעם החנמייה יצוות הפנ
 זוהו םיברע םייכחנ ברבק ,ללככ יכ רחקמב להע שכן ,תיברעה סייהלואוכל דותעמיוה רותגסמב ישהגה עתמטלה תדמיוח

ם. יב יהודפחות כוחות מבקר

שך:י המחקרמצות ללהמ9.

ם, ייכהחנל שם ינפייהמאמהם היסוד: לות אשל עענה מלי תיבהחוץ ערך המל שself-capacity-בת תומכל”ם התת כערמ ▪
ם יתונהנסיס בל ע, תאז דצל. צויותהראות תוצהגת שוהלהם ם סופקיהמם יענהמ, בותערההתת יתוכנד מוקבשיהם כצור
 עם רשק ,לשמל) רווחהה דרשמ יותנידמ ססיב לע רהוחקי עמקותלהת תוכן מיחות חורבל רפשא תכרעמב םספיאהנ
יהם.כצורם וייכי החננפיימאם בנויישיסיס ה בלם( ועייכת כוחות החנרבגם, הייכשפחות החנמ

 

ם, יכרהצמפרקי חד אכל בהפתוחות לות אלששובות התחו נותא לזה ט קפרוית גרסמב, תשפטיהמהלשכה חיות הנל שב ▪
ץ למומגתן. שלהם יטורקידניהאופתוח סט קטברו דשהוגאות תוצה”, חר”אשובה התאפשרות בתוחות פלות אלששובות ת
 םדיבעול םליהכ כוןדע ךרצול וכן םיכיהחנ תסיילואוכ לש יהכרוצ יהנפיימא לע דהמיל ךרצול ,זה ינכותיא עדמי חתלנ
ל”ם. ת התכערמב

 תצובוקאו עומק ת יונוא)רי נתיכואחקר מערך מב ללשץ למומזה, לוט פייבלו שעם ייתמוהכם יאצמהמת אלעומק ין בלהי דכ ▪
 םמעצ םירידהמג םייכחנ לש מוךנ רעושי מוכ םיאמצמל בותסיה חרא חקותלהתו ם(ירוהו םייכחנ ,םידבעו עם קודמי
הנוער י בנשיעור ת לעומבלות מוגעם מיות יפנבם ייכחנל שבוה גשיעור ת; ילהכלאוכלוסייה בזה שיעור ת לעומב”ק טלה
 יןאשפי ל עף אם ייהודם ייכחנלמר תיום יבערם ייכחנלי מודילבור תגלם ישיעורתן מת; ילהכלאוכלוסייה בת בלומוגם ע
ם יבנלשפי ל עף אם יבנלמר יותבנות לי מודילבור תגלם ישיעורתן מי; מודיהלחום תבלהם שם יכרצבם מובהקים ילדבה

ין אשפי ל עף אם יבערם ייכחנלמר יותם ייהודם ייכחנל טראיפסיכל שב עקמתן מ בנות;למ ימודיהלחום תבם יכרצר יות היו
ת בעורמיך החנל ששפחה ”המכוח בדה יריהאוכלוסייה; בוצות קי שתב בקריות טראיהפסיכבהפרעות ם מובהקים ילדבה
”. מייהיפת פעולה עם צוות הפנשתומ
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עוד פרסומים של המכון בנושא 
. לזרבות בחמה חרלמיות: מיי הפניכחנע?” לשמלון ”מה נא. ש)2024(, ט‘ יזר‘, וא, אסאקי-קורסקוביזנ‘, ר, בפסילא

אות תוצת כערוהתפוקות יטור נ, בותערהתתכנון לם יכלחשוב ומפיון אלמהלך . )2024(ט‘ , יזרואמ‘ , רבסר‘, א, סאקי-קורסקוביזנר
.24-229-מ. יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמקוח פיבמיות יפנבסיכון בונוער ם ידליבור עב( מוחשמלקוח ק י)תל”ם התת כערמב

. (T0)בות ערהת ותכנוןב מצ תכערהי אמצמ :2023 סיכוןבנוער י ובנם ידליל מיותיפנ. )2024( ט‘, יזרואה‘ , ארשפי ‘,א, סאקי-קורסקוביזנר

. 23-939מ- ד.ת ספרותרקיגרות לנוער קצה: ססמת ביבבות מיטער הת(.2023, ט‘ )יזר, מ‘ וארב‘, סר, בפסילא

”ב רהאביות ניהמדת רקיס– הקורונה דן עיבת יתי-בחוץשמה הת כערמלחיות הנ)2020(. ט‘ , יזרואל‘ , דלעמורן-ג‘, אקו, מנגרסי
. 20-166. מ-יהניטרבוב

סיכון בם ידלילמיות יפני יכרמד)2018(. ד‘ , יברובן ע‘ ק, יזייא‘, אקו, מנגרסי‘, א, סאקי-קורסקוביזנר‘, מ, בותנ‘, ש‘, ץיקובבוגן-פרנלנא
 ם.תבודי עתגרדות עם אמודיות להתגסטרטב ואת מצמונל – תאישרב

http://brookdale.jdc.org.ilר המכון: תלום מאשא תלד ליפשר להורם את הפרסומיא

http://brookdale.jdc.org.il
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מקורות
סיכון בם ידלילמיות יפני יכרמד)2018(. ד‘ , יברובן א‘ , רבענ‘, אקו, מנגרסי‘, א, סאקי-קורסקוביזנר‘, מ, בותנ‘, ש‘, ץיקובבוגן-פרנלנא
. ליידרוק-בטנרס-ג‘וייי. מכון מא18-775מ- דם.תבודי עתגרדות עם אמודיות להתגסטרטב ואת מצמונל – תאישרב

https://brookdale.jdc.org.il/publication/boarding-school-counselors-risk-children-israel-situation-report-strategies-
cope-challenges-work/ 

ם וקווי םלקחי רות:שי כותרעמב אותתוצ לש תשכמתמ דהידמ לש קהטירקופ סהתפי תוחפי 2010(.) ק‘ ,עבוצ ג‘ ,ביבח ,‘ס ,רטסלא
-https://brookdale.jdc.org.il/publication/developing-concept .ליידרוקב מכוןט-נס-ג‘ויריימא .10-129-מ .רותספמה םחימנ

 practice-ongoing-outcome-measurement-service-systems-lessons-guidelines-relevant-literature/

רס-יימאמכון ”. לזרבבות ”חרת חמלממיות יהפני יכחנלע?” שמנ”מה לון אש. )2024(ט‘ , יזרואא‘ , סאקי-קורסקוביזנר‘, ב, פסילא
-https://brookdale.jdc.org.il/publication/the-whats-up-survey-of-adolescents-in-residential-care. ליידרוק-בטנג‘וי

during-the-israel-hamas-war/ 

 תדוימדין באה שווהמן: זת קודוני תשבם ידלהיב צמ– הקורונה ר בשמת קופתבסיכון בנוער י ובנם ידלי(. 2020)א‘ קו, מנוגרסיט‘ , יזרא
 /https://brookdale.jdc.org.il/publication/children_at-risk_corona. ליידרוק-בטנרס-ג‘וייימאמכון . 2018דות ימדין וב2020 

. ליידרוק-בטנרס-ג‘וייי. מכון מא20-162 מ-.תיתאבה תוצחשיי לבגרטיטנייך הארהמד, ר‘ )2020(. גרבנ-פורסטרמ, ט‘ וניזרא
https://brookdale.jdc.org.il/publication/outcome_thinking_guide/ 

. ליידרוק-בטנרס-ג‘וייימאמכון 20-171.-. מהקורונהר בשמח נוכנוער י ובנם ידליל שסיכון הי במצת רבגה 2020(.‘ ), יגבסו‘ , טיזרא  
https://brookdale.jdc.org.il/publication/children-and-youth-at-risk-corona/ 

 יונרעיהור יטהנוור תיאהיך הלתמם יאצממ: םידימלתל עה יינשהן ובנלת חמלמת פעשה(. 2007)נ‘ ם, ואובר‘ ק, צ‘יורנה-תפ‘, דם, ורב
   אומה.פסיכו-טרי לטיפול בלאז הישרכרם והמילרושית בירבערסיטה הבי. האונייהת נהריירייה: דוח המוגש לעיבנהר

 https://www.fkn.org.il/webfiles/fck/files/nariya_report.pdf

. 15-771-מד .לארישב עההתופ ףקהי דןאומ חה:זנוה לותלעהת עיפגנ לותבמוג עם רענו יבנו םידלי .)2017( י‘ ,רהםברן-אוק ל‘ ,בלרב
. ליידרוק-בטנרס-ג‘וייי מאמכון

 https://brookdale.jdc.org.il/publication/children-youth-disabilities-subjected-abuse-neglect-estimated-prevalence-israel/

. תיתרחבאות מציל עכות לשהמפונה: א הלפון הצבול גבנוער י בנב בקרחמה להמר בשמת חווי. )2024(א‘ וכהן, ד‘ , גרוס-מנוס
https://eastgalil.org.il/wp-content/uploads/2025/03/%D7%9E%D7%9E%D7%A6%D7. חירזמל ילגי זוראדע יז כרמ

%90%D7%99-%D7%9E%D7%97%D7%A7%D7%A8-%D7%91%D7%A0%D7%99-%D7%A0%D7%95%D7%A2%D7%A8-
%D7%91%D7%99%D7%A9%D7%95%D7%91%D7%99%D7%9D-%D7%94%D7%9C%D7%90-%D7%9E%D7%A4%D7%95%D

7%A0%D7%99%D7%9D-%D7%90%D7%95%D7%92%D7%95%D7%A1%D7%98-2024.pdf 

 

https://brookdale.jdc.org.il/publication/boarding-school-counselors-risk-children-israel-situation-report-strategies-cope-challenges-work/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/developing-concept-practice-ongoing-outcome-measurement-service-systems-lessons-guidelines-relevant-literature/
https://eastgalil.org.il/wp-content/uploads/2025/03/%D7%9E%D7%9E%D7%A6%D7%90%D7%99-%D7%9E%D7%97%D7%A7%D7%A8-%D7%91%D7%A0%D7%99-%D7%A0%D7%95%D7%A2%D7%A8-%D7%91%D7%99%D7%A9%D7%95%D7%91%D7%99%D7%9D-%D7%94%D7%9C%D7%90-%D7%9E%D7%A4%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%9D-%D7%90%D7%95%D7%92%D7%95%D7%A1%D7%98-2024.pdf
https://brookdale.jdc.org.il/publication/developing-concept-practice-ongoing-outcome-measurement-service-systems-lessons-guidelines-relevant-literature/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/the-whats-up-survey-of-adolescents-in-residential-care-during-the-israel-hamas-war/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/the-whats-up-survey-of-adolescents-in-residential-care-during-the-israel-hamas-war/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/children_at-risk_corona/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/outcome_thinking_guide/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/children-and-youth-at-risk-corona
https://www.fkn.org.il/webfiles/fck/files/nariya_report.pdf
https://brookdale.jdc.org.il/publication/children-youth-disabilities-subjected-abuse-neglect-estimated-prevalence-israel/
https://eastgalil.org.il/wp-content/uploads/2025/03/%D7%9E%D7%9E%D7%A6%D7%90%D7%99-%D7%9E%D7%97%D7%A7%D7%A8-%D7%91%D7%A0%D7%99-%D7%A0%D7%95%D7%A2%D7%A8-%D7%91%D7%99%D7%A9%D7%95%D7%91%D7%99%D7%9D-%D7%94%D7%9C%D7%90-%D7%9E%D7%A4%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%9D-%D7%90%D7%95%D7%92%D7%95%D7%A1%D7%98-2024.pdf
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. סת”. הכנמיות הרווחהיפנכה ברדערך ההב מא ”מצס‘ 85 בנוש. פרוטוקול מ )2025(םירעיצי ניית לענדה המיוחדהווע 
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Ffs.knesset.gov.il%2F25%2FCommittees%2F25

ptv_7015561.doc&wdOrigin=BROWSELINK
_

לן יאר ברסיטת ביאונ. הנוערי בנל על זרבבות חרת חמלמשפעת ה202: 4דופק” הל עד ”יקר ס. )2024(ס‘ , וולשי‘ , פישל אהר
 https://fs.knesset.gov.il/25/Committees/25_cs_bg_4461089.pdf. נוךד החישרומ

https://ffi.org.il/wp-content/up. אובטז כרמ .לאישרבכלה וכלרה חבא בנושם מירשית נה:יהמדב מצת מונת. )2024(א‘ , וייס
loads/2024/06/%D7%AA%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%AA-%D7%9E%D7%A6%D7%91-%D7%94%D7%9E%D7%93%D7

%99%D7%A0%D7%94-2024-%D7%9E%D7%A8%D7%9B%D7%96-%D7%98%D7%90%D7%95%D7%91.pdf 

/https://www.gov.il/BlobFolderעשייה. והתכלה הכלד שרמ רום.וחיר בשמי במצבת יספרת יבדות מודהת)2016(. ש‘ , לחן-ג
dynamiccollectorresultitem/school-coping-in-emergency/he/mea_school-coping-in-emergency.pdf 

מיות יפנבסיכון בנוער י ובנם ידלים: ייתרהחבם ירותשיוההרווחה בודה, עהד שרמ. )2017(בור הצילונות תבות ציוננה יהמדמבקר 
 (. 761-719 )עמ‘ ב‘67י תנדוח שתוך: ד הרווחה. בשרל מש

 https://library.mevaker.gov.il/sites/DigitalLibrary/Documents/2017-67b-212-Sicun.pdf

מנה האאור לט מב– הקורונה ר בשמעת בל אישרבנוער י ובנם ידליכויות זטחת בה)2021(. ט‘ , יזרואד‘ ק, ינזולט‘, י, גבס‘, ת, גמור
. 52, 71-40, שפטפואה ומר. דלכויות היר זבדת באומיין-לבה

 https://brookdale.jdc.org.il/wp-content/uploads/2021/11/Medicine-and-law_Vol.52_2021.pdf

מוקרטיה. די ללא. המכון הישרלאישרת בידרה החרתון החבנש, ל‘ )2020(. ר, ג‘ וכהנאךלמ
https://www.idi.org.il/media/15500/haredi-2020.pdf 

 תללהפעם דמוקמיון ב לש–  180/2018ספר מם דמוקמיון ב לשעם י פומבז רמכ(. 2018). יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמ
ם. תיאו מבשהוצ6-21 י אליגם ובנות בים, בנירז, מכל המגי נוערם ובנידלבור ידות ע, המיועתציריסה אפר, במיותיפנ

ייה. נדורה שמה. אמה ומקרי יסוד – רשיתונם בקובץ נינפייזקקויות ומאנם )2016(. ייתרם החבירותשיד הרווחה והשרמ
 https://www.gov.il/he/pages/molsa-research-and-evaluation-2016-4-mitve

מכל , נוערי ובנם ידליבור עמיות יפנת ללהפעז רמכלב‘ ב לש– 150/2019 ז רמכתווה מ)2019(. . יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמ
. תציריסה אפרם, בירזהמג

.   מכון מופת.לאישרת ביבעררה החבנוך בחי, מ‘ )2021(. ילשויאלא, פ‘ וישרג‘אלהי-אבו אסראנ
https://kotar.cet.ac.il/KotarApp/Viewer.aspx?nBookID=107933637

 .מיאול טחוןיבל דרשמה .רענו יבנ ברבק יותתרבח טינא גויותנההת לקה עתד רקס (.2024 ) ג‘ ,מןישרופ א‘ ,בקצ ,‘נ ,רדוגיבכהן-א ,‘ג ,רגנ
 https://www.gov.il/he/pages/survey_anti_social_behaviors_youth_feb_2024

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Ffs.knesset.gov.il%2F25%2FCommittees%2F25_ptv_7015561.doc&wdOrigin=BROWSELINK
https://fs.knesset.gov.il/25/Committees/25_cs_bg_4461089.pdf
https://ffi.org.il/wp-content/uploads/2024/06/%D7%AA%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%AA-%D7%9E%D7%A6%D7%91-%D7%94%D7%9E%D7%93%D7%99%D7%A0%D7%94-2024-%D7%9E%D7%A8%D7%9B%D7%96-%D7%98%D7%90%D7%95%D7%91.pdf
https://ffi.org.il/wp-content/uploads/2024/06/%D7%AA%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%AA-%D7%9E%D7%A6%D7%91-%D7%94%D7%9E%D7%93%D7%99%D7%A0%D7%94-2024-%D7%9E%D7%A8%D7%9B%D7%96-%D7%98%D7%90%D7%95%D7%91.pdf
https://www.gov.il/BlobFolder/dynamiccollectorresultitem/school-coping-in-emergency/he/mea_school-coping-in-emergency.pdf
https://www.gov.il/BlobFolder/dynamiccollectorresultitem/school-coping-in-emergency/he/mea_school-coping-in-emergency.pdf
https://library.mevaker.gov.il/sites/DigitalLibrary/Documents/2017-67b-212-Sicun.pdf
https://brookdale.jdc.org.il/wp-content/uploads/2021/11/Medicine-and-law_Vol.52_2021.pdf
https://www.idi.org.il/media/15500/haredi-2020.pdf
https://www.gov.il/he/pages/molsa-research-and-evaluation-2016-4-mitve
https://kotar.cet.ac.il/KotarApp/Viewer.aspx?nBookID=107933637
https://www.gov.il/he/pages/survey_anti_social_behaviors_youth_feb_2024
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 .ליידרוק-בטנרס-ג‘ויייאמ ם.יחרבנם סטטיסטיים יתוננ: לאישרבת בלוגמום עם שינא(. 2022)ל‘ , בלרובו‘ , נובטינסטקונ‘, רמן, לדיאגר נ
https://brookdale.jdc.org.il/publication/people-with-disabilities-in-israel_2022/

 רווחהי תרושיבת יבערהרה חבלם מיאתהמות בוערתוהבודה עת עקרונו (.2018)ר‘ , לאבו-לוסד‘ , יבר‘, בן פ, תאליתכאם-ג‘ינ
-https://brookdale.jdc.org.il/publication/intervention-practices .ליידרוקב-טנס-ג‘ויריימא מכון 18-778מ-.ד .לארישב טיפולו

adapted-to-arab-society-in-israels-social-service-system/ 

,סארקי-קוסבקויזנר ,‘י,גבס ס-ריימא מכון .לארישב רענו יבנו םידלי לע ”לזרב בותר”ח תמחלמ עותשפה (.2024) ט‘ ,יזרוא א‘  
. ליידרוק-בטנג‘וי

 https://brookdale.jdc.org.il/publication/the-effects-of-the-israel-hamas-war-on-children-and-youth-in-israel/

 תנחיבלת יבורציהדה הוועת גרסמבם יהוהורם יבוגרם, ינטיקתוף שים(. פורסם )טרט‘ , יזראוי‘ , רכב‘, א ,סאקי-קורסקוביזנר, ‘ י,גבס
. ליידרוק-בטנרס-ג‘וייי מכון מאגחה(.שפי חוק הנוער )טיפול והסיכון לם בידלים בנוגע לייכטיפול וההלי הכרד

/https://www.gov.il. יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמ. יתרהחביטחון בוההרווחה ד שרמ 2023דע מיחופש דו”ח (. 2024)ר‘ , רספי
 BlobFolder/reports/molsa-freedom_of_information-report-2023/he/FreeInfo_freedom_of_information-report-2023.pdf

. םיישונארם יאמצמחמה: לממן זבם יוהורדות לים, ידליל שגשי הרם במצ)2023(. צ‘ וגרוסמן, מ‘ , ףלרוד‘, ח, דסיג‘, ש, רצ‘ובנפי
ת גושן. עמות

https://goshen.org.il/wp-content/uploads/2024/02/%D7%9E%D7%A6%D7%91%D7%9D-%D7%94%D7%A0%D7%A4%D7%A9%D7%99-
%D7%A9%D7%9C-%D7%94%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%95%D7%99%D7%9C%D7%93%D7%99%D7%9D-
%D7%91%D7%96%D7%9E%D7%9F-%D7%9E%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%94-_%D7%93%D7%95%D7%97-

%D7%9E%D7%97%D7%A7%D7%A8.pdf 

, ילאסוצייטחון ב. תילאציסוהבודה עהל שדה תפקית: יתרחביות נימדצוב עיבם ידליתפות שתה)2009(. . איה, ראובן ח. , קושר
 134–107 ,81.https://www.btl.gov.il/Publications/Social_Security/bitachon81/Pages/kosher.aspx 

-https://www.children.org.il/wp. דלהילום לשת אומיהלהמועצה . 2024תון נשל: אישרבם ידליא(. 2025))עור‘( ע‘ , דפלרוזנ
content/uploads/2025/07/%D7%A9%D7%A0%D7%AA%D7%95%D7%9F-%D7%99%D7%9C%D7%93%D7%99%D7%9D-

%D7%91%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C-2024.pdf 

 ה(.-מג )עמ‘ 2024ון תנש: לאשריבם ידליור‘(, )עד פלזנורע‘ וך תב. לזרבת בוחרת חמלמבם ידליב(. 2025)ור‘( )עע‘ , דפלזנור
https://www.children.org.il/wp-content/uploads/2025/04/%D7%A0%D7%AA%D .דלהי לוםלש תמיאולה עצהמוה

7%95%D7%A0%D7%99-%D7%9E%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%AA-%D7%97%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA-
%D7%91%D7%A8%D7%96%D7%9C.pdf 

https://brookdale.jdc.org.il/publication/people-with-disabilities-in-israel_2022/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/intervention-practices-adapted-to-arab-society-in-israels-social-service-system/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/intervention-practices-adapted-to-arab-society-in-israels-social-service-system/
https://brookdale.jdc.org.il/team/tal-arazi/
https://brookdale.jdc.org.il/team/anna-resnikovski/
https://brookdale.jdc.org.il/team/yael-sabag/
https://brookdale.jdc.org.il/publication/the-effects-of-the-israel-hamas-war-on-children-and-youth-in-israel/
https://brookdale.jdc.org.il/team/tal-arazi/
https://brookdale.jdc.org.il/team/anna-resnikovski/
https://brookdale.jdc.org.il/team/yael-sabag/
https://www.gov.il/BlobFolder/reports/molsa-freedom_of_information-report-2023/he/FreeInfo_freedom_of_information-report-2023.pdf
https://www.gov.il/BlobFolder/reports/molsa-freedom_of_information-report-2023/he/FreeInfo_freedom_of_information-report-2023.pdf
https://goshen.org.il/wp-content/uploads/2024/02/%D7%9E%D7%A6%D7%91%D7%9D-%D7%94%D7%A0%D7%A4%D7%A9%D7%99-%D7%A9%D7%9C-%D7%94%D7%95%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%95%D7%99%D7%9C%D7%93%D7%99%D7%9D-%D7%91%D7%96%D7%9E%D7%9F-%D7%9E%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%94-_%D7%93%D7%95%D7%97-%D7%9E%D7%97%D7%A7%D7%A8.pdf
https://www.btl.gov.il/Publications/Social_Security/bitachon81/Pages/kosher.aspx
https://www.children.org.il/wp-content/uploads/2025/07/%D7%A9%D7%A0%D7%AA%D7%95%D7%9F-%D7%99%D7%9C%D7%93%D7%99%D7%9D-%D7%91%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C-2024.pdf
https://www.children.org.il/wp-content/uploads/2025/07/%D7%A9%D7%A0%D7%AA%D7%95%D7%9F-%D7%99%D7%9C%D7%93%D7%99%D7%9D-%D7%91%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C-2024.pdf
https://www.children.org.il/wp-content/uploads/2025/04/%D7%A0%D7%AA%D7%95%D7%A0%D7%99-%D7%9E%D7%9C%D7%97%D7%9E%D7%AA-%D7%97%D7%A8%D7%91%D7%95%D7%AA-%D7%91%D7%A8%D7%96%D7%9C.pdf
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נספח ב: שלבי המדידה בפרויקט 
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רמבצ-דליפרא 
2022

 ר טובי-אוקיונ
2023

לוי ל מיכה ערדה
לון אשה

םים ומנהלידם עם עובים/מקוונייזכה פירדעה מפגשי הברא 
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ר רואב-פרנואי2021 אי מ
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טה האגף החוץ דוא”ל ע”י מלון באשלוי המיחיות לת הנרבעהלון את שהפצ
. מיותיפנם בעו”סימיות והיי הפנל מנהלכלי לתיב

ם לושה חודשיתוך שם בילונאשת הא אלמשו לבקם התידעוב
דוגמה: רו. לדם שהוגייוניטרל פי הקרדה, עית המדלחיתמ
ם ייכד חנבלמייה )מיפנם בייכל החנשונה – כלאדה הרימדב
ם ייכייה – חננשדה הימדמייה(; ביפנחרונה בם האתנזוהי שש

שונה אדה הרימדלון באשם הבורא עשמול

ר 2023מבנובר 2023נואי
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םידבעול יתיב החוץ ףהאג עםטמ תרכוזת ל”דוא חתילש ▪

ם.ילונאשלוי הת מימו אילשם הטרמיות שיפנב
 

 2024י-יונרנואיי 2023-יונררואבפ

קוד בוצות מיק
שוב ת מבללק

לוימית חוויל עם ידעובהמן שוב מת בללקפרוטוקול בוש יג ▪
ם בו. יטילון והפראשה

זום.קוד בבוצות מיע קברקיום א ▪

ר רואב-פרנואיל 2023יפר-אץרמ 
2024

ם יתונחו הנם, נותידעובי הדל ים עילונאשלוי התום מיבם יתונתוח הנינ
דה ים )מדייניל והופקו מצגת ביידרוק-בטנרס-ג‘וייימכון מאב
ייה( נדה שישונה( ודוח סופי )מדאר

ר מבצ-דרספטמב
2023

ם יתונצי הנקוב
ר מבצדבלו בקהת

 2025ץרמ וב2024

אותתוצב יוןוד לווההמ גויההי תדעולוו טהמל םיאמצהמ הצגת ▪םיאמצהצגת המ 
בותמוחשהמכות ערמבם יהכלעת טמובהקנות סמב דה,יהמד

יתיאגף החוץ בם במפקחים ליאמצהצגת המ ▪
לווהדה המהצגה לווע ▪

4202ר רואבפ ▪ 
4202 י יונ ▪
4202י יונ ▪

2025אוגוסט 
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: שאלון הערכת מצבt-0נספח ג: כלי המדידה – שאלון לעובדים  
 תצוייעתוהדע מייסוף אתוך תו שפחומיך החנם עת רוהיכחר אלעו”ס(, התכלול )ביך החנל שצה בוהקת צווע”י לוי מילד מיועלון אשה

חוצה לה.מייה ומיפנם בשי מקצוע נוספינעם א

, יגותנההתי: תרהחביטחון בוההרווחה ד שרמע”י רו דשהוגפי כם חייחומי תלקה יזביך החנב מצת איך ערלהא הילון אשהת טרמ
ם. ירזי מפנהיפגעות ל שא בנושוכן , יזפיי- אותירב, ינוכי-חימודילשפחה(, המתוך בהיפגעות ל )כולי שפחתמ, פשיגשי-נר, יתרחב

סיס בכת אוזעמו עו בוצשמות הקודבויות ערוההתם החיירועי יא, יךהחנל שוהכוחות ם ינפייהמאל עיעמוד לון אשה, כךלבנוסף 
 שובהת לסמן פשרותא עהמופי לותאשמה חלק בורע לוןאשה אורךל גתן.שלה םיכרדוה צויותהר אותהתוצ תרדגה רבדב טותלהחל

מו שירורו. יבלמהלך בם מצויים תוא, חיהנוכלון אשהלוי מיב לשבחסר דע המיבהם ם ימקרבור עת דמיועזו פשרות א”. קהידב”ב
לות חובה.אנן שלון היאשלות באש, כל הבל

םיילם כלפרטי

 
 
 
 
 

____/__/__לון: אשלוי הריך מיתא1.
______________לון:אשא הלמ מלד ששם ותפקי2.
|__|__|__|__| עון:ל מסמ3.
______________:תרגסמהם ש4.
 עוז עוגן/ מי(/תבוצאו קי ל – הור )מודעוףממייה: י הפנלפרופי5.

שרותקם ופרטי התישיים אפרטי

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________יך:שם החנ6.
__________:יוהיזג וס7.
____________ת זהות: עודספר תמ8.
חרת / בן / אבר: דמג9.

_____________: הדילך יראת10.
____________מייה:יפניסה לריך כנתא11.
טי(אופן אוטומב בחשת תכער)מ מייהיפנ בקוות12.
גורה(מה סרשיאב מ)יש|__|__|__|__|  שם היישוב:13.
__________________:שם הורה 141.
חרבה / אקר / נכזר הורה 1: דמג15.
________________:פון הורה 1לט16.
__________________:שם הורה 172.
חרבה / אקר / נכזר הורה 2: דמג18.
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.19 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

_________________:פון הורה 2לט
(24לה אג לשלדא’ – ל סומן ‘לם)א אכן/ ל פוטרופוס?א מונה יךחנ לםאה20.
שם  םייפואר םיניילענ / םישייא םיניילענ / כושר ינייענל / לכול :חת(א שובהתמ ריות סמןל תןי)נ פוטרופוסא סוג21.

 _______________:סופורטופא
______________ :סופורטופאן ופלט22.
קהידבא / בין? כן / לדפוטרופוס ליך מונה אחנם להא23.
______________: סופורטופאם ש24.
_____________פון אפוטרופוס: לט25.
אפוטרופוס? כן / לנוי אמינהל הליך לתם מהא26.
לה 28(אג לשלדא’ – ל ‘ל סומןם)אא כן/ ללווה?: חה משפש מ ייךחנ לםאה27.
.28

 
_______________לווה:שפחה ממשר ביש קשם א

______________ לווה:שפחה ממשר ביש קפון אלט29.
ת חיהנוכלווה המשפחה מלם חסיייתומם יכנעודמם הפרטיי כא לווד’יש ש: משתמלערה הלהופיע יכה רצאן כחשוב: מל
/ה‘יכל החנש

.30 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

אלווה? כן / לשפחה מתור מיא ליךם תהלקייתם מהא
נוך מיוחדל / חייג רנוךת(: חיינוכ חישמהת הדם לווע)בהתאת ינוכת חיגרס מסוג31.
הפרעות גשיות/ ריות גותנההתהפרעות – 55  יך?החנ לש ימודילה פיוןאה מהו –מיוחד נוך חילי אכזם ארק – חשוב מל32.

קהידב / בADHDת/ יתעייב בדה רמיפשיות / 58 – לקות ל – הפרעות נADHD / 57ות יותגנההת
________________: רפסהת יב םש33.
_________________:רפסהת יבן ופלט34.
י”סבא לומד בטי-ללוונ רא לת/קצועישרה מ/ הכ______לומד:  יך החנתהי כזויאב35.
י”סבא לומד בטי-ללוונא ר למייה/יפנחוץ למייה/ מיפנב  בו:לומדיך ס שהחניה” באמצ נהיכן36.
יכוןתבא טי-ללוונרא ל/ מודילת נוש 12צועות(/ מקי נשפחות )לת חלקיגרות באה/ למגרות בלומד: יך החניכון תלול סמזה יאב37.
 /נוער ם ודקי/ שי פנשי/גרפול טי: ת(חאה ובשתמר תיולסמן תן י)נ רפסה תיב תרגסמב וא להיהקה תרגסמב לפויט לבמק ךיחנה38.

 ____________________________י:/טרפ אנא קה.ידבב / יחותהתפת לטיפו או בעקמ / יפואא-ררפ לטיפו / הרווחה חוםתמ םיענמ
___________________:לפטמהס ”ועהם ש39.
______________יך:ריך / שם המד החנייךשתיה מלתון אשפח המבוצה אושם הק40.
אתות כן / לבחופשות ושא לוציך יהחנ41.

ערה: ה

דע המיבהם ם ימקרבור עת דמיועזו פשרות א”. קהידב”בשובה תלסמן פשרות אמופיעה לות אשמהחלק בור עלון אשהאורך ל
רורו. יבמהלך לם בם מצויית, ואחילון הנוכאשלוי הב מילשחסר ב
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םינפיי מאפרק 1:

שפחתו/ה./ה ומיךל החנע שי הרקנפיית מאחון אבא לת חלק זה היטרמ

/היךל החנם שיילם כלינפיימא

 

 
 
 
 
 
 

 י/תדסי/צ’רק י/לכל ירנוצ י/רוזד י/דואב /ירנוצ קהירפא /מילסמו קהיפרא י/רנוצ יבער מי/לסמו יבער יה:יסלואוכ תצבוק42.
הקידבב/ ידי/ חרלונחי

קהידב/ ב/ כןאל: ר(קווי, יותלסואקי-סם, בירדג’נסנאטרם, ימוא, הויותב)לס ב”קט כלהמו עצרידיך מגהחנ43.

קהידב/ ב_______רט: . פחרא/לא: ישרדהיל ץרא44.

קהידב, בם(לספר ש)מייה: לת ענש45.

קהידב / בעמדרעי / חסר מב אתוש / עבב קתושח / רז: אעמד חוקימ46.
קהידב/ בל כך עדענו יויוא/ כן ל כךא / כן ויודע ע: לאומץ מיךהחנ47.
קהידבם/ ביי ההורנשם/ כן מ/ כן מאכן מאב א/ל :תום ייךהחנ48.

מקצועי(חון אבל עסס ב)בהתיך החנצל אם יחראם ייפוארם יבומצת יטראיפסיכהפרעה או ת יביטיקוגנאו ת חושית יגופנבלות מוג

 חוןבא – עהמיש דותבכו רשותח ,ייהאר לקותו רוןעיוו ,תזיפי כותנ ל:שמל) תישחו או תיפנגו לותבגמו ךיחנה לצא תמייק םאה49. 
י רולוגנויב מצאו ת ירונכחלה מל: שמ)ל תיביטיקוגנ לותבגמו א”ג(אם, יינעי, קומישירופא , תופדאורם: יתאמחה מומרופא ע”י 

ז כרמבחון אב- תיחותהתפתת ישכלבלות מוגי; בולגי שכלתפקוד ת; יביטיקוגנכות נת; ישכלבלות מוגל עכות לשהעם חר א
הרווחה(?ד שרמבלויות בל מוגנהל מיש”ה שמפעימכה לערה
▪ 

 

 
 

אל
תוקף בחון אב, _________בלות:המוגסוג ף( תוקו)סוג בלויות מוג ספרמל שזנה האפשר ליש –  חשובמ)לתוקף בחון אבכן ▪

זו(לה האשת הג אהציין ל, אתוקףחון בהאב עוד  )כל_______________יך: רתאד לע
תוקףא בחון לכן אב▪
הקידבב▪

יסה(באבקת כישות לג, ררופותתשות ליגם, רסוי מזוןמישות לג ר,לשמ)לtool tip יהגרל אישות אוגת רמקיי 50.

▪ 
 
 
 

אל
ל”ם(תזו שמופיעה במה זהה לתוח רשיפחשוב - למ )לפותרות לישותגכן ר▪
ל”ם(תזו שמופיעה במה זהה ל רשיתוחפחשוב - למ )לתחרישות אגכן ר▪
הקידבב▪
יכוז(ב ורש, קיטראי, פסיכיפואב רמצ, לטיפול בלשמ )לבוע קאופן ברופותיום ת כלו נוט ארבע בלטיך נהחנ51. 
▪ 

 
אל

(__י: /יום, פרטל כ/ נוטרבעל בט )ניפואב רמצפול בכן, לטי▪
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(__י: /יום, פרטל כ/ נוטרבעל בט )ניטראיב פסיכמצפול בכן, לטי ▪
(__י: /יום, פרטל כ/ נוטרבעל בט )ניכוזב ורש בהפרעות קכן, לטיפול ▪
הקידבב ▪
ת(שורקי תאנין ע”י קלח)מאוב קציה(ית דעייגום, ב, גמלשמ: )לtool tipבור ידעה בהפר52. 
אל ▪
ת אג צילהין א, תוקףבחון האבעוד כל )___________יך:רתאלד עתוקף ב_____________ההפרעה:סוג . תוקףבחון אבכן  ▪

זו(לה האשה
תוקףא בחון לכן אב ▪
הקידבב ▪

נה(חן ע”י מכון שימאוב )נה(שימה בשית דום נסמוניה, תיה, היפרסומנסומנני, אלשמ )לנהשי בעההפר 53.

אל ▪
_______ ך:ריתאל דע ףתוקב _____עה:רההפ סוג (ףותוק סוג) עותרהפ רספמ לש זנהה רפשאל יש – בחשומל .ףקתוב חוןבא ,כן ▪

זו(לה האשת הג אהציין ל, אתוקףחון בהאבחשוב: כל עוד מ)ל
תוקףא בחון לכן, אב ▪
הקידבב ▪
יחותהתפת רופאל ש חוןאבב – וגסה( נהידע קהימוטור ,םיישפת םיישורוכ תשורקת ,לשמ)ל יךנהחצל אי חותהתפתעיכוב ם קיי54. 
אל ▪
_______יך:רתאל דע ףתוקב _____ב:עיכוה סוג ף(ותוק סוג) םיבעיכו ספרמ לש זנהה פשראל יש – בחשומל .ףתוקב חוןאב ,כן ▪

זו(לה האשת הג אהציין ל, אתוקףחון בהאבחשוב: כל עוד מ)ל
תוקףא בחון לכן, אב ▪
הקידבב ▪

 או לותסתגה הפרעת, דהחר או אוןכד ,לשמ)ל יךהחנצל את יטראיפסיכ הפרעה תמקיי 55.

 

OCD ,PTSD, פסיכוזה לה,יכא הפרעת, 
ODDיה, זופרניוזה או סכ, פסיכFTTישיות(., הפרעות א

▪ 
 

 
 

אל
הפרעת דה, חראו און כ)דההפרעה סוג  ותוקף()סוג הפרעות ספר מל שזנה האפשר ליש – חשוב מל. תוקףבחון אבכן, ▪

 להיכאהפרעת , )OCD(ת יבקומפולסית יבססיאוב– ת יתפייכגות נההת,  )PTSD(תטיאומפוסט-טרת סמונתאו ות לסתגה
י חותהתפתעיכוב יה, זופרניסכאו פסיכוזה , )ODD(דות גנהתהפרעת או גות נההתהפרעת מיה(, יבולסיה, נורקא, לשמ)ל
(_____. פרט חר, אישיותג(, הפרעות אגשוסר ש / חוFailure to Thrive )FTTי – ע פסיכולוגל רקע
זו(לה האשת הג אין להצי, אתוקףחון בחשוב: כל עוד האבמ )ל_______יך:רתאד לתוקף עב

תוקףא בחון לכן, אב▪
הקידבב▪
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יטראישפוז פסיכאר בבעיך שהה בהחנ 56.
אל ▪
בוע(שר )פחות משפוז קצא ▪
ע(בושם )פחות מירם קצישפוזל אף שצ רלה( אועבוע וממושך )שפוז משא ▪
הקידבב ▪

טרום האוטיסטיספקל החן עיך מאובהחנ57.
אל ▪
_______יך:רתאד לתוקף ע ב_____ת:סמונ. התתוקףחון בכן, אב ▪
תוקףא בחון לכן, אב ▪
הקידבב ▪

יכוזב ורשיך הפרעות קחניש ל 58.
אל ▪
_______ יך:רתאד ל עתוקף ב_____. סוג ההפרעה:תוקףחון בכן, אב ▪
תוקףא בחון לכן, אב ▪
הקידבב ▪
דהמייך לקויות לחניש ל59. 
 אל ▪
ף(ותוק סוג) לקויות ספרמ לש זנהה פשראל יש – בחשומל _______ך:ירתאל דע ףתוקב _____לקות:ה סוג .ףתוקב חוןבא ,כן ▪
תוקףא בחון לכן, אב ▪
הקידבב ▪
פולה(חלואה כ )תיךצל החנפשיות איות והפרעות נביטיבלויות קוגנבוי מוגינו ריש60. 
אל ▪

כן▪ 
הקידבב ▪
חון(ם אב קייאלשר אא כלמ )לתחני מאובתחלה בלבלה, הפרעה או מיך מגצל החנת אמי קיישש כח61. 
אל ▪
_________: טרפ, ןכ ▪
הקידבב ▪

מותבויות קודערם והתייעותשמם מרועי חיייא
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ם, יידנאוביסיונות נאו ת מיעציעה פגל שיה היסטור, תינמייעה פג ל:שמ)ל ם?ייעותשממ םרועייא יךהחנ חייב חשורהת םאה62. 
תוך בדן אובליך החנדות ע, חראי עותשממם דאאו שונה ארגה רמדשפחה מ בןל שמוות ם, ייליפלם קיית, סרמאאו ר עצמ

ל(ת סלא)שת( חרת אטיאומטר הקרובה, חוויה בהיבסשפחה או בהמ
אל ▪
ם א’-ז’(חו סעיפיכן )ייפת ▪
הקידבב ▪
תיניעה מיפג א.

▪ 
 
 
 

אל
____נה: יעה. פרט שפגבן לן, קורכ▪
____נה: . פרט שחראכן, פוגע ב▪
הקידבב▪

םיידנאוביסיונות ת או נמייעה עצל פגיה שהיסטור ב.
אל ▪
____נה:  פרט ש_____?יעההפגכן. מהי  ▪
הקידבב ▪

יךל החנסר שר או מאעצמ ג.
אל ▪
 ____נה:כן. פרט ש ▪
הקידבב ▪

יךל החנם שיילים פלקיית ד.
אל ▪
____נה: כן. פרט ש ▪
הקידבב ▪

חרי אעותשמם מדשונה או אא רגהרשפחה מדל בן ממוות ש ה.
אל ▪
____נה: . פרט שעיותבבות טסיכן, מוות בנ ▪
____נה: . פרט שעיותבא טבות לסיכן, מוות בנ ▪
הקידבב ▪

ם(יכרת דתאוניסיון להם, ח או נצדנות/ ר, אובלשמ )לבה הקרובהיבסשפחה או בתוך המדן באוביך לדות החנע ו.
אל ▪
____חשות: רת התנש_______רוע: יכן. סוג א ▪
הקידבב ▪
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רה ישידות ערה, ישיחשיפה עות מצאבחטיפה( ם, יייטחונבם רועייאגון: )כל לעיפורטה א לשת חראתטיאומטרוויה חז.
ם(יחרם אחוויאומה שלי טרחולם מרועייאאו עקיפה ל

אל▪
____חשות: רת התנש_______רוע: יכן. סוג א▪
הקידבב▪

גרות סמין בם ירבעמבוי יר, תיתיבחוץ תגרסמבר בעבשהה יך החנל:שמ)ליך?החנעםמותקודבויות ערהתמוקייהתםאה63.
ל(ת סלא)שגחה( שפול והוער )טיל חוק נ שבותעור, מנוךחי
אל ▪
ם א’-ג’(חו סעיפיכן )ייפת ▪
הקידבב ▪
חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נת יתית חוץ בגרסמר בבעיך שהה בהחנ א.

 
 
 
 
 
 

אל☐
טה(בלה מטח היפתמייה )תיפנכן, ב☐
טה(בלה מטח היפתאומנה )ת בכן,☐
טה(בלה מטח היפת)ת הנוער ותחסכן, ב☐
טה(בלה מטח היפת)תיהן דלמות ויילות אפגעם נשימקלט לנכן, ב☐
הקידבב☐

שמה סוג הה
עוף / עוגן( ת )מימייה טיפולי, פנתינוכמייה חייאומנה, פנ)

עוז(, חסות הנוער(ת )מישפוזמייה פוסט-איפנ

ד ם המוסש
טי(לוונם ר)א

שמהל ההיג
ם(לספר ש)מ

חת צו?ם תהא
א()כן/ ל

קופת שך תמ
שמה הה

 

לות(אשל כל ה”, יש לענות עכן”ם סומן חשוב: אמ)לנוךחיגרות ס מיןם בירבע מבויירב.
אל▪
____י/טפר.חראדוי/ינאוםרה/חרידרבעמחת(:אשובהתמריותסמןלתןי)נברעמהתביס____םירבעהמרספמכן.▪
הקידבב▪

יךי החנבגגחה( לשל חוק נוער )טיפול והבות שעוריש מג.
אל▪
רבעתה בכן, הי▪
ת צואהוציך א בהלמצא צו/ נל לצו/יום: עם כן, כ▪
הקידבב▪
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א חיהלה בה הייך והקהישפחת החנל מם שינפיימא

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ םי ההורל שישפחתב ממצ 64.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

יות זה עם זהזוגם בם / חייישואנ☐
םיפרוד☐
/תחרת זוג איות עם בן/בזוגשוי/ חי באב נ☐
/תחרזוג את יות עם בן/בזוגשואה/ חיה בם נא☐
ם גרושי☐
תידנחיהורות י☐
דועהא ים לא☐
דועא יאב ל☐
םחיים בנים איי ההורנש☐
ץרהארוכות מקופות אר תדעץ או נראא חי באב ל☐
ץרהארוכות מקופות את תרדעץ או נראא חיה בם לא☐
הקידבב☐

 הורותשפחה; המל שם יקרובם/ ירחבם ערק ם החיים ידלית; חאפיפה כבהחיה ת ידורב רשפחה מ, לשמ)ל תבכמורשפחה מ65. 
ם וכו’(יל ההורת שחריות אם מזוגחישותפת; אמ
▪ 

 
 

אל
_______כן, פרט:▪
הקידבב▪
יךל החנא ששפחת המוצל מיות שתדת הדמי66. 
▪ 

 
 
 
 
 

ילונחי
יתסורמ▪
יתד▪
ידחר▪
יות(תת דמאותה רם בנים אהאהאב ו )בעורמ▪
הקידבב▪
 
 
 

קהידב / בם(לספר ש )מיך?חנם יש לחי אמהכ67.
קהידב / בם(לספר ש)מל 18 יגחת לתם מחיספר אמ68.
יוםיות כתי-בגרות חוץסמם בחיספר אמ69.

 
 
 

______ם(לספר ש)ממייה יפנ☐
______ם(לספר ש)מאומנה ☐
______ ם(לספר ש)מרום ז חיכרמ☐
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______ם(לספר ש )מ_______י:/רט. פחרא☐
הקידבב☐

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נלה ם בקהייגונרואם קצועיים ממית סיוע מגורבלשפחה מקהמ70. 
 
 
 
 
 
 

אל☐
םייתרם חבירותחלקה לשיכן, מ☐
פשאות הנירכן, ב☐
כן, עמותות סיוע☐
____, פרט: חרכן, א☐
הקידבב☐

)שם(ל הורה 1 ם שינפיימא

יןואדה מיב2( 1”; ”הורה מצוין בו מקום כל ב– לון אשהשך בהמל ויישתלון אשהת לחיתמאב יישההורה שם 1( חשוב: מלערות )ה
לות זה(אבץ של מקג עלד, יש ליךק חניתהורה ב

.71 

 
 

 /נות(יהמדר חבל)פרט רופה יקה-אירמא  /יופיהתא  /נות(יר המדוחביופיה תאל)פרט קה יפרסיה-אא  /לאישרדה: ילץ רא
הקידבב / נותיר המדחב

קהידב / באכן/ לל( אנה ישריאנה שילה 16 מדאשם סומן ב)א חרונותא הםינ ש-5 בלאשרי לרהיגה72.

חת(שובה את מריותתן לסמן י)נ יקרעיסוק עי73.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/תדעוב☐
/תלומד☐
בודה/ת עחפש/ת או מלטמוב☐
תי/ת בעקר☐
תי/רסיונפנ☐
להמ/ת מגמקייתמ☐
סרצה מארמ☐
_________: טרפ, רחא☐
הקידבב☐

טר אי ע”י פסיכחנותמאוביות - טראיבלויות או הפרעות פסיכמוג74. 

 

 

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיטה, נמה מח הרשייפתכן )תא ל
 
 
 
 

תיבלות גופנמוג☐
תבלות חושימוג☐
תיבטיבלות קוגנמוג☐
תיטראיהפרעה פסיכ☐

הקידבב
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תאונה(קום מ, שיתפשיחלה נב מ עקלת )כולירונחלה כאו משה חלה קמושך או משפוז מא 75.
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪
סרר או מאעצמ76. 
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪

לה(ז גמיכריהן, מדלמות ויילפגעות אם נשי מקלט לנ,יסיעודת אבות י, בלשמ )ל:tool tipת יתי בץת חוגרסמ בטופלמ 77.
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪

לה(אשאה בצישובה, יתרה ב )חזתיתדזהות הי בנושי 78.
▪ 

 
 

אל
כן▪
הקידבב▪
מות(ילרות מין ואיבח, עצ רל:שמ)ל  חמורהתילירה פליבפגעת עפחה נשמ79. 
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪

סוגרות מלות קהיי; יטחונביום אקות; ספימרווחה או  אותירב, נוךחייות שתתר דהיע: tool tip) םייחודיי אמוצת לקהי ינפיימא 80.
ת(יניירבבה עיבדות; סומבוד

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיטה, נמה מח הרשייפתכן )תא ל
 
 
 
 

קותספי רווחה מאות אויר, בנוךיות חישתר תדהיע☐
ייטחוניום בא☐
דותסוגרות ומבודלות מקהי☐
תיניירבבה עיבס☐

הקידבב
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)שם(ל הורה 2 ם שינפיימא

ין ואדה מיב2( 2”; ”הורה מצוין בו מקום כל ב– לון אשהשך בהמל ויישתלון אשהת לחיתמאב יישההורה שם 1( חשוב: מלערות )ה
לות זה(אבץ של מקג עלד, יש ליךק חניתהורה ב

.81 

 

  /נות(יהמדר חבל)פרט רופה יקה-אירמא  /יופיהתא  /נות(יר המדוחביופיה תאל)פרט קה יפרסיה-אא  /לאישרדה: יל ץרא
הקידבב / נותיר המדחב

קהידבא / בכן/ לל( אנה ישריאנה שילה 16 מדאשם סומן ב)א חרונותא הםינ ש-5 בלאשרי לרהיגה82.

חת(שובה את מריותתן לסמן י)נ יקרעיסוק עי 83.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

/תדעוב☐
/תלומד☐
בודה/ת עחפש/ת או מלטמוב☐
תי/ת בעקר☐
תי/רסיונפנ☐
להמ/ת מגמקייתמ☐
סרצה מארמ☐
_________: טרפ, רחא☐
הקידבב☐

טר אי ע”י פסיכחנותמאוביות - טראיבלויות או הפרעות פסיכמוג84. 

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיטה, נמה מח הרשייפתכן )תא ל
 
 
 
 

תיבלות גופנמוג☐
תבלות חושימוג☐
תיבטיבלות קוגנמוג☐
תיטראיהפרעה פסיכ☐

הקידבב

תאונה(קום מ, שיתפשיחלה נב מ עקלת )כולירונחלה כאו משה  קחלהמושך או משפוז מא 85.
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪
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סרר או מאעצמ86. 
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪

לה(ז גמיכריהן, מדלמות ויילפגעות אם נשי, מקלט לניסיעודת אבות י, בלשמ )ל:tool tipת יתי בץת חוגרסמ בטופלמ 87.
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪

לה(אשאה בצישובה, יתרה ב )חזתיתדזהות הי בנושי 88.
▪ 

 
 

אל
כן▪
הקידבב▪
מות(ילרות מין ואיבח, עצ רל:שמ)ל  חמורהתילירה פליבפגעת עפחה נשמ89. 
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪
 סוגרותמלות קהיי; יטחונביום אקות; ספימרווחה או אות ירב, נוךחייות שתתר דהיע: tool tip) םייחודיי אמוצת לקהי ינפיימא90. 

ת(יניירבבה עיבדות; סומבוד

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיטה, נמה מח הרשייפתכן )תאל 
 
 
 
 

קותספי רווחה מאות אויר, בנוךיות חישתר תדהיע☐
ייטחוניום בא☐
דותסוגרות ומבודלות מקהי☐
תיניירבבה עיבס☐

הקידבב

תיבם בירתגורם המיחרשפחה אי מם או בנחיל אם שינפיימא
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 טראי ע”י פסיכחנותמאוביות - טראיבלויות או הפרעות פסיכמוג 91.

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיטה, נמה מח הרשייפתכן )תא ל
 
 
 
 

תיבלות גופנמוג☐
תבלות חושימוג☐
תיבטיבלות קוגנמוג☐
תיטראיהפרעה פסיכ☐

הקידבב

תאונה(קום מ, שיתפשיחלה נב מ עקלת )כולירונחלה כאו משה  קחלהמושך או משפוז מא 92.
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪
סרר או מאעצמ93. 
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪

מות(ילרות מין ואיבח, עצ רל:שמ)ל  חמורהתילירה פליבפגעת עפחה נשמ 94.
▪ 

 
 
 

אל
כן, בהווה▪
רבעכן, ב▪
הקידבב▪
סוגרות מלות קהיי; יטחונביום אקות; ספימרווחה או  אותירב, נוךחייות שתתר דהיע: tool tip) םייחודיי אמוצת לקהי ינפיימא95. 

ת(יניירבבה עיבדות; סומבוד

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיטה, נמה מח הרשייפתכן )תא ל

 
 
 
 

קותספי רווחה מאות אויר, בנוךיות חישתר תדהיע☐
ייטחוניום בא☐
דותסוגרות ומבודלות מקהי☐
תיניירבבה עיבס☐

הקידבב

ציין? צה לרא שתמנה ב שמלהתו או הקהישפח, מיךל החנם שם נוספיינם יש מאפייהא96. 
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םייצונ חיםיאבש ומ כוחות2: פרק

..יהאותגת תוצשבות ובהערמוך בהתתם ל/ה שעשויייךרשות החנם ליעומדת הכוחות החון אבא לת חלק זה היטרמ

יך”ל החנלו שיגם ל”בהתאלות אשכל החס ליייש להת* 

םגשיים ריישורכ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבלותסוגחושת מת ותית חיובמיל תפיסה עצעיך בהחנ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבדיי עתקווה וצופה פנל תעיך בהחנ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבנויצון לשיציה ורב/ת מוטילעיך בהחנ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבםמציקיע מאשכון להמדה ונל כוחות התעיך בהחנ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיברעין טוב לחנה בבת שיפוט והל יכולעיך בהחנ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבגשותיע מגוון ר, מבגשותרף בשתיך מהחנ
, ישיר יום אדיהול סל: נשמת )למיעת עצשמל מעיך בהחנ

ישי(ב אקצייהול תנ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבעיות ם ובשייד עם קמודת להתלה יכוליך מגהחנ
ס להיכנע ממנם ולהייסוכנם מיבזהות מצח לייך מצלהחנ

בך אותום לסילולם שעשינחק מארל להתסוגיהם/ מלא
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

םייתרם חביישורכ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבלויי גי קרוב עם בנרשר חבל קמור שרה ושיצית ייך יכולחנל
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבד‘(מפטיה וכ, אתזולאגה לם )דייתרם חביישוריך כחנל
ם יחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישוריך יש כחנל

תו לטוב
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

נותמצוי
רות תפיסה,, מהיקרנותל: סשמדה )למיי לישורל כעיך בהחנ 

מה(, יכולות הפנבודיכולות עי
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

, מנותחום האת, בלשמם )לים מיוחדיישורל כעיך בהחנ
______ספורט( פרט:ה

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

קה, יטרונלק, אל, חשמלשמם )ליים טכניישורל כעיך בהחנ
י(ם, ציוד אור קוליבחשמ

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב-פה(לעיטוי בת ביות )יכולבלל יכולות וורעיך בהחנ
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבבתכיטוי בת בל יכולעיך בהחנ

שפחהשר עם המק
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבמייהישתפת פעולה עם צוות הפנת ומבעוריך מל החנשפחה שהמ

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיבמיכה מקור תלו כשפחה שת המיך חווה אהחנ
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ל שפחה )כולתוך המחייו בת ביעותשממויות ממות דקיי
ת(חבשפחה מורמ

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

םיינוכם וחייים טיפולמישר עם גורק
הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיברהזבל עש ולקבקת ליך יכולחנל 

תייישום התוכנף ברה ולהיות שותזבל עכונות לקל נעיך בהחנ 
לות שישיהא

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

י ליות וכלתרמות חבם, נורייכררם היחסיין ייך מבהחנ
גות נההת

הקידבבדה מועטהמיבתינונידה במיבבהדה רמיב

__________________________יין? צצה לרתו שתשפח מיך אול החנם שם יש כוחות נוספיהא 97.

םיכרצ :פרק 3

..םישונם החומי החייתיך בל החנאגות שדם והשיית הקחון אבא לת חלק זה היטרמ

יגותנהחום התת

ל(ת סלא)ש יות(גותנה התרויותמכם, התירמכם מירחוממוש ב, שיהולכולת איכר)צ רויותמכ התאועה רלש מו, שימוששי 98.
▪ 

 
 

אל
ם א’-ג’(חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪
לות(אשל כל ה ע לענות כן, ישםחשוב: אמ)לל כוהולת איכרצ א.

אל

כן. 
יכה:ררות צידת
תחד פעמי ▪
תמנדמז ▪
כתשמתמ ▪

כן. 
לסמן תן י)נ יכה:רצ סוג
חת(שובה אתר מיות
 
 
תיתריכה חברצ☐
דביכה לרצ☐

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ מקום:כן. 

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

ם(יתאלות באשל כל הם כן, יש לענות עחשוב: אמ)ל ם(יגנז מזבק מגע, גם, ד)סמי םירמכ מםירחומ במוש שיב.

אל

סם:כן. סוג ה

ש י)_______ 
פתוח שורה ל

בור חדשה ע
כל סוג סם(

רות ידכן. ת
מוש:שי

חד פעמי ▪
מןדמז ▪
ךשממת ▪

תן י )נמוש: שיסוגכן. 
שובה תר מלסמן יות

חת(א

 
 
יתרמוש חבשי☐
דבמוש לשי☐

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי )נמקום:כן. 

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקיבדב
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ם(יתאלות באשל כל הם כן, יש לענות עחשוב: אמ)ל, מין( יותם, קנימורם, הייסכ)מ יותגותנה התרויותמכ התג.

אל

ן תי)נ רות:מכההת סוגן. כ
חת(שובה אתר מלסמן יות

 
 
 
 
 

םכיסמ☐
םימורהי☐
יותקנ☐
מין☐
____חר:א☐

: רותידתכן. 

תחד פעמי ▪
תמנדמז ▪
כתשמתמ ▪

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי )נמקום:כן. 

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

ת(יבם במהלך חופשי)בשוטטות  99.
▪ 

 
 

אל
כן▪
הקידבב▪

חוצה להאו ממייה יך הפנתו ביותגויות סיכוננהמות התקיי100. 

ת סתכנומת סכנמגות נההת, שאבשחק מ/ יפות שרת תהצם, חייי סכנמם שחקימ, חותירב, תגרותובטטות בקבות עורמל: שמ)ל 
ל(ת סלא)ש רשת(ב

▪ 
 
 

אל
ם א’-ה’(חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪

תגרותטטות ובבות בקעורמ א.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב
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חותירב ב.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

םי חייסכנם משחקימ ג.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

שאשחק ב, מיפותת שרתהצ ד.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

רשת(יונות בר, ברשתם בישיים אחשיפת פרטיל: שמ )לרשתת בסתכנת ומסכנגות מנההת ה.

אל
חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

י נמימגע קיום , ריגבעם טין קי נמימגע קיום , רעיצל יגבי נמימגע קיום ל: שמ)ל תסתכנומת כנסומת ינמיגות נההת תמקיי101. 
ם יינמים יתכנבר תיעיסוק  ,כוהוללאאו ם סמישפעת ה חתתי נמימגע ום קים, ימנדמזמין חסי יאו זוג י בנל שדול גספר מעם 

ל(ת סלא)שט( טרנניהא רשתי בנת אופי מילעלות ב, פעילימי גתאם מוניאש
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▪ 
 
 

אל
ם א’-ז’(חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪

ל 16(יגחת לתר )מעיל ציגי בנע מייום מגק א.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

ריגטין עם בי קנקיום מגע מי ב.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

םימנדחסי מין מזזוג או יי ל בנב שספר רי עם מניום מגע מיק ג.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

כוהוללאו אם שפעת סמיחת הי תניום מגע מיק ד.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב
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 רותעה ,םירחא לש םמייטיניא םירביאב עהיגנ ,יבמפוב נותאונ ,לשמל) ליג מיאמות םניאש םיינימ םיתכנב רתי סוקיע ה.
י מין(רל אבחשיפה ש, נותצ מצי,לית גמתואא ליות שנמי

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

רשתי בנת אופי מילעלות בפעי ו.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

םפיים פורנוגרית תכניכרצ ז.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נ

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספר ת היבב☐
בותדנעסוקה או התמקומות תלה – בבקהי☐

הקידבב

מות ילא, תינמימות ילאל: שמלשין, עונהחוק -פי לעת יליפלרה יבעכת רדהמוגגות נההת)כל  חוקלת דמנוגגות נההתת מקיי102. 
ל(ת סלא)שנועה( רות תיב עם,סמיר בם, סחזילדבה, ווני, גנתיזפי
▪ 

 
 

אל
ם א’-ו’(חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪
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הקידבביליישום פלם רכן, קיייליישום פלא רלכן, לאלתינמות מייל. אא
הקידבביליישום פלם רכן, קיייליישום פלא רלכן, לאלתיזמות פייל. אב
הקידבביליישום פלם רכן, קיייליישום פלא רלכן, לאלבהי. גנג
הקידבביליישום פלם רכן, קיייליישום פלא רלכן, לאלםזילד. וונד

הקידבביליישום פלם רכן, קיייליישום פלא רלכן, לאלםסמיה. סחר ב
הקידבביליישום פלם רכן, קיייליישום פלא רלכן, לאלנועהרות תיבו. ע

ת(ינש ונתרקלות חוזהישת מזון, רי, אגרתת יליכלה, איכעות מאמנ )היגוף המויי ודנהזוחום התתעיות בב103. 

אל

חת(שובה אתר מחור יותבתן ליכן )נ

 
 
 
 
 

להיכעות מאמנהי☐
רתית לכיא☐
ת מזוןריאג☐
תינשת ונרקלות חוזהיש☐
________: רחא, ןכ☐

הקידבב

________________________ פרט: ציין?צה לרי שתגותנהחום ההתתשר לאחסויות נוספות ביים או התם נוספייכרם יש צהא104. 

יעסוקתי-תנוכי-חימודיחום לת

בה(ח נו נוכית אך אגרסמברשום ת ילממי שפורל ם כולליגלת יבטימת נורגרסמבל כלם יאמצנא )לת ימודילת גרסמ מתוקינ105. 
▪ 

 
 

אל
כן▪
הקידבב▪
םיימודים ליפער106. 

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן, )נ

 
 
 
 
 
 
 

בה יתאה וכימיומנויות קרב☐
בחשמיומנויות מב☐
תירעבב☐
תילגנבא☐
הקיטמתמב☐
מגמהב☐
________:י/טרפ. רחא☐

הקידבב
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 ,עתמשמ יותעב ,לותטמ עצויב יא ,םריחויא בוירי ,רויותדעהי יבורי ,לשמל)ת[ אודמילת]ת ימודילת גרסמבקוד תפבקושי 107. 
ם(ימודית לנמהלך שגרות בסלה מ-2 מעמ- ל יותמודיגרות לסין מם בירבעבוי מיר

אל

חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן, נ

 
 
 
 
 

רויותדבוי היעיר☐
םיחוריבוי איר☐
לותטצוע מיי בא☐
עתשמעיות מב☐
יותמודיגרות לסין מם בירבעבוי מיר☐

הקידבב

ת יעסוקתת התגרסמתפקוד ב בקושי108. 

 ,דחא דהבוע מקוםב דמילהת קושי ,(םחיי רותקו תביתכ ,רשכ לושת תאריק – לשמל) יותסוקתעת מנויותמיוב קושי ל:שמל) 
גרות סמין בם ירבעמבוי ירקין, התבודה עהמהלך להפרעה ק, עסיהמסמכות בל לקקושי בודה, עהמקום ישות רדבלעמוד קושי 

נה(ל שמן שפרק זגרות בסלה מ-2 מעמ)ל יותעסוקתת

אל

חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן, נ

 
 
 
 
 
 

ם(ת קורות חייבית, כרלוש שכת תאי – קרלשמ )ליותעסוקתנויות תמיומושי בק☐
חדבודה אמקום עד במיקושי להת☐
בודהעישות מקום הרדלעמוד בקושי ☐
קעסיבל סמכות המקושי לק☐
קיןבודה התעמהלך ההפרעה ל☐
 יותעסוקתגרות תסין מם בירבעבוי מיר☐

הקידבבטילוונא רל

________________________ ט:פר ציין?ל צהרשת יסוקתעי-תנוכי-חימודיהל חוםתל שראב ספותנו סויותחייהת או םנוספי םיכרצ יש םהא109. 

ישפחתחום מת

שפחתויך ומין החנם בחסייעיות בב

ישפחתף מר עורדעיך נהחנ110. 
▪ 

 
 

אל
ם(ירחום היפגעות מזתלוג ליכן )ד▪
הקידבב▪
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לווה(שפחה מת ממם – קייישיים אפרק פרטים סומן ”כן” ב)א יך החנחיי בלווה משפחה מל שבותעורמ 111.
▪ 

 
 
 

בותעורר מדהיע
תינוניד במוכה עבות נעורמ▪
בוההבות געורמ▪
הקידבב▪

יךחיי החנל הורה 1 בבות שעורמ 112.
▪ 

 
 
 
 
 

לה 83(אלוג לשיין הורה )דטי – אלוונא רל
לה 83(אלוג לשייכור )דתוק או נינ▪
בותעורר מדהיע▪
תינוניד במוכה עבות נעורמ▪
בוההבות געורמ▪
הקידבב▪

יךפי החנל הורה 1 כלת שיההורות סמכקושי ב113. 
▪ 

 
 
 

אל
תינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומב▪
בוההרות גידתרה או/ו בחומב▪
הקידבב▪

 עם הורה 1או מפגששר בות קעקת ביגותנהת והתגשיגה רסינ 114.
▪ 

 
 
 

אל
תינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומב▪
בוההרות גידתרה או/ו בחומב▪
הקידבב▪

יךחיי החנל הורה 2 בבות שעורמ 115.
▪ 

 
 

לה 86(אלוג לשי)דין הורה טי – אלוונא רל
לה 86(אלוג לשי)דיכור תוק או נינ▪
בותעורר מדהיע▪
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▪ 
 
 

תינוניד במוכה עבות נעורמ
בוההבות געורמ▪
הקידבב▪

יךפי החנל הורה 2 כלת שיההורות סמכקושי ב 116.
▪ 

 
 
 

אל
תינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומב▪
בוההרות גידתרה או/ו בחומב▪
הקידבב▪

 עם הורה 2או מפגששר  קבותעקת ביגותנהת והתגשיגה רסינ 117.
▪ 

 
 
 

אל
תינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומב▪
בוההרות גידתרה או/ו בחומב▪
הקידבב▪

חיו(אי לד הורל, ייוטימבשר סיחייה, קק, דת, נתיצוניות קיחרותאה ותל: קנשמ)ל שפחה המידל יין בםשיי קםמיקיי118. 
▪ 

 
 
 
 

אל
טילוונא רל▪
תינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומב▪
בוההרות גידתרה או/ו בחומב▪
הקידבב▪

יך בהווהחניעות בפג

ם תואהבוש לנה, ייגהינה, ילי אנת, יפוארטיפול אותה, נזונה תר דהיע, לשמ)ל: tool tip יזהפי חוםתב חהזנלה תוןנ יךהחנ 119.
ל(ת סלא)שר( ג האווית מזל ואיגת הא
▪ 

 
 

אל
ם א’-ה’( חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪
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הקידבבכןאלאותהזונה נר תדהיע א.

הקידבבכןאליפואר טיפול רדהיע ב.
הקידבבכןאלנהיי לאנר תדהיע. ג

הקידבבכןאלנהייגהי לרה ער שמידהיעד. 
הקידבבכןאלרהאוויג ת מזל ואיגת הם אתואנו יאבוש שלה. 

, תימהות רייהגב רסח ,תגשיר יותתבתגו או נותמיז רדעה ל:שמל) יתרבחה או יבייטהקוגנ ,ישגרה םחותב חהזנלה תוןנ ךיחנה120. 
בולות גת תווייהר דעה, יותתרחבמות לנורשור הקכל ב חיההנר דעה, ימודיהלחום תבחות ולהתפתדה מיללנויות מדזבהחסר 

ל(ת סלא)ש גות(נההת
▪ 

 
 

אל
ם א’-ה’( חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪

הקידבבכןאלתגשייות רתנות או תגובמיר זדע. הא
הקידבבכןאלתיייה מהותגר. חסר בב
הקידבבכןאלי מודיחום הלתחות בדה ולהתפתמילמנויות לדז. חסר בהג
הקידבבכןאליותתרמות חבשור לנורכל הקחיה בר הנדע. הד

הקידבבכןאלגותנהבולות התת גר התוויידעה. ה

ל(ת סלא)שי( כלצול כלי, נתפשית או נגשי, רתינ, מיתיז )פישפחהתוך הממות בילאבן ל קוריךהחנ121. 
▪ 

 
 

אל
ם א’-ד’(חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪

שפחה תוך המ בתיזיפמות ילאבן ליך קורהחנ
י דכן, מיאלחת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ

הורה 1
י דכן, מי

הורה 2
י דכן, מי

ח/ותא
/ה רי חבדכן, מי

תחבהמורשפחה מב
הקידבב

שפחה תוך המ בתנייממות ילאבן ליך קורהחנ
ידכן, מי אלחת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ

הורה 1
ידכן, מי 
הורה 2

י דכן, מי
ח/ותא

/ה רי חבדכן, מי
תחבהמורשפחה מב

הקידבב

תוך ת בגשית או רפשימות נילאבן ליך קורהחנ
י דכן, מיאלחת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נשפחה המ

הורה 1
י דכן, מי

הורה 2
ידכן, מי 

ח/ותא
/ה רי חבדכן, מי

תחבהמורשפחה מב
הקידבב

שפחהתוך המי בכלצול כליבן לניך קורהחנ 
י דכן, מיאלחת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ

הורה 1
י דכן, מי

הורה 2
י דכן, מי

ח/ותא
/ה רי חבדכן, מי

תחבהמורשפחה מב
הקידבב
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ל(ת סלא)שי( כלצול כלי, נתפשית או נגשי ר,תינ, מיתיז )פישפחה המתוךמות בילא לעדיך החנ 122.
אל▪
▪ 

 

 
ם א’-ד’(חו סעיפיכן )ייפת

הקידבב▪

הקידבבכןאלשפחהתוך המ בתיזיפמות ילאד ליך עהחנ
הקידבבכןאלשפחהתוך המ בתנייממות ילאד ליך עהחנ
הקידבבכןאלשפחהתוך המת בגשית או רפשימות נילאד ליך עהחנ
הקידבבכןאלשפחהתוך המי בכלצול כליד לניך עהחנ

פוגע בהווהיך כהחנ

תחבת או המורינגרעישפחה המ במויות מבוגרותם/ דיפי הורת כליזמות פיילל איך מפעיהחנ123. 
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪
שפחהמם ביחרם אידלם או ייחאפי את כליזמות פיילל איך מפעיהחנ124. 
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪

שפחהתוך המחר באת ביניך פוגע מיהחנ 125.
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪
שפחהתוך המחר בפי את כליכלשפלה, הפחדה( או כלדה, הטריום, הת )אגשית או רפשימות נילל איך מפעיהחנ126. 
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪

שפחהמם בם נוספייכרצ

ל(ת סלא)שת יכלי ומצוקה כלעונ 127.
▪ 

 
 

אל
ם א’-ג’(חו סעיפיכן )ייפת▪
 הקידבב▪
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ת דן קוראובת לשימ, סכנה מגת גר קורדעל: השמ)ל יורעיות ד במות קיי.א
ם(מים הולניאיור שי דאנ, תגג

הקידבבכן, הורה 2כן, הורה 1אל

הקידבבכן, הורה 2כן, הורה 1אלת יבסיסי בציוד ב. חוסר בב
דה ירת או ייבי הל בנת מזון שיכרצמצום בצ ל:שמ )ליתזונ תטחון בי א.ג
מצום י צדד כחסור עב ומחושת רעלוות תהת ,תיתזוננה תחייכותו מבאב
(תיבי הב כל בנב חמורה בקרחושת רעת ,ת מזוןיכרצרסטי בד

הקידבבכן, הורה 2כן, הורה 1אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נתיבק השב מכבות בהרצי יסרחו128. 
 
 
 
 

אל○
כן, הורה 1○
כן, הורה 2○
הקידבב○

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נל הקרוב געשפחה מהמי המ מבנחדל אנות שיירבע 129.
 
 
 
 
 

אל○
כן, הורה 1○
כן, הורה 2○
ח/ותכן, א○
הקידבב○

חת(בה אשותר מתן לסמן יותי)נל הקרוב געשפחה מהמי המחד מבנל אם שכוהול או סמילארות למכהת130. 
 
 
 
 
 

אל○
כן, הורה 1○
כן, הורה 2○
ח/ותכן, א○
הקידבב○

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נל הקרוב געשפחה מהמי המחד מבנל אם( שימור, להילשמ )לתיגותנהרות התמכהת131. 
 
 
 
 
 

אל○
כן, הורה 1○
כן, הורה 2○
ח/ותכן, א○
הקידבב○
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חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נל הקרוב געשפחה מהמי המחד מבנל אזנות של הגעמאות במצהי132. 
 
 
 
 
 

אל○
כן, הורה 1○
כן, הורה 2○
ח/ותכן, א○
הקידבב○

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נל הקרוב געשפחה מהמי המ מבנחדל את שכייכות לשתה 133.
 
 
 
 
 

אל○
כן, הורה 1○
כן, הורה 2○
ח/ותכן, א○
הקידבב○

םיין ההורבוהה במה געוצט בקיפלקונ134. 
 
 
 

אל○
כן○
הקידבב○

צורך(עת הזור בם לעים שיכולירשפחה, חבי מ, קרובלשמ )לשפחהמם ליילמאי פורתמיכה בלר מקורות תדדות והיעידב 135.
 
 
 

אל○
כן○
הקידבב○

________________________ פרט: ציין?צה לרי שתשפחתחום המתשר לאפות בחסויות נוסיים או התם נוספייכרם יש צהא136. 
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ם( בהווהיריעה ע”י זשפחה )פגמחוץ לצול מימות או נילחום היפגעות מאת

שפחהמחוץ לצול מימות או נילאבן ליך קורהחנ 137.

אל

חת(שובה אתר מחור יותבתן ליכן )נ

 
 
 
 

תיזמות פיילא☐
תינמות מיילא☐
ת גשיי-רתפשימות נילא☐
תו(מסכא הלכושו לרמוש ב, שיסכאו נכוש , רסףל כ עלטותשת, הלשמ )ליכלצול כלינ☐

הקידבב

יותתררשתות חבשפחה במחוץ לצול מיות או נמילאבן ליך קורהחנ138. 

אל
חת(שובה אתר מחור יותבתן ליכן )נ

 
 
 

תינמות מיילא☐
רשת(מות ב, חררשתיונות בר, בלשמ )לתיתרת או חבגשיי-רתפשימות נילא☐
תו(מסכא הלכושו לרמוש ב, שיסכאו נכוש , רסףל כ עלטותשת, הלשמ )ליכלצול כלינ☐

הקידבב

תית פוגענכר ביך חבהחנ139. 
○ 

 
 

אל
כן○
הקידבב○

זנותל הגעמא במציך נהחנ140. 
 
 
 

אל○
כן○
הקידבב○

פרט: ציין? לה צרשתשפחה מלחוץ מצול ינאו מות ילמאלהיפגעות שר אבנוספות חסויות ייהתאו ם נוספים יכרציש ם הא141. 
________________________
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פשיגשי-נחום רת

בנותח ועצת, מטקחוסר ש142. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

תוקיאות / נתפיסת מציבול / קושי בבל143. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

רודב רוח ימצ144. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

בוקרצון לקום בחוסר ר145. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

מוךמי נערך עצ146. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

תמישמה עצהא147. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

גותנהעיות והתם, בשייל קיות עחרת לקחת איכולושי בק148. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

םי, חוסר אונאושא ייטמב149. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

זותיפזבל החלטות בטייה לקיות ונבפולסימיא150. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

םחות סיפוקידם קושי לקיי151. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

גור(מקום ס, שהייה בחתם, מקליחר עם אלהיכ, אלשמ)ל םיב מצאומקומות עות ממנהי152. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל
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םימבוגרמד לציך נהחנ153. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

ליגם לא בהתאלת שידותלגות ינההת154. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

ליגם לתאא בהלת שית / הורגות בוגרנההת155. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

עיותם ובשייר בקיקושי להכ156. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

מוןת אתקושי ל157. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

קפי זעםהת158. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

םגשיי רםיבמצם ליים גופניטויי בציה:זטיסומ159. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)ני יולוגזסיס פיל ב עאלשם יל סוגריטה עלשקושי ב160. 
○ 

 
 
 
 

אל
ת יוםבכן, הרט○
להית לבכן, הרט○
יסזקופרנכן, א○
הקידבב○

ל(ת סלא)שדנות( , אובגוףת השחתל: השמ )לםמסוכנות לעצת וממייעה עצפג161. 
▪ 

 
 

אל
-ב’(ם א’חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪



104

ם, יל חתכת שמה מכווני)גר גוףת השחת ה.א
מיות( כוויות וחבלות עצ

רות ידתרה או/ו בחומבאל
תינוניד במוכה ענ

רות ידתרה או/ו בחומב
בוההג

הקידבב

,יותדנרות אובמי, אלפועיסיונות ב)נ דנות אוב.ב 
יות(דנבות אובחשל מדווח ע

רות ידתרה או/ו בחומבאל
תינוניד במוכה ענ

רות ידתרה או/ו בחומב
בוההג

הקידבב

יתפייאופן כת ביתרגות חזנההת162. 

הקידבבבוההרות גידתרה או/ו בחומבתינוניד במוכה ערות נידתרה או/ו בחומבאל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נת( ירדת או מגינר זהות מיבש, מתיתר זהות דבשל: משמ )להותר זבשם מקיי163. 
 
 
 
 

אל○
תיתר זהות דבשכן, מ○
תירדת או מגינר זהות מיבש, מכן○
הקידבב○

________________________ פרט: ציין?צה לרגשי שתחום הרתשר לאחסויות נוספות ביים או התם נוספייכר צם ישהא164. 

יתרחום חבת

ל(ת סלא)ש צול(י, נ, תוקפנותקותהצ, דויים, נל: חרשמ)ל םיחר אע”י רהד האו חייהת דמקיי165. 
▪ 

 
 

אל
ם א’-ה’(חו סעיפיכן )ייפת▪
הקידבב▪

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלםרח א.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב
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(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלדויינ ב.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלקותהצ ג.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלתוקפנות ד.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלצולינ ה.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב
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ל(ת סלא)שצול(י, נתוקפנות, קות, הצדויים, נל: חרשמ )לםיחראפי  כלתייונרת/ביענ פוגצורה בגנהת מיךהחנ166.   
אל▪
▪ 

 

 
ם א’-ה’(חו סעיפיכן )ייפת

הקידבב▪

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלםרח א.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלדויינ ב.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלקותהצ ג.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלתוקפנות ד.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב

(חתשובה אתר מתן לסמן יותיכן. מקום: )נאלצולינ ה.

 
 
 
 

לווהשפחה מצל מת או איב בפשותחוב☐
מייהיפנב☐
ספרת היבב☐
בותהדנעסוקה או התקומות תמלה – בבקהי☐

הקידבב
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םייתרם חבישרת קרציע מימנך ניהחנ167. 
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪
חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נלו ל שיגת הבוצא מקלם שידלף לשהות עם יידעיך מהחנ168. 

 
 
 
 

אל○
מנום מירעיכן, צ○
מנום מיכן, מבוגר○
הקידבב○
חרותמות אילבוצות אפייה או קכנורות בי חוק, חברשר עם עובק169. 
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪

יזי-פיאותירחום בת

פאחות או רו עם אתוףשיא במוליפשי( נו ניא)ש  ייולוגז פיסיסל ב עםי סוגרל עיטהלש בקושי170. 

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ
 
 
 
 
 

אל○
ת יוםבכן, הרט○
להית לבכן, הרט○
יסזקופרנכן, א○
הקידבב○

(םיינת שינייגם, היירותשימוש בשה, שיבחצה, הלרל: שמ )לנהייגל הירה עישי ושמיטיפול אקושי ב 171.

אל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותיכן )נ

 
 
 

יזסיס קושי פיל בע☐
מיומנויות יומיומיותסיס חוסר ב בלע☐
צוןל חוסר רשב☐

הקידבב

תאונותע, נוטה לבה להיפצרמ172. 
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪
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חת(שובה אתר מחור יותבתן לי)נייה( אע / רי שמרזעמוש ב, שירופותת תלטיל: נשמ )ליותפוא רחיותחוסר היענות להנ 173.
▪ 

 
 
 
 

אל
רופותת תלטיכן, נ▪
םירזעמוש בכן, שי▪
___חר: כן א▪
הקידבב▪
לה(יבות בלויות ררעור, התבוקרקום ב קושי לם,דר להיקושי )נהשים בשייק174. 
▪ 

 
 

אל
כן ▪
הקידבב▪

תא מאוזנקה או לספיא מזונה לת 175.
▪ 

 
 

אל
כן ▪
 הקידבב▪
 

 

________________________ ט:רפ ציין?ל צהרשת יזי-פיאותירבה חוםתל רשאב ספותנו סויותחייהת או םספינו םיכרצ יש םהא176.

בוצה(ם בקידי תפקילעל ביט ש)תפר חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ לון?אש הת אאלמל ידת כרזע צוות ניר חבלויאב177.

לות חובה(אנן שיאות אבלות האשחשוב: המ)ל

_______________________________? תורתוימת ולאשו אם יקלחן ולאשבו יהם אה178. 
_______________________________ ? םירסחשם ייתוהמם יטרפש ים אה179. 
_______________________________? הרורבא לה רוצבו חסונשת ולאשש ים אה180. 

ם:בל 2 פלטייך לקראן צחשוב – כמב

 א.

 

 הפתוחות לותאשה תוכן לש צואיי וכן ,א(כלשהי רותידתב או דהמיב סומןש מה כל לש צוא)יי םיכרצ סומנו בהםש םהחיי חומית
א ל– ר כלומנה. שהד מקלהת םינייעונמבהם ם יכרהצ תאלסמן )חובה!( אפשרות תהייה חום, תכל חת ת. צורךחום תכל ב

.תחינה הנוכשפול בפחות לטיחד לצורך אא סומן ם בו לום חייחיהיה ת
קה” ידב”בשובה ם בהם סומנה התיכרת הצמרשיב.
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יךחנת לישית אית תוכנייבני לכל

אות התוצ גתשה תדמי תא דדומנ בה ךרדה ,ךיהחנ רבוע צויותרה אותהתוצ תרדגה ך:יחנל תישיהא תיכנהתו תייבנב ךמתו זה רקפ
.מותיתאבות המערי ההתכרת דרחיוב

י:/שבקת, תיךל החנם שחום חייבור כל ת, עאבב הלשב

 
 

 
 
 

צויותאות הרר את התוצידגלהא.
חום תבסמן , לשמ)ליך החנחיי בש בקתהמנוי לשים פיצהנם יטוייבהגתה: שלהם יטורקידניא/ ם יסמנר ידגלהאה, תוצכל בור עב.

ת(ימודית לגרסממן לזרה וביד סגעההיות הי יכול למודיהל
גורה(מה סתוך רשיגתה )משד בהמקת להתחרר מדוע ביבסאה, להתוצבור כל עג.
אותתוצגת השי בה/רזיעיך תהחנל לו כוחות שיאציין בלד.
אותתוצחת מן הגת כל אשי לה/לטף( תפעייה / שונשונה / שא רתחצי )מנהשל הזה חלק שיאציין בלה.

 XXXם חום חיית

יופיעו , צורךכל בור ע. דבבלבהם ד מקתמשהוא לה אככחר בלון אשהא לממם אותשם יכרהצלהופיע ם ייכרצאן כ– חשוב מב
: 1-3לות אש

מוש שיהקת הפס, מיעצהערך הת רבגה, ספקותממיכה ת כותערמקיום , דותידבהת הפחת, לשמ)ל צויההראה התוצ מהי181. 
________________________________  כוהול(?לואם סמיב

 לש יאר תמונת אהי צויההר אההתוצ רובל דה.נוע לשמווש םדלק סהמנ בותערשההת נוישיה צויה:ר אהתוצ  1.
יו, עמדותבגותו, נהבהת, יךהחנב מצבם נויילשיחס יילהתעשויות אות תוצהתו. מגמת ואנוי שיהמהות ת ארה ידמגא שהיאו צורך ה
 .”ביויו וכגשותרב

ם(?ים/ סמניטורקידני )אנהעוד שא בבלוי הד המי עאהוצגת התשל הד עעישוי להמה ע182. 

___________________________________________________

אות תוצהל שתן גשי-האאו גתן שההוי יזבלסייע  דונועם( יטורקידניאם יתלעים י)מכונם יסמנהסמן: / טור קידניא  2.
, במצב) אות?מציב אהרנ נוישיה ךיא לה:אשה לע נהעמ תןינ םימנסה סוחיבנ .נוילשי םדידימוה םפיצהנ םטויייבה הם לוא .צויותרה

דומה(. עמדות וכ, בגשותר, בותגנהבהת

עיה?”ת במקיים שיך יודעיא”אול א לשאה היתוצגת שטור להקידניר בקלות אידגרך להדטיפ: ה3.   
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 תולטהמוע ציבה, ודבלעת ויעבבקה געהת והילם יוליכת יתוקעסתת גרסמבה ובטת ובלתשהל שה אצותלם יסמנ: הוגמדל4. 
’. ת וכוגרסממות המקובלות בל פי הנורנהלות ע, התאלפן מאוב

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ אה זו?תוצ בדמקלהתת חרמדוע ב 183.
 ☐
 

ד בהמקחר להתיך בהחנ
☐

 
גתהשת בהשפחה תומכהמ

☐
 

”(חת מפתעיי”בם )יחרם אחומיתגם בנוי א לשייבשוי לה ענוי בהת ששייזכרעיה מבשורה לק
☐

 
שךציה להמבת המוטיר איבגתה תגשגה, השת להחסיקלה י

☐
 

דורש טיפול(י שואפב ר, מצמיגות סיכון עצנה, התלשמ )לידענה מית מבחיית שמקוטיעיה אבשורה לק
☐

 
יטיפולשר הא הקמצב בו נלת לשטילוונר

☐
 

זואה תוצגת שם להמייתאם מיענם ממיקיי
__________: י/טרפ, רחא☐

ת? רדגאות שהגת התוצשר להיותמות ביתאבות המערי ההתכרדעתך הפעולות ודמהן ל184. 

ת כערמב תהיהמייה( יפנב יךהחנ לשהות םישונאהר םהחודשי3  -ביטה הקלת יתוכנבם יא)נושזו  בלהט חשוב:מל ערהה 5.
שר קא לולק יהתחת יפתגע רמזו ת ילשונא למלתן ינ, ר)כלומם יכרהצלון אשלוי מיבלוי תיהיה א ללה שוא צוהית דפרנת יבלשונ

ם(. יכרם והצינלוי פרק המאפיימיל

ע.בוצזו שתכיה סומנה כגסטרטהאדה ומי רק בחויה ייפתגטרטסהאי בגשך ללות המאחשוב: שמב 6.

.7 

 .8

 

מייהיפנ ביךהות החנם לשישונאם הר- 3 החודשייטה בת הקליתוכנם ביאושנ

יךיטת חנייה לנוהל קלאן הפנף כחשוב: להוסימל9.
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חת(שובה אתר מיותתן לסמן י)נ יהגסטרטהא 10.
גרות ס, מיךשפחת החנ)מם ימקורות מגוונדע מ מייסוףא☐

ת כערמם במי, גוריךחות עם החנעשרה, שימוד והיל
/ה(יךחנם ביטפלאות המירבה

 ☐Reaching Out )תן טר שמ)פעולות מיוחדות )יישוג
, לשמהם. לזור ללעצון פחתו ורשמיך ולחנאגה ליע דבלה
יקורימייה, ביפנחוץ לי מעותשמ מם חיירועיאפות בתשתה
ם(ת תכופייב

 תיתמייי הפנתגרסממות בקלהתא ויטהלסיוע בק☐
יך חנם, סיור ליר פניבסאופן מת ביזבה הפייבסגון הר)א
זור יהאדור סיגון )כיך חנלרה חיבפשרויות אתן ממייה, יפנב

רון אף בת מדרחימיטה, בם לעיל מצרה שחי, בישיהא
ק ייך ותת חנמדם, הצם חדשיייכת חנבוצלוב בק”ב(, שייווכ
יטה(חות קל, שייךת החנשי צוות אנל איווי שלווה, למ
יך הוי החניל זה זכל)ובחופשות אה לצית ייתכנ תייבנ☐

י – נוע”ם(שפחתף מר עורדעיך נם החנהא
געה, י הכר)דמייה יפנ לץחובה מיבסרות עם ה בהיכסיוע☐

מייה(ית הפנביבסי באואה / פנפ רירותשי

בועה, מה ק )שעת קייךבור החנ עת יום-יוםגרת שרציי☐
, תיעסוקתת / תימודית לגרסמיכה ל, הלרותסודרוחות מא

ם(יחוג

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ יהגסטרטע האצמב11. 
  ☐

 
יךרמד

☐
 

תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

מייהימנהל הפנ
☐

 
י: /מייה, פרטיתוך הפנחר בצוות איש א
י: /מייה, פרטיפנחוץ ליש מקצוע מא☐

 

 ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

י:/מייה, פרטיתוך הפנחר בת אצוויש א
י: /מייה, פרטיפנחוץ ליש מקצוע מא☐

  ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

י:/מייה, פרטיתוך הפנחר בת אצוויש א
י: /מייה, פרטיפנחוץ ליש מקצוע מא☐

ת ”עו”ס”טיחשוב – לשתול אוטוממב☐  

  ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

י: /מייה, פרטיתוך הפנחר בצוות איש א
י: /מייה, פרטיפנחוץ ליש מקצוע מא☐

  ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

י: /מייה, פרטיתוך הפנחר בצוות איש א☐
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יום יווי ב)ל תימודילת הגרסממות בקל בהתאסיוע☐ 
תה ית ספר / כיבמה לתאבוץ וה, שיספרת היבשון לאהר
ת דמים ביחונצוע אבי, בימודיספקת ציוד ל, אתמדמק

הצורך( 

 

ם יעת מפגשיב )קיותאפועיות רב בלי וטיפואפוב רעקמ☐
דומה(טר וכאי, פסיכחותעם א

יך יטת החנמן קלזשפחה בוף המת)שי שפחהס המיוג☐
מייה(יפנל

, בות צוות)ישי מייהיתוך הפני בנוכחיי ול טיפוףצ רתרציי☐
דומה(הצוות וכשי נין א בשר שוטף, קתרשמיומן מכון בדע
ת ומיסודרצי)י מייהיפנל חוץי מנוכחיי ול טיפוףצ רתרציי☐

ספר ת היבת בכחנת / מם המפנה, יועצגורשר מול הק
דומה(וכ

☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

דהמיז לכר
י: /מייה, פרטיתוך הפנחר בצוות איש א☐

  ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

י: /מייה, פרטיתוך הפנחר בצוות איש א☐
  ☐

 
יךרמד

☐
 

תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

י: /מייה, פרטיתוך הפנחר בצוות איש א
י: /מייה, פרטיפנחוץ ליש מקצוע מא☐

ת ”עו”ס”טיחשוב – לשתול אוטוממב☐  

ת ”עו”ס”טיחשוב – לשתול אוטוממב☐   

מייה?יפניטה לב הקללשר בבי כחודפול יים טידורשים הקוטיים או אים מיוחדיבם מצמים קייהא185. 

א כן / ל12.

טיפול:רש הדם בו נחום החיית186. 

םירי / היפגעות מזשפחתי / מאותירפשי/ בגשי-נ רי /עסוקתי-תנוכי-חימודיי/ לתר חבי /גותנההת13.

________________________________________________________: בצמהר ואית187.
_____________________________________________________: תוברעתההי כרד188. 

יךחנת לישית איתכנ14.

א למלם לסיייך ר)צם יכרהצלון אשלוי מיבלויה תא והילון( אשהסוף ד וע)מפה ת דפרנת יבלשונתהיה זו בלה טחשוב: מל15.
ת זו(יא לשונלמפשר לז אם ורק אאות
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ר תן לסמן יותי)ניה גסטרטהא 16.
חת(שובה אתמ

עות מצאגו באות שיושהתוצ17.
שובה תר מתן לסמן יותי)ניה גרטסטהא

חת(א

תן לסמן י)ניה גסטרטע האצמב18.
חת(שובה אתר מיות

פגשי  )מיךשפחת החנשר עם מק19.
פות, שותכון שוטףדם, עחישפחה / אמ

קור י, ביךת החלטות אודות החנבלבק
(תבי

 
אותהתוצכל יופיעו אן כ– חשוב מב 20.

לה 1אשרו בדשהוג
  ☐

 
יךרמד

☐
 

תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

נוךז חיכר
☐

 

מייה, יתוך הפנחר ביש צוות אא
י:/פרט

י:/מייה, פרטיפנחוץ ליש מקצוע מא☐
ם סיסיים בי חייישורת כייהקנ 21.
ר יום(דנה, סייג, הילשמ)ל

אות התוצכל יופיעו אן כ– חשוב מב22.
לה 1אשרו בדשהוג

 ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

מייה, יתוך הפנחר ביש צוות אא☐
י:/פרט

ם יימאם עצחיים ליישורת כייהקנ 23.
בוןחת חשי, פתלשמת )לבוגרבה הלשכ

ת זהות(עודפקת תק, הנבנ
 

אות התוצכל יופיעו אן כ– חשוב מב 24.
לה 1אשרו בדשהוג

 ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

םיז בוגרכר
מייה, יתוך הפנחר ביש צוות אא☐

י/פרט
אות התוצכל יופיעו אן כ– חשוב מב 26.םיז בוגרכת עם רישיישה אפג25.

לה 1אשרו בדשהוג
ז כת ”רטיחשוב – לשתול אוטוממב27.

ם”יבוגר
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 אהצי היתא לקרתישי אתי תוכנתייבנ
דה, ית פרבוצ, קלשמ )למייהימהפנ

מייה, תכנוןיחר הפנאעסוקה לת תיתכנ
 אה(בנה היור לשד

 

לון: אאן יש לעשות קישור לשכ28.
https://survey.gov.il/he/molsa-

boarding-school-graduate-2022

אותהתוצכל יופיעו אן כ– חשוב מב29.
לה 1אשרו בדשהוג

ת טיחשוב – לשתול אוטוממב30. 
ם”יז בוגרכ”עו”ס” ו”ר

 ימודילחום הת בכויותצוי ז ומיגורנס
, נוךהחיד שרמל ששמה הדות וע, לשמ)ל
ל”א(דות תוע

אות התוצכל יופיעו אן כ– חשוב מב 31.
לה 1אשרו בדשהוג

זכת ”רטיחשוב – לשתול אוטוממב 32.
דה”מיל

 

יטוחבד לכויות מול המוסצוי זגור ומינס 
דלת יב, קצלשמ )ל______י:/, פרטאומיל
כות(ת נב, קצטושנ

 
אות התוצכל יופיעו אן כ– חשוב מב33.

לה 1אשרו בדשהוג
תטיחשוב – לשתול אוטוממב 34.

”עו”ס”
 

 .35

תן לסמןי)נ יהגסטרטאה 
חת(שובה אתר מיות

עות מצאגו באות שיושהתוצ
רתן לסמן יותי)ניה גסטרטהא

חת(שובה אתמ
תן לסמן י)ניה גסטרטע האצמב 36. 

יהגסטרטרות האידתחת(שובה אתר מיות
אן יופיעו כל חשוב – כמבגשי יי-רנטיפול פרט

לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ
 ☐
 

עו”ס
☐

 
פסיכולוג

☐
 

ז טיפולכר
☐

 
רה. פרטציעה ויבטפל בהמ
☐

 

יות נמייעות )פגמייה יפנלחוץ מטיפול 
ם(. יגים חריבמצב
. פרטחרטפל אמ☐

חד פעמי▪
בועחת לשא▪
חודשחת לא▪
עוןברחת לא▪
, פרטחרא▪

יות קופתב תעקחות משי
יךעם החנ

אן יופיעו כל חשוב – כמב
לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ

חד פעמי▪ת ”עו”ס”טיחשוב – לשתול אוטוממב
בועחת לשא▪
חודשחת לא▪
עוןברחת לא▪
, פרטחרא▪

https://survey.gov.il/he/molsa-boarding-school-graduate-2022
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אן יופיעו כל חשוב – כמבי תבוצטיפול ק
לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ

 ☐
 

עו”ס
☐

 
פסיכולוג

☐
 

ז טיפולכר
רהציעה ויבטפל בהמ☐

חד פעמי▪
בועחת לשא▪
חודשחת לא▪
עוןברחת לא▪
, פרטחרא▪

 תי סמכותישהג במוששי
ם ייסורבולות ואת גב)הצ

יעת חשיפה צורך מנל
יך(לסכנות ומוגנות החנ

אן יופיעו כל חשוב – כמב
לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ

 ☐
 

יךרמד
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

☐
 

נוךז חיכר
☐

 
מייהימנהל הפנ

☐
 

מייה, פרטיתוך הפנחר בוות איש צא
, לשממייה )ליפנחוץ ליש מקצוע מא☐

חלקה, עו”ס מעו”ס חוק, עו”ס ב
שטרה, מפקח(, פרטמ

ת יבות טיפולערהת
ת ישפחתמ

אן יופיעו כל חשוב – כמב
לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ

 ☐
 

עו”ס
☐

 
פסיכולוג

☐
 

ז טיפולכר
חשוב: מרה )לציעה ויבטפל בהמ☐

ףפשרות זו, יש להוסית אחרבם נא
תוך טיפול” משך ”סוג הת המלאש

מה(רשי

 

חד פעמי▪
בועחת לשא▪
חודשחת לא▪
עוןברחת לא▪
, פרטחרא▪

ת בוצתפות בקשתה
םיהור

אן יופיעו כל חשוב – כמב
לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ

עו”ס☐ 
ז טיפולכר☐ 
. פרטחרא☐ 

_______________(מות מיוחדות, התאתיישה טיפולג)בות ער להתםי מיוחדםגשיד
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תן י)נ יהגסטרטהא
שובה תר מלסמן יות

חת(א

גו אות שיושהתוצ
יה גסטרטעות האמצאב
ר תן לסמן יותי)נ
חת(שובה אתמ

ר תן לסמן יותי )נקוםמי
חת(שובה אתמ

 םאתמ /צעבמ
תן י)נ יהגסטרטהא

שובה תר מלסמן יות
חת(א

יהגסטרטרות האידת

שר עםסיוע בקיום ק 
םיאחא

אן יופיעו חשוב – כמב
רו דאות שהוגכל התוצ

1ה אלשב

 ☐
 

רשקכז רמ
☐

 

ם יחאקור איב
מייה בה שוהה יפנב

יךהחנ
☐

 

יך קור החניב
מייה בה יפנב

םיחאם האשוהי
תיבאום חופשות בית☐

ם ייפגשויחאכך שהא
 

, פרטחרא☐ 

 ☐
 

יךרמד
☐

 
עו”ס

☐
 

ז טיפולכר
חר יש צוות אא☐

מייה, פרטיפנב

חד פעמי▪
בועחת לשא▪
חודשחת לא▪
עוןברחת לא▪
ראח▪

ר דעיך נחנרה כהכ
ישפחתף מעור

אן יופיעו חשוב – כמב
רו דאות שהוגכל התוצ

1ה אלשב

חשוב – לשתול מב
ת ”עו”ס”טיאוטומ

ת איצית דרסה
חופשות/ה ליכהחנ

אן יופיעו חשוב – כמב
רו דאות שהוגכל התוצ

1ה אלשב

 ☐
 

ת הורה 1יב
☐

 
ת הורה 2יב
☐

 

י נל שת שיב
םיההור

☐

 

, ח/ותל את שיב
פרט

☐

 

, תחבשפחה מורמ
פרט

☐
 

לווהשפחה ממ
, פרטחרא☐

חשוב – לשתול מב
ת ”עו”ס”טיאוטומ

םבועייחת לשא▪
חודשחת לא▪
עוןברחת לא▪
, פרטחרא▪

 יך החנת שהותרדסה
  חופשותמןזמייה ביפנב

דורה, ת סי)תכנ
,ת/ חגבחסות לשייהת
גחה(ש, הלותפעי

 

אן יופיעוחשוב – כמב 
רודאות שהוגצכל התו

1ה אלשב
 

חשוב – לשתול מב
נוך”ז חיכת ”רטיאוטומ

 .37 
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 יהגסטרטהא
ר תן לסמן יותי)נ
חת(שובה אתמ

גו אות שיושהתוצ
עות מצאב

יה גסטרטהא
ר תן לסמן יותי)נ
חת(שובה אתמ

תן לסמןי )נלטיפוסוג ה 
חת(שובה אתר מיות

גוףה38.

טפלהמ39.

דפר)בנ 40..04

בור כלע41.

סוג טיפול(42.

  טיפולשךמ
בור כל ד עפר)בנ

סוג טיפול(

רה יך חזרתא
מייהיפנשוער למ

חשוב – מבי חוץטיפול
אן יופיעו כל כ

רודאות שהוגהתוצ
1ה אלשב

 

 ☐
 

רותמכלה מהתגמי
☐

 
יפואשפוז רא
☐

 
יטראישפוז פסיכא
, פרטחרא☐

ט קסט 43.
חופשי

חודשפחות מ▪
חודש▪
חודשר מיות▪

סט חופשיקט

 יהגרטסטאה44.
רתן לסמן יותי)נ 

חת(שובה אתמ

/ מקצוע45.
מיומנות

אות התוצ46.
עות מצאגו בשיוש

יה גסטרטהא
ר תן לסמן יותי)נ
חת(שובה אתמ

שיטת 48.קוםמי47.
סיועה

 צעבמ49. 
יהגסטרטהא

תן לסמן י)נ
שובה תר מיות

חת( א

 
רותידת50.

בור תגם לישיעור
, סיוע ימודיל
ימודיל

ל יערך המובה
/ הוא מקצוע

בור . עמיומנות
זו כל שורה כ

ת ג איש להצי
לות: אש3 ה

ע, צשיטה, מב
רותידת

חשוב – מב
אן יופיעו כ

אות כל התוצ
לה אשרו בדשהוג

1

ת רגסמב▪
מייהיהפנ

ת רגסמב▪
תימודיהל

ינפרט▪
תיצוקב▪
בשולמ▪

 ☐

 

מורה 
רזי עשיעור

☐
 

ש”ש
יךרמד☐

בועחת לשא▪
חת ר מאיות▪

בועלש
פי נה לשתמ▪

צורך
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 מןסל תןי)נ יהגסטרטהא
חת(שובה אתר מיות

םש/ לות הפעיסוג  
חוםת / תגרסהמ

 גואות שיושהתוצ
יהגסטרטעות האמצאב
 רתן לסמן יותי)נ
חת(שובה אתמ

 
רותידתיהגסטרטע האצמב

, פרטינרטחוג פ ▪מייהיתוך הפנם ביחוג
, פרטיתבוצחוג ק ▪

פיעויון אכ– וב שחמב 
רודשהוגאות התוצ כל
1ה אלשב

 
ךתוב חוג ריבעמ ▪

מייהיהפנ
, פרטיונצם חיגור ▪

בועחת לשא ▪ 
בועחת לשר מאיות ▪

 שרההכ / םקורסי
ת יעסוקת-תתמקצועי

 פיעויון אכ– וב שחמב___________: םוחת
 רודשהוגאות התוצ כל
1ה אלשב

תוךר קורס ביבעמ•
מייהיהפנ

, פרטיצונם חיגור•

בועחת לשא• 
בועחת לשר מאיות•

, פרטינרטחוג פ ▪מייהיפנחוץ לם מיחוג
, פרטיתצבוחוג ק ▪

פיעויון אכ– וב שחמב 
רודשהוגאות התוצ כל
1ה אלשב

 
יךרמד ▪
נוךז חיכר ▪
תבים א ▪
פרט, יצונחיחוג ליווי ל ▪
רט, פחרא ▪

בועחת לשא ▪
בועחת לשר מאיות ▪

 השרעה, יאפנת ולפעי
והפגה

פרט, תינרטפלות פעי ▪
,תיתצובק לותעיפ ▪

פרט
 

 פיעויון אכ– וב שחמב
 רודשהוגאות התוצ כל
1ה אלשב

שש” ▪
יךרמד ▪
, פרטראח ▪

בועת לשאח ▪
ועבחת לשר מאיות ▪

פיעויון אכ– וב שחמב סט חופשיקטנועת נוערת
רודשהוגאות התוצ כל
1ה אלשב

 
יךרמד ▪
עו”ס ▪
, פרטראח ▪

בועת לשאח ▪
בועחת לשר מאיות ▪

תן י)נ יהגסטרטהא
שובה תר מלסמן יות

חת(א

 )מה לותסוג הפעי
יך עושה?(החנ

גו אות שיושהתוצ 51.
תןי)ניה גסטרטעות האמצאב

חת(שובה אתר מלסמן יות
 

רות ידת53.לווהם מגור 52.
יהגסטרטהא

בותדנהתיווי ולת רדסה 
מייה או יתוך הפנב
חוצה להמ

אן יופיעו כל חשוב – כמבסט חופשיקט
לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ

”שש ▪
יךרמד ▪
, פרטיצונם חיגור ▪

ע, פרטוקב ▪
נהשתמ ▪

חום יווי התת ולרדסה
תוך י בעסוקתהת

חוצה מייה או מיהפנ
לה

אן יופיעו כל חשוב – כמבסט חופשיקט
לה 1אשרו בדאות שהוגהתוצ

ךידרמ ▪
עו”ס ▪
תבים א ▪
, פרטיצונ חיםגור ▪

וע, פרטקב ▪
התנמש ▪
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שובה תר מתן לסמן יותי)נם ייפוא רםיענמ
חת(א

דעהמיסיכום להופיע יך רצאן כ– חשוב מל 
תטילוונת הריי מהלשונפואהר

י פואב הרהמצ 54.
ענהתן מינו ניגב

גו אות שיושהתוצ55.
יה גסטרטעות האמצאב
שובה תר מתן לסמן יותי)נ
חת(א

רותידת56.

אן חשוב – כמב58.סט חופשיקט 57.חותי אד-ילב עעקמ
אות יופיעו כל התוצ

לה 1אשרו בדשהוג

בוע לשתאח ▪
חודשחת לא ▪
עוןברחת לא ▪
פי צורךנה לתמש ▪

אן חשוב – כמב 60.סט חופשיקט 59.טראיי פסיכד-ילב עעקמ
אות יופיעו כל התוצ

לה 1אשרו בדשהוג

בועחת לשא ▪
חודשחת לא ▪
עוןברחת לא ▪
פי צורךלנה שתמ ▪

אן חשוב – כמב62.סט חופשיקט 61.תינטאיי דד-ילב עעקמ
אות יופיעו כל התוצ

לה 1אשרו בדשהוג

בועחת לשא ▪
חודשחת לא ▪
עוןברחת לא ▪
פי צורךלנה שתמ ▪

אן חשוב – כמב64.סט חופשיקט63.םייני שיטיפול
אות יופיעו כל התוצ

לה 1אשרו בדשהוג

חודשחת לר מאיות ▪
חודשחת לא ▪
עוןברחת לא ▪
פי צורך לנהשתמ ▪

י: /, פרטיותרונחלות כמטיפול ב
____________

אן חשוב – כמב 66.סט חופשיקט 65.
אות יופיעו כל התוצ

לה 1אשרו בדשהוג

חודשחת לאר מיות ▪
חודשחת לא ▪
עוןברחת לא ▪
פי צורךה לנתמש ▪

אן חשוב – כמב 68.סט חופשיקט 67.____________י: /, פרטחרי אפואטיפול ר
אות יופיעו כל התוצ

לה 1אשרו בדשהוג

חודשחת לר מאיות•
חודשחת לא•
עוןברחת לא•
פי צורךנה לשתמ•
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תן י)ניה גסטרטהא69.
חת(שובה אתר מלסמן יות

יה גסטרטע האצמב70.
שובהתר מתן לסמן יותי)נ
חת(א

 
גו אות שיושהתוצ71.
יה גסטרטעות האמצאב
שובהתר מתן לסמן יותי)נ
חת(א

 

יה גסטרטרות האידת72.
ע צבור כל מבד עפר)בנ

 יה(גסטרטא

☐ אותירבמקצועות הם ביענמ 
 

עיסוקא בפרמ
☐

 
תשורקי תאניקל

☐
 

פיסטריותזפי
 ה,מיייפנלחוץ ממקצוע יש א☐

פרט

אן יופיעוחשוב – כמב73.
רו דאות שהוגכל התוצ

1ה אלשב

עמיחד פ ▪ 
בועחת לשא ▪
חודשחת לא ▪
עוןברחת לא ▪
פרט, רחא ▪

☐ ל חופשילמ י/ פרט,חרא
 

ךידרמ
☐

 
תבים א
☐

 
עו”ס

תוךבחר את צוויש א ☐
מייה, פרטיהפנ

 ,יהמייפנל חוץמ עקצומ ישא☐
פרט

אן יופיעו חשוב – כמב 74.
רו דאות שהוגכל התוצ

1ה אלשב

עמיחד פ ▪
בועחת לשא ▪
חודשחת לא ▪
עוןברחת לא ▪
פרט, רחא ▪

גת שהת אאו בות ערההת יותגסטרטאת להפעת את לשרם שוייעאה בהמה רשיבם המפורטייך החנל שהכוחות ין מבלו יא189.
חת(שובה אתר מיותתן לסמן י)נאות? וצהת

 לעמה הרשיתוך ומהכוחות פרק בת’ ינוניבדה מי‘באו בה’ רדה מי‘בשסומנו ם יטרמהפרת אאוב לשיך רצאן כל– חשוב מב
ש לסמן.משתהמ

חת(פשרות אר מאתן לסמן יותי)נ יך?בור החנלו עבות הלערי ההתכריות ודגטרטסת הארחיבם בייקרעים היקולשימהם ה190. 
 ☐
 

יךל החניגמה להתא
☐

 
יךל החניות שביטייכולות הקוגנ למהתאה

☐
 

יךל החנכוחות שם וליישורכמה לתאה
☐

 
חר בהיך בבות שהחנערטת ההתת שיאז

☐
 

חרה בהשפחה בבות שהמערהתת שיטת האז
☐

 
אותגת התוצשר להיותמה ביתאמיה כלם עיעיבי מצחקרצועי והמ המקיסיוןדע והנבות שהיערת שיטת ההתאז

☐
 

חה להאו מומ/ה בה ו/אי בקינאבות שערת שיטת התאז
☐

 
סות בהניין/ת להתעוני מנאבות שערת שיטת התאז

__________________:(י/טרפ)ר חא☐
ה(צובבקם ידיפקתי לעבל שיט פרת- ובשחמ)ל ת(חאה ובשתמר תוין לסמן תי)נ ?תישיאה תיהתוכנ תייבנב תרזענ ותצו ירבח וליאב191. 
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חת(ר מאפשרות אתן לסמן יותי)נת? ישיהאת יתוכנת היימהלך בנת ברזעם ניאבם העימצהאלו מיאב 192.
 ☐
 

הכדרה
☐

 
ת/הייעצות עם עמיהת

☐
 

ת צוותבישי
☐

 
דעלות יקהי

☐
 

תספרות מקצועי
☐

 
מויותלשתה

__________________:(י/טרפ)ר חא☐

.75  

, פעולות(?אות )תוצתישיהאת יתוכני הביכ רתרחיבף ליך היה שותדה החנזו מייאב193. 
בה מאודדה רמיב ▪
בהדה רמיב ▪
תינונידה במיב ▪
דה מועטהמיב ▪

ת?ישיהאת יתוכנבות לחייי התבגמות לסכיך להגעת עם החנם ההא 194.
כן  ▪
___________י/א פרטנמה? אסכגה ההושא ם לחומילו תיא. בפן חלקיאוב ▪
, פעולות(?אות )תוצתישיהאת יתוכני הביכת ררחיבתה שותפה ליך היישפחת החנדה מזו מייאב195. 
בה מאודדה רמיב▪
בהדה רמיב ▪
תינונידה במיב ▪
דה מועטהמיב ▪

 

ת?ישיהאת יתוכנבות לחייי התבגמות לסכיך להשפחת החנגעת עם מם ההא 196.
כן  ▪
___________י/א פרטנמה? אסכגה ההושא ם לחומילו תיא. בפן חלקיאוב ▪

ם מיקודם חלקימם יתוננת שואבזו  בלהטחשוב: מ)ב חרו?בנש יותגסטרטאה מן חתא כלשם יות נהשה לש חלק זהיאב 197.
בלה(טגוף הרוט בלון, פיאשב

יהגסטרטע האצמביהגסטרטהא
גו אות שיושהתוצ

יה גסטרטעות האמצאב

 אהגת התוצשלהיה גסטרטת האל הפעתויעי
יןזמנהל להפשר לא- לחשובמ )לנהשלך המהב

ייה(נת שחצישונה ומאת רחצימם לטווח חודשי
 

אן לשתול חשוב: כמב
יות גסטרטת האא
חת חרו – שורה אבנש
יהגסטרטכל אל

אן לשתול חשוב: כמב
יה גסטרטע האצ-מב
ם תאלווה / מם מ/ גור
יהגסטרטהא

אן לשתול חשוב: כמב
חרו בנאות שת התוצא
שורה – יה גסטרטאכל ל
אהכל תוצחת לא

שונה את רחצימ ▪
ייה נת שחצימ ▪
נהשמהלך כל האופן שוטף בב ▪
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לות חובה(אנן שיאות אבלות האשחשוב: המ)ל

_______________________________? תורתוימת ולאשו אם יקלחן ולאשבו יהם אה198. 
_______________________________ ? םירסחשם ייתוהמם יטרפש ים אה199. 
_______________________________? הרורבא לה רוצבו חסונשת ולאשש ים אה200. 

. תיתנכה חצי שעריך להרע תא, וקובבותערת ההתית תוכנל אעו”ס נועב זה הלשחשוב: במל

תיתנכה חצי שערה

 אןכל – בחשומב) יהגסטרטהא 76.
 תיינבב נומסוש יותגטרטסהא לכ בואייש

בות(ערת ההתיתוכנ
יה 1גסטרטא

יה 2גסטרטא

– חשובמ)ב  יהגרטסטאה עצמב77. 
יהגסטרטאהעי צמבכל אבו יישכל ל

בות(ערת ההתית תוכנייבנרו בדשהוג

 
 

1ע בצמ

2ע בצמ

1ע בצמ

2ע בצמ

תיתנכה חצי שערה 78.

ע א בוצלעבוצ

_______?עא בוצמדוע ל

_______כן? דיך לערמה צ
עא בוצלעבוצ

_______?עא בוצמדוע ל

_______כן? דיך לערמה צ
עא בוצלעבוצ

_______?עא בוצמדוע ל

_______כן? דיך לערמה צ
עא בוצלעבוצ

_______?עא בוצמדוע ל

_______כן? דיך לערמה צ

נהשמהלך הבות בערת ההתיכון תוכנדע

י:/א פרטננה, אשמהלך הבות בערת ההתיתוכנם בנויידה וחלו שימיב79. 

___________________________?יונישל חת ויגטרטסאו ליאב201. 
________________________________? יונישהל חע ודמ 202. 
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: ניטור תפוקות והערכת תוצאות1t-נספח ד: כלי המדידה – שאלון לעובדים 
בותערי התכרת דכערה

ת(טילה לו אוטומענת ניא מי שהתוכניך )אך לחנת לישית האית התוכנא אלממו לאו רק מי שסיילמחשוב: ימ)ל

.יךחנבות לטיפול בערי ההתכרחר דטר אא לנת פרק זה היטרמ

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)ננו יושמו? שתוכנות בערי ההתכרין דלו מביא 1.

שךהמלות אלששובות תל כול(, xT-1 )ם הקודלוי מיבבות ערההתת יתכנבשסומנו יות גסטרטאל שמה רשיאוב לשיש חשוב: מל
’.נו יושמובות שתוכנערי ההתכרל ‘כל דפשרות שג גם איש להצי

.2 

 

 

 תבוערתההי כרדין מבלו יא ת”(בוערתהת יתכנלם יכונדעת ”הוספל שקה יררובשתהיה חר אלתופיע ת אזהלה אשהחשוב: מ)ל
חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)נ  יושמו?נהש המהלך בנוספוש

ס(עות צ‘ק בוקמצאנוי” בם חל שייביכלו רא”בחת אן יופיע מה שסומן תחשוב: כמ)ל

 היו םאה”( בותערהתת יתכנלם יכונדע”הוספת ל שקה יררובת כערמבת מקייא לעוד כל תופיע ת אזהלה אשהחשוב: מ)ל3.
א / כן  ל יושמו? אךנוכנא תולבות נוספות שער התיכרד

נוי?נוי? מדוע חל שים חל שייביכלו ריאי ב/א פרטנא4.
________________________________________________________________

תישית האיתוכנעשו לנם שיכונדעת האוב את(: יש לשישית איכון תוכנדב ”עללה שחר שיעא, לשךחשוב – בהממל

חת(: שובה אתר מת? )אפשר לסמן יותישיהאת יתוכניישום הם בהיו החסמימה  5.
שובות(ר התתת יחסום אשובה זו, יש לם סומנה תחשוב: אמת )לישית האייישום התוכנם בא היו חסמיל

_____________י: /. פרטיךל החנתוף פעולה שיוס שיגקושי ב
_____________ י: /שפחה. פרטי המל בנתוף פעולה שיוס שיגקושי ב
טה( לה מאשת הפתוח א, יש לתחרבפשרות זו נדה ואמיחשוב: במם. )לם מקצועיימיתוף פעולה עם גוריוס שיגקושי ב

ש ארזוהו מיו שנפיימאיך או לי החנכרצבות לערי ההתכרין דמה בנה חוסר התאשמהלך התה בלהתג
 רךצו לש רותידתב או מהעוצב נוישי ,דשח רךצו לההתג ,לשמ)ל :tool tip ךיהחנ לש םינפיימאב או םיכרצב םנויישי חלו

ת(יבק השב מכם או הריל ההורי ששפחתב הממצנוי ב, שישארזוהה מש
בקציתחסור במ
_______________________________:טוריפ__________ :רחאם סח
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.6 

 

 עםאה( בהלה אשהל עלענות יש ם” צועיימקם מיגורעם הפעולה תוף שייוס גבקושי ”ת מהקודלה אשבסומן ם אחשוב: מ)ל
חד( אםר מגור יות לסמןתןיתוף הפעולה? )נשי ב קושילהם עיאב הם המקצועייםמיגורלו מהיא

ספר ת היב
ם ייתרם חבירותחלקה לשימ
לה פאה בקהירמ
______________: י/טרפ, רחא

ת חובה(לאנה שילה זו אאחשוב: שמ)לת? בוערי ההתכרדם בנוגע לגשיאו דחסויות נוספות יים יש לך התאה7.

אותכה התוצערה

ת(טילה לו אוטומענת ניא מי שהתוכניך )אך לחנת לישית האית התוכנא אלממו לאו רק מי שסיילמחשוב: ימ)ל

אות בלות האשת הג אאה להציצבור כל תורה, עבנה שעשבות בערת ההתיתוכנאות מת התוצמת רשיאן אחשוב: לשתול כמל

 

 

אה?וצגה הת, הושתךכער, להדהזו מייאב8.
א ל לדה מועטה / כלמיבה / בדה רמיבה מאוד / בדה רמיב

____________________. כך לע םידעיהמ םיסמנה תאפרט  אנא ”(מאודבה ר דהמי”באו בה” רדה מי”ב5 לה אשבסומן ם )א9.
____________________ _

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי )נ?אות התוצגו הושאל דעתךל מדוע ”(אל לדה מועטה” או ”כלמי”בלה 5 אשם סומן ב)א .10
_____________י: /. פרטיךל החנתוף פעולה ששייוס גקושי ב
_____________ י: /שפחה. פרטי המל בנתוף פעולה ששייוס גקושי ב

זוהה שצורך ל שרות ידתבאו מה צעובנוי שי, חדשצורך לה התג, לשמ)ליך החנל שם ינפיימאבאו ם יכרצבם נויישיחלו 
ת(יבק השב מכם או הריל ההורי ששפחתב הממצנוי ב, שישארמ

תוכנןמא יושמו כבות לערי ההתכרד
יךל החנם שיכרצמות לטיפול ביתאא מרו כלרבחרו התבנבות שערי ההתכרד

ידיות מינפתאשרו כרבש התאררו מדאות שהוגהתוצ
_____________________: רחא

.11 

 

ה(ובחה ניאו זה לאש: ובשחמ)ל  יך?חנה לצא אותתוצל בנוגע םגשיד או נוספות חסויותייהת לך יש םאה
____________________________________________________________

נה יאזו לה אשחשוב: מ)ליך? החנבור עאות תוצהת רדגוהבות ערההתי כרדי בגלשך להמקנות סמ אותובנות לך יש ם הא12.
_____________________________________________חובה(  
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תיבוש התוכניגם בשייק

לה(ענא נת והיישית האית התוכנא אלמם לא סיילבור מי שד עת חדשה – המיועיחשוב: לשונמ)ל

חת(שובה אתר מתן לסמן יותי)ניך? חנת לישיהאת י התוכנתא אלמת למא סיימדוע ל 13.
ת(כערממוש בשים בשייל: קשמ )ליותבות טכנסי☐
מן( ר זדעבודה והס ע, עומחלופת צוותל: תשמם )לדי כוח אאבשם / מייגונרם איאבשר מדעה☐
נהשע המצאת/לחיתת בגרסת המיך את החנביזע☐
ם(תוויי 100 נונידה בחשוב: שמ )ל____________י:/. פרטתחרבה אסי☐

:/היך החנל שבהיזת העב סית אי סמן/אנא ת(גרסת המיך את החנביז”עת מלה קודאשם סומן בחשוב: אמ)ל14.
▪ 

 
 
 

להרה לקהיבות וחזערום ההתסי
/היךל החנרה ששיחה / נירב▪
________ י /א פרטנ, אתחרת איתי-בת חוץגרסמר לבעמ▪
_________________י /טרפא נא, רחא▪
______________________________ ערות נוספות  החסויות אוייהת15. 
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נספח ה: הבדלים מובהקים באירועי חיים משמעותיים לפי מאפייני רקע של 
החניכים (באחוזים)

דרגמ
בנות 

)n = 1,197(
ם ניב

)n = 1,863(Cramer‘s V
***35.110.10.305תיניעה מיפגבנות לקור

***31.511.70.244םיידניסיונות אובת או נמייעה עצל פגיה שהיסטור
8.57.70.015בה הקרובהיבסשפחה או בתוך המדן באוביך לדות החנע

 ***p < .001

לגי
 רועית האא חוו אלם שייכחנרועית האם שחוו אייכחנ

MSDMSDT
***15.62.1914.52.93-7.371תיניעה מיפגבנות לקור

14.92.3414.62.90-0.838חראת בינפוגע מי
***15.82.2414.42.92-9.026םיידניסיונות אובת או נמייעה עצל פגיה שהיסטור

***16.31.7114.62.88-5.929יךל החנם שיילים פלקיית
14.92.7314.62.86-0.969בה הקרובהיבסשפחה או בתוך המדן באוביך לדות החנע
***p < .001 

ת אוכלוסייהבוצק
םייהוד 

)n = 2,411(
םבירע 

)n = 504(Cramer‘s V
21.916.20.052תיניעה מיפגבנות לקור

***22.412.80.088םיידניסיונות אובת או נמייעה עצל פגיה שהיסטור
***p < .001 

מייהיל הפנפרופי
עוףמ 

)n = 2,579(
עוזעוגן ומ

)n = 485(Cramer‘s V
***18.430.60.119תיניעה מיפגבנות לקור

***13.847.00.328םיידניסיונות אובת או נמייעה עצל פגיה שהיסטור
*7.510.90.051בה הקרובהיבסשפחה או בתוך המדן באוביך לדות החנע

*p < .001*** p < .05
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מייהיפנק ב ות
 רועית האא חוו אלם שייכחנרועית האם שחוו אייכחנ

MSDMSDT
***2.01.592.41.733.472תיניעה מיפגבנות לקור

2.21.702.21.690.014חראת בינפוגע מי
***1.91.422.41.745.13םיידניסיונות אובת או נמייעה עצל פגיה שהיסטור

*1.61.322.31.692.274יךל החנם שיילים פלקיית
2.31.632.31.69-0.271בה הקרובהיבסשפחה או בתוך המדן באוביך לדות החנע

 *p < .001 ***p < .05
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נספח ו: הבדלים מובהקים בכוחות לפי מאפייני רקע

 בנותםניבדרגמ

MSDMSDT
*2.020.7092.080.688-2.455דיי עתקווה והוא צופה פניך יש תחנל
**2.080.6872.150.672-2.639נויצון לשיציה ורביך מוטיחנל

***1.850.7302.060.724-7.502גשותיע מגוון ר, מבגשותרף בשתיך מהחנ
*2.170.7172.230.729-2.288םייתרם חביישוריך כחנל
***1.860.7761.990.788-4.228תום לטוביחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישוריך כחנל
**1.920.7122.010.725-3.045דהמיי לישוריך כחנל
*1.960.8112.040.806-2.499םים מיוחדיישוריך כחנל
***1.620.6961.420.6107.305םיים טכניישוריך כחנל
***2.060.7352.260.728-7.146יותבליך יכולות ורחנל
***1.650.6881.910.753-8.810בתכיטוי בת ביך יכולחנל

שתפת פעולה עם צוות ת ומבעוריך מל החנשפחה שהמ
*2.270.7412.200.7682.280מייהיהפנ

***2.200.7722.060.7884.667מיכהמקור תלו כשפחה שת המיך חווה אהחנ
*2.370.7332.300.7622.182שפחהתוך המחייו ביות בעותשממויות ממות דקיי

***2.080.6762.190.655-4.323רהזבל עש ולקבקת ליך יכולחנל
ת ישית האייישום התוכנף בתשתרה ולהז עבלכון לקיך נהחנ

*2.080.6622.140.704-2.270לוש

**2.250.6872.320.689-2.612גותנהי התליות וכלתרמות חבם, נורייכררם היחסיין ייך מבהחנ
*05 < .p **p < .01* ** p < .001

rלגי
**049.לותסוגחושת מת ותית חיובמייך תפיסה עצחנל
**093.דיי עתקווה והוא צופה פניך יש תחנל
**100.נויצון לשיציה ורביך מוטיחנל
**080.םמציקיע מאשכון להמדה והוא ניך כוח התחנל
**131.רעין טוב לחנה בבת שיפוט והיך יכולחנל

**062.גשותיע מגוון ר, מבגשותרף בשתיך מהחנ
**113.תמיעת עצשמיך מחנל

**090.עיותם ובשייד עם קמודת להתלה יכוליך מגהחנ
**150.יהםלס אלהיכנע ממנם ולהייסוכנם מיבזהות מצח לייך מצלהחנ
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rלגי
**053.י קרוברשר חבל קמור שרה ושיצית ייך יכולחנל
**096.םייתרם חביישוריך כחנל
**058.תום לטוביחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישוריך כחנל
*046.דהמיי לישוריך כחנל
**096.םים מיוחדיישוריך כחנל
**101.םיים טכניישוריך כחנל

**128.יותבליך יכולות ורחנ
**187.בתכיטוי בת ביך יכולחנל

033.מייהישתפת פעולה עם צוות הפנת ומבעוריך מל החנשפחה שהמ
021.-מיכהמקור תלו כשפחה שת המיך חווה אהחנ
006.ת(חבשפחה מורל משפחה )כולתוך המחייו בת ביעותשממויות ממות דקיי

**051.רהזבל עש ולקבקת ליך יכולחנל
**070.לות שישית האייישום התוכנף ברה ולהיות שותז עבלכון לקיך נהחנ

*p < .05**p < .01  

rמייהיפנק בות
**082.לותסוגחושת מת ותית חיובמייך תפיסה עצחנל
**085.דיי עתקווה והוא צופה פניך יש תחנל
**088.נויצון לשיציה ורביך מוטיחנל
**100.םמציקיע מאשכון להמדה והוא ניך כוח התחנל
**133.רעין טוב לחנה בבת שיפוט והיך יכולחנל

**039.גשותיע מגוון ר, מבגשותרף בשתיך מהחנ
**084.תמיעת עצשמיך מחנל

**114.עיותם ובשייד עם קמודת להתלה יכוליך מגהחנ
**136.יהםלס אלהיכנע ממנם ולהייסוכנם מיבזהות מצח לייך מצלהחנ

*047.י קרוברשר חבל קמור שרה ושיצית ייך יכולחנל
**071.םייתרם חביישוריך כחנל
**072.תום לטוביחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישוריך כחנל
027.דהמיי לישוריך כחנל
**102.םים מיוחדיישוריך כחנל
026.םיים טכניישוריך כחנל
**060.יותבליך יכולות ורחנל
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*040.בתכיטוי בת ביך יכולחנל
**102.-מייהישתפת פעולה עם צוות הפנת ומבעוריך מל החנשפחה שהמ

*046.-מיכהמקור תלו כשפחה שת המיך חווה אהחנ
*041.-ת(חבשפחה מורל משפחה )כולתוך המחייו בת ביעותשממויות ממות דקיי

**111.רהזבל עש ולקבקת ליך יכולחנל
**086.לות שישית האייישום התוכנף בתשתרה ולהז עבלכון לקיך נהחנ

* p < .05**p < .01 

Tםבירעםייהודת אוכלוסייהבוצק
MSDMSD 

***2.060.3961.910.4197.899ל הכוחותכל
*1.940.6941.860.6642.415לותסוגחושת מת ותית חיובמייך תפיסה עצחנל
***2.080.7071.850.6396.766דיי עתקווה והוא צופה פניך יש תחנל
***2.130.6901.950.6285.140נויצון לשיציה ורביך מוטיחנל
***2.040.7131.910.6573.784םמציקיע מאשכון להמדה והוא ניך כוח התחנל
***2.110.7161.980.6583.545רעין טוב לחנה בבת שיפוט והיך יכולחנל
**2.010.7311.910.6512.897תמיעת עצשמיך מחנל

***1.830.6401.690.6064.443עיותם ובשייד עם קמודת להתלה יכוליך מגהחנ
יהם/ לס אלהיכנע ממנם ולהייסוכנם מיבזהות מצח לייך מצלהחנ

***2.040.7511.910.6843.513בך אותום לסילולם שעשינחק מארל להתסוגמ

***2.210.7352.060.6534.187םייתרם חביישוריך כחנל
**1.920.7891.810.7432.887תום לטוביחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישוריך כחנל
***2.010.7201.720.6538.525דהמיי לישוריך כחנל
***2.050.8111.670.7058.904םים מיוחדיישוריך כחנל
***1.590.6871.350.5596.391םיים טכניישוריך כחנל
***2.170.7422.030.7163.505יותבליך יכולות ורחנל
***1.800.7271.560.6586.796בתכיטוי בת ביך יכולחנל

***2.310.7362.010.7548.052מייהישתפת פעולה עם צוות הפנת ומבעוריך מל החנשפחה שהמ
***2.210.7741.910.7547.787מיכהמקור תלו כשפחה שת המיך חווה אהחנ
***2.430.7202.010.73711.336שפחהתוך המחייו ביות בעותשממויות ממות דקיי

**2.100.6772.200.621-3.276רהזבל עש ולקבקת ליך יכולחנל
***2.300.6962.150.6384.293גותנהי התליות וכלתרמות חבם, נורייכררם היחסיין ייך מבהחנ

* p < .05** p < .01***p < .001 
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 עוזעוגן או מעוףממייהיל פנפרופי

MSDMSDT
***2.060.4061.910.3797.556ל הכוחותכל
***1.990.6851.660.6499.173לותסוגחושת מת ותית חיובמייך תפיסה עצחנ
***2.070.7021.870.6715.908דיי עתקווה והוא צופה פניך יש תחנל
***2.130.6781.960.6864.888נויצון לשיציה ורביך מוטיחנל
***2.050.7061.850.6745.736םמציקיע מאשכון להמדה והוא ניך כוח התחנל
***2.130.7021.850.6947.783רעין טוב לחנה בבת שיפוט והיך יכולחנל

***1.960.7381.820.7073.728גשותיע מגוון ר, מבגשותרף בשתיך מהחנ
***2.030.7111.800.7166.215תמיעת עצשמיך מחנל

***1.840.6381.660.6235.484עיותם ובשייד עם קמודת להתלה יכוליך מגהחנ
יהם/ לס אלהיכנע ממנם ולהייסוכנם מיבזהות מצח לייך מצלהחנ

***2.070.7361.770.7277.657בך אותום לסילולם שעשינחק מארל להתסוגמ

***2.220.6981.980.7506.236לויי גי קרוב עם בנרשר חבל קמוש שרה ושיצית ייך יכולחנל
***2.230.7111.980.7466.886םייתרם חביישוריך כחנל
***1.980.7851.780.7613.841תום לטוביחרייס אגת למה / יכולזירגות וכי מנהיישוריך כחנל
1.960.7231.930.6881.023דהמיי לישוריך כחנל
1.980.8112.040.796-1.430םים מיוחדיישוריך כחנל
**1.560.6791.460.6172.716םיים טכניישוריך כחנל
**2.160.7362.050.7492.755יותבליך יכולות ורחנל
1.760.7281.710.7041.409בתכיטוי בת ביך יכולחנל

2.240.7492.260.769-0.505מייהישתפת פעולה עם צוות הפנת ומבעוריך מל החנשפחה שהמ
2.150.7832.110.7111.041מיכהמקור תלו כשפחה שת המיך חווה אהחנ
2.340.7452.350.747-0.363שפחהתוך המחייו ביות בעותשממויות ממות דקיי

***2.140.6761.980.6754.626רהזבל עש ולקבקת ליך יכולחנל
***2.140.6761.930.6755.865לות שישית האייישום התוכנף בתשתרה ולהז עבלכון לקיך נהחנ
***2.300.6822.120.7045.327גותנהי התליות וכלתרמות חבם, נורייכררם היחסיין ייך מבהחנ

* p < .05** p < .01***p < .001
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נספח ז: הבדלים מובהקים בשבעת תחומי החיים לפי מאפייני רקע
 בנותםניבדרגמ

MSDMSDT
0.260.2780.270.294-1.405יגותנהחום התת
**0.390.2800.360.2872.624ינוכי-חימודיחום לת
0.370.2190.380.202-1.042ישפחתחום מת
0.020.0870.020.0790.783שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
0.550.2400.550.234-0.495פשיגשי-נחום רת
*0.240.2340.220.2232.170יתרחום חבת
0.220.2570.240.258-1.610יזי-פיאותירחום בת

* p < .05**p < .01

rלגי
***0.082יגותנהחום התת
0.019-ינוכי-חימודיחום לת
***0.156-ישפחתחום מת
***0.071-שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
0.032-פשיגשי-נחום רת
0.001יתרחום חבת
***0.081-יזי-פיאותירחום בת

***p < .001

 םבירעםייהודת אוכלוסייהבוצק

MSDMSDT
***0.280.2850.220.2824.052יגותנהחום התת
0.380.2880.390.255-0.840ינוכי-חימודיחום לת
*0.370.2120.390.216-2.322ישפחתחום מת
0.020.0840.030.091-1.150שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
***0.560.2310.500.2545.101פשיגשי-נחום רת
***0.250.2290.190.2264.938יתרחום חבת
0.230.2640.230.231-0.091יזי-פיאותירחום בת

* p < .05***p < .001
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 עוזמעוגןעוףממייהיל הפנפרופי

MSDMSDMSDF
***0.250.2820.330.2870.410.21220.245יגותנהחום התת
***0.380.2800.390.2900.600.30911.129ינוכי-חימודיחום לת
***0.360.2060.430.2300.560.23331.456ישפחתחום מת
***0.010.0600.080.1520.040.10498.463שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
***0.530.2370.640.2160.770.18054.776פשיגשי-נחום רת
***0.220.2230.300.2360.510.31048.499יתרחום חבת
***0.210.2490.300.2770.440.33133.769יזי-פיאותירחום בת

***p < .001 

rמייהיפנק בות
***0.128-יגותנהחום התת
***0.100-ינוכי-חימודיחום לת
***0.085-ישפחתחום מת
***0.146-שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
***0.100-פשיגשי-נחום רת
***0.068-יתרחום חבת
*0.046-יזי-פיאותירחום בת

* p < .05***p < .001
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נספח ח: הבדלים מובהקים בתפוקות לפי מאפיינים

ליפי גם לם מובהקיילדבה
 בלוא קילבלוקיבלו תפוקהקי

MSDMSDT
***16.662.51414.702.628-8.990תבוגרבה הם לשכיימאם עצחיים ליישורת כייהקנ

**14.182.84315.002.6523.365יתבוצטיפול ק
**14.072.82814.982.6613.264םיחאשר עם אסיוע בקיום ק

***14.492.71515.132.6434.273ימודי, סיוע לימודיבור לתגם לישיעור
*14.432.84214.982.6532.501חותי אד-ילב עעקמ
**15.562.44614.732.720-5.046טראיי פסיכד-ילב עעקמ

* p < .05** p < .01***p < .001

מייהיפנק בפי ותם לם מובהקיילדבה
 בלוא קילבלוקיבלו תפוקהקי

MSDMSDT
*2.891.5912.681.474-2.297יךשפחת החנשר עם מזוק הקמור וחישי

**3.201.6052.781.551-3.005תבוגרבה הם לשכיימאם עצחיים ליישורת כייהקנ
**2.491.2482.871.5923.423יתבוצטיפול ק

*2.401.4322.851.5652.237םית הורצבותפות בקשתה
*3.151.7542.801.542-2.046םיחאשר עם אסיוע בקיום ק

*3.131.7022.791.537-2.475עשרה והפגה, היאלות פנפעי
***2.741.4962.831.565-4.827תינטאיי דד-ילב עעקמ

* p < .05** p < .01***p < .001

בנות דרגמ
)n = 521(

ם ניב
)n = 865(

Cramer‘s V

*8.412.30.059ת בוגרבה הם לשכיימאם עצחיים ליישורת כייהקנ
*36.330.90.056יךיות עם החנקופתב תעקחות משי

*13.49.40.063יתבוצטיפול ק
*38.432.40.061ימודי, סיוע לימודיבור לתגם לישיעור

* p < .05
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םייהודת אוכלוסייהבוצק
)n = 1,029( 

םבירע
)n = 291(

Cramer‘s V

*36.728.90.059ם סיסיים בי חייישורת כייהקנ
***30.143.00.113יךיות עם החנקופתב תעקחות משי

***8.618.60.134יתבוצטיפול ק
***10.733.70.262תישפחתת מיבות טיפולערהת

***6.014.80.134םיחאשר עם אסיוע בקיום ק
***29.451.90.196ימודי, סיוע לימודיבור לתגם לישיעור

**14.020.60.076מייהיתוך הפנם ביחוג
***4.113.10.156מייהיפנחוץ לם מיחוג

***24.211.70.126טראיי פסיכד-ילב עעקמ
* p < .05***p < .001

כןתבכשפחה מורמ
)n = 500(

אל
)n = 844(

Cramer‘s V

**76.268.80.079גשיי רנטיפול פרט
*36.230.80.056יךיות עם החנקופתב תעקחות משי

*13.69.70.060יתבוצטיפול ק
**14.810.10.071תיישה סמכותגמוש בשי

*10.46.60.067םיחאשר עם אסיוע בקיום ק
* p < .05**p < .01

עוףממייהיל פנפרופי
)n = 1,187(

עוזעוגן או מ
)n = 202(

Cramer‘s V

**70.987.10.085יךשפחת החנשר עם מזוק הקמור וחישי
***33.154.50.157םסיסיים בי חייישורת כייהקנ
***9.220.30.126תבוגרבה הם לשכיימאם עצחיים ליישורת כייהקנ

**69.880.20.081גשיי רנטיפול פרט
*12.718.30.058חותי אדל יב עעקמ
***18.438.60.174טראיי פסיכדל יב עעקמ

*p < .05**  p < .01***001 < .p
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כןיכוזב ורשהפרעת ק
)n = 548(

אל
)n = 727(

Cramer‘s V

*40.037.70.064םסיסיים בי חייישורת כייהקנ
***16.19.10.106תיישה סמכותגמוש בשי
***29.016.10.155טראיי פסיכדל יב עעקמ

* p < .05***p < .001

כןדהמילקות ל
)n = 246(

אל
 )n = 941(

Cramer‘s V

*16.411.10.067תיישה סמכותגמוש בשי
***30.052.40.196ימודי, סיוע לימודיבור לתגם לישיעור

*20.815.50.059מייהיתוך הפנם ביחוג
**16.710.20.085עשרה והפגה, היאלות פנפעי

* p < .05***p < .001
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נספח ט: הבדלים מובהקים בתפוקות שקיבלו החניכים לפי צורכיהם

 בלוא קילבלוקייךשפחת החנשר עם מזוק הקמור וחישי

MSDMSDT
*0.360.2040.330.211-2.292ישפחתחום מת

 בלוא קילבלוקיםסיסיים בי חייישורת כייהקנ

MSDMSDT
**0.290.2830.240.287-2.812יגותנהחום התת
**0.400.2690.350.273-2.988ינוכי-חימודיחום לת
**0.380.2130.340.201-3.212ישפחתחום מת
*0.030.0870.020.073-2.397שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
***0.550.2350.490.239-4.948פשיגשי-נחום רת
***0.270.2410.200.217-5.469יתרחום חבת
***0.280.2690.200.240-5.313יזי-פיאותירחום בת

 בלוא קילבלוקיגשיי רנטיפול פרט

MSDMSDT
**0.360.2060.320.204-3.296ישפחתחום מת
***0.530.2330.470.252-3.991פשיגשי-נחום רת

 בלוא קילבלוקייךיות עם החנקופתב תעקחות משי

MSDMSDT
*0.280.2900.240.284-2.391יגותנהחום התת
***0.390.2050.340.205-4.263ישפחתחום מת
**0.020.0580.030.0873.133שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
***0.540.2290.490.243-3.704פשיגשי-נחום רת
**0.250.2390.210.223-2.714יתרחום חבת

 בלוא קילבלוקייתבוצטיפול ק

MSDMSDT
*0.410.2560.370.275-2.000ינוכי-חימודיחום לת
*0.400.2160.350.204-2.873ישפחתחום מת
**0.290.2550.220.223-3.536יתרחום חבת
**0.280.2460.230.254-2.599יזי-פיאותירחום בת
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 בלוא קילבלוקיתיישה סמכותגמוש בשי

MSDMSDT
***0.450.2950.360.268-3.893ינוכי-חימודיחום לת
***0.410.2000.410.206-3.641ישפחתחום מת
***0.590.2130.500.241-4.701פשיגשי-נחום רת
**0.290.2520.220.224-3.441יתרחום חבת
*0.270.2550.230.253-2.157יזי-פיאותירחום בת

 בלוא קילבלוקיתישפחתת מיבות טיפולערהת
MSDMSDT

**0.420.2710.360.272-2.859ינוכי-חימודיחום לת
***0.420.2030.340.205-4.584ישפחתחום מת
*0.540.2580.500.236-1.986פשיגשי-נחום רת
 בלוא קילבלוקיםית הורצבותפות בקשתה

MSDMSDT
*0.350.3070.250.285-2.133יגותנהחום התת
*0.470.2960.370.271-2.365ינוכי-חימודיחום לת

 בלוא קילבלוקיםיחאשר עם אסיוע בקיום ק

MSDMSDT
***0.460.2320.340.202-4.620ישפחתחום מת
*0.560.2390.510.240-2.267פשיגשי-נחום רת

 בלוא קילבלוקיימודי, סיוע לימודיבור לתגם לישיעור

MSDMSDT
***0.430.2520.340.278-6.344ינוכי-חימודיחום לת
*0.370.2080.340.205-1.981ישפחתחום מת

 בלוא קילבלוקימייהיתוך הפנם ביחוג
MSDMSDT

**0.310.2990.250.283-2.680יגותנהחום התת
 בלוא קילבלוקימייהיפנחוץ לם מיחוג

MSDMSDT
***0.440.1940.350.206-3.848ישפחתחום מת



139

 בלוא קילבלוקיעשרה והפגה, היאלות פנפעי

MSDMSDT
**0.280.2330.220.227-3.054יתרחום חבת
 בלוא קילבלוקיחותי אד-ילב עעקמ

MSDMSDT
*0.300.3100.250.282-2.048יגותנהחום התת
**0.390.2000.350.207-2.909ישפחתחום מת
*0.040.0960.020.076-2.425שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
***0.580.2310.500.240-4.388פשיגשי-נחום רת
***0.290.2270.210.227-3.948יתרחום חבת
**0.290.2780.220.249-3.056יזי-פיאותירחום בת
 בלוא קילבלוקיטראיי פסיכד-ילב עעקמ

MSDMSDT
*0.290.2780.250.288-2.313יגותנהחום התת
*0.380.1950.350.209-2.192ישפחתחום מת
***0.580.2110.490.244-5.656פשיגשי-נחום רת
***0.270.2260.210.228-3.815יתרחום חבת
**0.280.2810.220.245-3.363יזי-פיאותירחום בת
 בלוא קילבלוקיתינטאיי דד-ילב עעקמ

MSDMSDT
**0.380.2840.250.286-3.153יגותנהחום התת

* p < .05** p < .01***p < .001
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נספח י: הבדלים מובהקים בכוחות בין שתי המדידות

 (t-1)ייה נששונה (t-0)ארדהימד

MSDMSDT
***2.020.7282.060.709-4.051דיי עתקווה והוא צופה פניך יש תחנל

***1.900.7411.940.729-3.861גשותיע מגוון ר, מבגשותרף בשתיך מהחנ
*2.190.7402.210.712-2.137םייתרם חביישוריך כחנל
*1.930.7321.950.718-2.550דהמיי לישוריך כחנל
**2.120.7612.140.759-2.838םים מיוחדיישוריך כחנל
***1.570.6641.610.675-4.114םיים טכניישוריך כחנל
**2.150.7512.180.739-3.394יותבליך יכולות ורחנל
*1.750.7421.770.733-2.446בתכיטוי בת ביך יכולחנל

 שתפת פעולה ת ומבעוריך מל החנשפחה שהמ
מייהיעם צוות הפנ

2.240.7552.220.7522.105*

*p < .05**p < .01***p < .001
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נספח י”א: הבדלים באינדיקטורים בין מדידה ראשונה למדידה שנייה 

Cramer‘s Vייה (n)נדה שימד)שונה (nאדה רימד 

***2414800.367יגותנהחום ההתהת

***2823960.510תיבם בעת חופשישוטטות ב

***90120.4140זונה חום התתעיות בב

יתרחום החבהת

***2873270.694תייונרת או ביגות תוקפננההת

***1375480.244םייתרם חבישרת קרציעות מימנהי

פשיגשי-נחום הרהת

***5968010.310תוקי, נאותתפיסת המצי, קושי בבולבל

***1,0521,2840.229רודב רוח ימצ

***1,1141,3090.328בנותח ועצת, מטקחוסר ש

***3556020.217בוקרצון לקום בחוסר ר

***1,0251,2240.322מוךמי נערך עצ

***5667470.223תמישמה עצהא

***1,0291,2000.271גותנהעיות והתם, בשייל קיות עחרת לקחת איכולקושי ב

***7439690.286םיחוסר אונ

***8431,0260.365זותיפזבל החלטות בטייה לקיות ונבמפולסייא

***9051,1390.326םחות סיפוקידקושי ל

***3725370.185םיבצממקומות או מעות ממנהי

***9301,1560.252עיותבם ובשייר בקיקושי להכ

***9571,2030.297מוןת אתקושי ל

ישפחתחום המהת

***157990.397יזחום הפיתחה בזנתון להיך נהחנ

***3432130.364גשיחום הרתחה בזנתון להיך נהחנ

***90620.194שפחהתוך הממות בילאבנות לקור

***1981140.405שפחהתוך הממות בילאדות לע

***4585070.268שפחהי המדלין ים בשייק
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Cramer‘s Vייה (n)נדה שימדשונה (n)אדה רימד

***34690.202שפחהמם בים או מבוגריפי הורת כליזמות פיילא

***911340.306םחיפי את כליזמות פיילא

***4604900.912םיין ההורבוהה במה געוצט בקיפלקונ

ימודיחום הלהת

***39880.098מודית לגרסמתוק מינ

***8281,1300.352םיימודים ליפער

***4867120.323אותדמילתקושי ב

י זי-פיאותירבחום ההת

***72620.830ייולוגזסיס פיל בם עיסוגרל היטה עלשקושי ב

***3395420.471נהייגל הירה עישי ושמיטיפול אקושי ב

***701690.182יותפואחיות רחוסר היענות להנ

***1533910.258נהשים בשייק

***p < .001
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ני רקעמאפיימי החיים לפי בעת תחובש^ גת תוצאותבהקים בהשבדלים מוב: הנספח י”

 (n = 565)בנות (n = 1,014)ם יבנדרגמ

MSDMSDT
0.100.296-0.120.3051.384-יגותנהחום התת

0.170.267-0.160.273-0.902-ינוכי-חימודיחום לת

0.150.208-0.140.236-0.657-ישפחתחום מת

*0.020.086-0.010.102-2.366-שפחהמחוץ לחום היפגעות מת

0.140.240-0.150.2740.725-פשיגשי-נחום רת

**0.130.262-0.090.243-2.983-יתרחום חבת

0.120.240-0.140.2631.394-יזי-פיאותירחום בת

* p < .05**p < .01
1t-דה ימדין הצורך בדה t-0 ובימדין הצורך בב כהפרש באה חושגת התוצשד ה מד^

ית ספר יסודיל ביגלית גבוצק
(n = 325) 11–6

י נוער 12–18 בנ
(n = 1,301)

 

MSDMSDT
0.140.298-0.100.299-1.889-יגותנהחום התת

**0.200.251-0.160.275-2.585-ינוכי-חימודיחום לת

0.150.233-0.150.215-0.027-ישפחתחום מת

***0.040.121-0.010.082-4.206-שפחהמחוץ לחום היפגעות מת

0.160.282-0.130.245-1.710-פשיגשי-נחום רת

0.140.265-0.110.253-1.669-יתרחום חבת

*0.160.238-0.120.251-2.477-יזי-פיאותירחום בת

* p < .05** p < .01***p < .001
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 (n = 335)ם יבער(n = 1,254)ם ייהודת אוכלוסייהבוצק

MSDMSDT
*0.100.303-0.140.2822.273-יגותנהחום התת
0.170.271-0.180.2651.114-ינוכי-חימודיחום לת
*0.150.212-0.120.236-2.269-ישפחתחום מת
0.020.093-0.020.096-0.544-שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
0.140.250-0.130.248-0.437-פשיגשי-נחום רת
0.120.263-0.100.225-1.920-יתרחום חבת
0.130.254-0.150.2261.694-יזי-פיאותירחום בת

 *p < .05

 ת בכשפחה מורמתבכשפחה מורמ
(n = 620)

תבכנה מוריאשפחה שמ 
(n = 1,119)

 

MSDMSDT
*0.080.301-0.120.293-2.374-יגותנהחום התת
0.150.278-0.170.264-1.207-ינוכי-חימודיחום לת
**0.120.242-0.160.202-2.584-ישפחתחום מת
0.010.091-0.020.092-1.637-שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
**0.110.248-0.150.253-2.874-פשיגשי-נחום רת
0.110.256-0.120.256-0.602-יתרחום חבת
0.120.248-0.140.247-1.418-יזי-פיאותירחום בת

* p < .05**p < .01

 (n = 31)עוז מ(n = 241)עוגן (n = 1,348)עוף ממייהיל הפנפרופי

MSDMSDMSDF
**0.100.288-0.140.3540.040.2715.036-יגותנהחום התת
0.170.267-0.150.278-0.180.3140.648-ינוכי-חימודיחום לת
***0.140.216-0.210.211-0.030.30213.011-ישפחתחום מת
***0.010.069-0.090.1560.000.06381.459-שפחהמחוץ לחום היפגעות מת
*0.150.252-0.100.260-0.110.2424.389-פשיגשי-נחום רת
***0.100.247-0.180.279-0.300.34018.397-יתרחום חבת
*0.130.242-0.170.278-0.080.2863.064-יזי-פיאותירחום בת

* p < .05** p < .01***p < .001
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נספח י”ג: הבדלים בהשגת תוצאות בשבעת תחומי החיים, לפי שימוש בתפוקות

 
 מושעשה שיא נלמושעשה שינ

MSDMSDT
גשים רחום חיית

*0.100.207-0.140.254-2.402-תיישה סמכותגמוש בשי
**0.100.216-0.140.253-2.586-חופשותיך לת החנאצית ירדסה
*0.11-0.110-0.150.254-2.357-טראיי פסיכד-ילב עעקמ

*0.040.181-0.140.250-2.106-םייני שיטיפול
יגותנהם התחום חיית

*0.080.294-0.120.291-2.432-םסיסיים בי חייישורת כייהקנ
*0.050.278-0.110.294-2.423-תיישה סמכותגמוש בשי

***0.180.323-0.090.2853.569-תישפחתת מיבות טיפולערהת
*0.180.314-0.100.2902.584-םיחאשר עם אסיוע בקיום ק

***0.050.283-0.110.292-3.992תינטאיי דד-ילב עעקמ
יתרם חבחום חיית

*0.140.265-0.110.2382.139-םסיסיים בי חייישורת כייהקנ
**0.180.249-0.110.2482.787-םיחאשר עם אסיוע בקיום ק

*0.200.288-0.120.2472.124-מן חופשותזבמייה יפניך בת שהות החנרדסה
**0.160.261-0.110.2452.655-מייהיתוך הפנם ביחוג

ימודים לחום חיית
***0.120.248-0.180.277-4.402-ימודי, סיוע לימודיבור לתגם לישיעור

ישפחתם מחום חיית
*0.240.164-0.150.2132.182-םיז בוגרכישה עם רפג
*0.170.219-0.140.2081.995-יךיות עם החנקופתב תעקחות משי
יאותירם בחום חיית

**0.120.246-0.170.251-3.031-יךשפחת החנשר עם מזוק הקמור וחישי
*0.130.251-0.160.240-2.029-גשיי רנטיפול פרט

*0.120.247-0.150.249-2.019-יךיות עם החנקופתב תעקחות משי
*0.180.247-0.130.2482.101-חופשותיך לת החנאצית ירדסה
*0.100.277-0.140.243-2.042-חותי אד-ילב עעקמ
**0.050.282-0.140.246-2.707-תינטאיי דד-ילב עעקמ
שפחהמחוץ לם היפגעות מחום חיית

*0.030.103-0.020.0821.884-םסיסיים בי חייישורת כייהקנ
**0.010.067-0.020.100-2.609-יךיות עם החנקופתב תעקחות משי
*0.010.083-0.020.091-2.245-תיישה סמכותגמוש בשי

* p < .05** p < .01***p < .001
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נספח י”ד: היקף סימון ”בבדיקה“ בפריטי השאלון במדידה הראשונה ובמדידה 
)1,712n = השנייה (במספרים, 

נוי שייוון הכ[t-1]ייה נדה שימד[t-0]שונה אדה רימדיטפר

יךי החננפיימא

הדייר2925לווהשפחה ממתור לייך אנהל תהלתמ

הדייר73עמד חוקימ

הדייר3837תיביטית או קוגנ, חושיתיבלות גופניש מוג

הדייר3634רופותיום תל כר או נוטבעל בטיך נהחנ

ייהלע2331בורידהפרעה ב

נויא שילל3131נהשיהפרעה ב

הדייר4340יחותעיכוב התפת

ייהלע7794תיטראיהפרעה פסיכ

הדייר2416יטראישפוז פסיכאר בבעיך שהה בהחנ

ייהלע1113טרום האוטיסטיספקל החן עיך מאובהחנ

ייהלע130134(ADHD)יכוז ב ורשהפרעות ק

ייהלע213222הדמילקויות ל

הדייר8777תחנא מאובבלות או הפרעה ליך מוגצל החני יש אחשש כ

ם ייעותשמם מרועי חיייא

הדייר9045חראת ביניעה מית או פגיניעה מיפגבנות לקור

הדייר2719םיידניסיונות אובת או נמייעה עצל פגיה שהיסטור

ייהלע12םיילים פלקיית

הדייר83חרי אעותשמם מדשפחה או אל בן ממוות ש

הדייר106בה הקרובהיבסשפחה או בתוך המדן באובדות לע

מותבויות קודערהת

הדייר3429תיתי-בת חוץגרסמר בבעיך שהה בהחנ

ייהלע1417נוךגרות חיסין מם בירבעבוי מיר

הדייר75יךחנל חוק נוער בנוגע לבות שעורמ
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כיוון השינוי מדידה שנייה [t-1]מדידה ראשונה [t-0]פריט

שפחהי המנפיימא

הדייר2927תבכשפחה מורמ

הדייר2518אשפחת המוצל מיות שתדת הדמי

ייהלע3344יותתי-בגרות חוץסמם בחים האהא

הדייר117101להם בקהייגונרם ומאם מקצועיימית סיוע מגורבלשפחה מקהמ

ייהלע7898םידה – הוריץ לרא

ייהלע710םיחרונות – הורם האינש שחמל באישררה ליגה

ייהלע128158םייות – הורטראיבלויות או הפרעות פסיכמוג

ייהלע88114םישה – הורחלה קמושך או משפוז מא

ייהלע5761םיסר – הורר או מאעצמ

ייהלע3435תיתי-בת חוץגרסמם ביטופלם מיהור

ייהלע4161םית – הוריתדזהות הנוי בשי

ייהלע7281םית חמורה – הורילירה פליבפגעת עשפחה נמ

נויא שילל3535םים – הורייחודא יית מוצלי קהינפיימא

הדייר153145םחייות - אטראיבלויות או הפרעות פסיכמוג

הדייר7865םחישה – אחלה קמושך או משפוז מא

הדייר4843םחיסר – אר או מאעצמ

נויא שילל5656םחית חמורה – אילירה פליבפגעת עשפחה נמ

הדייר3433םחים – אייחודא יית מוצלי קהינפיימא

כוחות

הדייר1510לותסוגחושת מת ותית חיובמייך תפיסה עצחנל

הדייר3018דיי עתקווה והוא צופה פניך תחנל

הדייר1912נויצון לשיציה ורביך מוטיחנל

הדייר1811םמציקיע מאשכון להמדה והוא ניך כוח התחנל

הדייר1712רעין טוב לחנה בבת שיפוט והיך יכולחנל

הדייר129גשותיע מגוון ר, מבגשותרף בשתיך מהחנ

הדייר1811ת מיעת עצשמיך מחנל

הדייר1411עיותם ובשייד עם קמודת להתלה יכוליך מגהחנ 
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כיוון השינוי מדידה שנייה [t-1]מדידה ראשונה [t-0]פריט

החניך מצליח לזהות מצבים מסוכנים ולהימנע מלהיכנס אליהם/ 
מסוגל להתרחק מאנשים שעלולים לסבך אותו

הדייר2218

הדייר157לחניך יכולת יצירה ושימור של קשר חברי קרוב עם בני גילו

הדייר2012לחניך כישורים חברתיים 

הדייר3118לחניך כישורי מנהיגות וכריזמה / יכולת לגייס אחרים לטובתו 

הדייר4419לחניך כישורי למידה 

הדייר392275לחניך כישורים מיוחדים 

הדייר200150לחניך כישורים טכניים 

הדייר3212לחניך יכולות ורבליות 

הדייר10872לחניך יכולת ביטוי בכתב

הדייר94המשפחה של החניך מעורבת ומשתפת פעולה עם צוות הפנימייה

הדייר1510החניך חווה את המשפחה שלו כמקור תמיכה 

הדייר2915ישנן דמויות משמעותית בחייו בתוך המשפחה 

הדייר128לחניך יכולת לבקש ולקבל עזרה 

הדייר3831החניך נכון לקבל עזרה ולהיות שותף ביישום התוכנית האישית שלו

הדייר1310החניך מבין יחסים הייררכיים, נורמות חברתיות וכללי התנהגות 

צרכים: תחום התנהגותי 

ייהלע47צריכת אלכוהול

ייהלע611שימוש לרעה בחומרים ממכרים

ייהלע311עיסוק בהתנהגויות ממכרות (מסכים, הימורים, קניות, מין)

ייהלע6783שוטטות בעת חופשים בבית

ייהלע27מעורבות בקטטות ותגרות

ייהלע16בריחות

ייהלע710משחקים מסכני חיים

ייהלע610הצתת שריפות, משחק באש

ייהלע2028התנהגות מסכנת ומסתכנת ברשת

ייהלע7075התנהגות מינית מסוכנת ומסתכנת

הדייר118עיסוק יתר בתכנים מיניים שאינם מותאמי גיל

ייהלע1435פעילות בעלת אופי מיני ברשת
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כיוון השינוי מדידה שנייה [t-1]מדידה ראשונה [t-0]פריט

ייהלע2325חוקת לדגות מנוגנהת התמקיי

הדייר5453גוףמוי היזונה ודחום התתעיות בב

ימודיחום לם: תיכרצ

ייהלע1518עסוקהמוד או תית לגרסמתוק מינ

הדייר10551םיימודים ליפער

הדייר7247מודית לגרסמתפקוד בקושי ב

ייהלע916עסוקהת תגרסמתפקוד בקושי ב

ישפחתם: מיכרצ

הדייר2524ישפחתף מר עורדעיך נהחנ

ייהלע2955יךחיי החנם ביבות הורעורמ

ייהלע131198תיסמכות הורקושי ב

הדייר13099םישר עם הורבות מפגש או קעקת ביגותנהת והתגשיגה רסינ

ייהלע74101שפחהי המדלין ים בשייק

ייהלע3666יזחום הפיתחה בזנה

ייהלע66122יתראו החבי ביטי, הקוגנגשיחום הרתחה בזנה

ייהלע85104שפחהתוך הממות בילאבן ליך קורהחנ

ייהלע136152שפחהתוך הממות בילאד ליך עהחנ

ייהלע135152תיכלי ומצוקה כלעונ

הדייר6765םיין ההורבוהה במה געוצט בקיפלקונ

הדייר9487שפחהמם ליילמי פורתמיכה בלר מקורות תדדות והיעידב

שפחהמחוץ לם: היפגעות מיכרצ

הדייר5851שפחהמחוץ לצול מימות או נילאבן ליך קורהחנ

נויא שילל55תית פוגענכר ביך חבהחנ

נויא שילל55זנותל הגעמא במציך נהחנ

פשיגשי-נחום רם: תיכרצ

הדייר146בנות ח ועצת, מטקחוסר ש

הדייר2010תוקיאות / נתפיסת מציבול / קושי בבל

הדייר136רודב רוח ימצ

ייהלע2324בוקרצון לקום בחוסר ר
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כיוון השינוי מדידה שנייה [t-1]מדידה ראשונה [t-0]פריט

הדייר3625מוךמי נערך עצ

ייהלע4647תמישמה עצהא

נויא שילל2121גותנהעיות והתם, בשייל קיות עחרת לקחת איכולקושי ב

הדייר2319םי, חוסר אונאושא ייטמב

הדייר2422זותיפזבל החלטות בטייה לקיות ונבמפולסייא

ייהלע2728םחות סיפוקידיש קושי ל

ייהלע2630ם יבצממקומות או מעות ממנהי

נויא שילל1818ם ימבוגרמד לציך נהחנ

ייהלע1718ליגם לא בהתאלת שידותלגות ינההת

ייהלע1418ל יגם לא בהתאלת שית / הורגות בוגרנההת

הדייר2521עיותם ובשייר בקיקושי להכ

ייהלע2223מוןת אתקושי ל

הדייר2721קפי זעםהת

ייהלע3355ם גשיים ריבמצם ליים גופניטוייציה: בזטיסומ

ייהלע3235םמסוכנות לעצת וממייעה עצפג

ייהלע2328תיתפיי-כתיתרגות חזנההת

הדייר3835ר זהות בשיש מ

יתרם: חביכרצ

הדייר5543םיחרי אדל ירה עדחייה או הד

ייהלע4043ם יחרפי את כלייונרת/ביגות פוגעננהג התנהתיך מהחנ

הדייר4221םייתרם חבישרת קרציע מימניך נהחנ

ייהלע2538לול שיגת הבוצא מקלם שידלף לשהות עם יידעיך מהחנ

ייהלע2359כנופיותרות בי חוק, חברשר עם עובק

יזי-פיאותירם: ביכרצ

נויא שילל2626ייולוגזסיס פיל בם עיל סוגריטה עלשקושי ב

הדייר2723נהייגל הירה עישי ושמיטיפול אקושי ב

ייהלע1721יותפואחיות רחוסר היענות להנ

הדייר4837נהשים בשייק
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